

EUSKAL LIBURUGINTZA 2012

2004an hasita webgune honetan eskegita ikusten duzu urteko euskal liburuen fitxategia. 2012n euskaraz argitara eman den guztia daukazu bertan.

2004 arte fitxa bibliografiko hauek aldizkarian eman ohi genituen, 30 urtez paper euskarrian. Formatu digitalean eskainiz aldizkaria arindu egiten dugu zerbitzua kaltetu gabe. Kontsultatu nahi duenak, aztertu nahi duenak, eskura du fitxategia. Bestalde, fitxategi honen nondik norakoak eta produkzioari buruzko azterketa nahi duenak, *Jakin* aldizkarira jo beharko du: *Jakin* 198, iraila-urria 2013. Joan Mari Torrealdaik 42 orri eskaini dizkio azterketari.

Bukatzeko esan ondoko zerrenda honetan norbaitek akatsen bat aurkituko balu, guri horren berri ematea eskertuko geniokeela. Milesker aurretiaz.

Fitxa bibliografikoetako ikurrak

• Tituluaren ostean eta parentesi artean:

i = itzulpena

b = berrargitalpena

e = elebikoa

• Izenen artean:

/ = itzultzailea

// = ilustratzailea (marrazkilaria zein argazkilaria)

• Izenaren ondoren:

* = prestatzailea, egokitzailea, paratzailea, biltzailea

** = zuzendaria, promotorea, antolatzailea, arduraduna, koordinatzailea

*** = euskalki aldatzailea

• [] artean sartu dugun informazioa liburuak berak dakarrenetik aparte lortua da.

Eskerrak

Eskerrak emateko orduan fitxa bibliografikoak osatu ahal izateko laguntza eskaini diguten guztiak eskertu nahi ditugu. Hasteko, liburuak eskura utzi dizkiguten argitaletxeak: Elkarlanean, Ttarttalo, Erein, Txalaparta, Pamiela, Susa, Aizkorri, UEU, Kutxa Fundazioa, EHU, Eusko Ikaskuntza, Euskaltzaindia, Zubia eta beste zenbait, horien artean hainbat udal. Fitxa bibliografikoak bidali dizkiguten editorialak ere gogotik eskertu nahi ditugu. Ulergaitza bada ere, bada erantzun ez digun argitaletxerik. Bakarren bat bada sekula erantzun ez diguna.

Esker on merezia zor diegu Koldo Mitxelena Kulturuneko Susana Araizi eta Donostiako Udal Liburutegiko Arantxa Urkiari, informazio bibliografiko eskergaitza eskuratzen baitigute.

Eta zertan esanik ez, gure esker berezi-bereziak Gipuzkoako Foru Aldundiko Euskararen Normalkuntzako Zuzendaritza Nagusiari luzatu nahi dizkiogu, bilketa lan hau burutzeko eman digun laguntza ekonomikoagatik.

10 gako. Argudiatzeko eta frogak erabiltzeko gaitasunak. (i). JIMENEZ ALEIXANDRE, M^a Pilar/Iñurrieta Labaien, Iñaki. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 206 or.

11 kantatzeko. EGAÑA, Urko//Derteano, Leire. Lanku Bertso Zerbitzuak. Andoain. 16 x 24 cm. 92 or.

110. Street-eko geltokia. (b). ZABALETA URKIOLA, Iñaki. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 196 or.

12 x 12. Arte Ederren Fakultatearen 40. urteurrena, 2011 / 40 aniversario de la Facultad de BBAA, 2011. (e). ARTE EDERREN FAKULTATEA. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Leioa. 20 cm. 82 or.

1212-1512-2012 Nafarroa. Abentura bat hiru garaitan. SANTOS, Mikel "Belatz". Nafarroako Gobernua. Iruñea. 26 x 19 cm. 44 or.

1512 Nafarroa. Amets urratua. (b/i). ASIRON, Joseba/Murua Irigoien, Mitxel//Altzueta, Martin "Martintxo". Ikaslar. Donostia. 29,7 x 21 cm. 96 or.

1512. Nafarroa, in memoriam. (i). LANDA, Juan Luis/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa, Juan Luis. Erein. Donostia. 31 x 25 cm. 248 or.

1512. Nafarroaren konkista. (b). ASIRON, Joseba; SOTES ELIZAGARAI, Martxel//Askoren artean. Ikaslar. Donostia. 29,7 x 21 cm. 16 or.

1512. Nafarroaren konkistaren ondorioak / 1512. Consecuencias de la conquista de Navarra. Congreso de Historiadores de Navarra, celebrado los días 14 y 15 de septiembre en Pamplona. (e). ASKOREN ARTEAN/Aldaz, Olaia*. Txertoa. Andoain. 24 x 17 cm. 342 or.

19 kamera. ARRETXE, Jon. Erein. Donostia. 21 x 14 cm. 238 or.

19 kamera. (b). ARRETXE, Jon. Erein. Donostia. 21 x 14 cm. 238 or.

1936ko euskal erbestealdiko antzerkia / El teatro del exilio vasco de 1936. (e). ASCUNZE ARRIETA, Jose Angel; GEREÑU ODRIUZOLA, Idoia; GIL FOMBELLIDA, Maria del Karmen. Hamaika Bide Elkarte. Donostia. 24 x 17 cm. 609 or.

2 motako diabetesaren prebentzioa. Deplan Programa. Trebakuntza tailerrak. Laguntza materiala / Prevención de diabetes tipo 2. Programa Deplan. Talleres educativos. Material de apoyo. (e). OSASUN ETA KONTSUMO SAILA (E.J.). Osakidetza. Gasteiz. 24 cm. 82 or.

200 errezeta goxo eta osasuntsu. LORENZO ZUBILLAGA, Arantza//Landa, Xabier; Gourmet-Image. Ttartalo. Donostia. 24 x 17 cm. 168 or.

2002012, doinuen hamarkada. Bonberenea Ekintzak. Tolosa. 19 x 31 cm. [140] or.

2011-2014ko Unibertsitate Plana / Plan Universitario 2011-2014. (e). HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 27 cm. 514 or.

25 + 1 Premios Goya Sariak. 1987-2012 [Erakusketa]. (e). Kutxa Fundazioa. Donostia. 21 x 15 cm. 27 or.

25 kanta eder (Animaliak). ASKOREN ARTEAN. Labayru Ikastegia. Bilbo. 24 x 17 cm. 47 or.

250 SQL ariketa. Datu baseak. IRASTORZA GOÑI, Arantza; PEREZ FERNANDEZ, Tomás A. EHU. Argitalpen Zerbitzua. [Donostia]. 30 cm. 208 or.

40 urte mantalak lotzen. SUKIA ETXEBERRIA, Xabier; ORELLA MURUA, Joseba. Kultur Atelier Komunikazio Zerbitzuak. Orio. 25 x 23 cm. 120 or.

60 Donostia Zinemaldia / Festival de San Sebastián / International Film Festival. 21-29 iraila septiembre 2012. (e). -/Izaga, Carmen**. Donostiako Nazioarteko Zinemaldia. Donostia. 21 cm. 85 or.

60 Donostia Zinemaldia / Festival de San Sebastián / International Film Festival. 21-29

iraila septiembre 2012. (e). CUETO, Roberto; TORQUEMADA, Jesus; NAGORE, Raul/Torquemada, Jesus**. Donostiako Nazioarteko Zinemaldia. Donostia. 29 cm. 348 or.

60 Donostia Zinemaldia. Industriako gida / Festival de San Sebastián. Guía de la industria / International Film Festival. Industry guide. 21-29 iraila-septiembre 2012. (e). Donostiako Nazioarteko Zinemaldia. Donostia. 22 cm. 223 or.

73. Musika Hamabostaldia / 73 Quincena Musical. Abuztuak 3 agosto-irailak 2 septiembre. Donostia-San Sebastián 2012. (e). MUSIKA HAMABOSTALDIA. Donostiako Musika Hamabostaldia. Donostia. 21 cm. 71 or.

A zer gaupasa! (b). MINTEGI LARRAZA, Migel Angel//Mendiola Garitoki, Inmaculada. Ibaizabal. Zornotza. 19 x 13 cm. 148 or.

Abaraskak. IRAOLA, Rufino. Hiria Liburuak. Donostia. 21 cm. 121 or.

Abbadiaren sekretua. MORILLO GRANDE, Fernando. Gaumin. Irun. 21 x 15 cm. 144 or.

Abelin eta euria. (i). CARRASCO MIRA, Alfredo/Ezkiaga Lasa, Patxi. Ibaizabal. Zornotza. 26 x 17 cm. 16 or.

Aberri estatutuak 2012. 2011ko abenduaren 16an egindako Aberri Batzarrean onetsi eta 2012ko urtarrilaren 14an egindako Batzar Nagusian berronetsitako testua / Estatutos nacionales 2012. Texto aprobado por la Asamblea Nacional el día 16 de diciembre de 2011 y ratificado por la Asamblea General el día 14 de enero de 2012. (e). [EAJ-PNV]. EAJ-PNV. [s.l.]. 21 cm. 112 or.

Abiapuntua / Punto de partida / Ausgangspunkt / Point of departure [Erakusketa]. (e). TAN, Fiona / AGUIRRE, Peio; ALVAREZ REYES, Juan Antonio; SCHMIDT, Sabine Marie (testuak). Gipuzkoako Foru Aldundia; Museum für Gegenwartskunst. Donostia; Siegen. 29 cm. 121 or.

Acrosport [Baliabide elektronikoa]. LOIARTE APEZETXEA, Iban. Editorial Edita. Don Benito.

Adi! 7. Adimena bizkortzeko jarduerak. (i). BLANCH I GISBERT, Xavier; ESPOT I PUIG, Laura/Olaizola Gabirondo, Katixa//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 21 x 29,7 cm. 64 or.

Adi! 8. Adimena bizkortzeko jarduerak. (i). BLANCH I GISBERT, Xavier; ESPOT I PUIG, Laura/Olaizola Gabirondo, Katixa//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 21 x 29,7 cm. 64 or.

Adi! 9. Adimena bizkortzeko jarduerak. (i). BLANCH I GISBERT, Xavier; ESPOT I PUIG, Laura/Olaizola Gabirondo, Katixa//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 21 x 29,7 cm. 64 or.

Adi! 10. Adimena bizkortzeko jarduerak. (i). BLANCH I GISBERT, Xavier; ESPOT I PUIG, Laura/Olaizola Gabirondo, Katixa//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 21 x 29,7 cm. 64 or.

Adierazle-sistema. EAeko emakumeen eta gizonen berdintasuna / Sistema de indicadores. Igualdad mujeres y hombres en la CAE [Interneteko artxiboa. PDF]. (e). ALFAMA, Eva eta beste/Alfama, Eva; Cruells, Marta**. Emakunde. Gasteiz.

Adimen urritasuna edo autismoa haur hezkuntzako gelan. Aniztasunetik aberastasunera. SARASA MAIA, Marta; DARRETXE URRUTXI, Leire; GAINZA JAUREGI, Zuriñe. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 29 x 21 cm. 120 or.

Adimenaren mugetan. (i). KRLEZA, Miroslav/Agirre, Hasier. Erroteta. Zornotza. 139 or.

Adineko emakumeen autonomia Euskadin eta ahalduntze-prozesuei egin dien ekarpena / La autonomía de las mujeres "mayores" en el País Vasco y su contribución a los procesos de empoderamiento. (e). MASA, Marce eta beste. Emakunde. Gasteiz. 30 x 21 cm. 324 or.

Adineko emakumeen autonomia Euskadin eta ahalduntze-prozesuei egin dien ekarpena [Interneteko artxiboa. PDF]. MASA, Marce eta beste. Emakunde. Gasteiz.

Aditu! 2 [Baliabide elektronikoa]. Labayru Ikastegia. Bilbo.

Aditu! 3. Ikaslearen lan-koaderno. OAR-ARTETA, Ana. Labayru Ikastegia. Bilbo. 27 x 20 cm. 372 or.

Aditu! 3. Irakaslearen gidaliburua. OAR-ARTETA, Ana. Labayru Ikastegia. Bilbo. 27 x 20 cm. 148 or.

Administrazioarekiko Auzien Hiztegia. (e). KULTURA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21,5 x 13,5 cm. 57 or.

Afrika kontuan I. Afrikako ipuin tradizionalak. (e/i). ASKOREN ARTEAN/Elizalde Gastearena, Junkal; Garate Golmaio, Josu/Oke, Omer; Espinal, Itxaso**//Larreategi Gomez, Ziortza; Morente Luque, Enrique; Ramirez Cores, Marta. Afric'Forum. Bilbo. 29 x 23 cm. 56 or.

Afrika kontuan II. Afrikako ipuin tradizionalak. (e/i). ASKOREN ARTEAN/Elizalde Gastearena, Junkal; Garate Golmaio, Josu/Oke, Omer; Espinal, Itxaso**//Larreategi Gomez, Ziortza; Morente Luque, Enrique; Ramirez Cores, Marta. Afric'Forum. Bilbo. 29 x 23 cm. 56 or.

Afrika kontuan III. Armiarma tripontzia. (e/i). ASKOREN ARTEAN/Elizalde Gastearena, Junkal; Garate Golmaio, Josu/Oke, Omer; Espinal, Itxaso**//Olea Irureta, Beñat. Afric'Forum. Bilbo. 29 x 23 cm. 32 or.

Afrikako semea. (b). ARANA, Aitor//Campos, Alberto. Ibaizabal. Zornotza. 19 x 13 cm. 240 or.

Ahasturik ditugun astronomoak. (i). ROS FERRE, Rosa Maria; FABREGAT FILLET, Jaume; PINEDA, Maria Cristina/Sagredo Mediavilla, Eneko/Ros Ferré, Rosa Maria; Fabregat Fillet, Jaume**. Albedo Fulldome. Bartzelona. 20 x 20 cm. 35 or.

Ahatetxo itsusia. (i). Susaeta. Madril. 26 x 20 cm. 32 or.

Ahatetxo itsusia / The Ugly Duckling. (e/i). -/Gillenea Mujika, Idoia//Peinador, Angeles. Everest; Aizkorri. Leon; Bilbo. 21 x 19 cm. 36 or.

Ahaztuen mendekua. (b). LADRON ARANA, Alberto. Elkar. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 224 or.

Ahoa bete hots jardunaldiak 2. Idatziak ahotsa hartzen duenean. MINTZOLA FUNDAZIOA; BERTSOZALE ELKARTEA. Lanku Bertso Zerbitzuak. Andoain. 23 x 17 cm. 124 or.

Ahots isilduaren bahiketa. (b). FRIERA URBISTONDO, Iñaki//Fernandez, Cristina. Ibaizabal. Zornotza. 19 x 13 cm. 200 or.

Ai, ai, ai! ARRIETA MALAXETXEBARRIA, Yolanda//Azpiazu, Ainara. Mezulari. Bilbo. 20 x 20 cm. 28 or.

Ai, Ximun, Ximun! KAZABON AMIGORENA, Antton//Zabaleta, Jon. Erein. Donostia. 21 x 14 cm. 44 or.

Aienatze-marra / Línea de fugacidad / Línea efemera. (e). IGERABIDE, Juan Kruz. Centro de Lingüística Aplicada Atenea. Madril. 19 x 14 cm. 272 or.

Aieteko Nazioarteko Konferentzia. Gatazkaren konponbidea sustatzeko Nazioarteko Konferentzia Euskal Herrian / Conferencia Internacional de Aiete. Conferencia Internacional para promover la resolución del conflicto en el País Vasco. (e). LOKARRIREN KOORDINAZIO BATZORDEA. Lokarri. [Donostia]. 22 cm. 87 or.

Aingura eta sugea. Originaltasuna eta dependentzia Leizarragaren idazlanetan. SALABERRI MUÑOZA, Patxi. Erroteta. Zornotza. 21 cm. 197 or.

Aisiazko ikaskuntzak hainbat ikuspegitatik [Interneteko artxiboa. PDF]. ASKOREN ARTEAN/Cuenca Cabeza, Manuel**. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo.

Aita indartsuak. (i). LLUCH, Enric/Rosetta Testu Zerbitzuak//Elena, Horacio. Erein. Donostia. 21 x 21 cm. 24 or.

Aitona parapentean. (b). ORMAZABAL BERASATEGI, Joxan//Mitxelena Eritze, Jokin.

Elkar. Donostia. 19 x 15 cm. 56 or.

Aitor Arana. Bizitza eta obra elkarlanean. TAFFIN DE TILQUES, Cyril. Hiria Liburuak. Donostia. 21 cm. 200 or.

Aizu! MONZON GONZALEZ, Javier eta beste. Elixir. Donostia. 30 x 21 cm. 21 or.

Aizu! Gida. MONZON GONZALEZ, Javier eta beste. Elixir. Donostia. 30 x 21 cm. 30 or.

Akelarreak. ETXANIZ ROJO, Xabier. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 23 cm. 35 or.

Aktibazioa eta gizarteratzeko eskubidea, EAeko enplegu eta diru-sarrerak bermatzeko politiken esparruan / Activación y derecho a la inclusión en el marco de las políticas de empleo y de garantía de ingresos en la CAPV. (e). SIIS, DOKUMENTAZIO ETA IKERKETA ZENTROA; EGUIA-CAREAGA FUNDAZIOA. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 16 cm. 234 or.

Alaba adoptatua naiz, eta zer? (b/i). NEIRA CRUZ, Xosé Antonio/Murua Irigoien, Mitxel//Mitxelena Eritze, Jokin. Elkar. Donostia. 21 x 15,5 cm. 32 or.

Alaba eta alabaordea. ZUBIZARRETA, Itziar//Eibar, Eider. Galtzagorri Elkarte; KM Kulturunea. Donostia. 21 x 15 cm. 22 or.

Aladino eta Ali-Baba (cuentos ilustrados). (b/i). BUSQUETS, Jordi. Susaeta. Madril. 11 x 9 cm. 10 or.

Albisteen kalitatea. Euskadi Irratia, ETB1 eta Euskaldunon egunkaria. Research on Basque media's news quality [Baliabide elektronikoa]. GONZALEZ GOROSARRI, Maria. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Album altzatarra. Sarroeta-Martutene txuri beltzez. ASKOREN ARTEAN/Altzako Historia Mintegia; Sarroeta Auzo Elkarte*. Altzako Historia Mintegia. Donostia. 17 x 21 cm. 120 or.

Aldamenekoa. GOROSTITZU MUJIKA, Ainara//Kotx, Ikor. Elkar. Donostia. 21 x 16 cm. 190 or.

Alderik alde. GURRUTXAGA OTAMENDI, Maité. Edo!. Donostia. 14 x 9 cm. 64 or.

Alén da fronteira. Sete poetas vascos. (e/i). ANSEMI, Luigi; ATXAGA, Bernardo; GEREDIAGA, Jon; IRASTORTZA, Tere; LETE, Xabier; MONTOIA, Xabier; SARRIONANDIA, Joseba/Xubin, Isaac. Kalandraka. Pontevedra. 22 cm. 145 or.

Alfonso Batalla. Res nullus [Erakusketa]. (e/i). BATALLA DE ANTONIO, Alfonso / VIAR, Javier (testuak)/Ormaza Imatz, Iratxe; Batalla de Antonio, Alfonso. Euskal Herriko Argazkilari Taldea. Donostia. 22 x 22 cm. 72 or.

Alfredo Alcain [Erakusketa]. (e/i). ALCAIN, Alfredo / ATXAGA, Bernardo (testuak)/Atxaga, Bernardo; Gabantxo, Amaia/Atxaga, Bernardo*/Barahona, Erika eta beste (argazkiak). Rekalde Erakustaretoa. Bilbo. 24 x 17 cm. 192 or.

Alhóndiga Bilbaoren sekretua. (i). ALZATE, Raquel; ISUSI GARCIA, Javier de; FONT, Alonso/Rojas Granja, Jose Luis. Alhóndiga Bilbao. Bilbo. 32 x 22 cm. 80 or.

Alhóndiga Bilbaoren sekretua. (b/i). ALZATE, Raquel; ISUSI GARCIA, Javier de; FONT, Alonso/Rojas Granja, Jose Luis. Alhóndiga Bilbao. Bilbo. 32 cm. 74 or.

Alien kirasduna. (i). SUSAEATA TALDEA//Leake, Kate. Susaeta. Madril. 27 x 22 cm. 32 or.

Alter ero. ARRIETA, Bertol. Susa. Zarautz. 21,5 x 13,5 cm. 153 or.

Altxerri. Aia 2012. (e). AGIRRE-MAULEON, Juantxo eta beste. Aranzadi Zientzi Elkarte. Donostia. 21 x 21 cm. 103 or.

Ama lurraren zaindari lumadunak: herri indigenak nazioartean. ARREGI ORUE, Joseba Iñaki. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 209 or.

Ama lurraren zaindari lumadunak: herri indigenak nazioartean [Interneteko artxiboa. PDF]. ARREGI ORUE, Joseba Iñaki. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

Amaia Lapitz eta erregina gorriaren hilobia. (b). AGIRRE MIGUELEZ, Katixa//Orbe Ferreiro, Alex. Elkar. Donostia. 19 x 13 cm. 180 or.

Amaiur 2012. Haien ametsa gurea da. (e). GAZTELU ELKARTEA; AMIS DU

CHATEAU FORT. [s.n.]. [s.l.]. 21 cm. 68 or.

Amara Berri. (e). ASKOREN ARTEAN. Donostiako Udala. Donostia. 39 cm. 28 or.

Amaren eskuak. (b). JAIO EIGUREN, Karmele. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 192 or.

Amattoren uzta. ARIZTIA, Mayi//Gurrutxaga, Maite. Alberdania; Erein; Igela. Irun; Donostia; Iruñea. 21,5 x 16 cm. 87 or.

Ameliak txakur bat nahi du. (b/i). BROWLEY, Tim/Fita, Isa; Rey Escalera, Fernando//Neves, André. Pamiela. Iruñea. 22 x 21,5 cm. 32 or.

Amets baten oinordeko gara. Euskal Unibertsitatea / Heredamos un sueño. Universidad Vasca, 1936. (e). AIZPURU MURUA, Mikel. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 280 or. or.

Ametsa / Dream. (e). MAGDALENA ARRIAGA, Peru//Eibar Zugazabeitia, Eider. Astero. Donostia. 28 x 21 cm. 24 or.

Ametsi tripek hitz egiten diote. MENDIZABAL ARANBURU, Antxiñe//Mixelena Unsain, Iosu. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 26 or.

Amodio eta desamodio poemak. ALDALUR AGERRISTA, Arantxa. [s.n.]. Zarautz. 21 cm. 173 or.

Amodioaren gazi-gozaok. (b). ARANA, Aitor//Campos, Alberto. Ibaizabal. Zornotza. 19 x 13 cm. 256 or.

Amona bizikletan. (b). ORMAZABAL BERASATEGI, Joxan//Mixelena Eritze, Jokin. Elkar. Donostia. 19 x 15 cm. 52 or.

Amona Blasi eta herensuge-kumea. (b). OLAIZOLA LAZKANO, Jesus Mari "Txiliku"//Gonzalez Garcia, Tesa. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 32 or.

Anaren bakardadea. (b/i). SIERRA I FABRA, Jordi/Arratibel, Miren. Erein. Donostia. 21 x 13 cm. 208 or.

Andoaingo Udalaren ekintza mapa, euskaratik euskarara. (e). EUSKARAREN NORMALKUNTZARAKO LAN SAILA. Andoaingo Udala. Andoain. 21 x 21 cm. 28 or.

Andromaka. HERNANDEZ MUÑOZ, Rosa. Berriak Comercial de Editores. Bilbo. 21 cm. 15 or.

Ane pirata. (b). MURUA IRIGOIEN, Mixel//Tokero Alvarez, Julen. Elkar. Donostia. 22,5 x 22 cm. 44 or.

Angelita Alfaroren sukaldea. (i). ALFARO VIDORRETA, Angelita/Atela, Aintzane; Arratibel, Miren//Landa, Xabier; Gourmet-Image. Tarttalo; Berria. Donostia; Andoain. 24 x 17 cm. 169 or.

Angels Margarit. Mudances. LiquidDocs. Donostia. 32 cm. 167 or.

Animalia mozorroak. (i). PEIKERT, Marlit/Elsenaar Argaña, Ihintza//Peikert, Marlit. Tarttalo. Donostia. 18 x 18 cm. 48 or.

Animaliak 1. (b/i). HEMMA/Tarttalo//Hemma. Tarttalo. Donostia. 29,7 x 21 cm. 32 or.

Animaliak 2. (b/i). HEMMA/Tarttalo//Hemma. Tarttalo. Donostia. 29,7 x 21 cm. 32 or.

Animaliak baserrian. (i). SUSAETA TALDEA//Dodd, Emma. Susaeta. Madril. 29 x 24 cm. 10 or.

Animalien hotsak. (i). SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 11 x 11 cm. 6 or.

Animalien ipuintxo bat gauero. (b/i). ASKOREN ARTEAN/Arratibel, Miren; Elizasu, Jabi//Askoren artean. Aizkorri. Bilbo. 16 x 12 cm. 520 or.

Animalien kumeak. (i). ARSEDITION/Jaka Irizar, Aiora//arsEdition. Tarttalo. Donostia. 17,5 x 17,5 cm. 6 or.

Animalien liburua. (b/i). LEBLANC, Ann/Ormazabal, Joxantonio//De Ballon. Tarttalo. Donostia. 29,5 x 21 cm. 20 or.

Anselmo Guinea. Los orígenes de la modernidad en la pintura vasca [Erakusketa]. (e). GUINEA, Anselmo / LERTXUNDI GALIANA, Mikel (testuak). Bilboko Arte Ederren Museoa. Bilbo. 27 cm. 269 or.

Antoine d'Abbadie, Abbadiaz. DAVANT IRATZABAL, Jean-Louis. Euskaltzaindia. Bilbo. 24 x 16 cm. 166 or.

Antoniano Ikastetxea. 1912-2012. 100 urte. ARTOLA, Jexux; LASKIBAR, Arantza; MURUA, Itziar//Egiguren, Margi eta beste. [Antoniano Ikastetxea]. [Zarautz]. 24 cm. 177 or.

Antonio Sorarrain Amunarriz 1928-2011. Biografia eta obra. ARANBURU UGARTEMENDIA, Pello Joxe. [Egile editore]. [s.l.]. 24 x 17 cm. 101 or.

Antonio Tovar Llorente (1911-1985). Euskara mundu zabalera jalgiten. GORROTXATEGI, Joakin. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 23 x 22 cm. 25 or.

Antzinako bideak eta herriak. Ekonomia eta kultur prozesu baten historia Euskal Herrian / Antiguos caminos y poblamiento. Historia de un proceso económico y cultural en Euskal Herria. (e/i). URTEAGA ARTIGAS, Mertxe; BASTERRETXEA, A.; DE LA HOZ, M.; GONZALEZ ENCISO, A.; MARTINEZ, E./Urdanpilleta, Karmele. Etor-Ostoa. Lasarte-Oria. 32 x 24 cm. 207 or.

Anubis 3.0. Arimaren pisatzea. FANO ARDANAZ, Daniel. Euskal Herriko Ikastolak. Donostia. 29 x 21 cm. 48 or.

Apenas. LINAZASORO, Karlos. Utriusque Vasconiae. Donostia. 21 x 13 cm. 171 or.

Ar, ari nai [Inprimatutako musika]. ANDREO, Dante (musika) / SALAMERO, Andoni (testua). CM Ediciones Musicales. Bilbo. 25 cm. 7 or.

Arabako euskara. ZUAZO ZELAIETA, Koldo. Elkar. Donostia. 21 x 14 cm. 322 or.

Araozko kantuak eta kontuak. Bitoriano Gandiagak araoztarren ahotatik batuak. GANDIAGA, Bitoriano/Agirrebaltzategi, Paulo*/Mitxelena, Jokin. Arantzazu. Oñati. 24 cm. 182 or.

Ardores, cenizas, desmemoria. (e/i). GOYTISOLO, Juan/Curell Aguilà, Clara; Arregi Diaz de Heredia, Rikardo; Rodrigues, Carina. Salto de Página. Madril. 22 x 15 cm. 72 or.

Argazkiak egiten. (i). LLUCH, Enric/Rosetta Testu Zerbitzuak//Falcone, Fernando. Erein. Donostia. 21 x 21 cm. 24 or.

Argi superdetektibea. Lehen Hezkuntza. 1. zikloa. (b/i). VAN LOON, Paul/Solozabal Elgoibar, Maite//García, Fátima. Bruño. Madril. 19 x 13 cm. 96 or.

Argia barrura / Luz adentro / Light inside [Erakusketa]. (e/i). ORTIZ DE ELGEA, Carmelo; ZUMETA, Jose Luis / ARISTI, Pako eta beste (testuak)/Brownbridge, Sue; Kerejeta Sarriegi, Maria Jose. Artium. Gasteiz. 27 x 27 cm. 209 or.

Argien aroa. Arnaldo Otegiarekin solasaldia. (i). MUNARRIZ OLLOQUI, Fermin/Maramara* taldea//Orbea, Asier (argazkiak). Baigorri. Bilbo. 24 x 17 cm. 262 or.

Arian A1. Ikaslearen liburua. (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Elkar. Donostia. 28,5 x 22 cm. 328 or.

Arian A1. Ikaslearen liburua + Multimedia. (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Elkar. Donostia. 28,5 x 22 cm. 328 or.

Arian. Euskara ikasteko metodoa. Ikaslearen liburua 2.1. (e). ETXABE, Itziar; ALKAIN, Ana; AIO, Beatriz; ZABALONDO, Beatriz; ARANGUREN, J.L. "Txiliku"/Elkar**//Askoren artean. Elkar. Donostia. 28,5 x 22 cm. 152 or.

Arian. Euskara ikasteko metodoa. Lan-koaderno 2.1. (e). ETXABE, Itziar; ALKAIN, Ana; AIO, Beatriz; ZABALONDO, Beatriz; ARANGUREN, J.L. "Txiliku"/Elkar**//Askoren artean. Elkar. Donostia. 28,5 x 22 cm. 136 or.

Ariketa bloka. (i). NODDY IN TOYLAND/Gillenea Mujika, Idoia//Chorion. Aizkorri. Bilbo. 22 x 22 cm. 64 or.

Arima lapurrak. (i). HERRANZ DIEGUEZ, Pablo/Ruiz de Gaona Goñi, Uxue//Poyo, Jose Luis. NetCom2 Editorial. Bartzelona. 30 x 23 cm. 64 or.

Ariznavarrako greba: duintasunezko 2 urte, 9 hilabete eta 17 egun / Huelga de Ariznavarra: 2 años, 9 meses y 17 días de dignidad. (e). GIMENEZ GIL, Ivan. Manu Robles-Arangiz Institutua Fundazioa. Bilbo. 24 x 16 cm. 72 or.

Arkitektura eta diseinua / Architecture et design / Architecture and Design. (e/i). AGUIRRE AZKARATE, Peio/Ibarluzea, Miren; Watson, Cameron. Etxepare Euskal Institutua. Donostia. 18,5 x 16,5 cm. 75 or.

Arkitektura zibila. Arte eta kultur prozesu baten historia Euskal Herrian I / Arquitectura civil. Historia de un proceso artístico y cultural de Euskal Herria I. (e). ASPIAZU, Roberto M.; ARBELBIDE, Xipri/Ayerbe Etxeberria, Enrique**. Etor-Ostoa. Lasarte-Oria. 32 x 24 cm. 205 or.

Arkitektura zibila. Arte eta kultur prozesu baten historia Euskal Herrian II / Arquitectura civil. Historia de un proceso artístico y cultural de Euskal Herria II. (e). ASPIAZU, Roberto; ECHEVERRIA GOÑI, P.; FERNANDEZ LADREDA, C.; MARTINEZ, F. Etor-Ostoa. Lasarte-Oria. 32 x 24 cm. 205 or.

Arkitektura, noizko? / ¿Cuándo habrá arquitectura? [Erakusketa]. (e). AIZPURUA, Jose Manuel; LABAYEN, Joaquin / MEDINA MURUA, Jose Angel (testuak). Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 30 cm. 185 or.

Arkta. Erraldoi basatia. (i). BLADE, Adam/Ibarluzea Santisteban, Miren//Orchard Books. Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 x 13 cm. 128 or.

Armaturadun piztien artean. (i). STONE, Rex/Wyssenbach Ibarra, Usua//Spoor, Mike. Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 x 13 cm. 80 or.

Arotzaren eskuak. (b). LADRON ARANA, Alberto. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 252 or.

Arrasate-Mondragón [Material kartografikoa]. (e). Nekar. Lezo. 43 x 76 / 16 x 12 cm.

Arratoi kaskarina. (i). SUSAETA TALDEA//Busquets, Carlos. Susaeta. Madril. 30 x 21 cm. 14 or.

Arratoitzarraren madarikazioa. (i). JOHNSON, Pete/Ibarluzea Santisteban, Miren//Percival, Tom. Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 x 13 cm. 128 or.

Arrazoa ez dago edukitzerik. SEGUROLA AMUTXASTEGI, Iñaki. Alberdania. Irun. 21 x 15 cm. 350 or.

Arreta goiztiarra haurreskolari begira [Interneteko artxiboa. PDF]. DARRETXE URRUTXI, Leire; GAINZA JAUREGI, Zuriñe. EDE Fundazioa. Bilbo.

Arriskupean! (b). MORILLO GRANDE, Fernando//Odriozola, Andoni. Ibaizabal. Zornotza. 19 x 13 cm. 192 or.

Arrotxapea. Historia, memoria y compromiso. (e). ABASOLO LOPEZ, Patxi. Antza. Lasarte-Oria. 21 cm. 167 or.

Arroxali ipuina [Baliabide elektronikoa]. SUAREZ TELLERIA, Marta. Editorial Edita. Don Benito.

Arte garaikidea?! Haurrentzako gida. MOMA. (i). KLEIN, Jacky; KLEIN, Suzy/Egia, Maddi. Nerea. Donostia. 31 cm. 64 or.

Artea bizibide / Arte como vida [Erakusketa]. (e/i). CITOLER, Pilar / ITURBE OTAEGI, Xabier; ARAMBURU, Nekane; DURAN UCAR, Lola; DE LA TORRE, Alfonso (testuak)/Mendiguren, Iñaki; Turtle, Sarah; TISA Traducciones e Intérpretes//Askoren artean (argazkiak). Kutxa Fundazioa. Donostia. 27 x 24 cm. 143 or.

Artea inklusio eta eraldaketa sozialerako bidea / Arte para la inclusión y la transformación social. (e). CASTILLO TRIGO, Raul; SOSTEGNO, Romina; LOPEZ-AROSTEGI MERINO, Rafael. EDE Fundazioa. Bilbo. 24 x 17 cm. 164 or.

Artikoa / Artica. (e). GRACIA QUINTANA, Izaskun. Amargord Ediciones. Colmenar Viejo (Madril). 21 x 13 cm. 126 or.

Artzikirol. Una nueva propuesta lúdica para la multiactividad. (e). BLANCO ARBE, Francisco Javier; AMARICA LAGO, Martin. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 16 x 16 cm. 92 or.

Ase arte. ZALAKAIN, Igor; AITA LARRAMENDI IKASTOLAKO IKASLEAK//Ari Hafsteinsson, Gisli; Villalabeitia, Javier (argazkiak). Berria. Andoain. 21 cm. 154 or.

Askatasun ufada. Memorias de Andoni Pérez Cuadrado. (e). ARKAIA, Raul. Euskaria Fundazioa. Gasteiz. 21 cm. 128 or.

Asma pertsona helduetan. Nork bere burua zaintzeko eskuliburua. (i). ECHAURI OZCOIDI, Margarita; MOROS BORGOÑON, M^a Angeles; PEREZ JAUTA, M^a Jose/Rey, Fernando. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 28 cm. 31 or.

Astakiloak jo eta jo. (b). ATXAGA, Bernardo//Aginagalde Lopez, Gorka. Elkar. Donostia. 18,5 x 13 cm. 160 or.

Asterix eta Kleopatra. (i). GOSCINNY, René/Lasa Urkiri, Usua//Uderzo, Albert. Salvat. Bartzelona. 34 x 27 cm. 56 or.

Asterix Galiako itzulian. (i). GOSCINNY, René/Lasa Urkiri, Usua//Uderzo, Albert. Salvat. Bartzelona. 34 x 27 cm. 56 or.

Asterix galiarra. (i). GOSCINNY, René/Lasa Urkiri, Usua//Uderzo, Albert. Salvat. Bartzelona. 34 x 27 cm. 64 or.

Astigarreta. (e). ZUFIAURRE GOYA, Jose; YURRITA OÑATIBIA, Ander. Beasaingo Udala. Beasain. 24 x 17 cm. 129 or.

Astoa, txakurra, katua eta oilarra. ALZIBAR, Idoia//Arregi, Garikoitz. Labayru Ikastegia. Bilbo. 24 x 17 cm. 20 or.

Ataramiñe. Euskal errepresaliatu politikoen literatura koadernoak. (e). ASKOREN ARTEAN. Ataramiñe Kultur Elkarte. Bilbo. 21 cm. 267 or.

Atlasa. Inguratzen zaituen mundua. (i). GARCIA ABLANEDO, Eduardo; RODERA, Gerardo; RODRIGUEZ VEGA, Ana; MARTINEZ FERNANDEZ, Patricia; ROBLES, Javier/Elizasu Martinez, Javier//M Studi. Aizkorri. Bilbo. 28 x 24 cm. 64 or.

Atzapar arrastoak. (b/i). LANDON, John/Mujika Kasares, Jose Antonio//Manton, Dennis. Elkar. Donostia. 18 x 11 cm. 88 or.

Atzerri. ANTZA, Mikel. Susa. Zarautz. 21,5 x 13,5 cm. 337 or.

Atzerriko emakume etorkinak EAEn / Mujeres inmigrantes en la CAE [Interneteko artxiboa. PDF]. (e). AIERDI, Xabier; OLEAGA, Jose Antonio; SAEZ DE LA FUENTE, Izaskun eta beste. Emakunde. Gasteiz.

Aulki-jokoa. (b). ALBERDI ESTIBARITZ, Uxue. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 124 or.

Auritz/Burguete. Nortasun ikurrak / Símbolos identitarios locales. IRIGARAI GIL, Joxepe//Irigarai, Joxepe; Etxegoien, Jose. Aurizko Udala. Auritz. 21 cm. 18 or.

Aurkitu Euskal Herriko tradizioetan. (i). –/Irusta, Antton//Valiente, F. eta beste. Susaeta. Madril. 29 x 24 cm. 32 or.

Ausarten kluba. (i). IBARROLA LOPEZ DE DAVALILLO, Begoña/Meabe Plaza, Miren Agur//Auladell Perez, Pablo. Elkar. Donostia. 21 x 21 cm. 28 or.

Ausartu zaituz! Aldatu eta bihurtu zure ametsak egia. Hautatu zure norabidea. LERTXUNDI AZKUE, Juanjo. Txertoa. Andoain. 22 x 12 cm. 96 or.

Autoa. (b/i). IGLOO BOOKS/Astigarraga Loyola, Itxaso. Susaeta. Madril. 18 x 18 cm. 9 or.

Autobus musikala. (b/i). SUSAEATA TALDEA//Allen, Marie. Susaeta. Madril. 23 x 22 cm. 8 or.

Automobilen Mantentzearen Hiztegia. (e). KULTURA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21,5 x 13,5 cm. 80 or.

Auzokide berriak. (b/i). FLORES FERNANDEZ, Roberto; VARELA ADALID, Carlos//Gonzalez Holgado, Iñaki; Varela Adalid, Carlos. Edex. Bilbo. 30 x 21 cm. 76 or.

Azeria eta arrain-saltzailea. (b/i). VINYES, Jordi/Ormazabal Berasategi, Joxan//Escolà, Elisabet. Elkar. Donostia. 19 x 17,5 cm. 24 or.

Azken garaipena. (b). ZALDUA, Iban//Ribas, Julen. Euskal Herriko Ikastolak. Donostia. 32 x 23 cm. 48 or.

Azken tantoa. (i). SCHLÜTER, Andreas; MARGIL, Irene/Mujika, Eider. Ibaizabal. Zornotza. 19 x 14 cm. 168 or.

Azken urtea Lizeoan. (b). ITURRALDE, Joxemari//Erostarbe, Javier. Ibaizabal. Zornotza. 19 x 13 cm. 256 or.

Aztertzen. Haurren segurtasunerako gidaliburua, urtebetetik gora / Explorando. Guía de seguridad infantil, más de 1 año. (e). ARRARTE MARTINEZ, Kepa eta beste. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 22 x 19 cm. 40 or.

Badu, bada. Euskara mundu eleanitzean / El euskera en un mundo multilingüe / L'euskara dans un monde multilingue / Basque language in a multilingual world [Erakusketa]. (e). ASKOREN ARTEAN/Muñoz Otaegi, Jon**. San Telmo Museoa; Etxepare Euskal Institutua. Donostia. 24 x 17 cm. 96 or.

Bagoaz, hamaika arrazoi dauzkagulako! Independentziaren aldeko panfletoa. INDEPENDENTISTAK. Ideien Faktoria. [Tafalla]. 19 cm. 91 or.

Bainuaren ordua. (i). SMART, Begin//Kreloff, Elliot. Susaeta. Madril. 17 x 17 cm. 18 or.

Bainujantziak eta gorputzaren erakusketa. XX. mendeko historia alternatiboa / Trajes de baño y exposición corporal. Una historia alternativa del siglo XX / Swimsuits and body exposure. An alternative history of the 20th century [Erakusketa]. (e). BIRKS, Beverly; UNSAIN AZPIROZ, Jose Maria (testuak)/Birks, Beverly**. Nerea. Donostia. 25 cm. 181 or.

Baita hondakinak ere. ASTIZ, Iñigo. Susa. Zarautz. 21,5 x 13,5 cm. 67 or.

Bakarka 1. (b/e). LETAMENDIA, Juan Antonio. Elkar. Donostia. 27 x 20 cm. 224 or.

Bakarka 2. (b/e). LETAMENDIA, Juan Antonio. Elkar. Donostia. 27 x 20 cm. 252 or.

Bakarka 3. (b/e). LETAMENDIA, Juan Antonio. Elkar. Donostia. 27 x 20 cm. 256 or.

Bakarrik eta Buztangabe. ZUBIZARRETA, Patxi//Mitxelena, Jokin. Pamiela. Iruñea. 21,5 x 15 cm. 61

Bake-justizia. Udal mailako justiziaren nondik norakoak [Interneteko artxiboa. ePub]. ORDEÑANA GEZURAGA, Ixusko. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

Bakea gudan. Unamuno, historia eta karlismoa. AZURMENDI, Joxe. Txalaparta. Tafalla. 19 x 11,5 cm. 150 or.

Bakerako jostailuak. (i). SAKI/Onaindia, Mario. Hiria Liburuak. Donostia. 21 cm. 119 or.

Balora. Euskal Autonomia Erkidegoko haur eta nerabeen babeserako udal eta lurralde mailako gizarte zerbitzuetan arrisku eta babesgabetasuneko egoeren larritasuna balioesteko tresna / Balora. Instrumento para la valoración de la gravedad de las situaciones de riesgo y desamparo en los servicios sociales municipales y territoriales de atención y protección a la infancia y adolescencia en la Comunidad Autónoma Vasca. (e). AGIRREZABALA, Eduarne/Berciano, Mari Jose**. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 21 cm. 170 or.

Banbi. (i). Susaeta. Madril. 26 x 20 cm. 32 or.

Banbi — Loti ederra. (b/i). SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 21 x 21 cm. 30 or.

Baobab zuhaitza. (i). STOWELL, Louie/Elsenaar, Ihintza//Fournier, Laure. Tarttalo. Donostia. 21 cm. 25 or.

Baobaba. (i). GALAN, Ana/Arratibel, Miren//Pino, Pablo. Aizkorri. Bilbo. 20 x 13 cm. 128 or.

Barkamena, kondena, tortura. Estatua kontzientzien kontrolatzailea. AZURMENDI OTAEGI, Joxe. Elkar. Donostia. 21 x 14 cm. 147 or.

Barkamena, kondena, tortura. Estatua kontzientzien kontrolatzailea. (b). AZURMENDI OTAEGI, Joxe. Elkar. Donostia. 21 x 14 cm. 147 or.

Barkamena, kondena, tortura. Estatua kontzientzien kontrolatzailea [Interneteko artxiboa. ePub]. AZURMENDI OTAEGI, Joxe. Elkar. Donostia.

Barku madarikatua. (i). SALGARI, Emilio/Murua, Mitxel. Alberdania. Irun. 21,5 x 13,5 cm. 168 or.

Barrutik sentazioen koloreak taupadaka. ZIARRUSTA ARTABE, Zefe. Egile editore.

Dima. 20 x 15 cm. 156 or.

Basajaun eta Martin. ARRIETA MALAXETXEBARRIA, Yolanda//Caballero Arrieta, Maite. Erein. Donostia. 21 x 20 cm. 33 or.

Baserri musikala. (b/i). SUSAETA TALDEA//Allen, Marie. Susaeta. Madril. 23 x 22 cm. 8 or.

Baserri zaratatsua. (b/i). SUSAETA TALDEA//Allen, Marie. Susaeta. Madril. 22 x 22 cm. 8 or.

Baserria. (i). ASKOREN ARTEAN/Arano Amas, Leire/Carril, Isabel**. Bruño. Madril. 14 x 14 cm. 14 or.

Baserria. Formak. (i). SUSAETA TALDEA//Pitt, Sarah. Susaeta. Madril. 24 x 20 cm. 16 or.

Baserriko. (i). Susaeta. Madril. 23 x 22 cm. 12 or.

Baserriko animaliak. (i). ARSEDITION/Jaka Irizar, Aiora//arsEdition. Tarttalo. Donostia. 17,5 x 17,5 cm. 6 or.

Baserriko animaliak. (b/i). LEBLANC, Ann/Ormazabal, Joxantonio//De Ballon. Tarttalo. Donostia. 29,5 x 21 cm. 20 or.

Basque Culinary. Hozkailuko dossierra. HARANBURU ALTUNA, Luis. Hiria Liburuak. Donostia. 21 cm. 195 or.

Basurto Rekalde. Hiri integrazio baten kronika grafikoa / Crónica gráfica de una integración urbana / A pictorial report of urban integration work. (e/i). LLANO, José Miguel / DUQUE, Iñaki (testuak)/Isla, Susana; Hosking, David//Llano, José Miguel; Sagasti, Agustín; Integra Map (argazkiak). Bilbao Ría 2000; J.M. Llano. Bilbo; Amurrio. 29 x 21 cm. 238 or.

Bat-bateko gelditzea. (i). SCHLÜTER, Andreas; MARGIL, Irene/Arruti Errazkin, Idoia. Ibaizabal. Zornotza. 19 x 14 cm. 168 or.

Batzarrak. Nola bukatu behin betiko batzar gogaikarriekin. (b). DE LA RIVA RODRIGUEZ, Fernando; SOLO DE ZALDIVAR, Pablo. Edex. Bilbo. 24 x 17 cm. 50 or.

Begira. ETXEZAHARRETA, Lucien. Maiatz. Baiona. 21 cm. 275 or.

Begirada kritikoak borroka feministekin konprometitutako lankidetzarako. (i). ASKOREN ARTEAN/Del Río Martínez, Amaia**. Hegoa. Bilbo. 24 cm. 187 or.

Begiradak eta isladak / Miradas y reflejos / Regards et reflets [Erakusketa]. (e). ARANIBAR ITURRALDE, Marian; GAINZA LATIEGUI, Lucia eta beste. EBEL Nafarroa. Iruñea. 21 x 21 cm. 93 or.

Begoña, goitik beherako herria / Un pueblo de cuerpo entero. (e). Bilboko Udala. Bilbo. [30] or.

Behi euskaldun baten memoriak. (b). ATXAGA, Bernardo. Pamiela. Iruñea. 19 x 13 cm. 178 or.

Belartzetik ihartzera. Udaberri eta udako jai-ohiturak. ETXEBARRIA, Igone. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 22 x 22 cm. 45 or.

Beldar txiki jatuna. (i). CARLE, Eric/Meabe, Miren Agur. Kókinos. Madril. 18 x 13 cm. 26 or.

Beldartxo lagunkina. BARNETXE, Xantal//Gomez, Laure. Ikas. Uztaritze. 17 x 24 cm. 40 or.

Benetako pirata. (b). EGAÑA GIMENEZ, Arrate//Egaña Gimenez, Arrate. Elkar. Donostia. 18,5 x 13 cm. 64 or.

Benito Cereno. Billy Budd, marinela. (i). MELVILLE, Herman/Vazquez Roson, Jose Ramon. Alberdania; Erein; Igela. Irun; Donostia; Iruñea. 19,5 x 12,5 cm. 268 or.

Berdintasunak enpresen produktibitatean eta lehiakortasunean daukan eragina [Interneteko artxiboa. PDF]. CENTRO DE ESTUDIOS ECONOMICOS TOMILLO (CEET); CASTELLANO, Cristina; HENAR, Leticia. Emakunde. Gasteiz.

Berez, Gorliz. Dunak / Gorliz, naturalmente. Las dunas. (e). Fanos Naturalista Elkartea.

[Bilbo]. 24 cm. 158 or.

Bergara 1936. Bergara 2012. Aroztegi Aretoa [Erakusketa]. (e). INTXORTA 1937 KULTUR ELKARTEA (testuak). Bergarako Udala. Bergara. 21 cm. 58 or.

Beriain 19+2. Igoerak oinez, bizikletaz eta eskaladak Beriain mendian eta inguruan. Ibilbide zirkularrak, inguruko mendiak bizikletaz, eskalatzeko bia berriak, Iruñetik eta Altsasutik bizikletaz, jaitsierak bizikletaz. URZAINKI, Luis. Egile editore. Iruñea. 17 x 22 cm. 101 or.

Berminghameko errezetak / Las recetas de Birmingham. Matia Fundazioa. Donostia. 21 cm. 74 or.

Bernardo Aizpitarte "Kabra". ITURRIOTZ, Joxin. Uztarria Komunikazio Taldea. Azpeitia. 15 cm. 73 or.

Berria. Urtekaria 2011. Berria. Andoain. 30 cm. 128 or.

Berrikuntza, pertsonak eta partaidetza. ALEGRIA, Karitte; BERGUICES, Aingeru; BERGUA, Ainhoa eta beste. Innobasque. Zamudio. 23 cm. 229 or.

Berriz ere hutsetik hastera. (b). MINTEGI LARRAZA, Migel Angel. Erein. Donostia. 20,5 x 14 cm. 147 or.

Bertan Bilbao / Proyecto Bilbao [Erakusketa] [Baliabide elektronikoa]. (e). ZABALBEASCOA CONCA, Anatxu. La Alhóndiga. Bilbo.

Bertan goxo. LINAZASORO IZAGIRRE, Karlos. Elkar. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 92 or.

Bertan goxo [Interneteko artxiboa. ePub]. LINAZASORO IZAGIRRE, Karlos. Elkar. Donostia.

Bertso Gida 2. Lanku Bertso Zerbitzuak. Andoain. 28 x 21 cm. 124 or.

Bertsolaritza. Euskarazko bat-bateko bertsogintzaren gaur egungo egoera, tradizioa eta etorkizuna / El bertsolarismo. Realidad, tradición y futuro de la improvisación oral vasca / Bertsolaritza. The reality, tradition and future of Basque oral improvisation. (e/i). GARTZIA GARMENDIA, Joxerra/Sarasola, Jose Antonio; Watson, Cameron. Etxepare Euskal Institutua. Donostia. 18,5 x 16,5 cm. 112 or.

Bertsometa 2011-2012 ikasturtea. ASKOREN ARTEAN. Gipuzkoako Bertsozale Elkarte; Lanku Bertso Zerbitzuak. [Tolosa]; Andoain. 21 x 15 cm. 487 or.

Bertze prediku batzuk. ADEMA, Gratien "Zaldubi"/Duhau, Henri*. Euskaltzaindia. Bilbo. 24 x 16 cm. 316 or.

Besarkadak. Bergarako bake hitzarmena gogoan. ZAPIRAIN, David; MORA, Juan Carlos; EREITEN KULTUR ZERBITZUAK. Bergarako Udala. Bergara. 24 cm. 19 or.

Beste Gu. (b). MENDOZA ETXABE, Asier//Mata Tamayo, Ivan. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 84 or.

Beste norbaiten zapatak. KAMIO ANDUAGA, Garazi. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 132 or.

Beste norbaiten zapatak. (b). KAMIO ANDUAGA, Garazi. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 132 or.

Beste norbaiten zapatak [Interneteko artxiboa. ePub]. KAMIO ANDUAGA, Garazi. Elkar. Donostia.

Bestelako kirol hori / El otro deporte. (e). BILBAO ARIZTIMUÑO, Kepa eta beste/Gonzalez Aramendi, Jose Manuel*. Oreki Fundazioa. Lasarte-Oria. 23 x 17 cm. 192 or.

Bestelako kirol hori / El otro deporte [Baliabide elektronikoa]. (e). BILBAO ARIZTIMUÑO, Kepa; LAURE, Patrick/Gonzalez Aramendi, Jose Manuel*. Oreki Fundazioa. Lasarte-Oria.

Bestiariora. Hilerrikiokak / Bestiario. Florilegio del camposanto. (e). LINAZASORO, Karlos. Centro de Lingüística Aplicada Atenea. Madril. 19 x 14 cm. 208 or.

Bi azeri estu eta larri. (b/i). DOUMERC, Beatriz/Angoitia, Sebas//Steinmeyer, Petra. Giltza. Bilbo. 19,5 x 13 cm. 73 or.

Bi bihotz, hilobi bat. (b). SAIZARBITORIA, Ramon. Erein. Donostia. 21 x 13 cm. 152 or.

Bi komedia eta erdi. DEL OLMO, Karlos. Hiria Liburuak. Donostia. 22 cm. 197 or.

Biarnoko euskaldunak. Historiaren eta hizkuntzen bidegurutzan. ETXEGORRI, Philippe. Zingizango. Legazpiko Euskara Elkarte. Legazpi. 30 x 21 cm. 325 or.

Bidaia ahaztezina. (b/i). GOMEZ UGARTE, Amado/Sarasola Arregi, Joan Mari//Lucas Erro, Jesus. Elkar. Donostia. 18,5 x 13 cm. 112 or.

Bidaia Arabaren iraganera / Un viaje al pasado de Alava. (e). ASKOREN ARTEAN. Arkeologiarako Arabar Institutua. Gasteiz. 18 x 14 cm. 128 or.

Bidasoa. Kontrabandisten bidea / La senda de los contrabandistas. (e). ALBISU, Mikel; ZUGARRAMURDI, Xabier / ANGULO, Miguel (kartografia). Sua. Bilbo. 17 cm. 128 or.

Bidea 3. Lehen Hezkuntza. 1. hiruhilekoa (Navarra, País Vasco). GARCIA SEBASTIAN, Margarita; GATELL ARIMONT, Cristina; MARTINEZ DE MURGUIA LARRECHI, Maria Jesus. Vicens-Vives. Bartzelona. 29 x 23 cm. 88 or.

Bidea 3. Lehen Hezkuntza. 2. hiruhilekoa (Navarra, País Vasco). GARCIA SEBASTIAN, Margarita; GATELL ARIMONT, Cristina; MARTINEZ DE MURGUIA LARRECHI, Maria Jesus. Vicens-Vives. Bartzelona. 29 x 24 cm. 80 or.

Bidea 4.1. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra). CASAJUANA BOTINES, Rosabel eta beste. Vicens-Vives. Bartzelona. 29 x 24 cm. 80 or.

Bidea 4.2. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra). CASAJUANA BOTINES, Rosabel eta beste. Vicens-Vives. Bilbo. 29 x 24 cm. 88 or.

Biharko lurraren hazia. 10 begirada Ipar Euskal Herriko laborantza biologikoaz. LOPEPE, Maritxu. Gatuzain. Larresoro. 141 or.

Bihotz nahasiak. (b). MORILLO GRANDE, Fernando//Odriozola, Andoni. Ibaizabal. Zornotza. 19 x 13 cm. 172 or.

Bihotz-bihotzetik. (i). JADOUL, Emile/Sarasola, Jose Antonio. Ibaizabal. Zornotza. 27 x 16 cm. 22 or.

Bihotzaren mekanika. (i). MALZIEU, Mathias/Barandiaran, Alberto. Denonartean. Berriozar. 21 x 14 cm. 200 or.

Bikondoa. (e/i). BIKONDOA, Alfredo / DE LA TORRE, Alfonso (testua)/Unanua, Miguel Angel//Estrada, Mikel eta beste (argazkiak). Egile editore. Donostia. 31 cm. 95 or.

Biktimari agurka. RODRIGUEZ BORNAETXEA, Fito. Utriusque Vasconiae. Donostia. 15 x 10 cm. 75 or.

Bila nazatela. Etorkizunaren kronika. (b). MORILLO GRANDE, Fernando//Rodriguez, Xanti. Ibaizabal. Zornotza. 19 x 13 cm. 104 or.

Bilatu eta aurkitu Biblian. (i). ANKER MORTENSEN, Carl/Ezkiaga Lasa, Patxi//Perez Montero, Jose. Ibaizabal. Zornotza. 31 x 24 cm. 64 or.

Bilbao Bizkaia 2012. Bilboko Udala. Bilbo. 58 or.

Bilbao-New York-Bilbao. (b). URIBE URBIETA, Kirmen. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 240 or.

Bilbao. Monumental y turística. (b/e/i). TORIBIO, Almudena/Oliveri Korta, Maialen//Alonso, Mikel eta beste (argazkiak). Everest. Leon. 28 x 23 cm. 192 or.

Bilbao. Neure hiriaren erretratua / Retrato de mi ciudad / Portrait of my city. (e/i). RAMIREZ, Jose Luis / ESPARZA, Ramon; UGARTE, Pedro (testuak)/Labayru Ikastegia; Tradunet. Egile editore. Bilbo. 30 x 30 cm. 324 or.

Bilbertsoak. Gelaz gela osatutako bertso-bilduma. 2011-2012 ikasturtea. ASKOREN ARTEAN/Bizkaiko Bertsozale Elkarte**. Lanku Bertso Zerbitzuak. Andoain. 21 x 15 cm. 240 or.

Bilbo eta modernotasuna. Tranbia berria / Bilbao y modernidad. El nuevo tranvía. (e). ASKOREN ARTEAN. Eusko Trenbideak. Bilbo. 29 x 21 cm. 98 or.

Bilbo, umeek jateko moduan. (i). HERNANDO LOPEZ, Esmeralda; SAN VICENTE, Ana

Isabel/Azpillaga, Arantzazu. Mezulari. Bilbo. 21 x 30 cm. 67 or.

Bilboko gabon-kantak (1755-1832). ZABALA, Antonio/Kalzakorta, Jabier*; Esnal, Pello**. Auspoa; Gipuzkoako Foru Aldundia. [s.l.]; Donostia. 20 cm. 221 or.

Biologia 2. Batxilergoa. (b). ALDABA DOMINGUEZ, Jesus eta beste//Askoren artean. Elkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 388 or.

Biologia 2. Batxilergoa (País Vasco, Navarra). (b). PLAZA, Concepción; HERNANDEZ, Jesús; MEDINA, Francisco Javier; MARTINEZ, Jesús; MARTINEZ-AEDO, Juan José; CASTRO, Pilar. Anaya. Madril. 28 x 21 cm. 376 or.

Biologia eta Geologia 3. Bigarren Hezkuntza (País Vasco, Navarra). (b). BALIBREA, Salvador; ALVAREZ, Antonio; SAEZ, Alfredo; REYES, Manuel; VILCHEZ, José Miguel. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 232 or.

Biologia eta Geologia 3. DBH. Baliabide didaktikoak I. Programazioa eta orientabide didaktikoak. ASKOREN ARTEAN. Giltza. Bilbo. 30 x 21 cm. 210 or.

Biologia eta Geologia 3. Naturaren Zientziak. DBH (I. Blokea: Gizakia (1) - II. Blokea: Gizakia (2) - III. Blokea: Lurra). (i). BELSA, Magda; CILLEROS, Ana; RUIZ, Enric; SAIZ, Marienza; ZABALJAUREGUI, Maialen/Otegi Aranburu, Itziar; Rosetta Testu Zerbitzuak/Arenaza, Libe**//Maas, Robert; Farrés, Jaume; Gran, Armand eta beste. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 296 or.

Biologia eta Geologia 4. DBH (Navarra, País Vasco). PLAZA ESCRIBANO, Concepción eta beste. Anaya. Madril. 30 x 23 cm. 296 or.

Biologia eta Geologia 4. DBH. Proposamen didaktikoa (Navarra, País Vasco). PLAZA ESCRIBANO, Concepción eta beste. Anaya. Madril. 25 x 24 cm. 464 or.

Biologia eta Geologia 4. Naturaren Zientziak. DBH. (b/i). MOLA, José Luis; CANAL, Serena; PUCHE, Natàlia; SALA, Oriol; FERREIRA, Nagore; LOPEZ, Iratxe; BESSON, Isabel; CATENA, Francisco; CILLEROS, Ana; JIMENEZ, Raimon; RUIZ, Enric/Arizmendiarieta Markuerkiaga, Kattalin; Hitzurun Hizkuntza Zerbitzuak//Cubillas, Zenón; Blasco, Amadeu; Farrés, Jaume; Hernando, Alfredo Carlos. Giltza. Bilbo. 29 x 22 cm. 208 or.

Biologia eta Geologia. Batxilergoa 1 (País Vasco). (b). PLAZA, Concepción. MEDINA, Francisco Javier; HERNANDEZ, Jesús; MARTINEZ, Jesús; MARTINEZ-AEDO, Juan José; CASAMAYOR, Carmelo. Anaya. Madril. 28 x 21 cm. 336 or.

Biologia. Batxilergoa 2. (b/i). ALDABA, Jesus; HUETO, Arantxa; JUNI, Josep; LOPEZ, Pedro/Goenaga, Ane//Ganzarain, Jose Antonio; Lekuona, Errikarta eta beste. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 410 or.

Bitan esan beharra. ARREGI DIAZ DE HEREDIA, Rikardo. Alberdania. Irun. 21 x 15 cm. 172 or.

Bitartekari edo ordezkari, hori gakoa. Gizarte Langintzako V. Jardunaldia / ¿Mediamos o sustituimos? V Jornada de Trabajo Social, celebrado el 10 mayo 2012 en Vitoria-Gasteiz. (e). ASKOREN ARTEAN/Ariño Altuna, Miren Edurne; Uranga Arakistain, Carmen**. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 146 or.

Bizi zikloan zeharreko giza garapena. Oinarria eta praxia. LOPEZ PAZ, Juan Francisco. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo. 22 x 15 cm. 178 or.

Bizi zikloan zeharreko giza garapena. Oinarria eta praxia [Interneteko artxiboa. PDF]. LOPEZ PAZ, Juan Francisco. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo.

Biziarekin, adimenarekin eta unibertsoarekin aurrez aurre. Elkarrizketak gure garaiko zientzialari handiekin. (i). PUNSET, Eduardo/Monasterio, Xabier; Gabikagojeaskoa Mentxaka, Alberto; Kaltzada Ugalde, Julen. Gaiak. Donostia. 21 x 17 cm. 456 or.

Bizientzat eta hilentzat. Poema guztiak, 1954-2004. (i). TRANSTRÖMER, Tomas/Agirreurreta Elozegi, Juan Mari. Elkar. Donostia. 21 x 14 cm. 252 or.

Bitza ametsa. (i). CALDERON DE LA BARCA, Pedro/Payà, Xabier. Alberdania; Erein;

Igela. Irun; Donostia; Iruñea. 20 cm. 159 or.

Bizitza liburua. (e/i). SANTA TERESA JESUSENA/Baraiazarra, Luis. El Carmen. Markina-Xemein. 20 cm. 709 or.

Bizitzarako trebetasunak. Haurtzaroa. (i). BRAVO HERNANDEZ, Amanda Josefina; MARTINEZ RUIZ, Victor/Flores Fernandez, Roberto**. Edex. Bilbo. 22 x 22 cm. 60 or.

Bizitzaren oihanean galdurik (Batueraz). (b). ZUBELDIA, Iñaki//Jesse. Ibaizabal. Zornotza. 19 x 13 cm. 112 or.

Bizkaian garapen iraunkorrek izandako bilakaera adierazle objektiboen eta bizi-kalitatearen azterketan oinarrituta / Evolución del desarrollo sostenible en Bizkaia en base al análisis de indicadores objetivos y de calidad de vida. (e). VICENTE TORRADO, Trinidad L.; MENDIA GONZALEZ, Fernando. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 30 x 21 cm. 120 or.

Bizkaiko historiaurreko faunak. Historiaurreko animaliak eta gizakiak. CASTAÑOS UGARTE, Pedro M./García Camino, Iñaki**. Arkeologi Museoa. Bilbo. 30 cm. 43 or.

Blog. (i). BLONDEL, Jean-Philippe/Fernandez Erkizia, Irati. Alberdania. Irun. 21,5 x 13,5 cm. 112 or.

Bob Esponja, futboleko izarra! (i). LEWMAN, David/Oliveri Korta, Maialen//Reed, Stephen. Aizkorri. Bilbo. 22 x 22 cm. 36 or.

Bob Esponjaren bizkar-zorroarekin. (i). NICKELODEON/Oliveri Korta, Maialen/Lewman, David**/The Artifact Group. Aizkorri. Bilbo. 17 x 12 cm. 64 or.

Boga boga. BORDA, Itxaro. Susa. Zarautz. 21,5 x 13,5 cm. 221 or.

Boluntariotzaren II. Euskal Plana. 2011-2012rako luzapena / II Plan Vasco de Voluntariado, 2011-2012. Prórroga. (e). ENPLEGU ETA GIZARTE GAIETAKO SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 17 cm. 220 or.

Bonifacio. 1933-2011 [Erakusketa]. (e/i). BONIFACIO / ITURBE OTAEGI, Xabier; MERINO, Jose Luis (testuak)/Mendiguren, Iñaki; Turtle, Sarah; Camblor, Mercedes. Kutxa Fundazioa. Donostia. 28 x 24 cm. 95 or.

Borrokalari argitsuak. MEABE PLAZA, Miren Agur//Orbe Ferreiro, Alex. Elkar. Donostia. 21 x 15 cm. 72 or.

Bost ahizpa. (b). ARANA, Aitor. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 14 cm. 176 or.

Bostak berriro Kirrin uhartean. (b/i). BLYTON, Enid/Azkune, Laxaro//Correas Flores, Jose. Elkar. Donostia. 19 x 13 cm. 228 or.

Bostak deabruaren harkaitzetan. (b/i). BLYTON, Enid/Altuna Olaizola, Margarita//Correas Flores, Jose. Elkar. Donostia. 19 x 13 cm. 182 or.

Brave. (i). DISNEY-PIXAR/Arratibel, Miren. Aizkorri. Bilbo. 22,5 x 17 cm. 112 or.

Bruneiko kanarioa. (i). VILLARROYA SAMANIEGO, Elena; MARQUEZ REMOLINA, Irene/Ezkiaga Lasa, Patxi. Ibaizabal. Zornotza. 26 x 17 cm. 24 or.

Bularretik mintzora. Maleta 0-3 urte (1). ASKOREN ARTEAN. Galtzagorri Elkartea. Donostia. 41 x 32 cm.

Bularretik mintzora. Maleta 0-3 urte (2). ASKOREN ARTEAN. Galtzagorri Elkartea. Donostia. 41 x 32 cm.

Bularretik mintzora. Maleta 0-3 urte (3). ASKOREN ARTEAN. Galtzagorri Elkartea. Donostia. 41 x 32 cm.

Bularretik mintzora. Maleta 0-3 urte (4). ASKOREN ARTEAN. Galtzagorri Elkartea. Donostia. 41 x 32 cm.

Bularretik mintzora. Maleta 0-3 urte (5). ASKOREN ARTEAN. Galtzagorri Elkartea. Donostia. 41 x 32 cm.

Bularretik mintzora. Maleta 0-3 urte (15). ASKOREN ARTEAN. Galtzagorri Elkartea. Donostia. 41 x 32 cm.

Bularretik mintzora. Maleta 0-3 urte (16). ASKOREN ARTEAN. Galtzagorri Elkartea.

Donostia. 41 x 32 cm.

Bularretik mintzora. Maleta 0-3 urte (17). ASKOREN ARTEAN. Galtzagorri Elkarte. Donostia. 41 x 32 cm.

Bularretik mintzora. Maleta 0-3 urte (19). ASKOREN ARTEAN. Galtzagorri Elkarte. Donostia. 41 x 32 cm.

Bularretik mintzora. Maleta 0-3 urte (21). ASKOREN ARTEAN. Galtzagorri Elkarte. Donostia. 41 x 32 cm.

Bularretik mintzora. Maleta 0-3 urte (22). ASKOREN ARTEAN. Galtzagorri Elkarte. Donostia. 41 x 32 cm.

Bularretik mintzora. Maleta 0-3 urte (23). ASKOREN ARTEAN. Galtzagorri Elkarte. Donostia. 41 x 32 cm.

Bularretik mintzora. Maleta 0-3 urte (24). ASKOREN ARTEAN. Galtzagorri Elkarte. Donostia. 41 x 32 cm.

Bularretik mintzora. Maleta 0-3 urte (29). ASKOREN ARTEAN. Galtzagorri Elkarte. Donostia. 41 x 32 cm.

Bularretik mintzora. Maleta 3-6 urte (6). ASKOREN ARTEAN. Galtzagorri Elkarte. Donostia. 41 x 32 cm.

Bularretik mintzora. Maleta 3-6 urte (8). ASKOREN ARTEAN. Galtzagorri Elkarte. Donostia. 41 x 32 cm.

Bularretik mintzora. Maleta 3-6 urte (9). ASKOREN ARTEAN. Galtzagorri Elkarte. Donostia. 41 x 32 cm.

Bularretik mintzora. Maleta 3-6 urte (10). ASKOREN ARTEAN. Galtzagorri Elkarte. Donostia. 41 x 32 cm.

Bularretik mintzora. Maleta 3-6 urte (11). ASKOREN ARTEAN. Galtzagorri Elkarte. Donostia. 41 x 32 cm.

Bularretik mintzora. Maleta 3-6 urte (12). ASKOREN ARTEAN. Galtzagorri Elkarte. Donostia. 41 x 32 cm.

Bularretik mintzora. Maleta 3-6 urte (13). ASKOREN ARTEAN. Galtzagorri Elkarte. Donostia. 41 x 32 cm.

Bularretik mintzora. Maleta 3-6 urte (14). ASKOREN ARTEAN. Galtzagorri Elkarte. Donostia. 41 x 32 cm.

Bularretik mintzora. Maleta 3-6 urte (18). ASKOREN ARTEAN. Galtzagorri Elkarte. Donostia. 41 x 32 cm.

Bularretik mintzora. Maleta 3-6 urte (25). ASKOREN ARTEAN. Galtzagorri Elkarte. Donostia. 41 x 32 cm.

Bularretik mintzora. Maleta 3-6 urte (26). ASKOREN ARTEAN. Galtzagorri Elkarte. Donostia. 41 x 32 cm.

Bularretik mintzora. Maleta 3-6 urte (27). ASKOREN ARTEAN. Galtzagorri Elkarte. Donostia. 41 x 32 cm.

Bularretik mintzora. Maleta 3-6 urte (28). ASKOREN ARTEAN. Galtzagorri Elkarte. Donostia. 41 x 32 cm.

Bularretik mintzora. Maleta 3-6 urte (30). ASKOREN ARTEAN. Galtzagorri Elkarte. Donostia. 41 x 32 cm.

Burdindegia Hiztegia. (e). KULTURA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21,5 x 13,5 cm. 52 or.

Burgi eta pijama festa. (i). MELLING, David/Meabe, Miren Agur//Melling, David. Ibaizabal. Zornotza. 17 x 17 cm. 30 or.

Burgik besarkada bat behar du. (i). MELLING, David/Meabe, Miren Agur//Melling, David. Ibaizabal. Zornotza. 17 x 17 cm. 30 or.

Casino Artista Eibarrés 1912-2012. Casino Artista Eibarrés. Eibar. 24 cm. 35 or.

Champagnat (un corazón sin fronteras). (i). SANZ, Eugenio; MICHEL, Gabriel; TENDERO PEREZ, Ernesto/Martin Hinojar, Carlos. Luis Vives. Madril. 30 x 21 cm. 72 or.

Chansons d'amour (Ilargi beterik gabeko gauak). MAIA URROZ, Ainara. Maiatz. Baiona. 21 cm. 115 or.

Coca-Cola erdi aroan. (b). MINTEGI LARRAZA, Migel Angel//Mendiola, Inma. Ibaizabal. Zornotza. 19 x 13 cm. 160 or.

Connemara gure bihotzetan. (b). GABIRIA LARA, Julen. Elkar. Donostia. 21 x 12,5 cm. 244 or.

Crescendo 3. Hizkuntza musikala. Nagusiak DBH. DE PRADO ATXUTEGI, Miriam. Egile editore. Galdakao. 30 x 20 cm. 130 or.

CXCIV. erakusketa kolektiboa / CXCIV exposición colectiva [Erakusketa]. (e). ASKOREN ARTEAN. Getxoko Udala. Getxo. 17 x 24 cm. 16 or.

Damutzen ez direnak. ARAQUE BARRIUSO, Itxaso. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 248 or.

Damutzen ez direnak [Interneteko artxiboa. ePub]. ARAQUE BARRIUSO, Itxaso. Elkar. Donostia.

Danborra. Liburua / Tamborrada. El libro. (e). GONZALEZ GURPEGUI, Mikel; SADA ANGUERA, Javier. ACC Comunicación Creativa. Donostia. 30 x 25 cm. 256 or.

Daniren urtebetetzea. (b/i). KNISTER/Urmeneta, Juan Luis//Rieger, Birgit. Bruño. Madril. 22 x 16 cm. 64 or.

Dastamena. (i). FEIJOO LOPEZ, Juan Ramón/Contextual Servicios Lingüísticos. Monterrey Ediciones. Puebla de Farnals. 21 x 21 cm. 24 or.

De la agenda a lo imprevisto. El tratamiento a las principales candidaturas en la prensa durante las elecciones forales de 2011 en Bizkaia. (e). GOIRIZELAIA, Iñaki; MADARIAGA, Ana; MERODIO, Iker eta beste/Jimenez, Estefania; Filibi, Igor; Martinez, Jone eta beste*. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 29 x 21 cm. 91 or.

Deabruaren eztena. (b/i). ALCANTARA, Ricardo/Arana, Aitor. Ibaizabal. Zornotza. 22 x 13 cm. 144 or.

Deabruaren letaginak [Baliabide elektronikoa]. MORILLO GRANDE, Fernando; LIPUS, Ander. Gaumin. Irun.

Deman. Lan Erreforma garaitzeko xake partida erraldoia / Una partida gigante de ajedrez para frenar la Reforma Laboral. (e). OÑEDERRA EGAÑA, Unai; GIMENEZ GIL, Ivan. Manu Robles-Arangiz Institutua Fundazioa. Bilbo. 24 x 16 cm. 48 or.

Denboraren aurkako formak / Formas contra el tiempo [Erakusketa]. (e). ANDA, Jose Ramon / BALDA, Javier; KORTADI OLANO, Edorta; GONZALEZ PEREZ, Begoña (testuak). Arte Ederren Museoa. Bilbo. 21 cm. 135 or.

Denboraren hosto artetik. LASA BEGIRISTAIN, Jose Inazio. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 80 or.

Denok batera jolasten / Playing together. (e). MAGDALENA ARRIAGA, Peru//Eibar Zugazabeitia, Eider. Astero. Donostia. 28 x 21 cm. 24 or.

Denok itsasontzira! (i). STEVENSON, Steve/Arana, Aitor//Turconi, Stefano. Mezulari. Bilbo. 21 cm. 81 or.

Des egiten. GOROSTARZU, Ione. Elkar. Donostia. 21 x 14 cm. 96 or.

Des egiten [Interneteko artxiboa. ePub]. GOROSTARZU ETXEBESTE, Ione. Elkar. Donostia.

Desagerpen kasu bat oporretan. (i). BACCALARIO, Pierdomenico; GATTI, Alessandro/Arana, Aitor. Mezulari. Bilbo. 20 x 14 cm. 180 or.

Desagertutako emakumea. (b/i). PROWSE, Philip/Otermin Arrizubieta, Ander//Watson, James. Elkar. Donostia. 18 x 11 cm. 100 or.

Descartesen hutsegitea. (i). DAMASIO, Antonio R./Etxeberria Ramirez, Isabel. EHU.

Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 16 cm. 428 or.

Desierto y oasis. Akordeoi eta klarinetearentzat / Para acordeón y clarinete en Bb [Inprimatutako musika]. (e). SANTCOVSKY, Fabià. Hauspoz. Hernani. 43 cm. 11 or.

Deskribapen artxibistikorako nazioarteko arau orokorra. CONSEIL INTERNATIONAL DES ARCHIVES. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 103 or.

Diccionario de euskera para principiantes. (b). SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 21 x 16 cm. 132 or.

Diccionario etrusco-euskera-castellano. (e). ARNAIZ-VILLENA, Antonio; ALONSO GARCIA, Jorge. Vision Libros. Madril. 24 x 17 cm. 304 or.

Diccionario etrusco-euskera-castellano [Interneteko artxiboa. PDF]. (e). ARNAIZ-VILLENA, Antonio; ALONSO GARCIA, Jorge. Vision Libros. Madril.

Diccionario ibérico-euskera-castellano. (e). ARNAIZ-VILLENA, Antonio; ALONSO GARCIA, Jorge. Vision Libros. Madril. 24 x 17 cm. 344 or.

Diccionario ibérico-euskera-castellano [Interneteko artxiboa. PDF]. (e). ARNAIZ-VILLENA, Antonio; ALONSO GARCIA, Jorge. Vision Libros. Madril.

Dictionnaire Elhuyar hiztegia. Euskara-frantsesa, français-basque. (b/e). ASKOREN ARTEAN/Etxeberria, Elixabete**. Elhuyar. Usurbil. 18 x 11 cm. 760 or.

Dilintxo. Maitagarrien sekretua. (i). DISNEY/Gillenea, Idoia. Aizkorri. Bilbo. 22,5 x 17 cm. 112 or.

Din dan don... kanpai-lapurrak non? (b). ARISTI URTUZAGA, Pako//Mendizabal, Jose Inazio. Elkar. Donostia. 18,5 x 13 cm. 68 or.

Dino. (i). SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 26 x 25 cm. 10 or.

Dinosaurio eranskailuak I. (i). SUSAETA TALDEA//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 27 x 22 cm. 9 or.

Dinosaurio eranskailuak II. (i). SUSAETA TALDEA//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 27 x 22 cm. 9 or.

Dinosaurioak. (i). MASON, Conrad/Elsenaar Argaia, Ihintza//Howarth, Daniel. Tarttalo. Donostia. 20 x 13,5 cm. 43 or.

Dinosaurioen garaian. (b/i). ELIE, Mathilde; TORDJMAN, Nathalie/Lasa Urkiri, Usua//Pichon, Joëlle. Tarttalo. Donostia. 31,5 x 20 cm. 68 or.

Dinosaurioen historia eta istorioak. MTZ. LIZARDUIKOA, Alfontso; ABRISKETA GAYTAN DE AYALA, Joan Ignazio. Gaiak. Donostia. 21 x 15 cm. 164 or.

Diseinu esperimental bizi-zientziarako. (i). RUXTON, Graeme D.; COLEGRAVE, Nick. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 19 cm. 186 or.

Diseinua Euskadin, EIDEn 25 urte. Euskadiko Diseinugileen Elkarte / Diseño en Euskadi, 25 años de EIDE. Asociación de Diseñadores de Euskadi / Design in the Basque Country, 25 years of EIDE. Basque Designers Association. (e). Euskadiko Diseinugileen Elkarte. Bilbo. 27 x 25 cm. 370 or.

Domino jokia. Printze txikia. (i). SAINT-EXUPERY, Antoine de/Jaka Irizar, Aiora//Saint-Exupéry de, Antoine. Tarttalo. Donostia. 10 x 18,5 cm. 56 or.

Donostia arrokaz arroka. Natur zientziak [Baliabide elektronikoa]. SANTIAGO ORTEGA, Zorione. Editorial Edita. Don Benito.

Donostian ibiltari / Paseantes de Donostia / Walking down Donostia [Erakusketa]. (e). ASKOREN ARTEAN/Usabiaga, Pedro**. San Telmo Museoa. Donostia. 26 cm. 113 or.

Dorak ezetz dio. (i). SIMO, Isabel-Clara/Knörr de Santiago, Garikoitz. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 160 or.

Dorretxe zaharreko misterioa. (b). MORILLO, Fernando//Mendiola, Ima. Ibaizabal. Zornotza. 19 x 13 cm. 152 or.

Drogak HLPPetan. Hezkuntza-erronka / Las drogas en los PCPI. Reto educativo. (e/i). VEGA FUENTE, Amando; ARAMENDI JAUREGI, Pello/Elhuyar Fundazioaren Hizkuntza

Zerbitzua. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 17 cm. 424 or.

Drogen ezagutzan murgilduz. Oinarrizko kontzeptuak. Osasun-heziketa eta droga-mendekotasunen prebentzioa. MENDIOLA BARANDALLA, Marian; GALPARSORO JAUREGUI, Olivia; ARTIEDA LARREZA, Idoia/Mendiola, Marian**. Askagintza Federazioa. Hernani. 29 x 21 cm. 144 or.

Durangaldea. Historia laburrean. (i). IRAZABAL AGIRRE, Jon Gregori/Arruabarrena Gaztelurrutia, Jesus Mari/Bolinaga, Iñigo*. Gerediaga Elkartea. Durango. 24 x 17 cm. 112 or.

EAEko boluntariotzari buruzko azterlana. Kuantifikazioa eta ezaugarriak, 2012 / Estudio sobre voluntariado en la CAPV. Cuantificación y caracterización, 2012. (e/i). EDE FUNDAZIOA/IZO (IVAPEko Itzultzaile Zerbitzu Ofiziala). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 17 cm. 576 or.

EAEko gizon eta emakumeen arteko berdintasun esparruko ordenantza gida / Guía ordenanza marco en el ámbito de la igualdad de mujeres y hombres en la CAPV. (e). ASKOREN ARTEAN. Eudel; Emakunde. Bilbo; Gasteiz. 28 cm. 214 or.

Ebaluazio gida. Iraunkortasunerako hezkuntza programak / Guía de evaluación. Programas de educación para la sostenibilidad. (e). MARTINEZ HUERTA, Joseba. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 24 x 17 cm. 144 or.

Ebelina Mandarina. (b). SUAREZ, Castillo//Urbeltz, Leire. Erein. Donostia. 21 x 14 cm. 68 or.

Eder eta Piztia. (i). SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 27 x 22 cm. 8 or.

Eder eta Piztia — Edurnezuri. (b/i). SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 21 x 21 cm. 30 or.

Ederra eta Piztia. (i). SUSAETA TALDEA//Busquets, Carlos. Susaeta. Madril. 30 x 21 cm. 14 or.

Edurnezuri. (i). SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 27 x 22 cm. 8 or.

Egia. EGAÑA, Arrate. Alberdania; Kutxa Fundazioa. Irun; Donostia. 20,5 x 14 cm. 80 or.

Egiatzko maitasun istorioak. (i). WALT DISNEY COMPANY/Gillenea, Mikel. Aizkorri. Bilbo. 22 x 22 cm. 168 or.

Egipto. (i). ESTELLON, Pascal; WEISS, Anne/Arregi, Manu//Estellon, Pascal; Weiss, Anne. Ttartalo. Donostia. 30 x 21,5 cm. 32 or.

Egituretarako zuraren aplikazio informatikoaren gidaliburua / Prontuario informático de la madera estructural. (e/i). CUADRADO ROJO, Jesús eta beste/Elhuyar//Cuadrado Rojo, Jesús (argazkiak). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 17 x 25 cm. 58 or.

Egituretarako zuraren aplikazio informatikoaren gidaliburua / Prontuario informático de la madera estructural [Baliabide elektronikoa]. (e). CUADRADO ROJO, Jesús eta beste. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz.

Egizu lo (Liburua + CDa). (b). ASKOREN ARTEAN//Eibar Zugazabeitia, Eider. Elkar. Donostia. 24 x 17 cm. 160 or.

Egizu. Euskara eta Literatura egokitzapena 2. DBH. LARRAURI CASTRESANA, Saioa eta beste. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 104 or.

Egizu. Euskara eta Literatura egokitzapena 4. DBH. LARRAURI CASTRESANA, Saioa eta beste. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 136 or.

Eguberria. Ohitura, kantu eta istorio. IGERABIDE, Juan Kruz//Odriozola, Elena. Nerea. Donostia. 26 x 31 cm. 76 or.

Eguneroko bizitzaren noblezia / The nobility of the daily life / La nobleza de la vida cotidiana. Getxo 1973-1998. (e/i). MERINO, Fede/Martin, Rafael "Txikerra"//Merino, Fede (irudiak). Ab Foto. [s.l.]. 18 x 25 cm. 96 or.

Egungo euskal antzerkiaren historia. ASKOREN ARTEAN/Kortazar, Jon**. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 22 x 14 cm. 240 or.

Egungo euskal haur eta gazte literatura: katalogo bat / Literatura infantil y juvenil

vasca actual: un catálogo / Contemporary Basque Literature for Children and Young People: A Catalog. (e/i). ARROITAJAUREGI ARANBURU, Jone/Gimenez Bech, Jorge; Addis, Kristin. Etxepare Euskal Institutua. Donostia. 23 x 16 cm. 331 or.

Egungo gizarte errealitatea interpretatzeko bideak / Marcos interpretativos de la realidad social contemporánea [Interneteko artxiboa. PDF]. (e). -/Acillona Lopez, Mercedes*. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo.

Ehunzango dantzaria. (i). IBARROLA LOPEZ DE DAVALILLO, Begoña/Meabe Plaza, Miren Agur//Navarro, Jose Luis. Elkar. Donostia. 21 x 21 cm. 28 or.

Eibarko berripapera. Eibarren jatorria. ASKOREN ARTEAN. Armagintzaren Museoa. Eibar. 30 cm. [16] or.

Ekopatruila. Xahutne jauna mendean hartuz Iruñean! SANCHEZ GOMEZ, Eva; SANCHEZ GOMEZ, Manuel//Bibriesca, Noe; Plata, Ric. Mapfre Fundazioa. Madril. 21 x 21 cm. 20 or.

Ekuazio diferentzial arruntak askatzeko zenbakizko metodoak. ALBERDI CELAYA, Elisabete. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 243 or.

Ekuazio diferentzial arruntak askatzeko zenbakizko metodoak [Interneteko artxiboa. PDF]. ALBERDI CELAYA, Elisabete. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

El espíritu de la alhóndiga. Los mejores relatos del taller Literatura Viva / Literatura Bizirik. (e). ORTIZ DE COSCA, Javier eta beste. Libros de Pizarra. Bilbo. 21 x 13 cm. 120 or.

ELAren balorazioa Eusko Jaurlaritzak eta Nafarroako Gobernuak 2012rako aurkeztu dituzten aurrekontu proiektuei buruz / Valoración de ELA del proyecto de presupuestos del Gobierno Vasco y del Gobierno de Navarra para 2012. (e). DIEZ DE ULZURRUN, Kike. Manu Robles-Arangiz Institutua Fundazioa. Bilbo. 24 x 16,5 cm. 64 or.

Electra Vitoria 50 urte ametsak altxatzen / Electra Vitoria 50 años elevando ilusiones / Electra Vitoria 50 years expectations. (e). IDAZTI//Fontaneda, Jaizki (argazkiak). Electra Vitoria S. Coop. Gasteiz. 25 x 25 cm. 202 or.

Eleketan Ari 1. Proiektuak. Lehen Hezkuntza (País Vasco). (b). ARREGI MURGIONDO, Xabier; BILBATUA PEREZ, Mariam; OZAETA ELORZA, Arantzazu//Alins, Sonia. Anaya. Madril. 34 x 26 cm. 196 or.

Eleketan Ari 2. Proiektuak. Lehen Hezkuntza (País Vasco). (b). ARREGI MURGIONDO, Xabier; BILBATUA PEREZ, Marian; OZAETA ELORZA, Arantzazu//Alins, Sonia. Anaya. Madril. 34 x 26 cm. 228 or.

Elhuyar hiztegi txikia. Euskara-gaztelania / Castellano-vasco. (b/e). ELHUYAR HIZKUNTZA ZERBITZUAK/Azkarate, Miren; Kintana, Xabier; Mendiguren Bereziartu, Xabier**. Elhuyar. Usurbil. 21 x 14 cm. 856 or.

Elhuyar hiztegia. Euskara-gaztelania / Castellano-vasco. (b/e). ASUMENDI, Elisabete eta beste/Azkarate, Miren; Kintana, Xabier; Mendiguren Bereziartu, Xabier**. Elhuyar. Usurbil. 25 x 15 cm. 1.445 or.

Elhuyar ikaslearen hiztegia. (b). ELHUYAR HIZKUNTZA ZERBITZUAK. Elhuyar. Usurbil. 21 x 14 cm. 1.044 or.

Elikagaien segurtasuna eta kalitatea XXI. mendean. MARTINEZ GONZALEZ, Olaia; ETAIO ALONSO, Iñaki. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 201 or.

Elikagaien segurtasuna eta kalitatea XXI. mendean [Interneteko artxiboa. PDF]. ETAIO ALONSO, Iñaki; MARTINEZ GONZALEZ, Olaia. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

Elkartetako liderrak. Edo nola agindu esana eginez. (b/i). CASADO LUQUE, Francisca; GOMEZ TERRON, Lita/Labayru Ikastegia. Edex. Bilbo. 24 x 16 cm. 56 or.

Elmer. (i). McKEE, David/Jaka Irizar, Aiora//McKee, David. Alberdania; Erein; Igela. Irun; Donostia; Iruñea. 23 x 20 cm. 38 or.

Elur-antzara. (i). GALLICO, Paul/Urrestarazu, Ane//Alonso, Aitziber. Hamaika Books.

Donostia. 19 x 14 cm. 76 or.

Elurra galtza motzetan. KORTA REKARTE, Gabriel/Bastarrika, Iñaki*. Egile editore. Urretxu. 21 x 14 cm. 120 or.

Emakume bat. (i). ERNAUX, Annie/De Blas Fernandez de Gamarra, Itziar. Txalaparta. Tafalla. 20 x 13 cm. 120 or.

Emakumeak, elikadura-subiranotasunaren protagonistak. Kubatarren eta euskaldunen bizipenak / Mujeres, protagonistas de la soberanía alimentaria. Experiencias cubanas y vascas. (e). -/Aguirre, Rakel**. Euskadi-Cuba Elkarte, Sentsibilizazio eta Garapenerako Hezkuntza Arloa. Bilbo. 23 cm. 135 or.

Emakumeak. Hitza eta bizitza. BILBAO BILBAO, Begoña; EZKURDIA ARTEAGA, Gurutze; PEREZ URRAZA, Karmele; CHUECA INTXUSTA, Josu. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 284 or.

Emakumeen aurkako indarkeria matxista EAEn. Pertzepzioa, eragina eta segurtasuna / Violencia machista contra las mujeres en la CAPV. Percepción, incidencia y seguridad. (e). EDE FUNDAZIOA. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 27 x 20 cm. 376 or.

Emakumeen eta mugimendu feministaren oroimena Ondarroan, euren aztarnen bitartez. FERNANDEZ PEREZ, Zaida. Ondarroako Udala. Ondarroa. 30 x 21 cm. 98 or.

Emanaldia. (i). LLUCH, Enric/Rosetta Testu Zerbitzuak//Montañá, Marta. Erein. Donostia. 21 x 21 cm. 24 or.

En construcción. Hamar urte Latinoamerikako zinemarekin / 10 años con el cine latinoamericano / Ten years with Latin American cinema. (e). CERVERA, Carlos eta beste. Donostiako Nazioarteko Zinemaldia. Donostia. 24 cm. 122 or.

Enara ttipia. MENDIBIL AINZUA, Mikel. Denonartean. Berriozar. 23 x 23 cm. 40 or.

Encierros San Fermin 3D. (e). LOPEZ ESCORZA, Alberto Jose. Egile editore. Oloki. 25 x 20 cm. 32 or.

Energia berriztagarriak. Eskuliburu teknikoa. ESTEIRE GUERECA, Eva; MADRID CENZANO, Ana; MADRID VICENTE, Antonio. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 292 or.

Energia berriztagarrien garapena Euskal Autonomia Erkidegoan. Euskadiko Ekonomia eta Gizarte Arazoetarako Batzordea. Bilbo. 24 cm. 319 or.

Enkarterriko Balmaseda-Zallako eremu funtzionalaren lurralde plan partziala / Plan territorial parcial del área funcional de Balmaseda-Zalla (Encartaciones). (e/i). MECSA/Lopez Aboibar, Amaia; Basterretxea, Joseba; Diaz de Mendibil, Ekain. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 21 cm. 34 or.

Enkarterriko Balmaseda-Zallako eremu funtzionalaren lurralde plan partziala / Plan territorial parcial del área funcional de Balmaseda-Zalla (Encartaciones) [Baliabide elektronikoa]. (e/i). MECSA/Lopez Aboibar, Amaia; Basterretxea, Joseba; Diaz de Mendibil, Ekain. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz.

Enpleguaren plan operatiboa, 2012 / Plan operativo de empleo, 2012. (e). ENPLEGU ETA GIZARTE GAIETAKO SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 21 cm. 308 or.

Enpresagintza EAE-ko gazteen artean / El emprendimiento juvenil en la CAPV. (e/i). CORCUERA BILBAO, Nieves; BILBAO GAZTAÑAGA, Miren; LONGO IMATZ, Oskar/Hori Hori Itzulpenak. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 28 x 21 cm. 145 or.

Entzumen urritasuna duen haur baten zailtasunak egunerokoan [Baliabide elektronikoa]. ARRIZABALAGA ELUSTONDO, Amaia. Editorial Edita. Don Benito.

Entzumena. (i). FEIJOO LOPEZ, Juan Ramón/Contextual Servicios Lingüísticos. Monterrey Ediciones. Puebla de Farnals. 21 x 21 cm. 24 or.

Entzun eta irakurri [Baliabide elektronikoa]. CANDINA ACEBES, Garbiñe; TIMPANARO ORCAJADA, Lucia. Pasionporloslibros. La Eliana.

Eraiki dezagun langileon Euskal Herria. Orain da garaia. Zortzi. Biltzar Nagusia. 2012ko ekainaren 21 eta 22an, Barañaingo auditorioan, Nafarroa. (e). LAB. LAB. [s.l.]. 30 cm. 118 or.

Eraikingintzaren Kode Teknikoa (EKT) [Interneteko artxiboa. PDF]. (i). ASKOREN ARTEAN. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Erantzukidetasuna, balioak eta generoa [Interneteko artxiboa. PDF]. ARISTEGUI, Iratxe eta beste/Royo Prieto, Raquel**. Emakunde. Gasteiz.

Erantzukizun soziala hirugarren sektoreko erakundeetan. Beraren aplikaziorako orientabideak / La responsabilidad social en las organizaciones del tercer sector. Orientaciones para su aplicación. (e). CORDERO SANZ, Carlos; DE LA CRUZ AYUSO, Cristina. EDE Fundazioa. Bilbo. 24 x 17 cm. 200 or.

Eraztun ospetsuaren arrastoa. (b/i). SIERRA I FABRA, Jordi/Arana, Aitor. Ibaizabal. Zornotza. 22 x 13 cm. 187 or.

Eraztunaren hiria. ALUSTIZA AGINAGA, Maria Cristina//Portilla Alonso, Aintzane. Egile editore. Gasteiz. 21 x 21 cm. 36 or.

Erdi aroko erreportariak. Nafarroa 1212, 1512 [Baliabide elektronikoa]. (i). BARCOS BARBER, Carmen; MARTINEZ MERCAPIDE, Blanca; GONZALEZ GOÑI, Silvia/Cobo Rayan, Ana. Nafarroako Gobernua. Iruñea.

Erlijio Katolikoa 1. DBH. CORTES SORIANO, Javier; CORTES SORIANO, Miguel Angel; CASTAÑO MEDIAVILLA, Gaspar//Cortés, José Luis; Cortés, Fernando "Nando"; Blasco Feliu, Amadeu eta beste. Ikasmina. Bilbo. 30 x 22 cm. 146 or.

Erlijio Katolikoa 1. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. e-Book]. CORTES SORIANO, Javier; CASTAÑO, Gaspar; CORTES SORIANO, Miguel Angel. Ikasmina. Bilbo.

Erlijio Katolikoa 1. Lehen Hezkuntza. (b/i). CASADO GUTIERREZ, Jesús; GONZALEZ ARRANZ, Francisco; GONZALEZ SANCHEZ, Mercedes; LLANES CUENCA, Jesús; MARTIN GARCIA, Aurora/Hitzurun/Salas Ximelis, Antonio; Lopez, Raquel; Carrascosa, Juan Carlos**//Undabeytia Loizaga, Ramiro. Aizkorri. Bilbo. 29 x 22 cm. 135 or.

Erlijio Katolikoa 1. Lehen Hezkuntza (País Vasco). (b). CRESPO MARCO, Valero; GAVILAN PEREA, Ana María; AYUSO MARENTE, Visitación//Rodríguez, Goyo. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 128 or.

Erlijio Katolikoa 1. LMH. (b). ASKOREN ARTEAN//Crespo Picó, Rosa Ana; Gutiérrez, Mónica; Ribes, Txell. Giltza. Bilbo. 29 x 23 cm. 112 or.

Erlijio Katolikoa 2. DBH. CORTES SORIANO, Javier; CASTAÑO, Gaspar. Ikasmina. Bilbo. 30 x 22 cm. 144 or.

Erlijio Katolikoa 2. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. e-Book]. CORTES SORIANO, Javier; CASTAÑO, Gaspar. Ikasmina. Bilbo.

Erlijio Katolikoa 2. Lehen Hezkuntza (País Vasco). (b). CRESPO MARCO, Valero; GAVILAN PEREA, Ana María; AYUSO MARENTE, Visitación. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 128 or.

Erlijio Katolikoa 2. LMH. (b). LOPEZ ANDRES, Pilar; MOGAS FABRE, Margarita; JUAN RODRIGUEZ, José David//Biel Tres, Marta eta beste. Giltza. Bilbo. 29 x 23 cm. 136 or.

Erlijio Katolikoa 3. DBH. CORTES SORIANO, Javier; CORTES SORIANO, Miguel Angel; CASTAÑO MEDIAVILLA, Gaspar. Ikasmina. Bilbo. 30 x 22 cm. 144 or.

Erlijio Katolikoa 3. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. e-Book]. CORTES SORIANO, Javier; CASTAÑO, Gaspar; CORTES SORIANO, Miguel Angel. Ikasmina. Bilbo.

Erlijio Katolikoa 3. Lehen Hezkuntza. (i). MARTIN GARCIA, Aurora; GONZALEZ ARRANZ, Francisco; LLANES CUENCA, Jesús; CASADO GUTIERREZ, Jesús;

GONZALEZ SANCHEZ, Mercedes/Hitzurun//Undabeytia Loizaga, Ramiro (marrazkiak); Salas, Antonio eta beste (argazkiak). Aizkorri. Bilbo. 29 x 22 cm. 128 or.

Erljio Katolikoa 3. Lehen Hezkuntza. (i). ALVAREZ-OSSORIO, Mercedes; CURIA, Laia; LOPEZ, Yolanda; NAVAS, M^a Luisa; DEL RIO, Silvia; SUAREZ, M^a del Carmen/Meabe Plaza, Miren Agur/Arenaza, Libe**. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 128 or.

Erljio Katolikoa 3. Lehen Hezkuntza. (i). ROMERA VALLADARES, Carlos; GISMERO AGUDO, María; RUIZ GARCIA, Rafael; ALCARAZ SANCHEZ, Concepción/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Español Rodié, Montse. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 152 or.

Erljio Katolikoa 3. Lehen Hezkuntza [Bizkaieraz]. (i). ROMERA VALLADARES, Carlos; GISMERO AGUDO, María; RUIZ GARCIA, Rafael; ALCARAZ SANCHEZ, Concepción/Artaraz Bengoetxea, Jabi//Español Rodié, Montse. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 152 or.

Erljio Katolikoa 3. Lehen Hezkuntza. (País Vasco). (b). CRESPO MARCO, Valero; GAVILAN PEREA, Ana María; AYUSO MARENTE, Visitación//Peinador, Angeles. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 176 or.

Erljio Katolikoa 3. Lehen Hezkuntza. Baliabide didaktikoak. NAVAS, Maria Luisa; MARTIN, Mercedes/López Andres, Pilar*; Arenaza, Alvarez Libe**//Oms, María; Clariana, Anna; Labari, José eta beste. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 29 x 24 cm. 248 or.

Erljio Katolikoa 3. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen materiala. (i). ROMERA VALLADARES, Carlos; GISMERO AGUDO, María; RUIZ GARCIA, Rafael; ALCARAZ SANCHEZ, Concepción/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 192 or.

Erljio Katolikoa 3. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa (País Vasco). (b). CRESPO, Valero; GAVILAN, Ana; AYUSO, Visitación. Anaya. Madril. 24 x 23 cm. 184 or.

Erljio Katolikoa 3-4 Lehen Hezkuntza. 2. zikloa. Gida didaktikoa [Baliabide elektronikoa]. (i). SALAS XIMELIS, Antonio; MARTIN GARCIA, Aurora; GONZALEZ ARRANZ, Francisco; LLANES CUENCA, Jesús; CASADO GUTIERREZ, Jesús, GONZALEZ SANCHEZ, Mercedes/Hitzurun//Undabeytia Loizaga, Ramiro. Aizkorri. Bilbo.

Erljio Katolikoa 4. DBH. CORTES SORIANO, Javier; CASTAÑO, Gaspar. Ikasmina. Bilbo. 30 x 22 cm. 144 or.

Erljio Katolikoa 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. e-Book]. CORTES SORIANO, Javier; CASTAÑO, Gaspar. Ikasmina. Bilbo.

Erljio Katolikoa 4. Lehen Hezkuntza. (i). MARTIN GARCIA, Aurora; GONZALEZ ARRANZ, Francisco; LLANES CUENCA, Jesús; CASADO GUTIERREZ, Jesús, GONZALEZ SANCHEZ, Mercedes/Hitzurun//Undabeytia Loizaga, Ramiro (marrazkiak); Salas, Antonio eta beste (argazkiak). Aizkorri. Bilbo. 29 x 22 cm. 128 or.

Erljio Katolikoa 4. Lehen Hezkuntza. LOPEZ IGLESIAS, Yolanda; LOPEZ IGLESIAS, Sonia; RODRIGUEZ FERRER, Patricia/Arenaza, Alvarez Libe**//Villalba, Ana eta beste. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 128 or.

Erljio Katolikoa 4. Lehen Hezkuntza. (i). ROMERA VALLADARES, Carlos; GISMERO AGUDO, María; RUIZ GARCIA, Rafael; ALCARAZ SANCHEZ, Concepción/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Español Rodié, Montse. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 152 or.

Erljio Katolikoa 4. Lehen Hezkuntza (País Vasco). (b/i). CRESPO MARCO, Valero; AYUSO MARENTE, Visitación; GAVILAN PEREA, Ana María/Uriarte, Xabier//Peinador, Angeles; Terán, Gonzalo. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 176 or.

Erljio Katolikoa 4. Lehen Hezkuntza [Bizkaieraz]. (i). ROMERA VALLADARES, Carlos; GISMERO AGUDO, María; RUIZ GARCIA, Rafael; ALCARAZ SANCHEZ, Concepción/Artaraz Bengoetxea, Jabi//Español Rodié, Montse. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 152 or.

Erljio Katolikoa 4. Lehen Hezkuntza. Baliabide didaktikoak. NAVAS, María Luisa; TUBILLA, Karmele/Arenaza, Libe**//Oms, María; Clariana, Anna; Labari, José eta beste. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 29 x 24 cm. 248 or.

Erljio Katolikoa 4. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen materiala. (i). ROMERA VALLADARES, Carlos; GISMERO AGUDO, María; RUIZ GARCIA, Rafael; ALCARAZ SANCHEZ, Concepción/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 192 or.

Erljio Katolikoa 4. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa (País Vasco). (b). CRESPO, Valero; GAVILAN, Ana; AYUSO, Visitación. Anaya. Madril. 25 x 23 cm. 184 or.

Erljio Katolikoa 5. LMH. (b). ASUNCION, Mercedes; FERREIRA, Nagore; SUAREZ, M. Carmen; BANDE, M. Angeles//Oms, María; Vilardell, Lluís; Scikuotori, Yasmina eta beste. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 135 or.

Erljio Katolikoa 6. LMH. (b). SUAREZ, M. Carmen; GARCIA, M. Angeles; DEL RIO, Silvia; LOPEZ, Pilar; MOGAS, Margarida; FERREIRA, Nagore//Elías, Eva; Vilardell, Lluís; Bladé, Domènec; René, Oscar eta beste. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 136 or.

Erljio Katolikoa. DBH. Baliabide didaktikoak. (i). ASUNCION, Gerard; SANCHEZ, Peio; SIGNIS/Azkue Iruretagoiena, Enara//Oms, María. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 30 x 21 cm. 54 or.

Ermua, Eibar eta Elgoibarko trenbidearen 125. urteurrena / 125 años de ferrocarril en Ermua, Eibar y Elgoibar. (e). GUTIERREZ AROSA, Jesus. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 31 cm. 115 or.

Errauskine — Oihaneko liburua. (b/i). SUSAEETA TALDEA. Susaeta. Madril. 21 x 21 cm. 30 or.

Errege zorria. ZUBIZARRETA AYERBE, Itziar//Zabaleta, Jon. Galtzagorri Elkarte; KM Kulturunea. Donostia. 21 x 15 cm. 20 or.

Erregearen mezularia. (i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Zabaleta Kortabarria, Josu. Erein. Donostia. 21 x 13 cm. 166 or.

Errepidea. (b). MEABE, Miren Agur//Alonso, Aitziber. Erein. Donostia. 21 x 14 cm. 72 or.

Erretratu flandestarraren kasu bitxia. (i). BACCALARIO, Pierdomenico; GATTI, Alessandro/Arana, Aitor. Mezulari. Bilbo. 22 x 15 cm. 176 or.

Erritmoa, kazetariaren batuta. EIZAGIRRE PORTILLO, Jesus. Dobera Euskara Elkarte. Hernani. 30 x 21 cm. 256 or.

Ertzaintza. 30 urte lanean / 30 años de servicio. (e). HERRIZAINGO SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 cm. 180 or.

Eserleku hutsa. (i). ROWLING, J.K./Lizaso Lopetegi, Estibaliz; Olarra, Xabier. Alberdania; Erein. Irun; Donostia. 23,5 x 16 cm. 556 or.

Eskola hiztegia. Oinarrizko hiztegia. (b/e). URIBARREN, Patxi eta beste. Bostak Bat. Bilbo. 21 cm. 624 or.

Esku hori! ABAD, Itziar eta beste. Txalaparta. Tafalla. 22 cm. 184 or.

Eskubaloia Hiztegia. (e). KULTURA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21,5 x 13,5 cm. 104 or.

Eskubide sozialak krisi garaian. Politika publikoei buruzko Arartekoaren II. Jardunaldiak / Los derechos sociales en tiempos de crisis. II Jornadas del Ararteko sobre políticas públicas [Baliabide elektronikoa]. (e). ASKOREN ARTEAN. Ararteko. Gasteiz.

Eskuekin pentsatu. 3 urte. Haur Hezkuntza. (i). CORRALES PERAL, Manuela; CORRALES PERAL, Rosa María; IGLESIAS IGLESIAS, Rosa María; SANCHEZ CORDERO, María Teresa/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 33 x 24 cm. 47 or.

Eskuekin pentsatu. 3 urte. Haur Hezkuntza. Proposamen didaktikoa. (i). CORRALES

PERAL, Manuela; CORRALES PERAL, Rosa María; IGLESIAS IGLESIAS, Rosa María; SANCHEZ CORDERO, María Teresa/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 30 x 21 cm. 64 or.

Eskuekin pentsatu. 4 urte. Haur Hezkuntza. Proposamen didaktikoa. (i). CORRALES PERAL, Manuela; CORRALES PERAL, Rosa María; IGLESIAS IGLESIAS, Rosa María; SANCHEZ CORDERO, María Teresa/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 30 x 21 cm. 80 or.

Eskuekin pentsatu. 5 urte. Haur Hezkuntza. Proposamen didaktikoa. (i). CORRALES PERAL, Manuela; CORRALES PERAL, Rosa María; IGLESIAS IGLESIAS, Rosa María; SANCHEZ CORDERO, María Teresa/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 30 x 21 cm. 88 or.

Eskuekin pentsatu. Bloke logikoak. 4 urte. Haur Hezkuntza. (i). CORRALES PERAL, Manuela; CORRALES PERAL, Rosa María; IGLESIAS IGLESIAS, Rosa María; SANCHEZ CORDERO, María Teresa/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 31 x 22 cm. 57 or.

Eskuekin pentsatu. Erregletak. 5 urte. Haur Hezkuntza. (i). CORRALES PERAL, Manuela; CORRALES PERAL, Rosa María; IGLESIAS IGLESIAS, Rosa María; SANCHEZ CORDERO, María Teresa/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 31 x 22 cm. 69 or.

Esnatu, amatxo! Zatoz jolastera. (i). WENINGER, Brigitte/Jaka Irizar, Aiora//Roehe, Stephanie. Tarttalo. Donostia. 23,5 x 21,5 cm. 28 or.

Espainia eta Euskal Herriko historia 2. Batxilergoa (País Vasco). (b). GATELL ARIMONT, Cristina eta beste. Vicens-Vives. Alberite (Errioxa). 29 x 23 cm. 408 or.

Espektrorak. Euskaldunak Europan. URANGA ALVAREZ, Mitxelko. Utriusque Vasconiae. Donostia. 21 x 15 cm. 152 or.

Estampa bilduma. Ikusizko artea Euskal Herrian / Colección de estampas. Las artes visuales en el País Vasco / A Collection of Prints. Visual Arts in the Basque Country. (e/i). JAIO, Miren/Ibarluzea, Miren; Watson, Cameron. Etxepare Euskal Institutua. Donostia. 18,5 x 16,5 cm. 80 or.

Eta Karmele? VELTE MORAN, Samara. Edo!. Donostia. 16 x 10 cm. 72 or.

Eta ni zer? (b). MORILLO GRANDE, Fernando. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 140 or.

ETAren estrategia armatuaren historiaz. (e). LOPEZ ADAN, Emilio "Beltza". Maiatz. Baiona. 21 cm. 407 or.

Etika eta politika. Bakearen auzia. (i). KANT, Immanuel/Zabaleta Imaz, Josu. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 21 x 13 cm. 208 or.

Etorkizun jasangarriagoa, gure esku. Urteko txostena, IHOBE 2011 / Un futuro más sostenible es posible. Informe anual IHOBE 2011. (e). INGURUMEN, LURRALDE PLANGINTZA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA SAILA (E.J.). Ihobe. Bilbo. 22 x 31 cm. 70 or.

Etxe arkitektura. Ekonomia eta kultur prozesu baten historia Euskal Herrian / Arquitectura doméstica. Historia de un proceso económico y cultural en Euskal Herria. (e/i). SANTANA, Alberto; GOIKOETXEA, Imanol; DE BEGOÑA, Ana eta beste/Urduñak, Karmele. Etor-Ostoa. Lasarte-Oria. 32 x 24 cm. 207 or.

Etxe bitan bizi naiz, eta zer? (b). MEABE PLAZA, Miren Agur//Mitxelena Eritze, Jokin. Elkar. Donostia. 21 x 15,5 cm. 32 or.

Etxe sorgindua. (i). SUSAEETA TALDEA/Irusta, Antton//Clark, Steve. Susaeta. Madril. 29 x 24 cm. 10 or.

Etxekalte. ZUBIRI, Harkaitz. Susa. Zarautz. 21,5 x 13,5 cm. 207 or.

Euli zuria. ARANA, Aitor. Hiria Liburuak. Donostia. 19 cm. 103 or.

Euri-ttanta. (b/i). GOMEZ CERDA, Alfredo/Goitia, Iñaki//Moreno, Víctor. Bruño. Madril.

19 x 12 cm. 64 or.

Euskadi. (e). INDUSTRIA, BERRIKUNTZA, MERKATARITZA ETA TURISMO SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 28 x 18 cm. 107 or.

Euskadi / Basque Country. (e/i). MONTERO GARCIA, Manuel/IZO-IVAP. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 25 cm. 221 or.

Euskadi / Pays Basque. (e/i). MONTERO GARCIA, Manuel/IZO-IVAP. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 25 cm. 221 or.

Euskadi 27en EBn 2012. 27 oinarritzko adierazle gure herrialdearen egoera ezagutzeko, Europar Batasunaren barruan / Euskadi en la UE-27 2012. 27 indicadores básicos para conocer la situación de nuestro país en la Unión Europea. (e). EUSTAT. Euskal Estatistika-Erakundea. Gasteiz. 12 x 8 cm. 58 or.

Euskadi. Argia, grisa eta beltza / Claro, gris y negro. (e/i). PALACIOS VILLANUEVA, María Emilia/Erain. Sepha. Malaga. 23 x 15 cm. 130 or.

Euskadi. Euskera-Español. (e). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 28 x 19 cm. 107 or.

Euskadiko burdinbidearen 150 urteko historia / 150 años del ferrocarril en el País Vasco [Erakusketa]. (e). -/Larrinaga Rodríguez, Carlos*. Burdinbidearen Euskal Museoaren Fundazioa. Azpeitia. 24 x 19 cm. 148 or.

Euskadiko energia estrategia, 2020 / Estrategia energética en Euskadi, 2020. (e). Euskal Energia Erakundea (EEE/EVE). Bilbo. 30 cm. 466 or.

Euskadiko historia 2. Batxilergoa. Separata. BARRUSO, Pedro; LARRINAGA, Carlos; LEMA, Jose Angel; AROSTEGUI, Julio. Vicens-Vives. Alberite (Errioxa). 29 x 23 cm. 464 or.

Euskadiko industria ondarea I. (e/i). AJA, Garbiñe eta beste/IZO-Itzultzaile Zerbitzu Ofiziala (HAEE). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 21 cm. 676 or.

Euskadiko industria ondarea II. (e/i). AJA, Garbiñe eta beste/IZO-Itzultzaile Zerbitzu Ofiziala (HAEE). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 21 cm. 668 or.

Euskadirako osasun politikak: 2002-2010 osasun plana / Políticas de salud para Euskadi: plan de salud 2002-2010. (b/e). FERNANDEZ, Jesus Mari. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29 x 21 cm. 243 or.

Euskal atzizkibide osoa. ZUBIRI IBARRONDO, Ilari. IkasBook. Gorkiz. 24 x 17 cm. 312 or.

Euskal Autonomia Erkidegoan familiei laguntzeko erakunde arteko III. Plana. 2011-2015 / III Plan Interinstitucional de apoyo a las familias en la Comunidad Autónoma del País Vasco. 2011-2015. (e). LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 16 cm. 402 or.

Euskal Autonomia Erkidegoko lehiakortasunari buruzko 2011ko txostena. Laburpen exekutiboa [Interneteko artxiboa. PDF]. ASKOREN ARTEAN. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo.

Euskal Autonomia Erkidegoko minbiziaren herriz herriko atlas, 2003-2008 / Atlas municipal del cáncer de la Comunidad Autónoma del País Vasco. (e/i). LARRAÑAGA, Nerea; DE CASTRO, Visitación; TAMAYO, Ibon; TOBALINA, M^a Crescencia; MARTINEZ, Ruth; RAMIS, Rebeca; DE LA CRUZ, Marta; LAVIÑETA, Mertxe; HURTADO, Rafael; SAN SEBASTIAN, M^a Carmen; IZARZUGAZA, Isabel/Agirre, Elixabete; Sainz, Felix. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 24 cm. 70 or.

Euskal Autonomia Erkidegoko mugikortasunaren azterlana 2011 / Estudio de la movilidad en la Comunidad Autónoma Vasca 2011. (e). ETXEBIZITZA, HERRI LAN ETA GARRAIO SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 224 or.

Euskal baleazaleak. Bereziko historia baten irudiak eta aztarnak / Balleneros vascos. Imágenes y vestigios de una historia singular [Erakusketa]. (e/i). UNSAIN AZPIROZ,

Jose Maria/Euskara Zuzendaritza Nagusia (GFA); Manterola, Luis. Untzi Museoa. Donostia. 25 x 23 cm. 171 or.

Euskal dantza / La danse basque / Basque Dance. (e/i). ARAOLAZA ARRIETA, Oier/Totorika, Kattalin; Watson, Cameron. Etxepare Euskal Institutua. Donostia. 19 x 17 cm. 80 or.

Euskal dantza / La danza vasca / Basque Dance. (e). ARAOLAZA ARRIETA, Oier. Etxepare Euskal Institutua. Donostia. 18,5 x 16,5 cm. 80 or.

Euskal dantza / La danza vasca / Basque Dance [Baliabide elektronikoa]. (e). ARAOLAZA ARRIETA, Oier. Etxepare Euskal Institutua. Donostia.

Euskal EAKo txosten sozioekonomikoa 2012 / Informe socioeconómico de la C.A. de Euskadi 2012. (e). EUSTAT. Euskal Estatistika-Erakundea. Gasteiz. 29 x 21 cm. 625 or.

Euskal eskultura audio gida [Baliabide elektronikoa]. CRUZ ARRILLAGA, Jose Javier; RUIZ CABESTANY, Nuria. Elixir. Donostia.

Euskal Estatuari bidea zabaltzen. Herrigintza eta erakundeak. IPAR HEGOA FUNDAZIOA. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 140 or.

Euskal Estatuari bidea zabaltzen. Herritartasuna eta kultura. IPAR HEGOA FUNDAZIOA. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 168 or.

Euskal Estatuari bidea zabaltzen. Lurraldea eta sozioekonomia. IPAR HEGOA FUNDAZIOA. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 256 or.

Euskal gramatika erraza (eskola-gramatika). ZUBIRI IBARRONDO, Ilari; ZUBIRI IBARRONDO, Entzi. IkasBook. Gorniz. 24 x 17 cm. 752 or.

Euskal gramatika osoa. (b). ZUBIRI, Ilari; ZUBIRI, Entzi. IkasBook. Gorniz. 24 cm. 1.007 or.

Euskal Herria / Pays Basque / Basque Country / País Vasco. Mapa de carreteras y turístico [Material kartografikoa]. (e). Sua. Bilbo. 138 x 95 / 25 x 12 cm.

Euskal Herria kartografian eta testigantza historikoetan. (i). ESPARZA ZABALEGI, Jose Mari/Bidera Itzulpenak. Euskal Editorea. Andoain. 27 x 22 cm. 127 or.

Euskal Herriko gazteen zientzia eta teknologiari buruzko pertzepzioa 2011 [laburpena] / Percepción de la ciencia y la tecnología en la juventud del País Vasco 2011 [resumen]. (e). Elhuyar Fundazioa. Usurbil. 22 x 22 cm. 18 or.

Euskal Herriko Meatzaritzaren Museoa. 25. urteurrena (1986-2011) / Museo de la Minería del País Vasco. 25 aniversario (1986-2011). (e/i). BRAZAOLA ROJO, Adolfo/Goikoetxea Larracochea, Nestor; Sierra Uria, Egoitz; Solabarrieta Mendez, Eneko. Ingeniaritza Goi Eskola Teknikoa. Bilbo. 30 x 21 cm. 150 or.

Euskal Herriko Mugimendu Memorialistaren II. Batzarra. Eguna, irailak 22 (larunbata). Lekua, Donostia/Aieteko Jauregia. (e). [s.n.]. [s.l.]. 30 cm. 412 or.

Euskal Herriko pentsamenduaren gida. GABILONDO, Joseba; AZURMENDI, Joxe; SUDUPE, Pako; AIZPURU, Alaitz; APAOLAZA, Unai; EZKURDIA, Gurutze; BILBAO, Begoña; PEREZ, Karmele; ATUTXA, Ibai; LARRINAGA, Josu; SARASOLA, Beñat; OLARIAGA, Andoni; GABILONDO, Joseba; ALTONAGA, Bakarne; GALLASTEGI, Iban; GALFARSORO, Imanol/Aizpuru, Alaitz; Altonaga, Bakarne; Gallettebeitia, Iban; Olariaga, Andoni**. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 237 or.

Euskal Herriko pentsamenduaren gida [Interneteko artxiboa. PDF]. GABILONDO, Joseba; AZURMENDI, Joxe; SUDUPE, Pako; AIZPURU, Alaitz; APAOLAZA, Unai; EZKURDIA, Gurutze; BILBAO, Begoña; PEREZ, Karmele; ATUTXA, Ibai; LARRINAGA, Josu; SARASOLA, Beñat; OLARIAGA, Andoni; GABILONDO, Joseba; ALTONAGA, Bakarne; GALLASTEGI, Iban; GALFARSORO, Imanol/Aizpuru, Alaitz; Altonaga, Bakarne; Gallettebeitia, Iban; Olariaga, Andoni**. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

Euskal herritarren burujabetza. Euskal herritarren autogobernu auziaren bilakaeraz (1793-1919). Foruen bidezko erakundetzetik Autonomia Estatutura.

AGIRREAZKUENAGA ZIGORRAGA, Joseba. Alberdania. Irun. 22 x 15 cm. 328 or.

Euskal Hizkuntza eta Literatura 1. DBH. LARREA, Kepa; MAIA, Julian; ROMERO, Asier; INTXAURRAGA, Gorane; GARAY, Urtza; ETXEBARRIA, Aintzane//Landa, Juan Luis. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 288 or.

Euskal Hizkuntza eta Literatura 1. DBH. Irakaslearen gidaliburua. LARREA, Kepa; MAIA, Julian; ROMERO, Asier; INTXAURRAGA, Gorane; GARAY, Urtza; ETXEBARRIA, Aintzane//Landa, Juan Luis. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 179 or.

Euskal kantagintza: pop, rock, folk / La canción vasca: pop, rock, folk / Basque Songwriting: Pop, Rock, Folk. (e). ESKISABEL URTUZAGA, Jon. Etxepare Euskal Institutua. Donostia. 18,5 x 16,5 cm. 80 or.

Euskal kartelak 1902-1971 / Carteles vascos [Erakusketa]. (e). ASKOREN ARTEAN / BILBAO SALSIDUA, Mikel; VIAR, Javier (testuak). Euskal Herria Museoa. Gernika-Lumo. 22 x 22 cm. 48 or.

Euskal kostaldeko itsasargiak / Un recorrido por los faros de la costa vasca. (e). SANZ CRUZ, Mario/Ruiz Cabestany, Nuria*/Cruz Arrillaga, Jose Javier eta beste (argazkiak). Elixir. Donostia. 21 x 15 cm. 84 or.

Euskal kultura? (b). LUKU, Antton. Pamiela. Iruñea. 19 x 13 cm. 128 or.

Euskal liburuak. Eskubide Eskuragarrien Gida / Basque books. Guide of Available Rights / Libros vascos. Guía de Derechos Disponibles. 2012. (e/i). ASKOREN ARTEAN/Bakun. Euskal Editoreen Elkarte. Donostia. 30 x 21 cm. 23 or.

Euskal literaturaren historiaren historia. Gurea nola konda? CASENAVE BIELLA, Jon. Utriusque Vasconiae. Donostia. 21 x 13 cm. 139 or.

Euskal mitologiako kondairak haurrentzat. (b). OLAIZOLA LAZKANO, Jesus Mari "Txiliku"//Lopetegi Brit, Jose Angel. Elkar. Donostia. 21,5 x 21,5 cm. 112 or.

Euskal musika klasikoa / Música clásica vasca / Basque Classical Music. (e/i). SANCHEZ EKIZA, Carlos/Murua, Mitxel; Watson, Cameron. Etxepare Euskal Institutua. Donostia. 18,5 x 16,5 cm. 71 or.

Euskal narratiba garaikidea: katalogo bat / Narrativa vasca contemporánea: un catálogo / Contemporary Basque Narrative: A Catalog. (e/i). AYERBE SUDUPE, Mikel/Maidagan, Pablo B.; Addis, Kristin//Askoren artean (argazkiak). Etxepare Euskal Institutua. Donostia. 23 x 16 cm. 419 or.

Euskal prosa aztertuz. ASKOREN ARTEAN/Kortazar, Jon*. Utriusque Vasconiae. Donostia. 21 x 13 cm. 266 or.

Euskal sukaldaritzaz / Sobre cocina vasca / On Basque Cuisine. (e/i). ETXEBERRIA, Hasier/Murua, Mitxel; Watson, Cameron. Etxepare Euskal Institutua. Donostia. 18,5 x 16,5 cm. 80 or.

Euskal Y-a. Herrialde mailako proiektua, nazioarteko lotura. Trena, iraunkortasuna, etorkizun sendoa Euskadirentzat. DIEZ, Mikel eta beste/Gasco, Ernesto**. Centro Gráfico Gamboa. [Andoain]. 32 cm. 251 or.

Euskal zinema. ZABALA BARBE, Ignacio eta beste. Elixir. Donostia. 30 x 21 cm. 65 or.

Euskal zinema. Gida. ZABALA BARBE, Ignacio eta beste. Elixir. Donostia. 30 x 21 cm. 184 or.

Euskal zinema / Cine vasco / Basque Cinema. (e/i). FERNANDEZ GUTIERREZ, Joxean/Ibarluzea, Miren; Watson, Cameron. Etxepare Euskal Institutua. Donostia. 18,5 x 16,5 cm. 116 or.

Euskal zor ekologikoa, 2012. Zor energetikoa / Deuda ecológica vasca, 2012. Deuda energética. (e/i). URKIDI, Leire; BARCENA, Iñaki; LAGO, Rosa/AEK-Kulturgintza. Ekologistak Martxan. Bilbo. 30 cm. 44 or.

Euskaldun fededun. Errepublikaren oroimen urratuak. ITÇAINA, Xabier. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 96 or.

Euskaltzaindiaren hiztegia. Adierak eta adibideak. ASKOREN ARTEAN. Euskaltzaindia; Elkar; Elhuyar. Bilbo; Donostia; Usurbil. 24 x 17 cm. 864 or.

Euskara 1 - Lan-koaderno 1 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 1. zikloa. (b). SAENZ OIARZABAL, Maite; OIARBIDE ALUSTIZA, Josi//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 44 or.

Euskara 1 - Lan-koaderno 2 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 1. zikloa. (b). SAENZ OIARZABAL, Maite; OIARBIDE ALUSTIZA, Josi//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 44 or.

Euskara 1. Lehen Hezkuntza. (b). ARANO, Rosa Mari//Landa, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 228 or.

Euskara 1. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra). (b). PIKO GABANTXO, Biotza; SAGASTUME ETXEBERRIA, Nekane. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 112 or.

Euskara 1. Lehen Hezkuntza. 1. zikloa. Lan koaderno (País Vasco, Navarra). (b). PIKO GABANTXO, Biotza; SAGASTUME ETXEBERRIA, Nekane. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 96 or.

Euskara 2 - Lan-koaderno 3 (Txanela). LMH. 1. zikloa. (b). OIARBIDE ALUSTIZA, Josi; SAENZ OIARTZABAL, Maite; BARRENA, Saionara//Moreno, Belen eta beste. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 44 or.

Euskara 2 - Lan-koaderno 4 (Txanela). LMH. 1. zikloa. (b). OIARBIDE ALUSTIZA, Josi; SAENZ OIARTZABAL, Maite; BARRENA, Saionara//Moreno, Belen eta beste. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 44 or.

Euskara 2. Koaderno. Bigarren Hezkuntza (País Vasco). (b). MATEOS, Pedro Luis; URREIZTI, Garbiñe. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 80 or.

Euskara 2. Lehen Hezkuntza. (b). ARANO, Rosa Mari//Landa, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 180 or.

Euskara 2. Lehen Hezkuntza. 1. zikloa (País Vasco, Navarra). (b). PIKO GABANTXO, Biotza; SAGASTUME ETXEBERRIA, Nekane//Alins, Sonia. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 144 or.

Euskara 3 - Lan-koaderno 5 (Txanela). LMH. 2. zikloa. (b). ASKOREN ARTEAN//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 56 or.

Euskara 3 - Lan-koaderno 6 (Txanela). LMH. 2. zikloa. (b). ASKOREN ARTEAN//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 56 or.

Euskara 3. Koaderno. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). ETXEBARRIA LEJARRETA, Aintzane; GARAY RUIZ, Urtza; ROMERO ANDONEGI, Asier. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 80 or.

Euskara 3. Koaderno. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). (b). ETXEBARRIA LEJARRETA, Aintzane; GARAY RUIZ, Urtza; ROMERO ANDONEGI, Asier. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 80 or.

Euskara 3. Lehen Hezkuntza. (b). ARANO, Rosa Mari//Landa, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 312 or.

Euskara 3. Lehen Hezkuntza. IRAZABAL BARRENETXEA, Joseba/Arenaza, Libe**//Izagirre Uranga, Iban. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 29 x 23 cm. 141 or.

Euskara 3. Lehen Hezkuntza. IBAIZABAL TALDEA//Ortega, Manu eta beste (marrazkiak); Artaraz, Jabi; Olabarri, Eneko (argazkiak). Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 168 or.

Euskara 3. Lehen Hezkuntza. SORRELUZ AGINAGA, Aitor; ARIZMENDIARRIETA MARKUERKIAGA, Kattalin; OTXOTORENA IRIARTE, Leire; GARAGARZA URKIA, Maialen; UGARTE RUIZ, Maitane; LIZASOAIN BALEZTENA, Markel; GRACIA, Izaskun; MARTI ORRIOLS, Meritxell; PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martin. Ikasmina. Bilbo. 29 x 21 cm. 240 or.

Euskara 3. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). ETXEBARRIA LEJARRETA, Aintzane; GARAY RUIZ, Urtza; ROMERO ANDONEGI, Asier. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 152 or.

Euskara 3. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra). (b). PIKO GABANTXO, Biotza; SAGASTUME ETXEBERRIA, Nekane. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 192 or.

Euskara 3. Lehen Hezkuntza [Bizkaieraz]. IBAIZABAL TALDEA//Ortega, Manu eta beste (marrazkiak); Artaraz, Jabi; Olabarri, Eneko (argazkiak). Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 168 or.

Euskara 3. Lehen Hezkuntza. 1. hiruhilekoa. Koaderno. ARIZMENDIARRIETA MARKUERKIAGA, Kattalin//Santolaya, Antonia. Ikasmina. Bilbo. 29 x 21 cm. 32 or.

Euskara 3. Lehen Hezkuntza. 2. hiruhilekoa. Koaderno. ARIZMENDIARRIETA MARKUERKIAGA, Kattalin//Santolaya Ruiz Clavijo, Antonia. Ikasmina. Bilbo. 29 x 21 cm. 32 or.

Euskara 3. Lehen Hezkuntza. 3. hiruhilekoa. Koaderno. ARIZMENDIARRIETA MARKUERKIAGA, Kattalin; SANTOLAYA RUIZ-CLAVIJO, Antonia. Ikasmina. Bilbo. 29 x 21 cm. 32 or.

Euskara 3. Lehen Hezkuntza. 2. zikloa. Koaderno (País Vasco). (b). PIKO GABANTXO, Biotza; SAGASTUME ETXEBERRIA, Nekane. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 72 or.

Euskara 3. Lehen Hezkuntza. Ariketa liburua. IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 40 or.

Euskara 3. Lehen Hezkuntza. Baliabide didaktikoak. ASKOREN ARTEAN. Giltza. Bilbo. 29 x 24 cm. 324 or.

Euskara 3. Lehen Hezkuntza. Gramatika koaderno. BILBAO PORTUGAL, Kristina. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 40 or.

Euskara 3. Lehen Hezkuntza. Hizkuntza koaderno. IBAIZABAL TALDEA//Dueso, Antton (marrazkiak); Latorre, Karlos (argazkiak). Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 40 or.

Euskara 3. Lehen Hezkuntza. Hizkuntza koaderno [Bizkaieraz]. IBAIZABAL TALDEA//Dueso, Antton (marrazkiak); Latorre, Carlos (argazkiak). Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 40 or.

Euskara 3. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. e-Book]. MARTI, Txeli eta beste. Ikasmina. Bilbo.

Euskara 3. Lehen Hezkuntza. Koaderno. NIEVA PONGA, Estibalitz/Arenaza, Libe**//Barriola, Arkaitz. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 76 or.

Euskara 3. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa. IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 24 cm. 256 or.

Euskara 4 - Lan-koaderno 7 (Txanela). LMH. 2. zikloa. (b). ASKOREN ARTEAN//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 72 or.

Euskara 4 - Lan-koaderno 8 (Txanela). LMH. 2. zikloa. (b). ASKOREN ARTEAN//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 80 or.

Euskara 4. Koaderno. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). ETXEBARRIA LEJARRETA, Aintzane; GARAY RUIZ, Urtza; ROMERO ANDONEGI, Asier. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 80 or.

Euskara 4. Lehen Hezkuntza. IRAZABAL BARRENETXEA, Joseba/Arenaza, Libe**//Zubimendi, Alai. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 142 or.

Euskara 4. Lehen Hezkuntza. IBAIZABAL TALDEA//Ortega, Manu eta beste (marrazkiak); Artaraz, Jabi; Olabarri, Eneko (argazkiak). Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 168 or.

Euskara 4. Lehen Hezkuntza. SORRELUZ AGINAGA, Aitor; ARIZMENDIARRIETA MARKUERKIAGA, Kattalin; OTXOTORENA IRIARTE, Leire; GARAGARZA URKIA,

Maialen. Ikasmina. Bilbo. 29 x 21 cm. 240 or.

Euskara 4. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). ETXEBARRIA LEJARRETA, Aintzane; GARAY RUIZ, Urtza; ROMERO ANDONEGI, Asier//Hernández, Javier. Anaya. Madril. 29 x 22 cm. 152 or.

Euskara 4. Lehen Hezkuntza [Bizkaieraz]. IBAIZABAL TALDEA//Ortega eta beste (marrazkiak); Artaraz, Jabi; Olabarri, Eneko (argazkiak). Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 168 or.

Euskara 4. Lehen Hezkuntza. 1. hiruhilekoa. Koaderno. SORRELUZ AGINAGA, Aitor//Argul Arias, Javier. Ikasmina. Bilbo. 29 x 21 cm. 31 or.

Euskara 4. Lehen Hezkuntza. 2. hiruhilekoa. Koaderno. ARIZMENDIARRIETA MARKUERKIAGA, Kattalin//Santolaya Ruiz Clavijo, Antonia. Ikasmina. Bilbo. 29 x 21 cm. 32 or.

Euskara 4. Lehen Hezkuntza. 3. hiruhilekoa. Koaderno. SORRELUZ AGINAGA, Aitor. Ikasmina. Bilbo. 29 x 21 cm. 32 or.

Euskara 4. Lehen Hezkuntza. 2. zikloa (País Vasco, Navarra). (b). PIKO GABANTXO, Biotza; SAGASTUME ETXEBERRIA, Nekane. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 144 or.

Euskara 4. Lehen Hezkuntza. Ariketa liburua. IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 40 or.

Euskara 4. Lehen Hezkuntza. Baliabide didaktikoak. ASKOREN ARTEAN. Giltza. Bilbo. 29 x 24 cm. 320 or.

Euskara 4. Lehen Hezkuntza. Gramatika koaderno. GASTELURRUTIA CENGOTITABENGOA, Jon. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 40 or.

Euskara 4. Lehen Hezkuntza. Hizkuntza koaderno. IBAIZABAL TALDEA//Dueso, Antton (marrazkiak); Allyn, Dawn; Highleyman, Liz (argazkiak). Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 40 or.

Euskara 4. Lehen Hezkuntza. Hizkuntza koaderno [Bizkaieraz]. IBAIZABAL TALDEA//Dueso, Antton (marrazkiak); Allyn, Dawn; Highleyman, Liz (argazkiak). Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 40 or.

Euskara 4. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. e-Book]. ORO PRADERA, Begoña eta beste. Ikasmina. Bilbo.

Euskara 4. Lehen Hezkuntza. Koaderno. NIEVA PONGA, Estibalitz//Dueso, Antton; Barriola, Arkaitz. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 75 or.

Euskara 4. Lehen Hezkuntza. Koaderno (País Vasco, Navarra). (b). PIKO GABANTXO, Biotza; SAGASTUME ETXEBERRIA, Nekane. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 72 or.

Euskara 4. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa. (b). PIKO, Biotza; SAGASTUME, Nekane. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 64 or.

Euskara 4. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa. IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 24 cm. 256 or.

Euskara 4. Proposamen didaktikoa. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). ETXEBARRIA LEJARRETA, Aintzane; GARAY RUIZ, Urtza; ROMERO ANDONEGI, Asier. Anaya. Madril. 31 x 24 cm. 200 or.

Euskara 5 - Lan-koaderno 9 (Txanela). LMH. 3. zikloa. (b). BARRENA, Saionara; LASA GALDOS, Iñaki; SAENZ DE OIARZABAL, Maite//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 76 or.

Euskara 5 - Lan-koaderno 10 (Txanela). LMH. 3. zikloa. (b). BARRENA, Saionara; LASA GALDOS, Iñaki; SAENZ DE OIARZABAL, Maite//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 80 or.

Euskara 5. Lehen Hezkuntza. 3. zikloa. (b). PIKO GABANTXO, Biotza; ZUBIZARRETA ESCALADA, Tomas. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 152 or.

Euskara 5. Lehen Hezkuntza. Hirugarren zikloa. (b). ARANO, Rosa Mari. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 254 or.

Euskara 6 - Koadernoia. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra). (b). PIKO, Biotza; ZUBIZARRETA, Tomas. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 52 or.

Euskara 6 - Lan-koadernoia 11 (Txanela). LMH. (b). ASKOREN ARTEAN//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 64 or.

Euskara 6 - Lan-koadernoia 12 (Txanela). LMH. (b). ASKOREN ARTEAN//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 60 or.

Euskara 6 - Lan-koadernoia 13 (Txanela). LMH. (b). ASKOREN ARTEAN//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 60 or.

Euskara aro digitalean / The Basque language in the digital age. (e). HERNAEZ, Inmaculada; NAVAS, Eva; ODRIOZOLA, Igor; DIAZ DE ILARRAZA, Arantza; LETURIA, Igor; DIAZ DE LEZANA, Araceli; OIHARTZABAL, Beñat; SALABERRIA, Jasone/Rehm, Georg; Uszkoreit, Hans*. Springer. Berlin. 28 cm. 75 or.

Euskara eta inguruko hizkuntzak historian zehar. ASKOREN ARTEAN/Igartua, Ivan*. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 18 cm. 164 or.

Euskara eta Literatura 1 (Ostadar berria). DBH. Lehen zikloa [Pack]. (b). ASKOREN ARTEAN//Gaztelumendi Urtizberea, Maite. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 248 or.

Euskara eta Literatura 1-1 (Ostadar berria). DBH. Lehen zikloa. (b). ALDASORO, Mikele; OLAIZOLA, Begotxu; RIBAGUDA, Ana//Gaztelumendi Urtizberea, Maite. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 62 or.

Euskara eta Literatura 1-2 (Ostadar berria). DBH. Lehen zikloa. (b). ALDASORO, Mikele; OLAIZOLA, Begotxu; RIBAGUDA, Ana//Gaztelumendi Urtizberea, Maite. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 62 or.

Euskara eta Literatura 1-3 (Ostadar berria). DBH. Lehen zikloa. (b). ALDASORO, Mikele; OLAIZOLA, Begotxu; RIBAGUDA, Ana//Gaztelumendi Urtizberea, Maite. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 62 or.

Euskara eta Literatura 1-4 (Ostadar berria). DBH. Lehen zikloa. (b). ALDASORO, Mikele; OLAIZOLA, Begotxu; RIBAGUDA, Ana//Gaztelumendi Urtizberea, Maite. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 62 or.

Euskara eta Literatura 1. Batxilergoa. (b). ALBERDI GOROSTIAGA, Andres eta beste//Askoren artean. Elkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 384 or.

Euskara eta Literatura 1. DBH. ASKOREN ARTEAN/Arenaza, Libe//Gallego, Patxi; Morente, Enrique. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 165 or.**

Euskara eta Literatura 1. DBH. Baliabide didaktikoak I. Programazioa eta orientabide didaktikoak. ASKOREN ARTEAN. Giltza. Bilbo. 30 x 21 cm. 140 or.

Euskara eta Literatura 1. DBH. Baliabide didaktikoak II. Material osagarria. ASKOREN ARTEAN. Giltza. Bilbo. 30 x 21 cm. 176 or.

Euskara eta Literatura 1. Lan koadernoia 1 (Ostadar proiektua). DBH. 1. zikloa. (b). ASKOREN ARTEAN//Mitxelena Eritze, Jokin. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 64 or.

Euskara eta Literatura 1. Lan koadernoia 2 (Ostadar proiektua). DBH. 1. zikloa. (b). ALDASORO AGIRRE, Mikele; ARTOLAZABAL AMILLETA, Amaia; GOIRI URIARTE, Nerea//Mitxelena Eritze, Jokin. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 64 or.

Euskara eta Literatura 2. DBH. 1. zikloa (Ostadar berria) [Pack]. (b). ALDASORO AGIRRE, Mikele; LASA, Iñaki; RIBAGUDA EGURROLA, Ana//Gaztelumendi Urtizberea, Maite. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 236 or.

Euskara eta Literatura 2-1. DBH. 1. zikloa (Ostadar berria). (b). ALDASORO AGIRRE, Mikele; LASA, Iñaki; RIBAGUDA EGURROLA, Ana//Gaztelumendi Urtizberea, Maite. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 58 or.

Euskara eta Literatura 2-2. DBH. 1. zikloa (Ostadar berria). (b). ALDASORO AGIRRE,

Mikele; LASA, Iñaki; RIBAGUDA EGURROLA, Ana//Gaztelumendi Urtizberea, Maite. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 55 or.

Euskara eta Literatura 2-3. DBH. 1. zikloa (Ostadar berria). (b). ALDASORO AGIRRE, Mikele; LASA, Iñaki; RIBAGUDA EGURROLA, Ana//Gaztelumendi Urtizberea, Maite. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 57 or.

Euskara eta Literatura 2-4. DBH. 1. zikloa (Ostadar berria). (b). ALDASORO AGIRRE, Mikele; LASA, Iñaki; RIBAGUDA EGURROLA, Ana//Gaztelumendi Urtizberea, Maite. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 59 or.

Euskara eta Literatura 2. Lan koaderno 3. DBH. 2. zikloa (Ostadar proiektua). (b). ALDASORO AGIRRE, Mikele; ARTOLAZABAL AMILLETA, Amaia; GOIRI URIARTE, Nerea//Mitxelena Eritze, Jokin. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 68 or.

Euskara eta Literatura 2. Lan koaderno 4. DBH. 2. zikloa (Ostadar proiektua). (b). ALDASORO, Mikele; ARTOLAZABAL, Amaia; GOIRI URIARTE, Nerea//Mitxelena Eritze, Jokin. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 68 or.

Euskara eta Literatura 3 (Ostadar berria). DBH. 2. zikloa [Pack]. (b). ALDASORO AGIRRE, Mikele; LASA, Iñaki; RIBAGUDA EGURROLA, Ana//Mitxelena Eritze, Jokin. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 240 or.

Euskara eta Literatura 3-1 (Ostadar berria). DBH. 2. zikloa. (b). ALDASORO AGIRRE, Mikele; LASA, Iñaki; RIBAGUDA EGURROLA, Ana//Mitxelena Eritze, Jokin. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 56 or.

Euskara eta Literatura 3-2 (Ostadar berria). DBH. 2. zikloa. (b). ALDASORO AGIRRE, Mikele; LASA, Iñaki; RIBAGUDA EGURROLA, Ana//Mitxelena Eritze, Jokin. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 60 or.

Euskara eta Literatura 3-3 (Ostadar berria). DBH. 2. zikloa. (b). ALDASORO AGIRRE, Mikele; LASA, Iñaki; RIBAGUDA EGURROLA, Ana//Mitxelena Eritze, Jokin. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 60 or.

Euskara eta Literatura 3-4 (Ostadar berria). DBH. 2. zikloa. (b). ALDASORO AGIRRE, Mikele; LASA, Iñaki; RIBAGUDA EGURROLA, Ana//Mitxelena Eritze, Jokin. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 64 or.

Euskara eta Literatura 3. DBH. ASKOREN ARTEAN/Arenaza, Libe//Beratarbide, Idoia; Ortega, Manuel. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 165 or.**

Euskara eta Literatura 3. DBH. Ariketa-koaderno. (b). ARIZMENDIARRIETA, Kattalin; MEABE, Miren Agur; AIERTZA, Maribel//Bengoetxea, Kaiet. Giltza. Bilbo. 29 x 22 cm. 80 or.

Euskara eta Literatura 3. DBH. Baliabide didaktikoak I. Programazioa eta orientabide didaktikoak. ASKOREN ARTEAN. Giltza. Bilbo. 30 x 21 cm. 140 or.

Euskara eta Literatura 3. DBH. Baliabide didaktikoak II. Material osagarria. ASKOREN ARTEAN. Giltza. Bilbo. 30 x 21 cm. 168 or.

Euskara eta Literatura 3. Lan koaderno 5. DBH. 2. zikloa (Ostadar proiektua). (b). ALDASORO, Mikele; ARTOLAZABAL, Amaia; GOIRI, Nerea//Mitxelena Eritze, Jokin. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 68 or.

Euskara eta Literatura 3. Lan koaderno 6. DBH. 2. zikloa (Ostadar proiektua). (b). ALDASORO, Mikele; ARTOLAZABAL, Amaia; GOIRI, Nerea//Mitxelena Eritze, Jokin. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 68 or.

Euskara eta Literatura 3. LMH. Ariketak. (b). FERREIRA, Nagore; JUNI, Eider; MEABE, Miren Agur; SAGARNA, Julene//Morán, Marcos; Díaz, Artur. Giltza. Bilbo. 29 x 22 cm. 100 or.

Euskara eta Literatura 4 (Ostadar berria). DBH. 2. zikloa [Pack]. (b). ALDASORO AGIRRE, Mikele; LASA, Iñaki; RIBAGUDA EGURROLA, Ana//Mitxelena Eritze, Jokin; Elkar argitaletxea. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 240 or.

Euskara eta Literatura 4-1 (Ostadar berria). DBH. 2. zikloa. (b). ALDASORO AGIRRE, Mikele; LASA, Iñaki; RIBAGUDA EGURROLA, Ana//Mixelena Eritze, Jokin eta beste. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 56 or.

Euskara eta Literatura 4-2 (Ostadar berria). DBH. 2. zikloa. (b). ALDASORO AGIRRE, Mikele; LASA, Iñaki; RIBAGUDA EGURROLA, Ana//Mixelena Eritze, Jokin eta beste. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 64 or.

Euskara eta Literatura 4-3 (Ostadar berria). DBH. 2. zikloa. (b). ALDASORO AGIRRE, Mikele; LASA, Iñaki; RIBAGUDA EGURROLA, Ana//Mixelena Eritze, Jokin eta beste. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 56 or.

Euskara eta Literatura 4-4 (Ostadar berria). DBH. 2. zikloa. (b). ALDASORO AGIRRE, Mikele; LASA, Iñaki; RIBAGUDA EGURROLA, Ana//Mixelena Eritze, Jokin eta beste. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 64 or.

Euskara eta Literatura 4. DBH. (b). FERREIRA, Nagore; MEABE, Miren Agur//Beratarbide, Idoia; Ortega, Manuel; Probanza, Concetta. Giltza. Bilbo. 29 x 22 cm. 264 or.

Euskara eta Literatura 4. DBH. Ariketa-koaderno. (b). MEABE, Miren Agur; AIERTZA, Maribel//Dueso, Antton. Giltza. Bilbo. 29 x 22 cm. 80 or.

Euskara eta Literatura 4. Lan koaderno 7. DBH. 2. zikloa (Ostadar proiektua). ASKOREN ARTEAN//Mixelena Eritze, Jokin. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 64 or.

Euskara eta Literatura 4. Lan koaderno 8. DBH. 2. zikloa (Ostadar proiektua). ASKOREN ARTEAN//Mixelena Eritze, Jokin. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 64 or.

Euskara eta Literatura 5. LMH. Ariketak. (b). ARTOLA, Amaia; URTZELAI, Agustin; MEABE, Miren Agur; FERREIRA, Nagore//Erostarbe, Jabier. Giltza. Bilbo. 29 x 22 cm. 104 or.

Euskara eta Literatura 5. LMH. Irakurgaiak eta jolasak. (b). ASKOREN ARTEAN. Giltza. Bilbo. 29 x 23 cm. 32 or.

Euskara eta Literatura 6. LMH. Ariketak. (b). MEABE, Miren Agur; FERREIRA, Nagore; URIZAR, Jose Ramiro; URTZELAI, Agustin//Díaz, Artur; Lucas, Belen; Morán, Marcos. Giltza. Bilbo. 29 x 22 cm. 104 or.

Euskara eta literatura. DBH. Gai hautatuak [Interneteko artxiboa. PDF] [I]. (b). GARCIA AZKOAGA, Ines Maria eta beste. Editorial Mad. Alcalá de Guadaira (Sevilla).

Euskara eta literatura. DBH. Gai hautatuak [Interneteko artxiboa. PDF] [II]. (b). GARCIA AZKOAGA, Ines Maria eta beste. Editorial Mad. Alcalá de Guadaira (Sevilla).

Euskara eta literatura. Gai hautatuak. Bigarren Hezkuntzako irakasleak. (b). ALEGRIA SUSPERREGI, Alaitz eta beste/Garcia Azkoaga, Ines M.; Bujan Vidales, Karmele**. Editorial Mad. Alcalá de Guadaira (Sevilla). 25 cm. 503 or.

Euskara hegaz. Euskal irratia 80 urte. 1932-2002. ORDOZGOITI JUANENEA, Koldo; MUJICA IRAOLA, Inazio; GARMENDIA LASA, Elixabete/Ordozgoiti, Koldo**. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 24 cm. 63 or.

Euskara ikasten. Nire lehen hitzak I [Baliabide elektronikoa]. ITURBE BILBAO, Nagore; MAÑEZ CARVAJAL, Carlos; MAÑEZ CARVAJAL, Carmen. Aquari Soft. Valentzia.

Euskara sustatzeko ekintza plana / Plan de acción para la promoción del euskera. (e). CONSEJO ASESOR DEL EUSKERA. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 17 cm. 236 or.

Euskara-finlandiera hiztegia / Suomi-baski sanakirja. (e). SUOMITAR EUSKAL HERRIA-FINLANDIA KULTUR ELKARTEKO KIDEAK. Suomitar. [Bilbo]. 15 cm. 164 or.

Euskara-Gaztelania / Gaztelania-Euskara oinarrizko hiztegia. (b). ELHUYAR HIZKUNTZA ZERBITZUAK; ELKAR/Azkarate, Miren; Kintana, Xabier; Mendiguren

Bereziartu, Xabier**. Elkar. Donostia. 15 x 9,5 cm. 824 or.

Euskara. Adibidez 3. Lehen Hezkuntza. 1. hiruhilekoa. Koaderno. LARRAURI CASTRESANA, Saioa; LARRAURI CASTRESANA, Nahia; GOIKOETXEA GEZURAGA, Josu/Basterretxea, Ainhoa; Santxo, Joseba*/Macho, Alex; Orbe, Alex; Morente, Enrique; Kintana, Javi. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 48 or.

Euskara. Adibidez 3. Lehen Hezkuntza. 2. hiruhilekoa. Koaderno. LARRAURI CASTRESANA, Saioa; LARRAURI CASTRESANA, Nahia; GOIKOETXEA GEZURAGA, Josu/Basterretxea, Ainhoa; Santxo, Joseba*/Macho, Alex; Orbe, Alex; Morente, Enrique; Kintana, Javi. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 48 or.

Euskara. Adibidez 3. Lehen Hezkuntza. 3. hiruhilekoa. Koaderno. LARRAURI CASTRESANA, Saioa; LARRAURI CASTRESANA, Nahia; GOIKOETXEA GEZURAGA, Josu/Basterretxea, Ainhoa; Santxo, Joseba*/Macho, Alex; Orbe, Alex; Morente, Enrique; Kintana, Javi. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 48 or.

Euskara. Adibidez 3.1. Lehen Hezkuntza. ARANBERRI GARCIA, Idoia; ROJO GARCIA, Jon Ander; GOIKOETXEA GEZURAGA, Josu/Basterretxea, Ainhoa; Santxo, Joseba*/Macho, Alex; Orbe, Alex; Morente, Enrique; Kintana, Javi. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 80 or.

Euskara. Adibidez 3.2. Lehen Hezkuntza. ARANBERRI GARCIA, Idoia; ROJO GARCIA, Jon Ander; GOIKOETXEA GEZURAGA, Josu/Basterretxea, Ainhoa; Santxo, Joseba*/Macho, Alex; Orbe, Alex; Morente, Enrique; Kintana, Javi. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 80 or.

Euskara. Adibidez 3.3. Lehen Hezkuntza. ARANBERRI GARCIA, Idoia; ROJO GARCIA, Jon Ander; GOIKOETXEA GEZURAGA, Josu/Basterretxea, Ainhoa; Santxo, Joseba*/Macho, Alex; Orbe, Alex; Morente, Enrique; Kintana, Javi. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 80 or.

Euskara. Adibidez 4. Lehen Hezkuntza. 1. hiruhilekoa. Koaderno. LARRAURI CASTRESANA, Saioa; LARRAURI CASTRESANA, Nahia; GOIKOETXEA GEZURAGA, Josu/Basterretxea, Ainhoa; Santxo, Joseba*/Macho, Alex; Orbe, Alex; Morente, Enrique; Kintana, Javi. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 48 or.

Euskara. Adibidez 4. Lehen Hezkuntza. 2. hiruhilekoa. Koaderno. LARRAURI CASTRESANA, Saioa; LARRAURI CASTRESANA, Nahia; GOIKOETXEA GEZURAGA, Josu/Basterretxea, Ainhoa; Santxo, Joseba*/Macho, Alex; Orbe, Alex; Morente, Enrique; Kintana, Javi. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 48 or.

Euskara. Adibidez 4. Lehen Hezkuntza. 3. hiruhilekoa. Koaderno. LARRAURI CASTRESANA, Saioa; LARRAURI CASTRESANA, Nahia; GOIKOETXEA GEZURAGA, Josu/Basterretxea, Ainhoa; Santxo, Joseba*/Macho, Alex; Orbe, Alex; Morente, Enrique; Kintana, Javi. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 48 or.

Euskara. Adibidez 4.1. Lehen Hezkuntza. ARANBERRI GARCIA, Idoia; ROJO GARCIA, Jon Ander; GOIKOETXEA GEZURAGA, Josu/Basterretxea, Ainhoa; Santxo, Joseba*/Macho, Alex; Orbe, Alex; Morente, Enrique; Kintana, Javi. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 79 or.

Euskara. Adibidez 4.2. Lehen Hezkuntza. ARANBERRI GARCIA, Idoia; ROJO GARCIA, Jon Ander; GOIKOETXEA GEZURAGA, Josu/Basterretxea, Ainhoa; Santxo, Joseba*/Macho, Alex; Orbe, Alex; Morente, Enrique; Kintana, Javi. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 80 or.

Euskara. Adibidez 4.3. Lehen Hezkuntza. ARANBERRI GARCIA, Idoia; ROJO GARCIA, Jon Ander; GOIKOETXEA GEZURAGA, Josu/Basterretxea, Ainhoa; Santxo, Joseba*/Macho, Alex; Orbe, Alex; Morente, Enrique; Kintana, Javi. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 80 or.

Euskararen erabileraren normalizazioa herri-administrazioetan. IV. plangintzaldiaren

(2008-2012) tarteko balorazio-txostena / Normalización del uso del euskera en las administraciones públicas. Informe intermedio de valoración del IV Periodo de Planificación (2008-2012). (e). KULTURA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29 x 21 cm. 201 or.

Euskararen Herri Hizkeren Atlas. IV. liburukia. ASKOREN ARTEAN. Euskaltzaindia; Euskadiko Kutxa. Bilbo. 33 x 24 cm. 708 or.

Euskararen historia laburra / Breve historia de la lengua vasca / A Brief History of the Basque Language. (e/i). IGARTUA, Ivan; ZABALTZA PEREZ-NIEVAS, Xabier/Zabaltza, Xabier; Watson, Cameron. Etxepare Euskal Institutua. Donostia. 18,5 x 16,5 cm. 84 or.

Euskararen Legeak 30 urte. 10/1982 Legea, azaroaren 24koa / 30 años de la Ley del Euskera. Ley 10/1982, de 24 de noviembre / 30 ans de la Loi sur la Langue Basque. Loi 10/1982, du 24 novembre / 30 Years of the Law on Basque. Basic Law number 10 of November 24th, 1982. (e). KULTURA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 15 cm. 74 or.

Euskararen normalizazioa hezkuntzan (2000-2010). Ulibarri Programa: euskarri teorikoa, metodologia eta faktore azalgarriak [Baliabide elektronikoa]. ALDECOA ARANA, Maria Asuncion. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Euskarazko hedabideak. ARANA, Edorta; AMEZAGA, Josu; AZPILLAGA, Patxi. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 30 cm. 42 or.

Euskera 3. Proposamen didaktikoa. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). ETXEBARRIA LEJARRETA, Aintzane; GARAY RUIZ, Urtza; ROMERO ANDONEGI, Asier. Anaya. Madril. 31 x 24 cm. 182 or.

Euskera para dummies. (e). COYOS, Jean-Baptiste; SALABERRIA, Jasone. Centro Libros PAPP. Bartzelona. 19 cm. 186 or.

Eusko Ikaskuntza-Euskadiko Kutxaren Giza, Kultura, Arteak eta Gizarte Zientzien Saria 2011 María Bayo Jiménez andreari emate ekitaldiko hitzaldiak / Discursos del acto de entrega del premio 2011 Eusko Ikaskuntza-Caja Laboral de Humanidades, Cultura, Artes y Ciencias Sociales otorgado a Dña. María Bayo Jiménez / Discours de la cérémonie de remise du prix 2011 Eusko Ikaskuntza-Caja Laboral d'Humanités, Arts et Sciences Sociales décerné à Mme. María Bayo Jiménez. (e). Eusko Ikaskuntza; Euskadiko Kutxa. Donostia; Arrasate. 24 x 17 cm. 45 or.

Eusko Jaurlaritzaren gizarte erantzukizuneko esparru plana / Plan marco de responsabilidad social del Gobierno Vasco. (e). ENPLEGU ETA GIZARTE GAIETAKO SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 286 or.

Eusko Jaurlaritzaren gizarte-sareetako erabileren eta estiloaren gida / Guía de usos y estilo en las redes sociales del Gobierno Vasco. (b/e). LEHENDAKARITZA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 23 x 12 cm. 218 or.

Euzkadi, nazioa Europan. 2015erako ardura eta erronka politikoak. EAJ-PNVren IV. Batzar Nagusia, 2012ko urtarrilaren 14 eta 15a / Euzkadi, nación europea. Retos y desafíos políticos 2015. IV Asamblea General EAJ-PNV, 14 y 15 de enero de 2012. (e). EAJ-PNV. [EAJ-PNV]. [s.l.]. 25 cm. 164 or.

Euzkadiko Gudontzidia iruditan / Album de la Marina de Guerra Auxiliar de Euzkadi (1936-1939). (e). PARDO SAN GIL, Juan. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 21 cm. 12 or.

Exkixu. (b). ALVAREZ ENPARANTZA, Jose Luis "Txillardegí". Elkar. Donostia. 21 x 12,5 cm. 228 or.

Ez dago argi. ETXEBERRIA ELORZA, Idoia//Eibar Zugazabeitia, Eider. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 67 or.

Ez naiz ni. JAIO EIGUREN, Karmele. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 181 or.

Ez naiz ni. (b). JAIO EIGUREN, Karmele. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 184 or.

Ez naiz ni [Interneteko artxiboa. ePub]. JAIO EIGUREN, Karmele. Elkar. Donostia.

Ez naiz sirena bat, eta zer? (b). AGIRRE MIGUELEZ, Katixa//Eibar Zugazabeitia, Eider. Elkar. Donostia. 21 x 15,5 cm. 32 or.

Ez zuten erantzun. SANTOS ARRASTUA, Oier. Erein. Donostia. 22 x 15 cm. 186 or.

Ezagutu artea eranskailuen bidez. (i). DICKINS, Rosie/Jaka Irizar, Aiora//Ballesteros, Carles. Ttartalo. Donostia. 25 x 21,5 cm. 23 or.

Ezekiel. (b). OSORO IGARTUA, Jasone. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 140 or.

Ezekiel [Interneteko artxiboa. ePub]. OSORO IGARTUA, Jasone. Elkar. Donostia.

Ezekiel nora ezean. OSORO IGARTUA, Jasone. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 156 or.

Ezekiel nora ezean. (b). OSORO IGARTUA, Jasone. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 160 or.

Ezekiel nora ezean [Interneteko artxiboa. ePub]. OSORO IGARTUA, Jasone. Elkar. Donostia.

Ezer ez. (i). TELLER, Janne/Mendizabal, Juan Mari. Alberdania. Irun. 21 x 15 cm. 152 or.

Ezer gehiago behar gabe. LINAZASORO, Karlos. Pamiela. Iruñea. 21,5 x 15 cm. 133 or.

Ezkilalore. LOPEZ DE MUNAIN, Iratxe. Txalaparta. Tafalla. 25 x 25 cm. [31] or.

Eztia eta ozpina. (b). ZUBIZARRETA, Patxi. Alberdania. Irun. 19 cm. 160 or.

Ezusteko soinuak. Au! Au! (i). SIRETT, Dawn/Larramendi Mujika, Uxo. Bruño. Madril. 25 x 25 cm. 12 or.

Ezusteko soinuak. Bee! Bee! (b/i). SIRETT, Dawn/Salegi Urbieta, Olaia//Kindersley, Dorling. Bruño. Madril. 25 x 25 cm. 12 or.

Ezusteko soinuak. Grrr! Grrr! (b/i). SIRETT, Dawn/Salegi Urbieta, Olaia//Kindersley, Dorling. Bruño. Madril. 25 x 25 cm. 12 or.

Ezusteko soinuak. Mek! Mek! (b/i). SIRETT, Dawn/Salegi Urbieta, Olaia//Kindersley, Dorling. Bruño. Madril. 25 x 25 cm. 12 or.

Ezusteko soinuak. Plisti-plasta! (b/i). SIRETT, Dawn/Salegi Urbieta, Olaia//Kindersley, Dorling. Bruño. Madril. 24 x 24 cm. 12 or.

Ezusteko soinuak. Tururu! Tururu! (i). SIRETT, Dawn/Larramendi Mujika, Uxo. Bruño. Madril. 25 x 25 cm. 12 or.

Fabi, eskuin-hegaleko jokalaririk azkarrena. (i). MASANNEK, Joachim/Ituarte, M^a Eli//Birck, Jan. Mezulari. Bilbo. 21 cm. 134 or.

Fakin Xokona. GOITIA ABADIA, Oier. Ataramiñe. [s.l.]. 21 cm. 105 or.

Familia berria. EGAÑA GIMENEZ, Arrate//Taberna Estonba, Jone. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 26 or.

Familian. Erlijio Katolikoa 3. (i). O3 BCN PACKAGERS/Meabe Plaza, Miren/Arenaza, Libe**//Oms, María; Pla, Silvia. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 21 x 23 cm. 15 or.

Familian. Erlijio Katolikoa 4. LMH. (i). O3 BCN PACKAGERS/Meabe Plaza, Miren Agur/Arenaza, Libe**//Pla Paya, Silvia. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 21 x 23 cm. 15 or.

Fanbook. ASKOREN ARTEAN. LiquidDocs. Donostia. 25 cm. 151 or.

Fatum. (b). ARRETXE PEREZ, Jon. Elkar. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 144 or.

Fauna exotiko inbaditzailea Bizkaian / Fauna exótica invasora en Bizkaia. (e). RALLO GRUSS, Ana; GARCIA ARBERAS, Loreto; BIZKAIKO IRAUNKORTASUNERAKO INSTITUTUA. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 30 x 21 cm. 660 or.

Félix Arteta, 1890-1986. Marrazkilaria eta umorista / Dibujante y humorista [Erakusketa]. (e/i). ARTETA, Felix / ITURBE OTAEGI, Xabier; KORTADI OLANO, Xabier (testuak)/Maramara* taldea//Egaña, Juantxo (argazkiak). Kutxa Fundazioa. Donostia. 30 x 24 cm. 102 or.

Feminist Agenda euskal narratiba garaikidean. LASARTE LEONET, Gema. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 22 x 14 cm. 172 or.

Festa basatia! (i). CORDEROY, Tracey/Wyssenbach Ibarra, Usoa//Wildishen, Lee. Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 x 13 cm. 96 or.

Firi-Firi. Ipuin eta nahaste. ZAMARRIPA, Paulo/Etxebarria, Nagore; Egia, Maribi*. Labayru Ikastegia; BBK Fundazioa. Bilbo. 21 x 14 cm. 218 or.

Fisika eta Kimika 3. Naturaren Zientziak. DBH. GARCIA POZO, Tomás eta beste. Giltza. Bilbo. 29 x 23 cm. 232 or.

Fisika eta Kimika 3. Naturaren Zientziak. DBH (I. Blokea: Kimika (1) - II. Blokea: Kimika (2) - III. Blokea: Fisika). (b/i). GARCIA, Tomás; JURADO, María Angeles; ZABALJAUREGUI, Maialen/Etxebarria Bilbao, Jose Ramon; Hitzurun Hizkuntza Zerbitzua/Arenaza, Libe**//León, Pedro Luis; Salom, Carlos eta beste. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 210 or.

Fisika eta Kimika 3. Naturaren Zientziak. DBH. Baliabide didaktikoak I. Programazioa eta orientabide didaktikoak. (i). SANTOS, Esther; BELSA, Lluís; JURADO, M. Angeels; RUBIO, Carina; LORENTE, Javier/Jorge, Patricia; Picado, Paúl; Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak/Arenaza, Libe**//Maas, Robert; Magrià, Jordi; Baber. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 30 x 21 cm. 203 or.

Fisika eta Kimika 3. Naturaren Zientziak. DBH. Baliabide didaktikoak II. Material osagarria. (i). RUBIO, Marina; LORENTE, Julio/Jorge, Patricia; Picado, Paúl; Zabaljauregui, Maialen/Arenaza, Libe**//Maas, Robert; Magrià, Jordi; Baber eta beste. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 30 x 21 cm. 140 or.

Fisika eta Kimika 4 (Ostadar). DBH. 2. zikloa [Pack]. (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikasleak. Donostia. 27 x 21,5 cm. 334 or.

Fisika eta Kimika 4-1. Nola higitzen dira gorputzak? DBH. 2. zikloa (Ostadar). (b). GIL MARTIN, Agustin; BERASATEGI ZARAUZ, Juanjo; GORROTXATEGI IPARRAGIRRE, Ramon//Askoren artean. Ikasleak. Donostia. 27 x 21,5 cm. 76 or.

Fisika eta Kimika 4-2. Zein da higiduraren kausa? DBH. 2. zikloa. (Ostadar). (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikasleak. Donostia. 27 x 21,5 cm. 80 or.

Fisika eta Kimika 4-3. Energia eta aldaketak. DBH. 2. zikloa (Ostadar). (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikasleak. Donostia. 27 x 21,5 cm. 78 or.

Fisika eta Kimika 4-4. Nola kontrolatu erreakzio kimikoak? DBH. 2. zikloa (Ostadar). (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikasleak. Donostia. 27 x 21,5 cm. 100 or.

Fisika eta Kimika 4. DBH (Navarra, País Vasco). ZUBIAURRE CORTES, Sabino; MORALES CAS, Ana María; GALVEZ PONCE, Félix; MOLINA, Isabel. Anaya. Madril. 30 x 23 cm. 312 or.

Fisika eta Kimika 4. DBH. Proposamen didaktikoa (Navarra, País Vasco). ZUBIAURRE CORTES, Sabino eta beste. Anaya. Madril. 25 x 24 cm. 432 or.

Fisika eta Kimika 4. Naturaren Zientziak. DBH. (b/i). MONSO, Fernando; BARBERA, Pau; LORENTE, Núria; PROSPER, Carlos; SUAREZ, Mario; FRANCO, José Luis; GARCIA, Tomás; JURADO, María Angeles/Hitzurun Hizkuntza Zerbitzuak//Cubillas, Zenón; León, Pedro Luis. Giltza. Bilbo. 29 x 22 cm. 224 or.

Fisika-Kimika 1. Batxilergoa. ZABALLOS RUIZ, Luis Carlos; URIARTE MALLAVIABARRENA, Estibaliz; LANDABIDEA NUÑEZ, Jon//Landa, Juan Luis. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 407 or.

Fisika-Kimika. Batxilergoa 1. Gidaliburua [Interneteko artxiboa. PDF]. ZABALLOS, Luis Carlos; URIARTE, Estibaliz; LANDABIDEA, Jon. Erein. Donostia.

Fisika. Batxilergoa. (b). ARMERO ROVIRA, Juan eta beste. Giltza. Bilbo. 27 x 20 cm. 400 or.

Flysch biotopoa. Bidaia bat bizitzan eta denboran zehar. Biotopo oso geologiko baten sekretuak eta ibilaldiak ulertu ahal izateko gidaliburua. HILARIO ORUS, Asier. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 23 cm. 244 or.

Fracking. Apustu arriskutsua. FRACKING EZ ARABA. [s.n.]. [Gasteiz]. 30 cm. 123 or.

Francisco Escudero, 1912-2012. Mendeurrena. (i). LARRINAGA CUERDA, Itziar.

Zarauzko Udala. Zarautz. 24 x 17 cm. 36 or.

Frankismoaren aztarnak arakutzen. Amasa-Villabonako frankistek idatzita utzi ziguten liburua. AMENABARRO, Esti; ALMORZA, Karlos/Aranburu, Pello**. Aritza Kultur Elkarte. [Tolosa]. 24 cm. 374 or.

Gabon kontakizuna. (i). ZAMAZING, Cherie/Ezkiaga Lasa, Patxi//Zamazing, Cherie. Ibaizabal. Zornotza. 25 x 25 cm. 30 or.

Gabriel Aresti. Nietzsche baino Jesus hobetsi zuen sinesgabeko kristozalea. GARCIA TRUJILLO, Sebastian. Desclée De Brouwer. Bilbo. 21 x 15 cm. 52 or.

Gaikituz. 2012ko Gipuzkoaren garapen ekonomikorako diru laguntza programak enpresentzat / Programas de apoyo a las empresas para el desarrollo de Gipuzkoa 2012. (e). BERRIKUNTZAKO, LANDA GARAPENeko ETA TURISMOKO DEPARTAMENTUA. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 21 x 21 cm. 28 or.

Gaineratekoen bilduma. ADEMA, Gratien "Zaldubi"/Duhau, Henri*. Euskaltzaindia. Bilbo. 24 x 16 cm. 293 or.

Gaitasunak lantzen. Irakurmena 2. DBH. Testuak eta ariketak. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 88 or.

Gaitasunak lantzen. Irakurmena 4. DBH. Testuak eta ariketak. GOIKOETXEA GEZURAGA, Josu eta beste. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 88 or.

Gaixotasun arraroak. Arreta publikoa behar duen errealitate baten argi-itzalak / Las enfermedades raras. Luces y sombras de una realidad que precisa de atención pública [Baliabide elektronikoa]. (e). ASKOREN ARTEAN. Ararteko. Gasteiz.

Galerna. TROUNDAY XARAMENDI, Piarres. Maiatz. Baiona. 21 cm. 294 or.

Galtzontzilo galduaren bila. (b/i). DUESO, Antton/Elustondo Etxeberria, Miel Anjel//Dueso, Antton. Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 x 13 cm. 64 or.

Galzorian dauden animalien atlasa. (b/i). SPADA, Marco/Mendizabal Aranburu, Antxiñe//Mantovani, Maria. Ttartalo. Donostia. 33,5 x 25,5 cm. 28 or.

Gara. Urtekaria / Anuario 2011. (e). ASKOREN ARTEAN. Baigorri. Bilbo. 28 cm. 223 or.

Garai. Ohiturak, jaiak eta dantzak. OTEA LORAN ELKARTEA. Gerediaga Elkarte. Durango. 25 x 25 cm. 144 or.

Garapenerako hezkuntza unibertsitatean izeneko Jardunaldiak. Eztabaidarako ekarpenak [Interneteko artxiboa. PDF]. (i). CELORIO DIAZ, Juan Jose; CELORIO DIAZ, Gema; LOPEZ DE MUNAIN SOLAR, Alicia/Hitzek. Itzulpen eta Hizkuntza Zerbitzua. Hegoa. Bilbo.

Garapenerako hezkuntza unibertsitatean. Praktika eraldatzaile bati buruzko hausnarketak [Interneteko artxiboa. PDF]. (i). ASKOREN ARTEAN/Hitzek. Itzulpen eta Hizkuntza Zerbitzua/Celorio, Gema; Lopez de Munain, Alicia**. Hegoa. Bilbo.

Garapenerako lankidetzak Euskadin, 25 urte. Erakunde publikoetako politika eta euskal lankidetzak sistema. (i). UNCETA SATRUSTEGI, Koldo eta beste. Hegoa. Bilbo. 24 x 17 cm. 328 or.

Garraiobideak. (i). WALT DISNEY COMPANY/Elizasu, Javier. Aizkorri. Bilbo. 21,5 x 23 cm. 24 or.

Gartxot. Konkista aitzineko konkista. (b). BARRUETABEÑA, Edorta; URMENETA, Asisko//Askoren artean. Elkar. Donostia. 22,5 x 22,5 cm. 80 or.

Gatazken lorratzak. Euskal arazoan isla fikzioan 1936tik gaurdaino. ASKOREN ARTEAN/Kortazar, Jon; Serrano Mariezkurrena, Amaia*. Utriusque Vasconiae. Donostia. 21 x 13 cm. 164 or.

Gaua balkoian. BILBAO BARRUETABEÑA, Leire//Eibar, Eider. Mezulari. Bilbo. 20 x 20 cm. 36 or.

Gaueko ipuinak. Iluntasunak ez nau beldurtzen. (b/i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri//Delvaux, Nancy eta beste. Ttartalo. Donostia. 30 x 22 cm. 100 or.

Gaur zortzi. GISASOLA SOLOZABAL, Carmen. Alberdania. Irun. 21 x 15 cm. 100 or.

Gaur, bainurik ez! (i). WENINGER, Brigitte/Jaka Irizar, Aiora//Roehe, Stephanie. Ttarttalo. Donostia. 23,5 x 21,5 cm. 28 or.

Gauzaren hitzak. AZURMENDI, Mikel. Hiria Liburuak. Donostia. 21 cm. 123 or.

Gazteak, aisialdia eta euskara Ipar Euskal Herrian / Les jeunes, les loisirs et la langue basque en Pays Basque Nord. (e). BAXOK, Erramun; COYOS, Jean-Baptiste. Euskaltzaindia. Bilbo. 24 x 17 cm. 376 or.

Gazteizko tranbia, garraioaren apustu "berdea" / El tranvía de Vitoria, la apuesta "verde" del transporte. (e). EUSKO TRENBIDEAK/Iñigo, Pilar**. Eusko Trenbideak. Bilbo. 30 cm. 122 or.

Gaztelu miragarriaren zaindaria. STRADER, P. Kevin; PELAEZ, Patxi//Pelaez, Patxi. Banaka Media; Markabana. Irun; [Durango]. 23 cm. 44 or.

Gela bat norberarena. (i). WOOLF, Virginia/Colera Intxausti, Maria. Consonni. Bilbo. 20 x 13 cm. 200 or.

Geltokian galdurik. (i). LLUCH, Enric/Rosetta Testu Zerbitzuak//Barrenetxea, Iban. Erein. Donostia. 21 x 21 cm. 23 or.

Genero eta nazio identitateak Katalina Eleizegiren antzezlanetan [Baliabide elektronikoa]. ALVAREZ URIA, Amaia. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Genero indarkeriaren biktima diren emakumeak. Bizipenak eta eskariak / Mujeres víctimas de violencia de género. Vivencias y demandas. (e). EDE FUNDAZIOA. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 17 cm. 224 or.

Genero indarkeriari buruzko aholkuak / Consejos en cuestión de violencia de género. (e/i). CARRIET, Rafa eta beste/Gorrotxategi Ubera, Enrike/Beltran de Heredia, Myriam**//IGEHIK; Carriet, Rafa (argazkiak). Eskoriatzako Udala. Eskoriatza. 15 x 21 cm. 52 or.

Genero-desberdintasuna eta indarkeria sexista: aurre egin beharreko arazoa / Desigualdad de género y violencia sexista: un problema ineludible. (e/i). VAZQUEZ, Norma/Olasagasti, Ramon. Manu Robles-Arangiz Institutua Fundazioa. Bilbo. 24 x 16,5 cm. 48 or.

Genomak eskuratuz. Espezieen jatorriari buruzko teoria bat. (i). MARGULIS, Lynn; SAGAN, Dorion/Kaltzada Ugalde, Julen. Gaiak. Donostia. 21 x 15 cm. 272 or.

Geografi atlasa. Euskal Herria. (b). HARLUXET//Harluxet. Ikaselkar. Donostia. 35 x 24,5 cm. 198 or.

Geografía 2. Batxilergoa (País Vasco). (b). MUÑOZ-DELGADO Y MERIDA, María Concepción. Anaya. Madril. 28 x 21 cm. 520 or.

Geroari begira. DBHn erabakia hartzeko programa. (b/i). MUZAS RUBIO, Maria Dolores; PEREZ PRESA, Eduardo; ZARATE ARGOTE, Angel/Olariaga, Mattin. Editorial Donostiarra. Donostia. 30 x 21 cm. 112 or.

Gerra eta bakea. Zuzeneko begiradak / Guerra y paz. Una visión personal / War and Peace. A Personal Point of View / Guerre et paix. Une vision personnelle [Erakusketa]. (e). ASKOREN ARTEAN/Valderrama, Paco*. 2012 Fundazioa; E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. [s.l.]; Gasteiz. 30 x 24 cm. 112 or.

Gerra zibila Durangaldean, 1936-1937. IRAZABAL AGIRRE, Jon Gregori. Gerediaga Elkarte. Durango. 25 x 20 cm. 253 or.

Gerrako zaldia. (i). MORPURGO, Michael/Navarro, Koro. Alberdania; Erein. Irun; Donostia. 21 x 14 cm. 165 or.

Gerrateko ogia. (b/i). ELLIS, Deborah/Arana, Aitor. Ibaizabal. Zornotza. 22 x 13 cm. 160 or.

Gertaldi latzean, gertura laztan. SAUVAIRE, Jean; LAHETJUZZAN, Joxet. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 132 or.

Getxophoto book / Catálogo Getxophoto 2011. (e). BEGIHANDI KULTUR

ELKARTEA/Janto Mogrovejo, Lucia**. Begihandi Kultur Elkartea. Getxo. 25 x 17 cm. 120 or.

Ghettoan paseatzen. Babeslekuak eta indarkeriak Gasteizko alde zaharrea. Gure hiri espazioetako etorkinei buruzko pertzepzioetara eginiko gerturatze antropologikoa / Paseando por el gueto. Refugios y violencias en el casco medieval de Vitoria-Gasteiz. Un acercamiento antropológico a las percepciones sobre la población inmigrante en nuestros espacios urbanos. (e). PRIETO MENDAZA, Jesus. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 27 x 21 cm. 806 or.

Gida pedagogikoa. Parrokiako familia katekesia. 3. kurtsoa. IRUÑEA ETA TUTERA, BILBO, DONOSTIA ETA GASTEIZKO KATEKESI IDAZKARITZAK. Bilboko Gotzaitzia. Bilbo. 30 x 21 cm. 450 or.

Gida. Bilboko Arte Ederren Museoa. ASKOREN ARTEAN/Garcia Maruri, Marta*. Bilboko Arte Ederren Museoa. Bilbo. 25 cm. 214 or.

Gitarrakasle. Gitarra jotzeko metodoa [Inprimatutako musika]. ZABALA CEPERO, Natxo. Denonartean. Berriozar. 30 x 21 cm. 80 or.

Giza Eskubideen Nazioarteko IV. Biltzarra. Herritarrak eta giza eskubideak. Geroko hizketa / IV Congreso Internacional de Derechos Humanos. Ciudadanía y derechos sociales. Un discurso de futuro / Fourth International Conference on Human Rights. Citizenship and Social Rights. A Discourse for the Future, celebrado en Donostia-San Sebastián, 2-4 de noviembre de 2011 [CD-Rom]. (e). ASKOREN ARTEAN. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 15 cm. 568 or.

Gizajo baten egunkaria 2. Rodrick-en legea. (b/i). KINNEY, Jeff/Arratibel, Miren. Alberdania. Irun. 21 x 15 cm. 216 or.

Gizajo baten egunkaria 4. Egun zakurrak. (i). KINNEY, Jeff/Arratibel, Miren. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 220 or.

Gizajo baten egunkaria. Hauxe besterik ez nuen behar! (i). KINNEY, Jeff/Arratibel, Miren. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 218 or.

Gizarte langintzako kode deontologikoa / Código deontológico del trabajo social. (e/i). ASKOREN ARTEAN/Consejo General y Colegios Oficiales de Trabajo Social de Alava, Bizkaia, Gipuzkoa y Nafarroa. Consejo General del Trabajo Social. Madril. 24 x 17 cm. 51 or.

Gizarte Zientziak 1. Geografia eta Historia. DBH (I. Blokea: Geografia - II. Blokea: Historia). (i). IRAZUSTABARRENA URANGA, Nagore/Morales Belda, Jose; Rosetta Testu Zerbitzuak; Sagarna Mezo, Julene/Arenaza Alvarez, Libe**//Cubillas, Zenón; Ordóñez de la Torre, Nuria; Prades, Hugo. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 310 or.

Gizarte Zientziak 2 (Ostadar berria). DBH. 1. zikloa [Pack]. (b). BEOBIDE EGAÑA, Harri; RODRIGUEZ, Iñaki//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 292 or.

Gizarte Zientziak 2-1/2/3 (Ostadar berria). DBH. 1. zikloa. (b). BEOBIDE EGAÑA, Harri; RODRIGUEZ, Iñaki//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 132 or.

Gizarte Zientziak 2-4/5/6 (Ostadar berria). DBH. 1. zikloa. (b). BEOBIDE EGAÑA, Harri; RODRIGUEZ, Iñaki//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 158 or.

Gizarte Zientziak 3. Geografia. DBH (I. Blokea: Ekonomia-jarduerak eta eremu geografikoa - II. Blokea: Aldaketak eta deorekak gaurko munduan - III. Blokea: Antolakuntza politikoa eta eremu geografikoa). (i). PIERA VILARDELL, Jordi; IRAZUSTABARRENA URANGA, Nagore/Morales Belda, Jose; Irazustabarrena Uranga, Nagore; Rosetta Testu Zerbitzuak/Arenaza Alvarez, Libe**//Prades, Hugo eta beste. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 302 or.

Gizarte Zientziak. Geografia 3. DBH. Baliabide didaktikoak I. Programazioa eta orientabide didaktikoak. ASKOREN ARTEAN. Giltza. Bilbo. 30 x 21 cm. 248 or.

Gizarte Zientziak. Geografia 3. DBH. Baliabide didaktikoak II. Material osagarria.

ASKOREN ARTEAN. Giltza. Bilbo. 30 x 21 cm. 206 or.

Gizarte Zientziak. Geografia eta Historia 1. DBH (País Vasco). (b). BURGOS ALONSO, Manuel; MUÑOZ-DELGADO Y MERIDA, María Concepción. Anaya. Madril. 30 x 24 cm. 320 or.

Gizarte Zientziak. Geografia eta Historia 1. DBH. Baliabide didaktikoak I. Programazioa eta orientabide didaktikoak. ASKOREN ARTEAN. Giltza. Bilbo. 30 x 21 cm. 196 or.

Gizarte Zientziak. Geografia eta Historia 1. DBH. Baliabide didaktikoak II. Material osagarria. ASKOREN ARTEAN. Giltza. Bilbo. 30 x 21 cm. 186 or.

Gizarte Zientziak. Geografia eta Historia 2. DBH. (b). CARRERAS, Nuria eta beste. Giltza. Bilbo. 29 x 22 cm. 312 or.

Gizarte Zientziak. Historia. 4. DBH. (b/i). CARRERAS, Nuria; LARIOS, Agustín G.; MIRANDA, Mercé; PIERA, Jordi; SEGARRA, Ester; GINEA, Leire/Irazustabarrena, Nagore; Elozegi, Joxean; Ormatza, Iratxe//Ordóñez de la Torre, Nuria eta beste. Giltza. Bilbo. 29 x 22 cm. 296 or.

Gizarte-kognizioa. (i). –/Leache, Itsaso; Berau, Irati; Santamaria, Idoia/Brewer, Marilyn B.; Hewstone, Miles*. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 498 or.

Gizarteratze Aktiboko III. Euskal Plana (2012-2016) / III Plan Vasco de Inclusión Activa (2012-2016). (e). ENPLEGU ETA GIZARTE GAIETAKO SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 21 cm. 240 or.

Gizonduz ekimena. Sentsibilizazio eta prestakuntza programa / Iniciativa Gizonduz. Programa de sensibilización y formación. (e). Emakunde. Gasteiz. 32 or.

Gizotso zoroa. (i). PAVANELLO, Roberto/Arana, Aitor//Pisapia, Blasco; Brughera, Pamela. Mezulari. Bilbo. 19 cm. 94 or.

Gloria Mundi. (b). MORILLO GRANDE, Fernando. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 232 or.

Goardalurra. (b). LOPEZ NARVAEZ, Concha; SALMERON GARCES, Carmelo//González, M. de Fe. Bruño. Madril. 19 x 12 cm. 96 or.

Goizuetako ezkongaiak. (b). GARATE GOHIARTZUN, Gotzon. Elkar. Donostia. 21 x 12,5 cm. 144 or.

Gorbeialdea. Mito, ipuin eta esaundak / Mitos, cuentos y leyendas. (e). ETXEBARRIA AYESTA, Juan Manuel. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 21 x 14 cm. 152 or.

Gorila bat. Zenbatzeko liburua. (i). BROWNE, Anthony/Lopez Gaseni, Manu//Browne, Anthony. Pamiela; Kalandraka. Iruñea; Pontevedra. 30 x 26 cm. 26 or.

Gorputz hezkuntza [Baliabide elektronikoa]. LOIARTE APEZETXEA, Iban. Editorial Edita. Don Benito.

Gorputz hezkuntzaren hiztegia. (e). KULTURA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21,5 x 13,5 cm. 60 or.

Gorputza eta generoa euskal kulturaren eta literaturan. –/Alvarez Uria, Amaia; Lasarte Leonet, Gema*. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 22 x 14 cm. 180 or.

Gramática didáctica del euskera. (b/e). ZUBIRI IBARRONDO, Ilari. IkasBook. Gorniz. 24 cm. 501 or.

Gramatika 1. Euskara eta Literatura. DBH. Gida. SALAS URBINA, Zezilio/Otaegi, Edurne; Umerez, Nekane**. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 88 or.

Gramatika 1. Euskara eta Literatura. DBH. Ikaslearen materiala. SALAS URBINA, Zezilio/Otaegi, Edurne; Umerez, Nekane**. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 96 or.

Gramatika 1. Euskara eta Literatura. DBH [Interneteko artxiboa. PDF]. SALAS URBINA, Zezilio/Otaegi, Edurne; Umerez, Nekane**. Ibaizabal. Zornotza.

Gramatika 2. Euskara eta Literatura. DBH. Gida. SALAS URBINA, Zezilio/Otaegi, Edurne; Umerez, Nekane**. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 80 or.

Gramatika 2. Euskara eta Literatura. DBH. Ikaslearen materiala. SALAS URBINA,

Zezipio/Otaegi, Edurne; Umerez, Nekane**. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 88 or.

Gramatika 2. Euskara eta Literatura. DBH [Interneteko artxiboa. PDF]. SALAS URBINA, Zezipio/Otaegi, Edurne; Umerez, Nekane**. Ibaizabal. Zornotza.

Gramatika 3. Euskara eta Literatura. DBH. Gida. SALAS URBINA, Zezipio/Otaegi, Edurne; Umerez, Nekane**. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 80 or.

Gramatika 3. Euskara eta Literatura. DBH. Ikaslearen materiala. SALAS URBINA, Zezipio/Otaegi, Edurne; Umerez, Nekane**. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 72 or.

Gramatika 3. Euskara eta Literatura. DBH [Interneteko artxiboa. PDF]. SALAS URBINA, Zezipio/Otaegi, Edurne; Umerez, Nekane**. Ibaizabal. Zornotza.

Gramatika 4. Euskara eta Literatura. DBH. Gida. SALAS URBINA, Zezipio/Otaegi, Edurne; Umerez, Nekane**. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 80 or.

Gramatika 4. Euskara eta Literatura. DBH. Ikaslearen materiala. SALAS URBINA, Zezipio/Otaegi, Edurne; Umerez, Nekane**. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 80 or.

Gramatika eta ariketak 1. DBH. (b). UGARTE, Alberto; BERNAOLA, Itxaso; AZPIRI, Ane//Zabala, Eva. Ibaizabal. Zornotza. 26 x 19 cm. 264 or.

Gramatika eta hizkuntz bariazioa Bermeon. GAMINDE, Iñaki; ROMERO, Asier; LEGARRA, Hiriart. Erroteta. Zornotza. 24 cm. 250 or.

Grandville-n iruditzen euskal erretratuak. AZURMENDI, Mikel. Hiria Liburuak. Donostia. 80 or.

Greg, gizajo baten egunkaria. (b/i). KINNEY, Jeff/Arratibel, Miren. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 217 or.

Greta. (b). OSORO IGARTUA, Jasone. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 204 or.

Guide de conversation. Française-basque. (b/e). EUSKALTZALEEN BILTZARRA. Elkar. Donostia. 14,5 x 10 cm. 200 or.

Guk bai jakin! Astronauta. Haur Hezkuntza. 3. urratsa. SANTXO, Joseba; GARCIA AGULLO, Pilar; GOMEZ CARRERA, Maria Rosa//Gallego, Carlos. Zubia. Etxebarri. 24 x 30 cm. 64 or.

Guk bai jakin! Astronauta. Haur Hezkuntza. 3. urratsa. Lanketa didaktikoa. GARCIA AGULLO, Pilar; GOMEZ CARRERA, Maria Rosa; SANTXO, Joseba//Gallego, Carlos. Zubia. Etxebarri. 24 x 30 cm. 96 or.

Guk bai jakin! Barraskiloa. Haur Hezkuntza. 1. urratsa. SANTXO, Joseba; GARCIA AGULLO, Pilar; GOMEZ CARRERA, Maria Rosa//Cámara, Sergi. Zubia. Etxebarri. 24 x 30 cm. 56 or.

Guk bai jakin! Barraskiloa. Haur Hezkuntza. 1. urratsa. Lanketa didaktikoa. GARCIA AGULLO, Pilar; GOMEZ CARRERA, Maria Rosa//Cámara, Sergi (irudiak); Toril, A. (argazkiak). Zubia. Etxebarri. 24 x 30 cm. 88 or.

Guk bai jakin! Gaztelua. Haur Hezkuntza. 3. urratsa. SANTXO, Joseba; GARCIA AGULLO, Pilar; GOMEZ CARRERA, Maria Rosa//Ortí, Mercè. Zubia. Etxebarri. 24 x 30 cm. 64 or.

Guk bai jakin! Gaztelua. Haur Hezkuntza. 3. urratsa. Lanketa didaktikoa. GARCIA AGULLO, Pilar; GOMEZ CARRERA, Maria Rosa; SANTXO URIARTE, Joseba//Ortí, Mercè. Zubia. Etxebarri. 24 x 30 cm. 88 or.

Guk bai jakin! Herensugeak. Haur Hezkuntza. 3. urratsa. SANTXO URIARTE, Joseba; GARCIA AGULLO, Pilar; GOMEZ CARRERA, Maria Rosa//Burgos, Inés. Zubia. Etxebarri. 30 x 24 cm. 64 or.

Guk bai jakin! Herensugeak. Haur Hezkuntza. 3. urratsa. Lanketa didaktikoa. GARCIA AGULLO, Pilar; GOMEZ CARRERA, Maria Rosa; SANTXO URIARTE, Joseba//Burgos, Inés. Zubia. Etxebarri. 24 x 30 cm. 88 or.

Guk bai jakin! Hotzeria. Haur Hezkuntza. 1. urratsa. SANTXO, Joseba; GARCIA AGULLO, Pilar; GOMEZ CARRERA, Maria Rosa//Ortí, Mercè. Zubia. Etxebarri. 24 x 30

cm. 56 or.

Guk bai jakin! Hotzeria. Haur Hezkuntza. 1. urratsa. Lanketa didaktikoa. GARCIA AGULLO, Pilar; GOMEZ CARRERA, Maria Rosa//Ortí, Mercè. Zubia. Etxebarri. 24 x 30 cm. 80 or.

Guk bai jakin! Indiarrak. Haur Hezkuntza. 2. urratsa. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 24 x 30 cm. 56 or.

Guk bai jakin! Indiarrak. Haur Hezkuntza. 2. urratsa. Lanketa didaktikoa. GARCIA AGULLO, Pilar; GOMEZ CARRERA, Maria Rosa; SANTXO, Joseba//Noriega, Fernando (irudiak); Toril, A. (argazkiak). Zubia. Etxebarri. 24 x 30 cm. 80 or.

Guk bai jakin! Izurdea. Haur Hezkuntza. 2. urratsa. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 24 x 30 cm. 56 or.

Guk bai jakin! Izurdea. Haur Hezkuntza. 2. urratsa. Lanketa didaktikoa. GARCIA AGULLO, Pilar; GOMEZ CARRERA, Maria Rosa; SANTXO URIARTE, Joseba//Cámara, Sergi (irudiak); Contreras, C. eta beste (argazkiak). Zubia. Etxebarri. 24 x 30 cm. 80 or.

Guk bai jakin! Maitagarria eta iratxoa. Haur Hezkuntza. 1. urratsa. SANTXO, Joseba; GARCIA AGULLO, Pilar; GOMEZ CARRERA, Maria Rosa//Ortí, Mercè. Zubia. Etxebarri. 24 x 30 cm. 56 or.

Guk bai jakin! Maitagarria eta iratxoa. Haur Hezkuntza. 1. urratsa. Lanketa didaktikoa. GARCIA AGULLO, Pilar; GOMEZ CARRERA, Maria Rosa; SANTXO URIARTE, Joseba//Ortí, Mercè. Zubia. Etxebarri. 24 x 30 cm. 88 or.

Guk bai jakin! Munduaren itzulia. Haur Hezkuntza. 3. urratsa. SANTXO, Joseba; GARCIA AGULLO, Pilar; GOMEZ CARRERA, Maria Rosa//Cordero, Enrique; Burgos, Inés. Zubia. Etxebarri. 30 x 24 cm. 64 or.

Guk bai jakin! Munduaren itzulia. Haur Hezkuntza. 3. urratsa. Lanketa didaktikoa. GARCIA AGULLO, Pilar; GOMEZ CARRERA, Maria Rosa; SANTXO URIARTE, Joseba//Cordero, Enrique; Burgos, Ines. Zubia. Etxebarri. 24 x 30 cm. 95 or.

Guk bai jakin! Museoa. Haur Hezkuntza. 2. urratsa. SANTXO, Joseba; GARCIA AGULLO, Pilar; GOMEZ CARRERA, Maria Rosa//Noriega, Fernando; Morente, Enrique. Zubia. Etxebarri. 24 x 30 cm. 56 or.

Guk bai jakin! Museoa. Haur Hezkuntza. 2. urratsa. Lanketa didaktikoa. GARCIA AGULLO, Pilar; GOMEZ CARRERA, Maria Rosa; SANTXO URIARTE, Joseba//Noriega, Fernando; Morente, Enrique (irudiak); Ontañón, F. eta beste (argazkiak). Zubia. Etxebarri. 24 x 30 cm. 87 or.

Guk bai jakin! Sorgina. Haur Hezkuntza. 2. urratsa. SANTXO, Joseba; GARCIA, Pilar; GOMEZ, Maria Rosa//Ortí, Mercè; Morente, Enrique. Zubia. Etxebarri. 24 x 30 cm. 28 or.

Guk bai jakin! Sorgina. Haur Hezkuntza. 2. urratsa. Lanketa didaktikoa. GARCIA AGULLO, Pilar; GOMEZ CARRERA, Maria Rosa; SANTXO URIARTE, Joseba//Ortí, Mercè; Morente, Enrique. Zubia. Etxebarri. 24 x 30 cm. 87 or.

Guk bai jakin! Txita. Haur Hezkuntza. 1. urratsa. SANTXO, Joseba; GARCIA AGULLO, Pilar; GOMEZ CARRERA, Maria Rosa//Cámara, Sergi. Zubia. Etxebarri. 24 x 34 cm. 56 or.

Guk bai jakin! Txita. Haur Hezkuntza. 1. urratsa. Lanketa didaktikoa. AGULLO, Pilar; GOMEZ CARRERA, Maria Rosa//Cámara, Sergi (irudiak); Jiménez, C. eta beste (argazkiak). Zubia. Etxebarri. 24 x 30 cm. 80 or.

Gulliverren bidaiak. (i). SWIFT, Jonathan/Mendiguren Bereziartu, Iñaki. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 381 or.

Gure eskola-liburuak. DAVILA, Pauli; ERRIONDO, Lore. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 22 x 22 cm. 55 or.

Gure etxea. RUIZ PEREZ, Ruben//Eibar Zugazabeitia, Eider. Erein. Donostia. 21 x 29,5 cm. 34 or.

Gure garaiko heroia. (i). LERMONTOV, Mikhail Jurievitx/Morales Belda, Jose. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 224 or.

Gure harremanak hobetzeko gaitasunak. Ahozkoak ez diren gaitasunak. Lehen Hezkuntza. 2. eta 3. zikloa. (b). LORRATZ ELKARTEA//Lopetegi, J. Anjel. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 24 or.

Gure harremanak hobetzeko gaitasunak. Arduratsu izan. Lehen Hezkuntza. 2. eta 3. zikloa. (b). LORRATZ ELKARTEA//Lopetegi, J. Anjel. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 12 or.

Gure harremanak hobetzeko gaitasunak. Elkarrizketak. Lehen Hezkuntza. 2. eta 3. zikloa. (b). LORRATZ ELKARTEA//Lopetegi, J. Anjel. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 15 or.

Gure harremanak hobetzeko gaitasunak. Erabakiak hartu. Lehen Hezkuntza. 2. eta 3. zikloa. (b). LORRATZ ELKARTEA//Lopetegi, J. Anjel. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 23 or.

Gure harremanak hobetzeko gaitasunak. Estatus ezberdinekin elkarrekintza. Lehen Hezkuntza. 2. eta 3. zikloa. (b). LORRATZ ELKARTEA//Lopetegi, J. Anjel. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 15 or.

Gure harremanak hobetzeko gaitasunak. Ezetz esan. Lehen Hezkuntza. 2. eta 3. zikloa. (b). LORRATZ ELKARTEA//Lopetegi, J. Anjel. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 15 or.

Gure harremanak hobetzeko gaitasunak. Jokabidea aldatzeko eskaera. Lehen Hezkuntza. 2. eta 3. zikloa. (b). LORRATZ ELKARTEA//Lopetegi, J. Anjel. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 15 or.

Gure harremanak hobetzeko gaitasunak. Konpon itzazu gatazkak. Lehen Hezkuntza. 2. eta 3. zikloa. (b). LORRATZ ELKARTEA//Lopetegi, J. Anjel. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 23 or.

Gure harremanak hobetzeko gaitasunak. Kontrola itzazu zeure pentsamenduak. Lehen Hezkuntza. 2. eta 3. zikloa. (b). LORRATZ ELKARTEA//Lopetegi, J. Anjel. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 15 or.

Gure harremanak hobetzeko gaitasunak. Laudorioak eman eta jaso. Lehen Hezkuntza. 2. eta 3. zikloa. (b). LORRATZ ELKARTEA//Lopetegi, J. Anjel. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 23 or.

Gure harremanak hobetzeko gaitasunak. Mesedeak eskatu. Lehen Hezkuntza. 2. eta 3. zikloa. (b). LORRATZ ELKARTEA//Lopetegi, J. Anjel. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 16 or.

Gure harremanak hobetzeko gaitasunak. Nola adierazi kexa bat? Lehen Hezkuntza. 2. eta 3. zikloa. (b). LORRATZ ELKARTEA//Lopetegi, J. Anjel. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 15 or.

Gure harremanak hobetzeko gaitasunak. Norberaren eskubideak defendatu. Lehen Hezkuntza. 2. eta 3. zikloa. (b). LORRATZ ELKARTEA//Lopetegi, J. Anjel. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 23 or.

Gure harremanak hobetzeko gaitasunak. Sentimenduak adierazi. Lehen Hezkuntza. 2. eta 3. zikloa. (b). LORRATZ ELKARTEA//Lopetegi, J. Anjel. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 19 or.

Gure harremanak hobetzeko gaitasunak. Taldeko elkarrekintzak. Lehen Hezkuntza. 2. eta 3. zikloa. (b). LORRATZ ELKARTEA//Lopetegi, J. Anjel. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 12 or.

Gure hiztegi magikoa. AÑORGA, Pello//Mitxelena, Jokin. Aizkorri. Bilbo. 21 x 19 cm. 36 or.

Gure ipuinak, 2011-2012. BERRIOTXOA, Joseba. Erroteta. Zornotza. 29 x 21 cm. 98 or.

Gureak eta mundu zabalekoak. AURKENERENA, Joseba. Hiria Liburuak. Donostia. 21 cm. 202 or.

Gutun bat Lily... adarbakarrarentzat! (i). PONCHON, Christine/Sarasola Arregi, Jose Antonio//Dautremer, Rébecca. Ibaizabal. Zornotza. 17 x 16 cm. 40 or.

Gutxiagorekin ongi bizitzea. Justizia-irizpideekin, muga fisikoetara doitzea / Vivir bien

con menos. Ajustarse a los límites físicos con criterios de justicia. (e/i). HERRERO, Yayo/Diez de Ultzurrun, Kike. Manu Robles-Arangiz Institutua Fundazioa. Bilbo. 20 x 20 cm. 92 or.

Guztion artean. Kanpoko Euskal Gizataldeen V. Mundu-Batzarra, Donostia-San Sebastián, 2011ko azaroak 2-3 / Guztion artean. V Congreso Mundial de Colectividades Vascas en el Exterior, Donostia-San Sebastián, 2-3 noviembre 2011. (e). ASKOREN ARTEAN. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 31 x 22 cm. 297 or.

Guztion artean. Kanpoko Euskal Gizataldeen V. Mundu-Batzarra, Donostia-San Sebastián, 2011ko azaroak 2-3 / Guztion artean. V Congreso Mundial de Colectividades Vascas en el Exterior, Donostia-San Sebastián, 2-3 noviembre 2011 [Bideoa]. (e). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz.

Haixe adina. Cristina Eneako IV. Ingurumen Ipuin Lehiaketa / La edad del pavo. IV. Concurso de Cuentos Ambientales de Cristina Enea. (e). ASKOREN ARTEAN/Aranberri Sarasua, Iker**//Martiarena, Iñaki "Mattin". Cristina Enea Fundazioa. Donostia. 22 x 22 cm. 80 or.

Hamabost egun Urgainen. (b). LOIDI, Jose Antonio//Nabaskues, Jose Luis. Erein. Donostia. 19 x 13 cm. 224 or.

Hamabost zauri. (b). JAIO EIGUREN, Karmele. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 136 or.

Hamar. (i). LONGO, Andrej/Zabaleta Kortaberria, Josu//Guardia, Guadalupe. Pasazaite. Donostia. 22 x 14 cm. 120 or.

Hamelingo txistularia eta Txirri, Mirri eta Txiribiton / Pied Piper of Hamelin and Txirri, Mirri eta Txiribiton. (e/i). ELIZARI SALVADOR, Erika/Lacunza//Dirudi. Expressive Media Projects. Bilbo. 27 x 21 cm. 27 or.

Hamlet. (i). SHAKESPEARE, William/Garzia Garmendia, Juan. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 236 or.

Han-hemengo ipuinak. (b). IRUSTA, Antton//Morente, Enrique. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 88 or.

Hara! ASIAIN LORA, Miren//Asiain Lora, Miren. Pamiela. Iruñea. 22 x 22 cm. 36 or.

Harria 100 urte. Aitortza. Historia. (e/i). IRIARTE, Miguel; JAUREGI, Patxi/Aizpuru, Jon//Urretabizkaia, Joseba (argazkiak). Donostiako Udala; Kutxa; Gipuzkoako Foru Aldundia; San Telmo Museoa; Victoria Eu. Donostia. 29 x 23 cm. 300 or.

Hartxoa baratzean gaindi. BARNETXE, Xantal//Gomez, Laure. Ikas. Uztaritze. 17 x 24 cm. 22 or.

Hasiera. (i). CARBALLEIRA, Paula/Lopez Gaseni, Manu//Danowski, Sonja. Pamiela; Kalandraka. Iruñea; Pontevedra. 22 x 22 cm. 32 or.

Hasieratik seguru / Seguridad desde el comienzo. (e). HERRIZAINGO SAILA (E.J.). Eusko Jaurlaritz. Gasteiz. 15 cm. 40 or.

Hatsaren poesia. Olerki bilduma 2012. ASKOREN ARTEAN. Halsa Elkarte. Senpere. 20 cm. 190 or.

Hau nire isatsa da. (i). RINALDO, Luana/Larramendi Mujika, Uxoa//Rinaldo, Luana. Bruño. Madril. 15 x 15 cm. 12 or.

Hau nire larrua da. (i). RINALDO, Luana/Larramendi Mujika, Uxoa//Rinaldo, Luana. Bruño. Madril. 15 x 15 cm. 12 or.

Hau nire oina da. (i). RINALDO, Luana/Larramendi Mujika, Uxoa//Rinaldo, Luana. Bruño. Madril. 15 x 15 cm. 12 or.

Haur eta gazteentzako euskal literatura. Eskubide eskuragarrien gida / Literatura vasca infantil y juvenil. Guía de derechos disponibles / Children's Basque Literature. Guide of Available Rights. 2012. (e/i). ASKOREN ARTEAN. Euskal Editoreen Elkarte. Donostia. 30 x 21 cm. 36 or.

Haur eta Lehen Hezkuntzako eguneroko praktika didaktikoaren oinarriak. GAINITZA

JAUREGI, Zuriñe; DARRETXE URRUTXI, Leire; SARASA MAIA, Marta. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 29 x 21 cm. 58 or.

Haur folklorea Euskal Herrian. Irakaskuntzako materialak / El folclore infantil en Euskal Herria. Materiales para su enseñanza. (e). DUEÑAS, Emilio Xabier; LARRINAGA, Josu Erramun. Eusko Ikaskuntza. Donostia. 24 x 17 cm. 541 or.

Haur literatura aztergai II. ZUBELDIA, Iñaki. Erroteta. Zornotza. 21 x 15 cm. 194 or.

Haurrak ijito herria ezagutzen / Los niños y las niñas conociendo el pueblo gitano. (e). KULTURA SAILA (E.J.). Eusko Jaurlaritza. Gasteiz. 19 cm. 27 or.

Haurren hiriarekiko eskubidea. ASKOREN ARTEAN. Cristina Enea Fundazioa. Donostia. 21 x 15 cm. 82 or.

Hauteskundearen Hiztegia. (e). KULTURA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21,5 x 13,5 cm. 64 or.

Hegaztiak. (i). DIAZ GARRIDO, María Julia; ALVAREZ HERNANDEZ, David/Rey Escalera, Fernando//Díaz, María Julia; Alvarez, David. Pamiela; Kalandraka. Iruñea; Pontevedra. 33 x 22,5 cm. 28 or.

Hegoaldera. (b/i). ALONSO, Manuel L./Sarasola, Jose Antonio/Herrera, Eukene; Zubeldia, Iñaki**. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 120 or.

Hegoaldera. (i). CASTILLO RODRIGUEZ, Fernando; CORONADO LOPEZ, Otilia/Sarasola Arregi, Jose Antonio. Ibaizabal. Zornotza. 26 x 17 cm. 24 or.

Helena. HERNANDEZ MUÑOZ, Rosa. Berriak Comercial de Editores. Bilbo. 21 cm. 15 or.

Henry Bengoa inventarium. (b). ATXAGA, Bernardo; ORDORIKA, Ruper; ITURRALDE, Joxemari. Pamiela. Iruñea. 12,5 x 13,5 cm. 52 or.

Hernani Musika Eskola Publikoa, 1985-2010. (e). EGUREN ETXABEGUREN, Iñaki; GOIKOETXEA MARTXALAR, Joxan; BELTRAN ARGINENA, Juan Mari/Eguren, Iñaki; Goikoetxea, Joxan**. Hernaniko Udala. Hernani. 29 x 23 cm. 202 or.

Herri ipuinak. IRUSTA, Antton//Morente, Enrique. Susaeta. Madril. 21 x 21 cm. 80 or.

Herrialde eredu. 2012ko martxoa / Modelo de país. Marzo 2012. (e). LEHENDAKARITZA (E.J.). Eusko Jaurlaritza. Gasteiz. 30 cm. 56 or.

Hezkuntza bereziko gela esperientzia [Baliabide elektronikoa]. SUAREZ TELLERIA, Marta. Editorial Edita. Don Benito.

Hezkuntza berritzen. I. MU Foroa. Irailaren 5 eta 12. 2012 Mondragon / Innovando en educación. I Foro MU, celebrado el 5 y el 12 de septiembre de 2012 en Mondragón, Guipúzcoa [Baliabide elektronikoa]. (e). ASKOREN ARTEAN/Galindez Nafarrete, Edurne*. Mondragon Unibertsitatea. Arrasate.

Hezkuntza sozioemozionala eta ikaskuntza-zailtasunak: hezkuntza testuinguruetan aplikatzeko esku-hartzea. REIZABAL ARRUABARRENA, Luixa; ACHA MORCILLO, Joana. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 245 or.

Hezkuntza sozioemozionala eta ikaskuntza-zailtasunak: hezkuntza testuinguruetan aplikatzeko esku-hartzea [Interneteko artxiboa. PDF]. REIZABAL ARRUABARRENA, Luixa; ACHA MORCILLO, Joana. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

Hezkuntzaren teoria eta historia. (i). CAMINO ORTIZ DE BARRON, Igor; MURUA CARTON, Hilario/Unamuno Plazaola, Mario. Delta Publicaciones. Collado Villalba. 24 x 17 cm. 214 or.

Hi musikari. ZENARRUZABEITIA MIÑAMBRES, Eider; NANCLARES HERMOSA, David. Asociación Cultural Hala-Dzipo. Barakaldo. 22 x 17 cm. 86 or.

Hildakoei esker eta haien erruz [Baliabide elektronikoa]. MORILLO GRANDE, Fernando; LIPUS, Ander. Gaumin. Irun.

Hilkortasuna Euskal Autonomia Erkidegoan, 2010. AUDICANA URIARTE, C.; IZARZUGAZA, M.I. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 159 or.

Hilpuinak. (b). URTEAGA GARMENDIA, Joxemari. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 168 or.

Hiri bizia [Baliabide elektronikoa]. RUIZ CABESTANY, Nuria eta beste/Cruz Arrillaga, Jose Javier**. Elixir. Donostia.

Hiri ezkutua. (i). BACCALARIO, Pierdomenico/Arana, Aitor. Mezulari. Bilbo. 21 cm. 300 or.

Hiri ihesaldiak. ASKOREN ARTEAN//Askoren artean (argazkiak). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 25 cm. 63 or.

Hirigenmap. Euskal Autonomia Erkidegoko udalerrri nagusiek, hirigintza eta generoaren gaiaren inguruan egindako lanak eta gerorako dituzten asmoak ezagutzeko azterlana (2011ko urria) / Estudio para conocer los trabajos realizados en los principales municipios de la CAPV en torno al tema de urbanismo y género y las intenciones de sus ayuntamientos de cara al futuro (octubre 2011). (e). ETXEBIZITZA, HERRI LAN ETA GARRAIO SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 26 cm. 488 or.

Hirigintza barneratzailea. Kaleek badute generoa. Mintegiaren ondorioak / Urbanismo inclusivo. Las calles tienen género. Conclusiones del seminario. (e/i). ASKOREN ARTEAN/Hori Hori/Mujika Munduate, Alazne**. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 22 cm. 421 or.

Hirigintza barneratzailea. Kaleek badute generoa. Mintegiaren ondorioak / Urbanismo inclusivo. Las calles tienen género. Conclusiones del seminario [Baliabide elektronikoa]. (e/i). ASKOREN ARTEAN. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz.

Hiriguneen eraketa. Ekonomia eta kultur prozesu baten historia Euskal Herrian / Formación de los núcleos urbanos. Historia de un proceso económico y cultural en Euskal Herria. (e/i). MUGERZA, Iñaki; GARCIA FERNANDEZ, Ernesto; MARTIN DUQUE, Angel J. eta beste/Bakun. Etor-Ostoa. Lasarte-Oria. 32 x 24 cm. 207 or.

Hiritartasun globalerako hezkuntza. Oinak lurrean izanda amets eginez. (e/i). -/Elhuyar. Alboan. Bilbo. 22 cm. 66 or.

Hiru gutun Iruñetik. ZUBIZARRETA, Patxi. Pamiela. Iruñea. 21,5 x 15 cm. 141 or.

Hiru olatuak. ZUBIZARRETA AYERBE, Itziar//Gurrutxaga Otamendi, Maite. Galtzagorri Elkarte; KM Kulturunea. Donostia. 21 x 15 cm. 20 or.

Hiru txerrikumeak / The Three Little Pigs. (e/i). -/Gillenea, Idoia//Peinador, Angeles. Everest; Aizkorri. Leon; Bilbo. 21 x 19 cm. 36 or.

Hiru txerritxoak. (i). Susaeta. Madril. 26 x 20 cm. 32 or.

Hiru txerritxoen artzerkia. (i). Susaeta. Madril. 23 x 22 cm. 12 or.

Hirurehun eta hamar segundo haiek. UGALDE ERAUZKIN, Joseba Mikel. Erroteta. Zornotza. 24 x 17 cm. 160 or.

Historia 2. Batxilergoa (País Vasco). (b). GARCIA DE CORTAZAR, Fernando; DONEZAR, Javier M^a; FERNANDEZ, Manuel; GAMAZO, Angel; VALDEON, Julio. Anaya. Madril. 28 x 21 cm. 504 or.

Historia 4. DBH (País Vasco). BURGOS ALONSO, Manuel; MUÑOZ-DELGADO Y MERIDA, María Concepción. Anaya. Madril. 30 x 23 cm. 280 or.

Historia 4. DBH. Proposamen didaktikoa (País Vasco). BURGOS ALONSO, Manuel; MUÑOZ-DELGADO Y MERIDA, María Concepción. Anaya. Madril. 25 x 24 cm. 728 or.

Historia. Gizarte Zientziak 4. DBH (País Vasco). (b/i). BURGOS, Manuel; MUÑOZ-DELGADO, M^a Concepción/Etxebarria Iturrate, Arantza. Anaya. Madril. 30 x 23 cm. 328 or.

Historiaurrea eta erromanizazioa. Ekonomia eta kultur prozesu baten historia Euskal Herrian / Prehistoria y romanización. Historia de un proceso económico y cultural en Euskal Herria. (e/i). LLANOS, Armando; BEGIRISTAIN, M.; LOZA, R.; LUC TOBLE, J.; MEZQUIRIZ, M./Urdanpilleta, Karmele. Etor-Ostoa. Lasarte-Oria. 32 x 24 cm. 207 or.

Hitlerek untxe arrosa lapurtu zuenean. (i). KERR, Judith/Onaindia, Mario. Hiria Liburuak. Donostia. 21 cm. 265 or.

Hitza bide, bizia xede. ATXAGA, Bernardo; BARRENA, Kruzi; EPALTZA, Aingeru; IZQUIERDO, Fertxu; LEGARRA, Mikel; MEABE, Miren Agur; MENDIGUREN, Xabier; OLARRA, Xabier; REY, Fernando; SANTESTEBAN, Arantza; SARRIONANDIA, Joseba; SESTORAIN, Joxemari; SUAREZ, Castillo; TABERNA, Mikel; URKIA, Maite/Rey Escalera, Fernando**//Gartzia, Polo. Pamiela. Iruñea. 21,5 x 15 cm. 155 or.

Hitzak. (i). ASKOREN ARTEAN/Arano Amas, Leire/Carril, Isabel**. Bruño. Madril. 14 x 14 cm. 14 or.

Hitzak. (i). ALLAN, Marie//Askoren artean. Susaeta. Madril. 32 x 24 cm. 14 or.

Hitzak eta lumak. (b). KAZABON, Antton. Desclée De Brouwer. Bilbo. 19 x 12 cm. 68 or.

Hitzaren gurpila. 1. Urruneko motorrak mila zaldi. IRIGOIEN ARANBERRI, Joan Mari//Olariaga Aranburu, Antton. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 119 or.

Hitzaren gurpila. 2. Sasiak mendia jan. IRIGOIEN ARANBERRI, Joan Mari//Olariaga Aranburu, Antton. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 133 or.

Hitzbatu 2012. -/Umeen Laborategia**. Barakaldoko Udala. Barakaldo. 30 cm. 63 or.

Hitzen itzala. ETXEBERRIA ZULOAGA, Martin. Gustav-eko Koadernoak. Aia. 24 x 17 cm. 94 or.

HitzULI A2.2. ALDAZABAL BARRENETXEA, Jaione; FERNANDEZ MOLANO, Montse; MARAURI GONZALEZ, Bego. Ulibarri Euskaltea. Bilbo. 23 x 19 cm. 133 or.

HitzULI B2.2. MARAURI GONZALEZ, Bego. Ulibarri Euskaltea. Bilbo. 23 x 19 cm. 235 or.

Hizkuntza gutxituen erronkak [Interneteko artxiboa. ePub]. MANTEROLA GARATE, Ibon; BARASATEGI SANCHO, Naiara. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

Hizkuntzaren barrurako atea. ANAUT PEÑA, Dabid. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 111 or.

Hizkuntzaren barrurako atea [Interneteko artxiboa. PDF]. ANAUT PEÑA, Dabid. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

Hizkuntzaren keinua. ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Euskararen Gizarte Erakundearen Kontseilua. Andoain. 17 x 24 cm. 57 or.

Hoben-ordaina. (i). McEWAN, Ian/Olarra, Xabier. Igela. Iruñea. 20 cm. 458 or.

Hodei tripaundia. (b/i). CUADRENCH, Antoni/Ormazabal Berasategi, Joxan//Rifà, Fina. Elkar. Donostia. 19 x 17,5 cm. 24 or.

Hodeien adorea. PEÑA, Yoseba. Susa. Zarautz. 21,5 x 13,5 cm. 207 or.

Hodeietan. LASA OYARBIDE, Aitzol//Unanua Goikoetxea, Xabier. Elhuyar. Usurbil. 20 x 15 cm. 178 or.

Hodeietan [Interneteko artxiboa. e-Pub]. LASA OYARBIDE, Aitzol. Elhuyar. Usurbil.

Hodeietan [Interneteko artxiboa. PDF]. LASA OYARBIDE, Aitzol. Elhuyar. Usurbil.

Hondakinen kudeaketarako eredu berritzaile baten garapen eta inplementaziorako elkarlana Euskadin [Interneteko artxiboa. PDF]. TAMAYO ORBEGOZO, Unai; VICENTE MOLINA, Azucena. PMP Management Factory. Bilbo.

Hondamendirako errepidea. (b/i). MILNE, John/Mendiguren Bereziartu, Iñaki//Bayly, Clifford. Elkar. Donostia. 18 x 11 cm. 88 or.

Hondarribiko gau ilunetako historia (1611-1826). Sorginak euskal itsas bazterreko hiri batean, antzinako erregimena eta industria iraultza bitartean / Historia nocturna de Hondarribia (1611-1826). Brujería en el entorno de una ciudad marítima vasca entre el antiguo régimen y la revolución industrial. (e/i). RILOVA JERICO, Carlos/Eskura Itzulpen Zerbitzua. Hondarribiko Udala. Hondarribia. 24 cm. 235 or.

Hontzak. (i). COURTAULD, Sarah/Elsenaar Argaia, Ihintza//Hussey, Lorna. Tarttalo. Donostia. 20 x 13,5 cm. 47 or.

Hordago! Drogen erronkari aurre egin. Ikasleentzako eskuliburua 1. (b/i). FLORES FERNANDEZ, Roberto; MELERO, Juan Carlos. Edex. Bilbo. 27 x 19 cm. 14 or.

Hordago! Drogen erronkari aurre egin. Ikasleentzako eskuliburua 3. (b/i). FLORES FERNANDEZ, Roberto; MELERO, Juan Carlos. Edex. Bilbo. 27 x 19 cm. 14 or.

Hordago! Drogen erronkari aurre egin. Ikasleentzako eskuliburua 6. (b/i). FLORES FERNANDEZ, Roberto; MELERO, Juan Carlos. Edex. Bilbo. 27 x 19 cm. 14 or.

Hordago! Drogen erronkari aurre egin. Ikasleentzako eskuliburua 8. (b/i). FLORES FERNANDEZ, Roberto; MELERO, Juan Carlos. Edex. Bilbo. 27 x 19 cm. 14 or.

Horma zurieta iratxoak / Los duendes de las blancas paredes. (e). DE LA FUENTE, Alvaro. Oiarzungo Udala. Oiartzun. 25 cm. 148 or.

Hormako paper horia. (i). PERKINS GILMAN, Charlotte/Morales Carro, Ana Isabel. Edo!. Donostia. 16 x 10 cm. 60 or.

Hormatik hormaraino. DICHARRY, Eric. Maiatz. Baiona. 21 cm. 340 or.

Hura ez da lekua. GUILLAN, Oier; SARASOLA, Asier / FERNANDEZ, Ander (musika)/Beratarbide, Idoia. Txalaparta. Tafalla. 23 cm. 168 or.

Ibai arrantza Euskadin 2012 / Pesca fluvial en Euskadi 2012. (e). [s.n.]. [s.l.]. 16 cm. 130 or.

Iban Aldenurikoa. Berehorraren ondarea. (i). PEREZ FONCEA, Juan Antonio/Lasa Barandiaran, Jesus Maria. Erein. Donostia. 21 x 13 cm. 340 or.

Ibilbide ornitologikoak Gipuzkoan zehar. (i). RIOFRIO AIZPURUA, Jose/Cantero, Ixabel. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 23 cm. 121 or.

Ida Mendia. HERNANDEZ MUÑOZ, Rosa. Berriak Comercial de Editores. Bilbo. 21 cm. 15 or.

Idatzi eta margotu. (b/i). BUSQUETS, Jordi. Susaeta. Madril. 27 x 21 cm. 8 or.

Idatziz komunikatu. Gazteak eskolan idazten. PEREZ GAZTELU, Elixabete; ZULAIKA IJURCO, Esther; MUÑOZA ERRASTI, Ion; MUJICA ALBERDI, Alazne. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo. 22 x 15 cm. 308 or.

Idatziz komunikatu. Gazteak eskolan idazten [Interneteko artxiboa. PDF]. PEREZ GAZTELU, Elixabete; ZULAIKA IJURCO, Esther. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo.

Idazleei galdezka. -/Salaberri Muñoz, Patxi*. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 27 x 19 cm. 122 or.

Idazten ari dela idazten duen idazlea. Edo literatura gaixotasun gisa. ZALDUA GONZALEZ, Iban. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 136 or.

Idazten ari dela idazten duen idazlea. Edo literatura gaixotasun gisa [Interneteko artxiboa. ePub]. ZALDUA GONZALEZ, Iban. Elkar. Donostia.

Idazten ikasten dut. (i). SUSAEATA TALDEA//Carletti, Emanuela; Milas Illustrations Agency. Susaeta. Madril. 33 x 18 cm. 24 or.

Idea batzuk krisi madarikatu hau gainditzeko / Algunas ideas para superar esta maldita crisis. (e/i). LERCHUNDI BARAÑANO, Jabier/Lertxundi, Koikili. Itzarri. [s.l.]. 15 x 10 cm. 196 or.

Identitate ikertzailea sortuz / Construyendo la identidad investigadora [Baliabide elektronikoa]. CORREA GOROSPE, Jose Miguel; LOSADA IGLESIAS, Daniel. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Igelak benetan hiltzen dira. (b). IRASIZABAL IZAGIRRE, Iñaki. Elkar. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 116 or.

Igerilekuan. (i). LLUCH, Enric/Rosetta Testu Zerbitzuak//Sardà, Júlia. Erein. Donostia. 21 x 21 cm. 24 or.

Iglu bat basamortuan [Soinudun grabazioa]. LAUROBA. Oihuka. Donostia.

Ignasi Aballi. Hau ez da bukaera / Esto no es el fin / This is not the end [Erakusketa]. (e/i). ABALLI, Ignasi / GARCIA, Dora; LÜTHI, Louis; PIRON, François (testuak)/Gallart, Gemma; Itzulpen Zerbitzua, Belaxe; Carter, Tiffany/Piron, François**. Artium. Gasteiz. 24 x 17 cm. 261 or.

Igorreko Musika Eskolaren historia. BERRIOTXOA, Joseba. Erroteta. Zornotza. 15 x 15 cm. 176 or.

Ihesaldia. (i). SCHLÜTER, Andreas; MARGIL, Irene/Arruti Errazkin, Idoia. Ibaizabal. Zornotza. 19 x 14 cm. 184 or.

Ikaren mundua. (i). DA CRUZ, Vincent/Totorika, Kattalin. Ulzama Ediciones. Iruñea. 13 x 20 cm. 64 or.

Ikasi ingelesa Bob Esponjarekin. (i). NICKELODEON/Oliveri, Maialen. Aizkorri. Bilbo. 27,5 x 21 cm. 14 or.

Ikasi zenbatzen Bob Esponjarekin. (i). NICKELODEON/Oliveri, Maialen. Aizkorri. Bilbo. 27,5 x 21 cm. 14 or.

Ikasketa eta zerbitzu solidarioren sakelako gida. (b). ZERBIKAS FUNDAZIOA/Rubio, Laura**. Edex. Bilbo. 24 x 17 cm. 16 or.

Ikasle etorkinentzako hezkuntza-arretarako programa, eskola-eredu inklusibo eta kulturartekoaren barruan, 2012-2015 / Plan de atención educativa al alumnado inmigrante en el marco de la escuela inclusiva e intercultural, 2012-2015. (e). HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 21 cm. 66 or.

Ikasle ijitoen eskolatzeta hobetzeko plana, 2012-2015 / Plan para la mejora de la escolarización del alumnado gitano, 2012-2015. (e). HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 21 cm. 82 or.

Ikaslearen liburua 1 (Material globalizatua) (Txanela). Lehen Hezkuntza. 1. zikloa. (b). SAENZ OIARZABAL, Maite; OIARBIDE ALUSTIZA, Josi; ELORZA ALDAI, Itziar//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 260 or.

Ikaslearen liburua 2 (Material globalizatua) (Txanela). LMH. 1. zikloa. (b). BARRENA, Saionara; OIARBIDE, Josi; SAENZ, Maite//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 286 or.

Ikaslearen liburua 3 (Material globalizatua) (Txanela). LMH. 1. zikloa. (b). SAENZ OIARZABAL, Maite; OIARBIDE ALUSTIZA, Josi; BARRENA, Saionara//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 312 or.

Ikaslearen liburua 4 (Material globalizatua) (Txanela). LMH. 2. zikloa. (b). SAENZ OIARZABAL, Maite; OIARBIDE ALUSTIZA, Josi; BARRENA, Saionara//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 296 or.

Ikaslearen liburua 5 (Material globalizatua) (Txanela). LMH. 3. zikloa. (b). SAENZ OIARZABAL, Maite; LASA GALDOS, Iñaki; BARRENA, Saionara//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 328 or.

Iker eta Erik haserre. (i). CARRASCO MIRA, Alfredo/Sarasola Arregi, Jose Antonio. Ibaizabal. Zornotza. 26 x 17 cm. 16 or.

Ikerketa. (i). CLAUDEL, Philippe/Olarra, Xabier/Sagasti Azparren, Ana*. Igela. Iruñea. 20 x 12 cm. 210 or.

Ikerketa metodoak eta diseinuak Psikologian. (b). GOROSTIAGA, Arantxa; BALLUERKA, Nekane. Erein. Donostia. 22,5 x 14 cm. 224 or.

Ikusmen jokoak 1. (b/i). BLANCH, Xavier; ESPOT, Laura/Ormazabal Berasategi, Joxan//Losantos Sistach, Cristina. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 32 or.

Ikusmena. (i). FEIJOO LOPEZ, Juan Ramón/Contextual Servicios Lingüísticos. Monterrey Ediciones. Puebla de Farnals. 21 x 21 cm. 24 or.

Ikuspegiak. Arteei eta kultura industriei buruzko estatistikaren datuen irakurketa analitikoa, 2009 / Miradas. Una lectura analítica de los datos de la estadística de las artes y las industrias culturales, 2009. (e). KULTURA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 22 cm. 126 or.

Ikuspegiak. Arteei eta kultura industriei buruzko estatistikaren datuen irakurketa analitikoa, 2009 / Miradas. Una lectura analítica de los datos de la estadística de las artes y las industrias culturales, 2009 [Baliabide elektronikoa]. (e). KULTURA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz.

Ilargi horia. ITURRALDE, Joxemari. Pamiela. Iruñea. 21,5 x 15 cm. 156 or.

Ilargia esnatu da. ORMAZABAL BERASATEGI, Joxan//Okina Salazar, Iraia. Elkar. Donostia. 18 x 29,5 cm. 32 or.

Ilargia lapur. (i). ALBO, Pablo/Goikoetxea, Harkaitz//Pratt, Pierre. Txalaparta. Tafalla. 24 cm. 22 or.

Ilargia.com. (b/i). SANTOS, Care/Sarasola Arregi, Joxe Antonio//Pierola, Mabel. Giltza. Bilbo. 20,5 x 13 cm. 173 or.

Ilargiaren eztula. (b). SANTIESTEBAN ZIMARRO, Karlos//Belmonte, Jose. Bruño. Madril. 19 x 12 cm. 80 or.

Ilargirako suziria. (i). STRADER, P. Kevin; PELAEZ, Patxi/Barruetaña, Edorta//Pelaez, Patxi. Banaka Media: Markabana. Irun; [Durango]. 23 cm. [40] or.

Ileak uretan. PENADES BILBAO, Josu. Alberdania. Irun. 19 x 13 cm. 311 or.

Ilekizkur, hiru hartzak eta Txirri, Mirri eta Txiribiton / Curly Hair, the Three Bears and Txirri, Mirri and Txiribiton. (e/i). ELIZARI SALVADOR, Erika/Lacunza//Dirudi. Expressive Media Projects. Bilbo. 27 x 21 cm. 27 or.

Iluorduak eta argilaurdenak / Penumbbras y destellos. (e). ORMAZABAL, Joxantonio. Centro de Lingüística Aplicada Atenea. Madril. 19 x 15 cm. 176 or.

Ilupeetako argi ahula. (i). L'HOMME, Erik/Arana, Aitor. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 14 cm. 168 or.

Inbentarioa. EAeko udalerrien hirigintzako plangintza osoaren inbentarioa 2012 / Inventario de planeamiento urbanístico integral de los municipios de la CAPV 2012 [Baliabide elektronikoa]. (e). INGURUMEN, LURRALDE PLANGINTZA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz.

Indalecio Prieto, euskal politikan, 1883-1962. Eusko Jaurlaritzak Indalecio Prietoren heriotzaren 50. urteurrenean antolatu duen erakusketaren katalogoa / Indalecio Prieto en la política vasca, 1883-1962. Catálogo de la exposición organizada por el Gobierno Vasco con motivo del 50 aniversario de la muerte de Indalecio Prieto [Erakusketa]. (e/i). INDALECIO PRIETO FUNDAZIOA/Belaxe/Miralles, Ricardo**. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 18 cm. 175 or.

Independentziaren paperak. ARISTI, Pako. Erein. Donostia. 22,5 x 14 cm. 295 or.

Industri elektronikoa. Ariketa ebatziak. AIESTARAN MATXINANDIARENA, Pedro Maria; DOMINGUEZ CARRASCOS, Victoriano. Egile editore. Tolosa. 24 x 17 cm. 460 or.

Ingelesko nire lehen liburua eranskailuekin. (i). MEREDITH, Susan/Alustiza Jauregi, Julian de//Hattenhauer, Ina. Ttartalo. Donostia. 25 x 21,5 cm. 36 or.

Ingelesen hilerria. (b). MENDIOLA, Jose Maria//Gatagán, Constantino. Giltza. Bilbo. 20,5 x 13 cm. 97 or.

Ingeniaritzako grafikoetan sakontzea. Ariketa praktikoak 2011-2012. ARIAS COTERILLO, Agustin; GOROZIKA BIDAURAZAGA, Jokin; BARRENETXEA APRAIZ, Lander. Ingeniaritza Goi Eskola Teknikoa. Bilbo. 30 x 21 cm. 102 or.

Ingeniaritzako grafikoak. Ariketa praktikoak 2012-13. ARIAS COTERILLO, Agustin; GOROZIKA BIDAURAZAGA, Jokin; BARRENETXEA APRAIZ, Lander. Ingeniaritza Goi Eskola Teknikoa. Bilbo. 29 x 21 cm. 161 or.

Ingeniaritzaren oinarri fisikoak. Laborategi-praktiken gida. OCARIZ LARREA, Ana Maria eta beste. Egile editore. Bilbo. 30 x 21 cm. 147 or.

Inguruaren ezaguera 1. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra). (b). HERRERO

PARRAL, Nieves; MARTIN FERNANDEZ, María Gregoria. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 184 or.

Inguruaren Ezaguera 3. Lehen Hezkuntza. (i). DE LA MATA, María del Mar; GARCIA IGLESIAS, José Javier; GONZALO GAMO, Susana/Bakun//Aguilar, Sandra eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 192 or.

Inguruaren ezaguera 3. Lehen Hezkuntza (País Vasco). (b/i). GOMEZ GIL, Ricardo; VALBUENA PRADILLO, Rafael/Petralanda, Edorta/Mesegar, Teresa; Doménech, Juan**. Anaya. Madril. 30 x 23 cm. 240 or.

Inguruaren ezaguera 4. Lehen Hezkuntza (País Vasco). (b/i). GOMEZ GIL, Ricardo; VALBUENA PRADILLO, Rafael/Petralanda, Edorta. Anaya. Madril. 30 x 23 cm. 240 or.

Ingurumen-politika Euskal Autonomia Erkidegoan, 1980-2010. Zio globalak, arrazoi europarrak / Política medioambiental en la Comunidad Autónoma del País Vasco, 1980-2010. Motivos globales, razones europeas. (e). DE LA PEÑA VARONA, Alberto; BARCENA HINOJAL, Iñaki; FERNANDEZ GONZALEZ, Joseba. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 27 x 21 cm. 286 or.

Ingurunearen ezaguera 1. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra). (b). PEREZ MADORRAN, Emma; MARSÀ LAFARGE, Martina; DIAZ SANTOS, Cristina; FERRI SEBASTIAN, M^a Trinidad; HIDALGO DEL CID, Otilia. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 216 or.

Ingurunearen ezaguera 2. Lehen Hezkuntza (País Vasco). (b). PEREZ MADORRAN, Emma; MARSÀ LAFARGE, Martina; DIAZ SANTOS, Cristina; FERRI SEBASTIAN, M^a Trinidad; HIDALGO DEL CID, Otilia. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 232 or.

Ingurunearen ezaguera 3. Horma-irudiak. Lehen Hezkuntza (País Vasco). ASKOREN ARTEAN. Anaya. Madril. 88 x 62 cm. 10 or.

Ingurunearen ezaguera 3. Irakasleentzako materiala. Lehen Hezkuntza (País Vasco). GOMEZ GIL, Ricardo; VALBUENA PRADILLO, Rafael. Anaya. Madril. 32 x 23 cm. 736 or.

Ingurunearen Ezaguera 3. Lehen Hezkuntza. (i). ALCOBERRO, Carles; FERNANDEZ-GOULA, Patricia; NOGALES, Noelia; PLA, Marta; ALVAREZ-OSSORIO, Mercedes; BAÑOS, Ainhoa; HERNANDEZ, Esteban; LOPEZ, Irune; MORENO, Martín; REDONDO, Manuel; TORRALBA, Manuel; URUÑUELA, Esther; URUÑUELA, Rosario/Jauregi Aiestaran, Saroi/Arenaza, Libe**//Bogajo, Luis; Magrià, Jordi; Massana, Oriol; Tentetieso. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 282 or.

Ingurunearen ezaguera 3. Lehen Hezkuntza. GRAGERA MARTINEZ, Raquel; OÑATE, Matías; ORTEGA, Jose Ignacio; ORTEGA CERVIGON, José Ignacio; CASACUBERTA, Assumpta; PARCET OBIOLS, Blanca; CUSO CAMPO, Mónica. Ikasmina. Bilbo. 29 x 21 cm. 208 or.

Ingurunearen ezaguera 3. Lehen Hezkuntza (Navarra). GOMEZ GIL, Ricardo; VALBUENA PRADILLO, Rafael//Peinador, Angeles eta beste. Anaya. Madril. 30 x 23 cm. 288 or.

Ingurunearen ezaguera 3. Lehen Hezkuntza (País Vasco). GOMEZ GIL, Ricardo; VALBUENA PRADILLO, Rafael//Peinador, Angeles eta beste. Anaya. Madril. 30 x 23 cm. 288 or.

Ingurunearen Ezaguera 3. Lehen Hezkuntza [Bizkaieraz]. (i). DE LA MATA, María del Mar; GARCIA IGLESIAS, José Javier; GONZALO GAMO, Susana/Artaraz Bengoetxea, Jabi//Aguilar, Sandra eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 192 or.

Ingurunearen ezaguera 3. Lehen Hezkuntza. Baliabide didaktikoak. ALCOBERRO, Carles; FERNANDEZ-GOULA, Patricia; PLA, Marta; ALVAREZ-OSSORIO, Mercedes; BAÑOS, Ainhoa; HERNANDEZ, Esteban; LOPEZ, Irune; MORENO, Martín; REDONDO, Manuel; TORRALBA, Manuel; URUÑUELA, Esther; URUÑUELA, Rosario/Arenaza, Libe**. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 29 x 24 cm. 464 or.

Ingurunearen ezaguera 3. Lehen Hezkuntza. Koaderno. COSTA LOPEZ, Marta//Bosch i Malagarriga, Isaac; Díaz, Alberto; Ouro, David eta beste. Ikasmina. Bilbo. 29 x 22 cm. 64 or.

Ingurunearen ezaguera 3. Lehen Hezkuntza. Koaderno. LOBO FERNANDEZ, Susana eta beste//Fuentes Pérez, Eduardo. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 64 or.

Ingurunearen Ezaguera 3. Natur, Gizarte eta Kultura. Lehen Hezkuntza. 1. hiruhilekoa. GOMEZ-MORENO AZKUE, Iñaki; MEDINA CRESPO, Juan Ignacio; MORAL SANTA-OLALLA, Aurora; ZARZUELO PUCH, Cristina; BELLON MENA, Alvaro; GARCIA GONZALEZ, Mar; INIESTA AYERRA, Javier; LOBO FERNANDEZ, Susana/Basterretxea, A.; Barroso, B.; García, M.; Lobo, S.; Medina, J.I.; Moral, A.*//Aladesmosca-il-lustració; Bosch, Jaume, Fernández, Carlos eta beste. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 80 or.

Ingurunearen Ezaguera 3. Natur, Gizarte eta Kultura. Lehen Hezkuntza. 2. hiruhilekoa. BELLON MENA, Alvaro; GARCIA GONZALEZ, Mar; LOBO FERNANDEZ, Susana; MEDINA CRESPO, Juan Ignacio; MORAL SANTA-OLALLA, Aurora; PEREZ GUTIERREZ, Ana Isabel; ZARZUELO PUCH, Cristina/Basterretxea, A.; Barroso, B.; Lobo, S.; Medina, J.I.; Moral, A.*//Aladesmosca-il-lustració; Cabacas, David; Digitartis; Pérez, Marcelo eta beste. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 72 or.

Ingurunearen Ezaguera 3. Natur, Gizarte eta Kultura. Lehen Hezkuntza. 3. hiruhilekoa. GOMEZ-MORENO AZKUE, Iñaki; BELLON MENA, Alvaro; GARCIA GONZALEZ, Mar; LOBO FERNANDEZ, Susana; MEDINA CRESPO, Juan Ignacio; MORAL SANTA-OLALLA, Aurora; PEREZ GUTIERREZ, Ana Isabel; ZARZUELO PUCH, Cristina/Basterretxea, A.; Barroso, B.; Lobo, S.; Medina, J.I.; Moral, A.*//Aladesmosca-il-lustració; Cabacas, David; Digitalartis; Pérez, Marcelo eta beste. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 72 or.

Ingurunearen ezaguera 4. Horma-irudiak. Lehen Hezkuntza (País Vasco). ASKOREN ARTEAN. Anaya. Madril. 88 x 62 cm. 10 or.

Ingurunearen ezaguera 4. Irakasleentzako materiala. Lehen Hezkuntza (País Vasco). GOMEZ GIL, Ricardo; VALBUENA PRADILLO, Rafael. Anaya. Madril. 32 x 23 cm. 690 or.

Ingurunearen Ezaguera 4. Lehen Hezkuntza. (i). BARROSO, Elena; GIMENEZ, Marta; DIEZ, Nélida; NOGALES, Noelia; PLA, Marta/Jauregi Aiestaran, Saroi/Arenaza, Libe**//Elías, Eva; Bogajo, Luis; Farrés, Jaume eta beste. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 274 or.

Ingurunearen Ezaguera 4. Lehen Hezkuntza. (i). MAGAZ GARCIA, Cristina; DE LA MATA, María del Mar; GARCIA IGLESIAS, José Javier/Bakun//Aguilar, Sandra eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 192 or.

Ingurunearen ezaguera 4. Lehen Hezkuntza (Navarra). GOMEZ GIL, Ricardo; VALBUENA PRADILLO, Rafael. Anaya. Madril. 30 x 24 cm. 296 or.

Ingurunearen ezaguera 4. Lehen Hezkuntza (País Vasco). GOMEZ GIL, Ricardo; VALBUENA PRADILLO, Rafael//Peinador, Angeles eta beste. Anaya. Madril. 30 x 23 cm. 296 or.

Ingurunearen Ezaguera 4. Lehen Hezkuntza [Bizkaieraz]. (i). MAGAZ GARCIA, Cristina; DE LA MATA, María del Mar; GARCIA IGLESIAS, José Javier/Artaraz Bengoetxea, Jabi//Aguilar, Sandra eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 192 or.

Ingurunearen Ezaguera 4. Lehen Hezkuntza. Baliabide didaktikoak. BARROSO, Elena; GIMENEZ, Marta; PLA, Marta; MORENO, Martín; REDONDO, Manuel; URUÑUELA, Esther; URUÑUELA, Rosario/Arenaza, Libe**. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 29 x 24 cm. 464 or.

Ingurunearen ezaguera 4. Lehen Hezkuntza. Koaderno. COSTA LOPEZ, Marta. Ikasmina. Bilbo. 29 x 21 cm. 64 or.

Ingurunearen ezaguera 4. Lehen Hezkuntza. Koaderno. LOBO FERNANDEZ, Susana eta beste//Fuentes Pérez, Eduardo. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 64 or.

Ingurunearen Ezaguera 4. Natur, Gizarte eta Kultura. Lehen Hezkuntza. 1. hiruhilekoa. BELLON MENA, Alvaro; GARCIA GONZALEZ, Mar; INIESTA AYERRA, Javier; LOBO FERNANDEZ, Susana; MEDINA CRESPO, Juan Ignacio; MORAL SANTA-OLALLA, Aurora; ZARZUELO PUCH, Cristina/Barroso, Begoña; García, Mar; Lobo, Susana; Medina, J.I.; Moral, Aurora*//Aladesmosca-il-lustració; Bosch, Jaume; Fernández, Carlos eta beste. Zubia. Etxebarri. 28 x 22 cm. 72 or.

Ingurunearen Ezaguera 4. Natur, Gizarte eta Kultura. Lehen Hezkuntza. 2. hiruhilekoa. GOMEZ-MORENO AZKUE, Iñaki; MEDINA CRESPO, Juan Ignacio; MORAL SANTA-OLALLA, Susana; ZARZUELO PUCH, Cristina; BELLON MENA, Alvaro; GARCIA GONZALEZ, Mar; INIESTA AYERRA, Javier; LOBO FERNANDEZ, Susana/Barroso, Begoña; García, Mar; Lobo, Susana; Medina, J.I.; Moral, Aurora; Basterretxea, A.*//Aladesmosca-il-lustració; Bosch, Jaume; Fernández, Carlos eta beste. Zubia. Etxebarri. 28 x 22 cm. 72 or.

Ingurunearen Ezaguera 4. Natur, Gizarte eta Kultura. Lehen Hezkuntza. 3. hiruhilekoa. BELLON MENA, Alvaro; GARCIA GONZALEZ, Mar; INIESTA AYERRA, Javier; LOBO FERNANDEZ, Susana; MEDINA CRESPO, Juan Ignacio; MORAL SANTA-OLALLA, Aurora; ZARZUELO PUCH, Cristina/Barroso, Begoña; García, Mar; Lobo, Susana; Medina, J.I.; Moral, Aurora*//Aladesmosca-il-lustració; Bosch, Jaume; Fernández, Carlos eta beste. Zubia. Etxebarri. 28 x 22 cm. 72 or.

Inifife. JORAJURIA, Peio//Cedarry, Peio eta beste (argazkiak). Maiatz. Baiona. 21 cm. 176 or.

Iñaki Gabilondo. GABILONDO, Iñaki / ELUSTONDO, Miel A. (elkarrizketa)//Aresti, Ivan. HAEE/IVAP. [Gasteiz]. 26 cm. 24 or.

Iñaki Larrañaga. Laino giroa. Debako Santa Maria elizako klaustroa. 2012ko uztaila-abuztua / Claustro de la iglesia de Santa María de Deba. Julio-agosto 2012. (e). LARRAÑAGA, Iñaki. Debako Udala. Deba. 30 cm. [24] or.

Iñigo Arregi. Eskultura / Sculpture / Escultura [Erakusketa]. (e). ARREGI, Iñigo / OTADUY, Arantza; UGALDE, Ana Isabel; VELEZ DE MENDIZABAL, Josemari (testuak). [s.n.]. [s.l.]. 27 cm. 130 or.

Interpretando... Ciudad Jardín de Loiola. (e). ASKOREN ARTEAN/Grijalba, Olatz; Pennese, Claudia**. Euskal Herriko Unibertsitatea. Donostia. 21 x 26 cm. 80 or.

Iparragirre Saria 2011. Hiltzera kondenatua — Ai Ama! — Txirrist-festa — Torradak besterik ez. ALBISTUR PULIDO, Aitor — LEGORBURU ARREGI, Iñigo — ALBERDI SASIETA, Jexux Mari — ITURRIOTZ ETXANIZ, Mikel. Bermingham. Donostia. 20 x 13 cm. 61 or.

Iparragirre Saria 2011. Poesia. Sonetozko taupadak — Narratiba. Eskutik. ALBISTUR PULIDO, Aitor — MITXELENA ETXEBESTE, Karmele. Bermingham. Donostia. 20 x 12,5 cm. 52 or.

Iparraldea bizi-egarri. AURKENERENA, Joseba. Hiria Liburuak. Donostia. 21 cm. 256 or.

Iparraren bila. (i). MAZON BUESO, Jordi; ARISA ALEMANY, Eloi; ROS FERRE, Rosa Maria/Sagredo Mediavilla, Eneko/Ros Ferré, Rosa Maria; Fabregat Fillet, Jaume**. Albedo Fulldome. Bartzelona. 20 x 20 cm. 36 or.

Ipuin batean bezala. (b). IRIGOIEN ARANBERRI, Joan Mari. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 268 or.

Ipuin goxoak. (i). TABONI MISERAZZI, Jeanne; SAVER, Mireille; CROS, Valérie; VALLAT, Christelle; PIATTI, Virginie; COHEN, Laurie; BERTHOLET, Claire/Alustiza Jauregi, Julian de//Ruyer, François. Ttarttalo. Donostia. 30 x 22 cm. 116 or.

Ipuin irlandarrak. Innis Fodhla (Patuaren Uharte). Eireko amamak kontatzen

zizkigun ipinak. DEL OLMO, Karlos. Hiria Liburuak. Donostia. 22 cm. 148 or.

Ipuin klasikoak. (i). SUSAETA TALDEA//González, Marifé. Susaeta. Madril. 19 x 16 cm. 360 or.

Ipurtagien festa. ZUBELDIA, Iñaki//Jalón, Estibalitz. Denonartean. Berriozar. 31 cm. [24] or.

Iqbal-en historia. (b/i). D'ADAMO, Francesco/Auzmendi, Lurdes. Aizkorri. Bilbo. 21 x 13 cm. 120 or.

Irabazi eta galdu. (b/i). JUPP, T.C./Mujika Kasares, Jose Antonio//Italiaander, Mike. Elkar. Donostia. 18 x 11 cm. 44 or.

Irakaskuntza ertainetako Urruzunotarrak gehituz. Ekimeneko lanen bilduma. 2012. ARTABE, Maite; MEABE, Miren Agur eta beste. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 15 cm. 270 or.

Irakasle alu bat. (b). MENDIGUREN ELIZEGI, Xabier. Elkar. Donostia. 20 x 12,5 cm. 192 or.

Irakaslearen koaderno. (i). BARQUERO ARILLA, Paula/Sanz Benito, Jose Antonio. Egile editore. Murchante. 30 x 22 cm. 96 or.

Irakats ieza dazazu otoitz egiten / Enseñame a rezar. (e). IRUÑEA ETA TUTERA, BILBO, DONOSTIA ETA GASTEIZKO KATEKESI IDAZKARITZAK. Bilboko Gotzaitzia. Bilbo. 20 x 15 cm. 56 or.

Irakurgaiak 2 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 1. zikloa. (b). SAENZ OIARZABAL, Maite eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 112 or.

Irakurgaiak 2. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra). (b). ARREGI MURGIONDO, Xabier; BILBATUA PEREZ, Mariam; OZAETA ELORZA, Arantzazu. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 128 or.

Irakurgaiak 3 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 1. zikloa. (b). ELKAR//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 108 or.

Irakurgaiak 4 (Txanela). LMH. 2. zikloa. (b). ASKOREN ARTEAN//Eibar Zugazabeitia, Eider. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 144 or.

Irakurgaiak 5 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 3. zikloa. (b). SAENZ DE OIARZABAL, Maite; LASA GALDOS, Iñaki; BARRENA, Saionara//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 188 or.

Irakurketa dela eta. RODRIGUEZ, Fito eta beste/Rodriguez, Fito**. Erroteta. Zornotza. 21 cm. 124 or.

Irakurketa eta idazketa koaderno 1. (b). IMAZ UGALDE, Lurdes//Moreno Zaldibar, Belen. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 36 or.

Irakurketa eta idazketa koaderno 2. (b). IMAZ UGALDE, Lurdes//Moreno Zaldibar, Belen. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 36 or.

Irakurketa eta idazketa koaderno 3. (b). IMAZ UGALDE, Lurdes//Moreno Zaldibar, Belen. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 36 or.

Irakurketa eta idazketa koaderno 5. (b). IMAZ UGALDE, Lurdes//Moreno Zaldibar, Belen. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 36 or.

Irakurketa eta idazketa koaderno 6. (b). IMAZ UGALDE, Lurdes//Moreno Zaldibar, Belen. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 36 or.

Irakurketa gida. 2012ko urtarrila / Guía de lectura. Enero de 2012. (e). Ignacio Aldecoa Kultura Etxea. Gasteiz. 19 cm. 27 or.

Irasagar arbolaren itzalean. (i). CASTILLO RODRIGUEZ, Fernando; CORONADO LOPEZ, Otilia/Ezkiaga Lasa, Patxi. Ibaizabal. Zornotza. 26 x 17 cm. 24 or.

Iratiko sorgin basatia. (b). MORILLO, Fernando//Mendiola, Ima. Ibaizabal. Zornotza. 19 x 13 cm. 216 or.

Iratxoak. (i). SUSAETA TALDEA//Uberti, Mirita. Susaeta. Madril. 22 x 22 cm. 32 or.

Iratxoaren txanoa. (i). WENINGER, Brigitte/Alustiza Jauregi, Julian de//Rowe, John A. Ttartalo. Donostia. 29 x 23 cm. 32 or.

Iraunkortasuna Unibertsitatetik abiatuta: disziplina arteko hausnarketa / La sostenibilidad desde la Universidad: una reflexión interdisciplinar. (e). LASAGABASTER, David; ONAINDIA, Miren eta beste/Lasagabaster Herrarte, Iñaki**. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 306 or.

Ireneren unibertsoa. (i). ARRAZOLA LIZAUUR, Carmen/Garmendia Imaz, Mila//Bernardo Eizagirre, Maitane. Imaginación. [Donostia]. 24 x 18 cm. 56 or.

Iribar. Irudia eta eredia. GOIKOETXEA, Pedro Mari. Alberdania. Irun. 24 x 17 cm. 270 or.

Iribar. Irudia eta eredia. (b). GOIKOETXEA, Pedro Mari. Alberdania. Irun. 24 x 17 cm. 270 or.

Irriparrezko printzak. ATXUKARRO, Inaziomari. Auspoa; Gipuzkoako Foru Aldundia. [s.l.]; Donostia. 20 cm. 324 or.

Irteera marran. (i). SCHLÜTER, Andreas; MARGIL, Irene/Ezkiaga Lasa, Patxi. Ibaizabal. Zornotza. 19 x 14 cm. 176 or.

ISAAR (CPF). Korporazio, pertsona eta familien artxiboetarako autoritate-erregistroei buruzko nazioarteko araua. Deskribapen Arauen Batzordeak xedatua, Canberra, Australia, 2003ko urriaren 27-30. (i). KULTURA SAILA (E.J.)/IVAP. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 21 cm. 95 or.

ISAD (G). Deskribapen artxibistikorako nazioarteko arau orokorra. Deskribapen Arauen Batzordeak xedatua Stockholm, Suedia, 1999ko irailaren 19-22. (i). KULTURA SAILA (E.J.)/IVAP. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 21 cm. 103 or.

Islak. IRIGOIEN ODRIUZOLA, Aitor. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 23 cm. 69 or.

Ispiluen gainean lotan. (b/i). SIERRA I FABRA, Jordi/Muñoz Otaegi, Jon. Elkar. Donostia. 21 x 13 cm. 308 or.

Itsasi eta koloreztatu zenbakiz zenbaki. (i). BUSQUETS, Jordi//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 29 x 21 cm. 12 or.

Itsaslabarreko etxea. (b). MEABE, Miren Agur. Aizkorri. Bilbo. 21 x 14 cm. 96 or.

Itsasotik bizi. Ondarroako emakumeen lana arrantza munduan. IPARRAGIRRE BURGOA, Gotzon. Ondarroako Udala. Ondarroa. 30 x 21 cm. 96 or.

Itzalen sua. MORILLO GRANDE, Fernando; RODRIGUEZ ZUMARRAGA, Xanti; DIABULUS IN MUSICA. Gaumin. Irun. 24 x 17 cm. 128 or.

Itzulerak. Barne bidaiak. ASIRON, Miren eta beste/Arbe, Uxue; Juarez, Uxue**. Euskal Kultur Elkargoa. [s.l.]. 20 cm. 85 or.

Itzulpenari buruzko gogoeta eta itzulpen-praktika Joseba Sarrionandiaren lanetan. JAKA IRIZAR, Aiora. Euskaltzaindia; EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 16 cm. 466 or.

Izaera pertsonaleko datuen babesa administrazio elektronikoaren eremuan / La protección de datos personales en la administración electrónica. (e). ABERASTURI GORRIÑO, Unai. Lete. Europar Ikerketen Taldea. Galdakao. 21 x 15 cm. 169 or.

Izan. INTXAUSTI INTXAUSTI, Nahia eta beste. Elixir. Donostia. 30 x 21 cm. 28 or.

Izan. INTXAUSTI INTXAUSTI, Nahia eta beste. Elixir. Donostia. 30 x 21 cm. 38 or.

Izan amets handi Lili txiki! (i). YAMAGUCHI, Kristi/Zabala Bilbao, Itziar//Bowers, Tim. Mezulari. Bilbo. 28 x 25 cm. 32 or.

Izar bila zebilen txakurra. (i). CARRASCO MIRA, Alfredo/Ezkiaga Lasa, Patxi. Ibaizabal. Zornotza. 26 x 17 cm. 16 or.

Izar-malkoak. (b). MORILLO, Fernando. Aizkorri. Bilbo. 21 x 14 cm. 120 or.

Izaroko altxorra. (b). FRIERA URBISTONDO, Iñaki/Herrera, Eukene; Gorrotxategi, Sabin**//Odriozola, Andoni. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 200 or.

Izarren festak. (i). ROS FERRE, Rosa Maria/Lizarraga Zabaleta, Karmele/Fabregat Fillet,

Jaume; Ros Ferré, Rosa Maria**. Albedo Fulldome. Bartzelona. 20 x 20 cm. 39 or.

Izarren ipuinak. (i). MAAQUIA, Naoufel Ben; FIERRO GOSSMAN, Julieta; PINEDA, Maria Cristina/Sagredo Mediavilla, Eneko/Ros Ferré, Rosa Maria; Fabregat Fillet, Jaume**. Albedo Fulldome. Bartzelona. 20 x 20 cm. 35 or.

Izeko Eli eta biok. OLASO BENGOA, Xabier//Mendiola, Ima. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 56 or.

Izu-izua. DE PEDRO PEREZ-SALADO, Jokin. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 125 or.

Izuaren pasabidea [Baliabide elektronikoa]. MORILLO GRANDE, Fernando; RENTERIA, Aitor. Gaumin. Irun.

Izurde bat lorategian. (i). KNISTER/Olasagasti Aiestaran, Ramon//Rieger, Birgit. Bruño. Madril. 22 x 16 cm. 64 or.

Jacques Anquetil. PEREZ MARTINEZ, Raul. Egile editore. Donostia. 22 x 15 cm. 100 or.

Jan Dabrowski. PEILLEN, Txomin. Utriusque Vasconiae. Donostia. 21 x 13 cm. 173 or.

Jantzi modara. Printzesak. (i). SUSAEТА TALDEA//Tufan, Mirela. Susaeta. Madril. 30 x 20 cm. 24 or.

Japonia. Poesiaren sumendi ezkutua. (e/i). SALAMERO ALBERDI, Andoni; JAUREGIALZO ARREGI, Martin/Hata Hata, Chieko//Jauregialzo Arregi, Martin (argazkiak); Cadierno Lizarralde, Koldo (marrazkiak). Apatx. Zumarraga. 21 x 17 cm. 196 or.

Jardueren oroitza 2011 / Memoria de actividad 2011. (e). HAEE/IVAP. HAEE/IVAP. [Oñati]. 24 cm. 102 or.

Jaso, bizi eta eman! [Baliabide elektronikoa]. IGOA LIZARRAGA, Eurne. Editorial Edita. Don Benito.

Jaun Martin. JORAJURIA, Peio "Otalazt". Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 144 or.

Jesus Mari Lasagabasterrekin solasean. IZTUETA AZURMENDI, Ibai. Utriusque Vasconiae. Donostia. 21 x 15 cm. 107 or.

Jesusek hasitako bidea. Lukasen ebanjelioa. (i). PAGOLA, Jose Antonio/Agirre Lazkano, Esteban. Erein. Donostia. 20 x 14,5 cm. 384 or.

Jesusen begiradaren argira. Hiru proposamen kontzientzia-azterketa eta bizitzaren berrikusketa egiteko. MUNILLA AGIRRE, Jose Ignazio. Idatz. Donostia. 21 cm. 105 or.

Jet lag. TOLEDO SARAILEGI, Maite. Beta III Milenio. Bilbo. 21 x 14 cm. 64 or.

Joachim Schmid. O campo. (e/i). SCHMID, Joachim/Gardner, Mark. BBK. Bilbo. 22 x 17 cm. 64 or.

Jolas kooperatiboa [Baliabide elektronikoa]. ARRIZABALAGA ELUSTONDO, Amaia. Editorial Edita. Don Benito.

Jon Mirande, olerkaria (Jon Mirande, poète parisien). (e). PEILLEN KARRIKABURU, Txomin. Euskaltzaindia. Bilbo. 24 x 17 cm. 225 or.

Jonas eta hozkailu beldurtia. (b). IGERABIDE, Juan Kruz//Valverde, Mikel. Aizkorri. Bilbo. 21 x 19 cm. 36 or.

Jose Luis Alvarez Enparantza "Txillardegi". Altxa itzazu begiak. ASKOREN ARTEAN. Euskal Idazleen Elkarte. Donostia. 19 cm. 156 or.

José Luis Ansorena Miranda. (e). ANSORENA, Jose Ignazio. Eusko Ikaskuntza. Donostia. 20,5 x 14 cm. 165 or.

José Manuel Aizpurua eta Joaquín Labaien. (i). MEDINA MURUA, Jose Angel/Enparantza, Mikel. EHAEО, Gipuzkoako Ordezkaritza. Donostia. 30 cm. 202 or.

Josep M. Sert. Modeloaren argazki artxiboa / El archivo fotográfico del modelo / Les archives photographiques du modèle / Photographic archive of the model [Erakusketa]. (e). SERT, Josep Maria / ALTALO, Vicenç; ARNUS, María del Mar; NARANJO, Juan (testuak)/Arnús, María del Mar**. La Fábrica; San Telmo Museoa. Madril; Donostia. 24 cm. 115 or.

Jotaren do. (i). CORRETGE ARRASTIA, Mercedes/Belza, M^a Jose. Egile editore. Iruñea.

20 x 20 cm. 23 or.

Joxemiel Bidador Gonzalez (1970-2010). *Klasiko bitxi, arront klasiko.* JIMENO ARANGUREN, Roldan. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 23 x 22 cm. 25 or.

Juan Carlos Eguillor eta Bilbo / La mirada bilbaina de Juan Carlos Eguillor [Erakusketa]. (e). EGUILLOR, Juan Carlos / ATXAGA, Bernardo eta beste (testua)/Calleja, Aran**. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 24 cm. 101 or.

Judoko giltzak. (i). SCHLÜTER, Andreas; Margil, Irene/Sarasola Arregi, Jose Antonio. Ibaizabal. Zornotza. 19 x 14 cm. 160 or.

Judy Moody. Neska detektibea. (i). McDONALD, Megan/Arana, Aitor//Reynolds, Peter H. Mezulari. Bilbo. 19 cm. 200 or.

Junie B. Jones eta anaiatxo moñoñoa. (i). PARK, Barbara/Santxez Munain, Amets//Brunkus, Denise. Bruño. Madril. 21 x 13 cm. 96 or.

Junie B. Jones eta autobus kirasduna. (i). PARK, Barbara/Santxez Munain, Amets//Brunkus, Denise. Bruño. Madril. 21 x 13 cm. 96 or.

Junie B. Jones eta Warren ederra. (i). PARK, Barbara/Santxez Munain, Amets//Brunkus, Denise. Bruño. Madril. 21 x 13 cm. 96 or.

Juri Zytsar (1928-2009). *Errusiako euskalaritzan aitzindari.* ZAIKA, Natalia. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 23 x 22 cm. 25 or.

Justizia nire esku. (b). ZUBELDIA ARANBURU, Maialen. Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 x 13 cm. 91 or.

Kafe aleak. 121 disko irakurketa. (i). ASKOREN ARTEAN/Rodriguez Garcia, Ibon; Lopez Ziluaga, Leire/Rodriguez, Ibon; Lopez, Leire**. Kafe arrastoak. Gernika-Lumo. 21 cm. 268 or.

Kaixo! Manual de conversación castellano-euskara. (b/e). KNÖRR DE SANTIAGO, Garikoitz. Txertoa. Andoain. 22 x 12 cm. 14 or.

Kaixo, Jesus. Erljio Katolikoa 3. Lehen Hezkuntza. EDICIONES SM-PPC//Andrada, Javier; Pérez, Marcelino (irudiak); Calbet, Javier eta beste (argazkiak). Ikasmina. Bilbo. 29 x 21 cm. 112 or.

Kaixo, Jesus. Erljio Katolikoa 4. Lehen Hezkuntza. EDICIONES SM-PPC//Andrada, Javier; Pérez, Marcelino (irudiak); Calbet, Javier eta beste (argazkiak). Ikasmina. Bilbo. 29 cm. 112 or.

Kaixo, Kattin! (b). KAZABON AMIGORENA, Antton. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 84 or.

Kale gorrian. (b/i). SWINDELLES, Robert/Mendiguren Bereziartu, Iñaki. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 172 or.

Kaleidoskopioa. ITURRALDE, Joxemari/Galarraga, Aritz*. Pamiela. Iruñea. 21,5 x 15 cm. 205 or.

Kalkulu lantegia. Lehen Hezkuntza. Lehen zikloa. (b/i). PEREDA, Luis/Iñurrieta, Iñaki//Landa, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 80 or.

Kamile eskolako jaialdian. (i). DELVAUX, Nancy/Alustiza Jauregi, Julian de//De Petigny, Aligne. Ttarttalo. Donostia. 21 x 20,5 cm. 16 or.

Kamile eta gaueko amesgaiztoa. (i). DELVAUX, Nancy/Alustiza Jauregi, Julian de//De Petigny, Aligne. Ttarttalo. Donostia. 21 x 20,5 cm. 16 or.

Kamile oporretara doa. (i). DELVAUX, Nancy/Alustiza Jauregi, Julian de//De Petigny, Aligne. Ttarttalo. Donostia. 21 x 20,5 cm. 16 or.

Kamile pottoka gainean. (i). DELVAUX, Nancy/Alustiza Jauregi, Julian de//De Petigny, Aligne. Ttarttalo. Donostia. 21 x 20,5 cm. 16 or.

Kanonaren gaineko nazioaz. Euskal nortasunaren errepresentazioei buruzko azterketa "Ziutateaz" eta "Bilbao-New York-Bilbao"n. ATUTXA ORDEÑANA, Ibai. Utriusque Vasconiae. Donostia. 21 x 13 cm. 234 or.

Kanpotarra. (b/i). WHITNEY, Norman/Mendiguren Bereziartu, Iñaki//Edwards, Peter. Elkar. Donostia. 18 x 11 cm. 84 or.

Kantervilleko mamua. (b/i). WILDE, Oscar/Duce Zubilaga, Agurtzane. Desclée De Brouwer. Bilbo. 19 x 11 cm. 80 or.

Karramarro bat buruan. SANTISTEBAN, Karlos//Iparragirre, Leire. Aizkorri. Bilbo. 21 x 19 cm. 36 or.

Karrantza. Visión gráfica 1880-1980. Formas de vida, costumbres y tradiciones (V). (e). DIAZ GARCIA, Miguel Sabino. Karrantza Haraneko Udala. Karrantza. 25 x 23 cm. 215 or.

Karta jokoa. (i). NODDY IN TOYLAND/Gillenea, Idoia//Chorion. Aizkorri. Bilbo. 28 x 21 cm. 60 or.

Kasandra. HERNANDEZ MUÑOZ, Rosa. Berriak Comercial de Editores. Bilbo. 21 cm. 15 or.

Kask, kask, ireki 2. Lehen Hezkuntza. 1. zikloa (Navarra, País Vasco). (b). BASANTA REYES, Antonio; VAZQUEZ RODRIGUEZ, Luis. Anaya. Madril. 29 x 22 cm. 192 or.

Kasu eman Idusei. (i). GANDARA, Lola/Erro, Angel. Denonartean. Berriozar. 21 cm. 171 or.

Katandere zapikatueren gaztelua. (i). STILTON, Geronimo/Biguri Otxoa de Eribe, Koldo//Keys, Larry; Rattonchi, Ratterto. Destino. Bartzelona. 20 x 13 cm. 128 or.

Katuska galdua / The Lost Wellie. MAGDALENA ARRIAGA, Peru//Eibar Zugazabeitia, Eider. Astero. Donostia. 28 x 21 cm. 24 or.

Katu bazen behin... Gasteizen / Katu en... érase una vez Gasteiz. (e). GOMEZ, Ainhoa//Garcia, Ismael. Santa Maria Katedrala Fundazioa. Gasteiz. 21 x 21 cm. 32 or.

Katu jendea / Gatos / Tant de chats / Katzenmenschen / Katmensen / Chats. (e/i). RODRIGUEZ, Eider/Pochelu, Joana; Schwab, Gabriele; Smaardijk, Peter; Olasolo, Henrike; Gabastou, André. Etxepare Euskal Institutua. Donostia. 18 x 11,5 cm. 173 or.

Katutxo eta baloia. (i). ROSELL, Joel Franz/Lopez Gaseni, Manu//Kitzing, Constance V. Pamiela; Kalandraka. Iruñea; Pontevedra. 16 x 23 cm. 28 or.

Katutxo eta elurra. (i). ROSELL, Joel Franz/Lopez Gaseni, Manu//Kitzing, Constance V. Pamiela; Kalandraka. Iruñea; Pontevedra. 16 x 23 cm. 28 or.

Kazetaritza eta dokumentazioa, informazioaren sarbide irekiaren eta sare sozialen bidegurutzean / Periodismo y documentación en la encrucijada del acceso abierto a la información y las redes sociales. (e). -/Agirreazaldegi Berriozabal, Teresa**. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 124 or.

Kezka bat gutxiago. URKIZU, Urtzi. Maiatz. Baiona. 20 cm. 134 or.

Kika Supersorgina eta herensugearen azterketa. (i). KNISTER/Zabala Bilbao, Itziar; Ituarte, Mari Eli//Rieger, Birgit. Bruño; Mezulari. Madril; Bilbo. 21 x 16 cm. 152 or.

Kili-kili. (i). JADOUL, Emile/Calle Arrinda, Leire. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 16 cm. 16 or.

Kili-kiliak. (i). BARBE I SERRA, Alba; CARRO IBARRA, Sara/Lauzurika Bajo, Jone//Fortuny Herrero, Nuria. Bellaterra. Bartzelona. 21 x 21 cm. 24 or.

Kilimak! Sexuen hezkuntza. Lehen Hezkuntza (10-12 urte). (i). SANCHO ESNAOLA, Nerea/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 96 or.

Kimika 2. Batxilergoa (Euskadi, Navarra). (b). ZUBIAURRE CORTES, Sabino; ARSUAGA FERRERAS, Jesús María; GARZON SANCHEZ, Benito. Anaya. Madril. 28 x 21 cm. 432 or.

Kimika II. Batxilergoa. (b). ASKOREN ARTEAN. Giltza. Bilbo. 27 x 20 cm. 424 or.

Kimuen heziketa. GABILONDO MILLET, Joxe Mari. Ushuaia Ediciones. Santa Coloma de Queralt. 22 x 15 cm. 94 or.

Kimuen heziketa [Interneteko artxiboa. e-Book]. GABILONDO MILLET, Joxe Mari. Ushuaia Ediciones. Santa Coloma de Queralt.

Kimutx. Izaki mitologikoen eskolan jolastuz eta kantatuz. BARROSO MORENO, Nora;

OTXOA LOPEZ DE ETXEZARRETA, Jurdana; ALKORTA ELEZGARAI, Nahia//Eibar Zugazabeitia, Eider. Kimutx. Orereta. 23 x 25 cm. 84 or.

Kirats doktorearen mamua. (i). PAVANELLO, Roberto/Arana, Aitor//Pisapia, Blasco; Brughera, Pamela. Mezulari. Bilbo. 19 x 14 cm. 108 or.

Kirol-entrenamenduaren oinarriak eta kontzeptuak. GARCIA MANSO, Juan Manuel; NAVARRO VALDIVIELSO, Manuel; RUIZ CABALLERO, Jose Antonio. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 542 or.

Kirolak. (i). WALT DISNEY COMPANY/Oliveri, Maialen. Aizkorri. Bilbo. 21,5 x 23 cm. 28 or.

Kittano. (b). ORMAZABAL BERASATEGI, Joxan//Colombo Rebora, Daniele. Elkar. Donostia. 18,5 x 13 cm. 96 or.

Kixmi elurpean. (b). EGAÑA GIMENEZ, Arrate. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 200 or.

KMK. ASKOREN ARTEAN. Iparragirre. Bilbo. 24 x 17 cm. 52 or.

Koaderno Barah 4. Mundua mirestea eta ulertzea. DBH. (i). DEL AGUILA, Anna; BERNADET, Jaume; MARQUES, Joan; ALAMAN, Pepe; RAMOS, Salvador; VILES, M. Teresa. Giltza. Sondika. 28,5 x 22 cm. 56 or.

Koaderno Barah 8. Bizitzari zentzua ematea. DBH. (i). DEL AGUILA, Anna; BERNADET, Jaume; MARQUES, Joan; ALAMAN, Pepe; RAMOS, Salvador; VILES, M. Teresa//Serrano, Agustí. Giltza. Sondika. 28,5 x 22 cm. 72 or.

Kodeen liburua. Kodeen eta kodeak hausteko sistemen historia sekretua. (i). SINGH, Simon/Santamaria Urkaregi, Idoia. Elhuyar Fundazioa. Usurbil. 23 x 14 cm. 421 or.

Kodeen liburua. Kodeen eta kodeak hausteko sistemen historia sekretua [Interneteko artxiboa. PDF]. (i). SINGH, Simon/Santamaria Urkaregi, Idoia. Elhuyar. Usurbil.

Koldo Eleizalde Lehiaketak 2011. XXVI. edizioa. Ipuina, bertsoak, komikia, antzerkia-ipuin kontaketa, txistea-umorezko pasadizoa, eskola-irratsaioa. ASKOREN ARTEAN. Bergarako Udala. Bergara. 21 cm. 193 or.

Koldo Mitxelena Katedraren II. Biltzarra / II Congreso de la Cátedra Luis Michelena, celebrado en Vitoria-Gasteiz, 8 al 11 de octubre de 2007 / 2nd Conference of the Luis Michelena Chair. (e). ASKOREN ARTEAN/Lakarra, Joseba Antoni; Gorrochategui, Joaquin; Urgell, Maria Blanca*. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Gasteiz. 24 x 17 cm. 700 or.

Koldo Mitxelenaren zinema- eta liburu-kritiketako-estrategiak. Enuntziatu parentetikoak. AZPEITIA EIZAGIRRE, Agurtzane. Euskaltzaindia; Mondragon Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 16 cm. 554 or.

Kolonbian bahituta. 74 egun ELNren esku. HUEGUN, Asier; UDABE, Gari. Txalaparta. Tafalla. 22 cm. 263 or.

Koloreak. Tiratu mihiari eta aurkitu kolorea! (i). SUSAEATA TALDEA. Susaeta. Madril. 19 x 19 cm. 8 or.

Koloretako txirristak. ALUSTIZA AGINAGA, Maria Cristina//Portilla Alonso, Aintzane. Egile editore. Gasteiz. 21 x 21 cm. 40 or.

Koloreztatu 1. (i). HEMMA//Hemma. Ttartalo. Donostia. 29,7 x 21 cm. 24 or.

Koloreztatu 2. (i). HEMMA//Hemma. Ttartalo. Donostia. 29,7 x 21 cm. 24 or.

Koloreztatu nire lagunak 1. (i). BUSQUETS, Jordi//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 27 x 20 cm. 12 or.

Koloreztatu nire lagunak 2. (i). BUSQUETS, Jordi//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 27 x 20 cm. 12 or.

Koloreztatu nire lagunak 3. (i). BUSQUETS, Jordi//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 27 x 20 cm. 12 or.

Koloreztatu nire lagunak 4. (i). BUSQUETS, Jordi//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 27 x 20 cm. 12 or.

Komiki II. Lehiaketa / II Concurso de cómic. ASKOREN ARTEAN. Kutxa Fundazioa.

Donostia. 24 cm. 50 or.

Komunikazio-enpresa: kalitatea, helburu eta xede. GONZALEZ GOROSARRI, Maria. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 155 or.

Komunikazio-enpresa: kalitatea, helburu eta xede [Interneteko artxiboa. PDF]. GONZALEZ GOROSARRI, Maria. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

Konkistak 500 urte. Deuseztatu ezin izan duten oroimena / 500 años de conquista. La memoria que no pudieron destruir. (b/e). 1512-2012 NAFARROA BIZIRIK EKIMENA. [s.n.]. [Donostia]. 21 cm. 186 or.

Konpromisorik gabeko filosofia. Alain Badiou. INSAUSTI, Xabier; OLIDEN, Irati/Azurmendi, Joxe*. Jakin. Donostia. 21 x 12,5 cm. 106 or.

Kontadazu ipuin bat [CD-Rom]. (b/i). SUSAEETA TALDEA. Susaeta. Madril.

Kontagintza. SUDUPE ELORZA, Pako. Erroteta. Zornotza. 21 x 15 cm. 176 or.

Kontakizunak. (i). POE, Edgar Allan/Navarro Etxeberria, Koro. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 176 or.

Korri, Xalto ta Brinko [Baliabide elektronikoa]. GANBARAKADA, DANTZAN. Xalto ta Brinko Animazio Elkarte. Lezo. 14 x 13 cm.

Kreusa. HERNANDEZ MUÑOZ, Rosa. Berriak Comercial de Editores. Bilbo. 21 cm. 15 or.

Krimenak. Istorioak. (i). VON SCHIRACH, Ferdinand/Garikano, Antton. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 224 or.

Krispeta hegalaria. SUAREZ GARCIA, Castillo//Morente Luque, Enrique. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 26 or.

Kronikotasunaren strategiaren proiektuen bilakaerari buruzko txostena, 2009-2011 / Informe sobre la evolución de los proyectos de la estrategia de cronicidad, 2009-2011. (e). OSASUN ETA KONTSUMO SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 124 or.

Kuku, Leontzio! (i). LODGE, Jo/Arruti, Idoia//Lodge, Jo. Ibaizabal. Zornotza. 22 x 22 cm. 12 or.

Kulerozahar. MENDIGUREN ELIZEGI, Xabier//G. Holgado, Iñaki. Elkar. Donostia. 19 x 15 cm. 46 or.

Kumeak. (i). SLEGERS, Liesbet/Ezkiaga Lasa, Patxi//Slegers, Liesbet. Ibaizabal. Zornotza. 16 x 16 cm. 12 or.

Kutun kutuna. (b). ESNAL, Pello//Belmonte, Jose. Bruño. Madril. 19 x 12 cm. 96 or.

Kutxa batekin jolastu zuen umea / The Kid Who Played with a Box. (b/e). RIVEIRO, Jose Antonio//Rive. Narradores. Bilbo. 30 x 21 cm. 60 or.

Lachrimae antiquae / Antzinako negarra. 1512. (e/i). DANSERIE ENSEMBLE/Azkona Zaragueta, Koldo; Rome Melero, Jesus//Bernad, Clemente (argazkiak). Pamiela. Iruñea. 12,5 x 13,5 cm. 56 or.

Lagun berriak / New Friends. (e). MAGDALENA ARRIAGA, Peru//Eibar Zugazabeitia, Eider. Astero. Donostia. 28 x 21 cm. 24 or.

Lagunak. (i). VAN HOUT, Mies/Elsenaar, Ihintza//Van Hout, Miles. Ttartalo. Donostia. 33,5 x 25 cm. 24 or.

Laguntzaile trebeak. (i). PLAISTED, Caroline/Larrucea Aransolo, Regina. Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 x 13 cm. 128 or.

Laino pinpirina. LOPEZ, Joserra//Elgorriaga, Ander. Ikas. Uztaritze. 24 cm. 35 or.

Lan eremuko hainbat lege. Askatasun sindikalaren Lege Organikoa, aldi baterako laneko enpresen Legea, gizarte arloko arau hauste eta zehapenei buruzko Legea / Selección de leyes laborales. Ley Orgánica de libertad sindical, Ley de empresas de trabajo temporal, Ley sobre infracciones y sanciones en el orden social [Interneteko artxiboa. PDF]. (i). ASKOREN ARTEAN/Zabala, Karlos. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Lan prestakuntza eta orientazioa [Interneteko artxiboa. e-Book]. ALVAREZ MARTINEZ, Juan Carlos; HERRAEZ VIDAL, Pilar; PRIETO GARCIA, Miguel Angel. Macmillan Iberia. Madril.

Lanbide. Euskal enplegu zerbitzuaren eta udaletako gizarte-zerbitzuen arteko lankidetzaz gizarteratze aktiborako hitzarmenaren esparruan. Behin-behineko zirriborroa / Colaboración entre el servicio vasco de empleo Lanbide y los servicios sociales municipales en el marco de los convenios de inclusión activa. Borrador sujeto a cambios. (e). ENPLEGU ETA GIZARTE GAIETAKO SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 21 cm. 60 or.

Lanbideen jokoak [Baliabide elektronikoa]. BENGOETXEA LANBERRI, Olatz. Editorial Edita. Don Benito.

Laneko Segurtasunaren Hiztegia. (e). KULTURA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21,5 x 13,5 cm. 92 or.

Lantegi Batuak-en hizkuntza modu inklusiboan erabiltzeko gida praktikoa / Guía práctica para un uso inclusivo del lenguaje en Lantegi Batuak. (e). Lantegi Batuak. Bilbo. 84 or.

Larrialdietako esku hartzaileentzako eskuliburu psikosoziala / Manual psicosocial para intervinientes en emergencias. (e/i). DE LA PUERTA RUEDA, Consuelo; URRUZUNO ECHEVERRIA, Juan Mari; ESPINOSA NAVAS, Isabel. Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia. Arkauti. 24 x 17 cm. 164 or.

Larunbatean Bukowskyn. ANDUEZA ALTUNA, John. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 208 or.

Lasai, Burgi. (i). MELLING, David/Meabe, Miren Agur//Melling, David. Ibaizabal. Zornotza. 17 x 17 cm. 30 or.

Lasterketa amaigabea. (b/i). MONTGOMERY, R.A./Mendiguren Bereziartu, Iñaki//Reese, Ralph. Elkar. Donostia. 19 x 11,5 cm. 120 or.

Latinezko esamolde juridikoak. (e). –/Urrutia, Andres; Gallastegi Aranzabal, Cesar; Etxebarria Iturrate, Arantza*. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo. 17 x 12 cm. 92 or.

Latinezko esamolde juridikoak [Interneteko artxiboa. PDF]. –/Urrutia, Andres; Gallastegi Aranzabal, Cesar; Etxebarria Iturrate, Arantza*. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo.

Lau sagu oihan beltzean. (i). STILTON, Geronimo/Biguri, Koldo//Keys, Larry. Destino. Bartzelona. 20 x 13 cm. 128 or.

Laugarren sektorea Euskadin. ASKOREN ARTEAN/Zurbano, Mikel; Henry, Garbiñe; Urzelai, Aitor**. Innobasque. Zamudio. 24 cm. 191 or.

Lauviaren giltza. (i). LANDA, Ivan/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa, Ivan. Erein. Donostia. 26 x 24 cm. 48 or.

Lavinia. HERNANDEZ MUÑOZ, Rosa. Berriak Comercial de Editores. Bilbo. 21 cm. 15 or.

Lehen amodioa Suedian. (b). ITURRALDE, Joxemari//San Blas, Marcos. Ibaizabal. Zornotza. 19 x 13 cm. 208 or.

Lehen hiztegia. (b). ARANGUREN, Jose Luis; ZABALONDO, Beatriz. Vox. Bartzelona. 22 X 16 cm. 672 or.

Lehoiaren hortzak. (b/i). COMPANY, Mercè/Esnal, Pello//Asensio, Agustí. Bruño. Madril. 19 x 13 cm. 64 or.

Leioako leku-izena. Toponimia ikerketa. (e). GORROTXATEGI NIETO, Mikel; LASA ARANA, Iratxe; UGARTE ABIA, Goizalde//Atxalandabaso, Francisco eta beste (argazkiak). Euskaltzaindia. Bilbo. 24 x 17 cm. 284 or.

Leizeak. Irudiaren labirintoak / Abismos. Laberintos de la imagen [Erakusketa]. (e). ARCE, Javier; GRACENEA, Iñaki; MacRAE, Sheena; NADEEM, Henna / ESPARZA, Ramon (testuak)/Esparza, Ramon**. KM Erakusketaretoa. Donostia. 22 cm. 97 or.

Lemóniz. (e). ALONSO, Mikel. 2012 Fundazioa. [s.l.]. 22 cm. [208] or.

Leonardoren hegoak. (b). MORILLO, Fernando//Mendiola, Ima. Ibaizabal. Zornotza. 19 x 13 cm. 160 or.

Leontzio eta bost tximeletak. (i). LODGE, Jo/Arruti, Idoia//Lodge, Jo. Ibaizabal. Zornotza. 16 x 16 cm. 24 or.

Leontzio eta bota gorriak. (i). LODGE, Jo/Arruti, Idoia//Lodge, Jo. Ibaizabal. Zornotza. 16 x 16 cm. 24 or.

Leontzio eta pijama izarduna. (i). LODGE, Jo/Arruti, Idoia//Lodge, Jo. Ibaizabal. Zornotza. 16 x 16 cm. 24 or.

Leontzio eta puxika biribila. (i). LODGE, Jo/Arruti, Idoia//Lodge, Jo. Ibaizabal. Zornotza. 16 x 16 cm. 24 or.

Lezo. 50 urtean errepresioa / Lezo. 50 años de represión. (e). LABORDETA, Jorge. Lezoko Udala. Lezo. 24 cm. 222 or.

Liburu bat. (i). TULLET, Hervé/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak. Ttartalo. Donostia. 23 x 23 cm. 55 or.

Lilith-en altxorra. Sexualitatea, plazerra eta hileroko zikloari buruzko ipuina. (i). TREPAT CASANOVAS, Carla/Ayesta Aldanondo, Aitziber. Egile editore. Bartzelona. 25 x 21 cm. 56 or.

Literatura Unibertsala 2. Batxilergoa. ALDEKOA, Iñaki; OLAZIREGI ALUSTIZA, Mari Jose. EIZIE; Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 278 or.

Literatura Unibertsala. Batxilergoa 2. Gidaliburua [Interneteko artxiboa. PDF]. ALDEKOA BEITIA, Iñaki; OLAZIREGI, Mari Jose. Erein. Donostia.

Liturgia ulertu eta bizi. (i). BASURKO, Xabier/Sarriegi, Andoni; Amundarain Sarasola, Dionisio. Pax. Lazkao. 22 x 16 cm. 156 or.

Live Music Experience [Erakusketa]. (e). SANCHEZ, Mariano eta beste (testuak)/Quincoces Yanguas, Fernando*; Godes, Patricia**. Alhóndiga Bilbao. Bilbo. 29 x 17 cm. 208 or.

Lo-kantak. (b). ASKOREN ARTEAN//Pascual, María; González, Marifé. Susaeta. Madril. 27 x 21 cm. 20 or.

Lo-kantak. (b/i). PASCUAL, María; GONZALEZ, Marifé/Irusta, Antton. Susaeta. Madril. 21 x 17 cm. 20 or.

Logika jokoak 1. (b/i). BLANCH, Xavier; ESPOT, Laura/Ormazabal Berasategi, Joxan//Losantos Sistach, Cristina. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 32 or.

Logika jokoak 2. (b/i). BLANCH, Xavier; ESPOT, Laura/Ormazabal Berasategi, Joxan//Losantos Sistach, Cristina. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 32 or.

Logurepeko munstroak. (b). EGAÑA, Arrate//Landa, Juan Luis. Erein. Donostia. 19 x 13 cm. 136 or.

Londresen nago aitonarekin. (b). ITURRALDE, Joxemari//Olariaga, Antton. Erein. Donostia. 19 x 12,5 cm. 94 or.

Longitudea. Bere garaiko zientzia-arazorik handiena ebatzi zuen jenio bakarti baten egiazko istorioa. (i). SOBEL, Dava/Aldasoro Katarain, Irene. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 16 cm. 206 or.

Lotara. (i). ASKOREN ARTEAN/Arano Amas, Leire/Carril, Isabel**. Bruño. Madril. 14 x 14 cm. 14 or.

Loti ederra. (i). SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 27 x 22 cm. 8 or.

Lotsatia naiz, eta zer? (b). MENDIZABAL ARANBURU, Antxiñe//Mitxelena Eritze, Jokin. Elkar. Donostia. 21 x 15,5 cm. 32 or.

Lotu puntuak. (i). Susaeta. Madril. 25 x 20 cm. 48 or.

Louis Bonaparte-ren "Brumaire"aren hamazortzia. (i). MARX, Karl/Onaindia, Mario. Hiria Liburuak. Donostia. 21 cm. 156 or.

Luis Bandres Unanue (1944-2009). Euskararen ekintzaile nekaezina. MUÑOIA, Arantzazu.

E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 23 x 22 cm. 25 or.

Luis Candaudap. Las leyes de la caza [Erakusketa]. (e/i). CANDAUDAP, Luis/Hurtado Mendieta, Irene; Rodriguez Etxebarria, Elena; Passingham, Dave/Gisbourne, Mark*/Cobo, Patxi eta beste (argazkiak). Rekalde Erakustaretoa. Bilbo. 24 x 17 cm. 208 or.

Luixon. (b/i). GOMEZ CERDA, Alfredo/Suarez Barrutia, Jon//Puebla, Teo. Bruño. Madril. 19 x 13 cm. 128 or.

Luna jaunaren azken lana. (b/i). MALLORQUI DEL CORRAL, César/Hoyos Sein, Mikel//Krahn, Fernando. Giltza. Bilbo. 20,5 x 13 cm. 245 or.

Lur paraleloa. (i). ALEMANY MIRALPEIX, Carme; ROS FERRE, Rosa Maria/Sagredo Mediavilla, Eneko. Albedo Fulldome. Bartzelona. 20 x 20 cm. 35 or.

Lurra Berria 2. DBH (País Vasco). (i). ALBET I MAS, Abel; BENEJAM ARGUIMBAU, P.; GARCIA SEBASTIAN, M.; GATELL ARIMONT, C./Hernandez, Joxemi; Labaka, Maider; Oyanguren, Jon. Vicens-Vives. Bartzelona. 29 x 23 cm. 296 or.

Lurra Berria 3. Gizarte zientziak, geografia. DBH (País Vasco, Navarra). (i). ALBET I MAS, Abel eta beste/Diez de Ulzurrun, Enrique eta beste. Vicens-Vives. Alberite (Errioxa). 29 x 23 cm. 280 or.

Lurra Berria 4. DBH (País Vasco y Navarra). GARCIA SEBASTIAN, M.; GATELL ARIMONT, Cristina. Vicens-Vives. Bartzelona. 29 x 23 cm. 336 or.

Lurraren azpian. (i). MILBOURNE, Anna/Elsenaar Argaia, Ihintza//Riglietti, Serena. Ttartalo. Donostia. 20 x 13,5 cm. 31 or.

M15M Bilbon. Bilboko M15Mren mobilizazioen inguruko gizarte-dinamikei buruzko azterlana / 15-M Bilbao. Estudio de dinámicas sociales en torno a las movilizaciones del 15-M en Bilbao. (e). ARELLANO YANGUAS, Javier; BASTERRETXEA, Itziar; DE LA CRUZ AYUSO, Cristina/Corcuera, Nieves**. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 28 x 21 cm. 198 or.

Madame Bovary. (i). FLAUBERT, Gustave/Apalategi, Patxi. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 432 or.

Made in Galiza. (i). SENDE, Sechu/Rodriguez, Txerra. Txalaparta. Tafalla. 20 cm. 173 or.

Magia! (i). PITA, Charo; MATOSO, Magdalena/Goikoetxea, Arkaitz//Matoso, Magdalena. Txalaparta; OQO editora. Tafalla; Pontevedra. 24 x 26 cm. 30 or.

Magiaren muga ilunak. (i). BOTTERO, Pierre/Arana, Aitor. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 14 cm. 184 or.

Magoaren gatibua. (b/i). GIRIN, Michel/Arana, Aitor. Ibaizabal. Zornotza. 22 x 13 cm. 136 or.

Mahatsaren begia. (b). BIDEGAIN, Eneko. Elkar. Donostia. 21,5 x 13,5 cm. 188 or.

Maitagarri txikiak. Sorgintxo lagun berria / Little Fairies. Little Witch, the New Friend. (e). ANDUEZA ALUSTIZA, Libe. Egile editore. Legazpi. 24 x 17 cm. 20 or.

Maitagarria eta desioa. LANDA ETXEBESTE, Mariasun//Gurrutxaga Otamendi, Maite. Elkar. Donostia. 22 x 13,5 cm. 80 or.

Maitasuna gazta bezalakoa da. (i). STILTON, Geronimo/Biguri Otxoa de Eribe, Koldo//Keys, Larry. Destino. Bartzelona. 20 x 13 cm. 128 or.

Maite nauzu oraindik? (i). LEBLANC, Catherine/Alustiza Jauregi, Julian de//Tharlet, Eve. Ttartalo. Donostia. 29 x 22 cm. 32 or.

Maite zaitut. MURUA IRIGOIEN, Mitxel//Tokero Alvarez, Julen. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 28 or.

Maite zaitut, Nadia. (i). TXEKHOV, Anton/Mendiguren Elizegi, Xabier//Orbe Ferreira, Alex. Elkar. Donostia. 19 x 15 cm. 57 or.

Maite-Maite ile-apaindegia. (i). MURAIL, Marie-Aude/Jaka Irizar, Aiora. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 236 or.

Maito Panduro. (i). CASTILLO RODRIGUEZ, Fernando; CORONADO LOPEZ,

Otilia/Sarasola Arregi, Jose Antonio. Ibaizabal. Zornotza. 26 x 17 cm. 24 or.

Maito Panduro. (b/i). MOURE, Gonzalo/Sarasola Arregi, Jose Antonio//Martín Godoy, Fernando. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 112 or.

Makina elektrikoak. Oinarrizko kontzeptuak eta aplikazio-ariketak. MAZON SAINZ-MAZA, Javier; MIÑAMBRES ARGÜELLES, Jose Felix; ZORROZUA ARRIETA, Miguel Angel; BUIGUES BERAZA, Garikoitz; VALVERDE SANTIAGO, Victor. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 692 or.

Makina-erremintaren Hiztegia. (e). KULTURA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21,5 x 13,5 cm. 78 or.

Malboro gizona eta beste bi ipuin. ZUBELDIA ETXEBERRIA, Mikel. Alberdania; Kutxa Fundazioa. Irun; Donostia. 20,5 x 14 cm. 210 or.

Maltzeta, soinu bete bihotz. ZABALA, Juan Luis. Euskal Herriko Trikitixa Elkarte. Zarautz. 21 x 15 cm. 147 or.

Mambo Poa 4. 18 bidaiak kontakizun / Relatos de viaje / Relats de viatge / Relatos de viaxe / Travel Stories. (e). ASKOREN ARTEAN. Ganboa. [Andoain]. 21 x 14 cm. 224 or.

Manila konexioa. (b). ARRETXE PEREZ, Jon. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 192 or.

Mara eta izar-saltzailea. AIERTZA REMENTERIA, Maribel//Azpiazu, Ainara. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 64 or.

Margotu 1. (i). HEMMA//Hemma. Tarttalo. Donostia. 25 x 19 cm. 12 or.

Margotu 2. (i). HEMMA//Hemma. Tarttalo. Donostia. 25 x 19 cm. 12 or.

Mari errauskine. (i). SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 27 x 22 cm. 8 or.

Maria Reina Eskola, 50 urte. Oroitzapen liburua / Libro conmemorativo. (e). MARIA REINA ESKOLA; AIZPURUA URALDE, Nerea Adelaida; RODRIGUEZ, Juan M^a. Alberdania. Irun. 23 x 30 cm. 48 or.

Marijaren illa. 1850. URIARTE ADARO, Jose Antonio/Barrutia, Eneko; Esparza, Iñaki; Rekalde, Juan; Sarriguarte, Iñaki*. Beta III Milenio. Bilbo. 21 cm. 363 or.

Marikanta eta inurriak. LANDA, Mariasun//Mitxelena, Jokin. Erein. Donostia. 21 x 18 cm. 33 or.

Marimotots. (b). TOKERO ALVAREZ, Julen//Tokero Alvarez, Julen. Elkar. Donostia. 16,5 x 16,5 cm. 8 or.

Marimuki. (b/i). DUESO, Antton/Elustondo, Miel Anjel//Dueso, Antton; Domenech, Aintzane. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 80 or.

Mario Onaindia Natxiondo (1948-2003). Askatasunaren alde, borrokan, idazten, umorez. GOJENOLA ONAINDIA, Manu. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 23 x 22 cm. 25 or.

Maripuzker. (b). MURUA IRIGOIEN, Mitxel//Martiarena Otxotorena, Iñaki "Mattin". Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 32 or.

Marizikina naiz, eta zer? ALBERDI ESTIBARITZ, Uxue//Eibar Zugazabeitia, Eider. Elkar. Donostia. 21 x 15,5 cm. 30 or.

Marko panpinak trapuzko amets [Baliabide elektroniko]. MORILLO GRANDE, Fernando; IBAR, Naiara. Gaumin. Irun.

Marmoken itsaslabarra. (i). STEVENSON, Steve/Arana, Aitor//Turconi, Stefano. Mezulari. Bilbo. 21 cm. 85 or.

Marraskilo detektibea. (b/i). VISO, José Francisco/Murua Zumalakarregi, Gabino//Asensio, Agustí. Bruño. Madril. 19 x 12 cm. 144 or.

Marrazketa tekniko I. GARMENDIA, Iñaki. K. Ugarte. [s.l.]. 30 cm. 324 or.

Marrazketa tekniko. Batxilergoa 1. (b). CIRIZA, Rafael; GALARRAGA, Roberto; GARCIA, M^a Angeles; ORIOZABALA, Jose Antonio//Ciriza, Rafael; Galarraga, Roberto; Garcia, M^a Angeles; Oriozabala, Jose Antonio. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 209 or.

Marta ispiluaren aurrean. (i). CALO FONTAN, Teresa/Murua Irigoien, Mitxel. Elkar.

Donostia. 19,5 x 13 cm. 72 or.

Martutene. SAIZARBITORIA, Ramon. Erein. Donostia. 24 x 16,5 cm. 784 or.

Martutene [Interneteko artxiboa. ePub]. SAIZARBITORIA, Ramon. Erein. Donostia.

Maskota. (i). LLUCH, Enric/Rosetta Testu Zerbitzuak//Subirana Queralt, Joan "Subi". Erein. Donostia. 21 x 21 cm. 24 or.

Matematika 1 - Lan-koadernoa 1 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 1. zikloa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Gaztelumendi Urtizbera, Maite. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 64 or.

Matematika 1 - Lan-koadernoa 2 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 1. zikloa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Gaztelumendi Urtizbera, Maite. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 64 or.

Matematika 1. Baga Biga (Txanela). LMH. 1. zikloa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 128 or.

Matematika 1. Batxilergoa (País Vasco). (b). COLERA, José; OLIVEIRA, María José; SANTAELLA, Elizabeth; GARCIA, Rosario. Anaya. Madril. 28 x 21 cm. 408 or.

Matematika 1. DBH (Navarra, País Vasco). (b). COLERA JIMENEZ, José; GAZTELU ALBERO, Ignacio. Anaya. Madril. 30 x 23 cm. 304 or.

Matematika 1. DBH (País Vasco, Navarra). (b). COLERA JIMENEZ, José; GAZTELU ALBERO, Ignacio. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 280 or.

Matematika 1. DBH. Proposamen didaktikoa (Navarra, País Vasco). (b). COLERA JIMENEZ, José; GAZTELU ALBERO, Ignacio. Anaya. Madril. 24 x 23 cm. 336 or.

Matematika 1. Koadernoa 1. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). (b). PEREZ MADORRAN, Emma; GONZALEZ LOPEZ, Lourdes; MUIÑO BLASCO, María Teresa. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 32 or.

Matematika 1. Koadernoa 1. Lehen Hezkuntza (País Vasco). (b). FERRERO DE PABLO, Luis. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 48 or.

Matematika 1. Koadernoa 2. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). (b). PEREZ MADORRAN, Emma; GONZALEZ LOPEZ, Lourdes; MUIÑO BLASCO, María Teresa//Sáez, Ana. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 32 or.

Matematika 1. Koadernoa 2. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra). (b). FERRERO DE PABLO, Luis. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 48 or.

Matematika 1. Koadernoa 3. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). (b). PEREZ MADORRAN, Emma; GONZALEZ LOPEZ, Lourdes; MUIÑO BLASCO, María Teresa//Sáez, Ana. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 32 or.

Matematika 1. Koadernoa 3. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra). (b). FERRERO DE PABLO, Luis//Espada, Pablo. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 40 or.

Matematika 1. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra). (b). FERRERO DE PABLO, Luis; JIMENEZ BARRENA, María del Carmen; MARTIN FERNANDEZ, María Gregoria//Espada, Pablo. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 216 or.

Matematika 1. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra). (b). COLERA JIMENEZ, José; GAZTELU ALBERO, Ignacio. Anaya. Madril. 30 x 23 cm. 216 or.

Matematika 1. LH. Irakaslearen Gida [Interneteko artxiboa. PDF]. PEREDA, Luis. Erein. Donostia.

Matematika 2 - Lan-koadernoa 3 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 1. zikloa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Gaztelumendi Urtizbera, Maite. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 60 or.

Matematika 2 - Lan-koadernoa 4 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 1. zikloa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Gaztelumendi Urtizbera, Maite. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 64 or.

Matematika 2. DBH. 1. zikloa (Ostadar berria) [Pack]. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari

eta beste//Leizeaga Arriaga, Joseba. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 232 or.

Matematika 2-1/2. DBH. 1. zikloa (Ostadar berria). (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari eta beste//Leizeaga Arriaga, Joseba eta beste. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 96 or.

Matematika 2-3/4/5. DBH. 1. zikloa (Ostadar berria). (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari eta beste//Leizeaga Arriaga, Joseba eta beste. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 134 or.

Matematika 2. Baga Biga (Txanela). LMH. 1. zikloa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Redondo Pescador, Ainhoa. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 148 or.

Matematika 2. Batxilergoa (País Vasco, Navarra). (b). COLERA JIMENEZ, José; OLIVEIRA GONZALEZ, María José. Anaya. Madril. 28 x 21 cm. 400 or.

Matematika 2. DBH (Navarra, País Vasco). (b). COLERA JIMENEZ, José; GAZTELU ALBERO, Ignacio. Anaya. Madril. 30 x 23 cm. 280 or.

Matematika 2. DBH (País Vasco, Navarra). (b). COLERA JIMENEZ, José; GAZTELU ALBERO, Ignacio. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 256 or.

Matematika 2. DBH. Gidaliburua [Interneteko artxiboa. PDF]. EGURCEGUI, Arantza. Erein. Donostia.

Matematika 2. Koadernoa 1. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). (b). PEREZ MADORRAN, Emma; GONZALEZ LOPEZ, Lourdes; MUIÑO BLASCO, María Teresa//Labari, José Angel. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 32 or.

Matematika 2. Koadernoa 1. Lehen Hezkuntza (País Vasco). (b). FERRERO DE PABLO, Luis. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 48 or.

Matematika 2. Koadernoa 2. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). (b). PEREZ MADORRAN, Emma; GONZALEZ LOPEZ, Lourdes; MUIÑO BLASCO, María Teresa//Labari, José Angel. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 32 or.

Matematika 2. Koadernoa 2. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra). (b). FERRERO DE PABLO, Luis//Díaz, Alberto. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 48 or.

Matematika 2. Koadernoa 3. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). (b). PEREZ MADORRAN, Emma; GONZALEZ LOPEZ, Lourdes; MUIÑO BLASCO, María Teresa//Labari, José Angel. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 32 or.

Matematika 2. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra). (b). PEREZ MADORRAN, Emma; MARSALA LAFARGE, Martina; DIAZ SANTOS, Cristina; FERRI SEBASTIAN, M^a Trinidad; HIDALGO DEL CID, Otilia. Anaya. Madril. 29 x 24 cm. 216 or.

Matematika 2. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra). (b). FERRERO DE PABLO, Luis; MARTIN FERNANDEZ, María Gregoria; JIMENEZ BARRENA, María del Carmen//Espada, Pablo. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 232 or.

Matematika 2. Lehen Maila. Baliabide didaktikoak [Baliabide elektronikoa]. IBAÑEZ OTAMENDI, Libe. Editorial Edita. Don Benito.

Matematika 2. Proposamen didaktikoa. DBH (Navarra, País Vasco). (b). COLERA JIMENEZ, José; GAZTELU ALBERO, Ignacio. Anaya. Madril. 28 x 23 cm. 320 or.

Matematika 3 - Lan-koadernoa 6 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 2. zikloa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Gaztelumendi Urtizbera, Maite. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 80 or.

Matematika 3 (Ostadar berria). DBH. 2. zikloa. [Pack]. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari eta beste//Leizeaga Arriaga, Joseba eta beste. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 184 or.

Matematika 3-1/2 (Ostadar berria). DBH. 2. zikloa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari eta beste//Leizeaga Arriaga, Joseba eta beste. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 68 or.

Matematika 3-3/4/5 (Ostadar berria). DBH. 2. zikloa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari eta beste//Leizeaga Arriaga, Joseba eta beste. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 116 or.

Matematika 3. 1. koadernoa. Lehen Hezkuntza (País Vasco). (b/i). FERRERO DE PABLO, Luis//Uriarte, Xabier//Alins, Sonia. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Matematika 3. 2. koadernoa. Lehen Hezkuntza (País Vasco). (b/i). FERRERO DE

PABLO, Luis/Uriarte, Xabier//Alins, Sonia. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Matematika 3. 3. koaderno. Lehen Hezkuntza (País Vasco). (b/i). FERRERO DE PABLO, Luis/Uriarte, Xabier//Alins, Sonia. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Matematika 3. Baga Biga (Txanela). Lehen Hezkuntza. 2. zikloa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Orbe, Alex. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 212 or.

Matematika 3. DBH (Navarra, País Vasco). (b). COLERA JIMENEZ, José; GAZTELU ALBERO, Ignacio. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 328 or.

Matematika 3. DBH (País Vasco, Navarra). (b/i). COLERA JIMENEZ, José; GAZTELU ALBERO, Ignacio; GARCIA PEREZ, Rosario; OLIVEIRA GONZALEZ, María José/Bilbao, Itziar. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 288 or.

Matematika 3. DBH. Proposamen didaktikoa (Navarra, País Vasco). (b). COLERA JIMENEZ, José; COLERA CAÑAS, Leticia; GAZTELU ALBERO, Ignacio; OLIVEIRA GONZALEZ, María José. Anaya. Madril. 25 x 24 cm. 320 or.

Matematika 3. Irakasleentzako materiala. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). FERRERO DE PABLO, Luis; GAZTELU ALBERO, Ignacio; MARTIN MARTIN, Pablo. Anaya. Madril. 32 x 23 cm. 556 or.

Matematika 3. Koaderno 1. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). FERRERO DE PABLO, Luis//Labari, José Angel. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 32 or.

Matematika 3. Koaderno 2. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). FERRERO DE PABLO, Luis//Labari, José Angel. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Matematika 3. Koaderno 3. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). FERRERO DE PABLO, Luis//Labari, José Angel. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Matematika 3. Lehen Hezkuntza. (i). AGUILERA LOPEZ, Domingo eta beste/Di-Da//Bosch, Jaume; Díaz, Carlos. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 216 or.

Matematika 3. Lehen Hezkuntza. GONZALEZ SANCHEZ, Yolanda; PELLICER IBORRA, Carmen; BERENGUER CRUZ, Luis//Valverde, Mikel; Vilella, Laura; Gallo, Valeria eta beste. Ikasmina. Bilbo. 29 x 21 cm. 223 or.

Matematika 3. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). FERRERO DE PABLO, Luis; GAZTELU ALBERO, Ignacio; MARTIN MARTIN, Pablo//Carralón, Rafael; Maynar, David. Anaya. Madril. 30 x 23 cm. 232 or.

Matematika 3. Lehen Hezkuntza [Bizkaieraz]. (i). AGUILERA LOPEZ, Domingo eta beste/Artaraz Bengoetxea, Jabi//Bosch, Jaume; Díaz, Carlos. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 216 or.

Matematika 3. Lehen Hezkuntza. 1. hiruhilekoa. GONZALEZ SANCHEZ, Yolanda eta beste//Labari, José Angel; Santolaya, Antonia; Balzola, Sofia; Cabassa, Mariona. Ikasmina. Bilbo. 29 x 21 cm. 34 or.

Matematika 3. Lehen Hezkuntza. 1. hiruhilekoa. ALMODOVAR HERRAIZ, José Antonio; GARCIA ATANCE, Pilar; PEREZ SAAVEDRA, Carlos/Almodóvar, José Antonio*/Fito, Alex; Vázquez, Javier; Valera Estévez, José María. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 80 or.

Matematika 3. Lehen Hezkuntza. 1. Lan koaderno. (i). GOMEZ YUBERO, Cristina/Di-Da//Argul, Javier. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 32 or.

Matematika 3. Lehen Hezkuntza. 1. Lan koaderno [Bizkaieraz]. (i). GOMEZ YUBERO, Cristina/Artaraz Bengoetxea, Jabi//Argul, Javier. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 32 or.

Matematika 3. Lehen Hezkuntza. 2. hiruhilekoa. GONZALEZ SANCHEZ, Yolanda; ABELLO TORNATO, Nuria; LLAMAS PONS, Xavier eta beste. Ikasmina. Bilbo. 29 x 21 cm. 32 or.

Matematika 3. Lehen Hezkuntza. 2. hiruhilekoa. ALMODOVAR HERRAIZ, José Antonio; GARCIA ATANCE, Pilar; PEREZ SAAVEDRA, Carlos/Almodóvar, José Antonio*/Fito, Alex; Vázquez, Javier; Valera Estévez, José María. Zubia. Etxebarri. 29 x 22

cm. 72 or.

Matematika 3. Lehen Hezkuntza. 2. Lan koaderno. (i). GOMEZ YUBERO, Cristina/Di-Da//Argul, Javier. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 32 or.

Matematika 3. Lehen Hezkuntza. 2. Lan koaderno [Bizkaieraz]. (i). GOMEZ YUBERO, Cristina/Artaraz Bengoetxea, Jabi//Argul, Javier. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 32 or.

Matematika 3. Lehen Hezkuntza. 3. hiruhilekoa. GONZALEZ SANCHEZ, Yolanda; ABELLO TORNATO, Nuria; LLAMAS PONS, Xavier eta beste//Labari, José Angel; Aznar, María Angeles; Vilella, Laura eta beste. Ikasmina. Bilbo. 29 x 21 cm. 32 or.

Matematika 3. Lehen Hezkuntza. 3. hiruhilekoa. ALMODOVAR HERRAIZ, José Antonio; GARCIA ATANCE, Pilar; PEREZ SAAVEDRA, Carlos/Almodóvar, José Antonio*//Fito, Alex; Vázquez, Javier; Valera Estévez, José María. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 72 or.

Matematika 3. Lehen Hezkuntza. 3. Lan koaderno. (i). GOMEZ YUBERO, Cristina/Di-Da//Argul, Javier. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 32 or.

Matematika 3. Lehen Hezkuntza. 3. Lan koaderno [Bizkaieraz]. (i). GOMEZ YUBERO, Cristina/Artaraz Bengoetxea, Jabi//Argul, Javier. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 32 or.

Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Bigarren ziklo. (b/i). PEREDA, Luis/Rosetta Testu Zerbitzuak//Estudio Landa. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 228 or.

Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. e-Book]. PELLICER IBORRA, Carmen; BERENGUER CRUZ, Luis; GONZALEZ SANCHEZ, Yolanda. Ikasmina. Bilbo.

Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Irakaslearentzako baliabideak. (i). VERDEJO GARCIA, Nacho eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 564 or.

Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Koaderno. 1. hiruhilekoa. ALMODOVAR HERRAIZ, José Antonio; PEREZ SAAVEDRA, Carlos/Almodóvar, José Antonio*//Espada Jiménez, José Pablo; Valera Estévez, José María. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 40 or.

Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Koaderno. 2. hiruhilekoa. GARCIA ATANCE, Pilar/Almodóvar, José Antonio*//Espada Jiménez, José Pablo; Valera Estévez, José María. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 40 or.

Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Koaderno. 3. hiruhilekoa. GARCIA ATANCE, Pilar/Almodóvar, José Antonio*//Espada Jiménez, José Pablo; Valera Estévez, José María. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 40 or.

Matematika 3. Proposamen didaktikoa. Lehen Hezkuntza (País Vasco). (b). FERRERO DE PABLO, Luis; GAZTELU ALBERO, Ignacio; MARTIN MARTIN, Pablo; MARTINEZ HERNANDEZ, Leopoldo. Anaya. Madril. 24 x 23 cm. 654 or.

Matematika 4 - Lan-koaderno 7 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 2. ziklo. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Gaztelumendi Urtizbera, Maite. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 80 or.

Matematika 4 - Lan-koaderno 8 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 2. ziklo. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Gaztelumendi Urtizbera, Maite. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 80 or.

Matematika 4. 1. koaderno. Lehen Hezkuntza (País Vasco). (b/i). FERRERO DE PABLO, Luis/Uriarte, Xabier//Alins, Sonia. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Matematika 4. 2. koaderno. Lehen Hezkuntza (País Vasco). (b/i). FERRERO DE PABLO, Luis/Uriarte, Xabier//Alins, Sonia. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Matematika 4. 3. koaderno. Lehen Hezkuntza (País Vasco). (b/i). FERRERO DE PABLO, Luis/Uriarte, Xabier//Alins, Sonia. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Matematika 4. Baga Biga (Txanela). Lehen Hezkuntza. 2. ziklo. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Orbe, Alex; Ausin, Monika. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 244 or.

Matematika 4. DBH. A aukera (Navarra, País Vasco). COLERA JIMENEZ, José;

GAZTELU ALBERO, Ignacio; OLIVEIRA GONZALEZ, María José; COLERA CAÑAS, Leticia; MARTINEZ ALONSO, M^a del Mar. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 248 or.

Matematika 4. DBH. A aukera. Proposamen didaktikoa (Navarra, País Vasco). COLERA JIMENEZ, José; GAZTELU ALBERO, Ignacio; OLIVEIRA GONZALEZ, María José; COLERA CAÑAS, Leticia; MARTINEZ ALONSO, M^a del Mar. Anaya. Madril. 25 x 24 cm. 472 or.

Matematika 4. DBH. B aukera (Navarra, País Vasco). COLERA JIMENEZ, José; GAZTELU ALBERO, Ignacio; OLIVEIRA GONZALEZ, María José; COLERA CAÑAS, Leticia; MARTINEZ ALONSO, M^a del Mar. Anaya. Madril. 30 x 23 cm. 256 or.

Matematika 4. DBH. B aukera (País Vasco, Navarra). (b/i). COLERA, José; OLIVEIRA, María José; GAZTELU, Ignacio; MARTINEZ, M^a del Mar/Bilbao, Itziar. Anaya. Madril. 30 x 23 cm. 248 or.

Matematika 4. DBH. B aukera. Proposamen didaktikoa (Navarra, País Vasco). COLERA JIMENEZ, José; GAZTELU ALBERO, Ignacio; OLIVEIRA GONZALEZ, María José; COLERA CAÑAS, Leticia; MARTINEZ ALONSO, M^a del Mar. Anaya. Madril. 25 x 24 cm. 288 or.

Matematika 4. Irakasleentzako materiala. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). FERRERO DE PABLO, Luis; GAZTELU ALBERO, Ignacio; MARTIN MARTIN, Pablo//Labari, José Angel. Anaya. Madril. 32 x 23 cm. 560 or.

Matematika 4. Koaderno 1. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). FERRERO DE PABLO, Luis//Carralón, Rafael. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Matematika 4. Koaderno 2. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). FERRERO DE PABLO, Luis//Carralón, Rafael. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Matematika 4. Koaderno 3. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). FERRERO DE PABLO, Luis//Carralón, Rafael. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Matematika 4. Lehen Hezkuntza. (b/i). PEREDA, Luis/Rosetta Testu Zerbitzuak. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 236 or.

Matematika 4. Lehen Hezkuntza. (i). AGUILERA LOPEZ, Domingo eta beste/Bakun//Fransoy, Monse; Artimagos. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 216 or.

Matematika 4. Lehen Hezkuntza [Bizkaieraz]. (i). AGUILERA LOPEZ, Domingo eta beste/Artaraz Bengoetxea, Jabi//Fransoy, Monse; Artimagos. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 216 or.

Matematika 4. Lehen Hezkuntza. GONZALEZ SANCHEZ, Yolanda; PEÑA ROMANO, Miriam; CASACUBERTA SUÑER, Assumpta; PARCET OBIOLS, Blanca; CUSO CAMPO, Mónica; PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín; BERENGUER CRUZ, Luis//Valverde, Mikel; Gallo, Valeria; Vilella, Laura eta beste. Ikasmina. Bilbo. 29 x 21 cm. 224 or.

Matematika 4. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). FERRERO DE PABLO, Luis; GAZTELU ALBERO, Ignacio; MARTIN MARTIN, Pablo//Carralón, Rafael; Maynar, David. Anaya. Madril. 30 x 23 cm. 232 or.

Matematika 4. Lehen Hezkuntza. 1. hiruhilekoa. GONZALEZ SANCHEZ, Yolanda eta beste//Cabassa, Mariona; Sans, Eva. Ikasmina. Bilbo. 29 x 21 cm. 32 or.

Matematika 4. Lehen Hezkuntza. 1. hiruhilekoa. ALMODOVAR HERRAIZ, José Antonio; RODRIGUEZ PECHARROMAN, Magdalena; PEREZ SAAVEDRA, Carlos/Almodóvar, José Antonio*/Velarde Díaz-Pache, Pablo; Torres Linhart, Francisco; Valera Estévez, José María. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 72 or.

Matematika 4. Lehen Hezkuntza. 1. Lan koaderno. (i). PERALTA CANO, Angeles; CORREAS DIAZ, Carmen/Bakun//Ortega, Nathalie. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 32 or.

Matematika 4. Lehen Hezkuntza. 1. Lan koaderno [Bizkaieraz]. (i). PERALTA CANO, Angeles; CORREAS DIAZ, Carmen/Artaraz Bengoetxea, Jabi//Ortega, Nathalie. Ibaizabal.

Zornotza. 29 x 23 cm. 32 or.

Matematika 4. Lehen Hezkuntza. 2. hiruhilekoa. GONZALEZ SANCHEZ, Yolanda; ABELLO TORNATO, Nuria; LLAMAS PONS, Xavier eta beste. Ikasmina. Bilbo. 29 x 21 cm. 32 or.

Matematika 4. Lehen Hezkuntza. 2. hiruhilekoa. ALMODOVAR HERRAIZ, José Antonio; RODRIGUEZ PECHARROMAN, Magdalena; PEREZ SAAVEDRA, Carlos/Almodóvar, José Antonio*/Velarde Díaz-Pache, Pablo; Torres Linhart, Francisco; Valera Estévez, José María. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 72 or.

Matematika 4. Lehen Hezkuntza. 2. Lan koaderno. (i). PERALTA CANO, Angeles; CORREAS DIAZ, Carmen/Bakun//Ortega, Nathalie. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 32 or.

Matematika 4. Lehen Hezkuntza. 2. Lan koaderno [Bizkaieraz]. (i). PERALTA CANO, Angeles; CORREAS DIAZ, Carmen/Artaraz Bengoetxea, Jabi//Ortega, Nathalie. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 32 or.

Matematika 4. Lehen Hezkuntza. 3. hiruhilekoa. GONZALEZ SANCHEZ, Yolanda; CABASSA CORTES, Mariona eta beste. Ikasmina. Bilbo. 29 x 21 cm. 32 or.

Matematika 4. Lehen Hezkuntza. 3. hiruhilekoa. ALMODOVAR HERRAIZ, José Antonio; RODRIGUEZ PECHARROMAN, Magdalena; PEREZ SAAVEDRA, Carlos/Almodóvar, José Antonio*/Velarde Díaz-Pache, Pablo; Torres Linhart, Francisco; Valera Estévez, José María. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 72 or.

Matematika 4. Lehen Hezkuntza. 3. Lan koaderno. (i). PERALTA CANO, Angeles; CORREAS DIAZ, Carmen/Bakun//Ortega, Nathalie. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 32 or.

Matematika 4. Lehen Hezkuntza. 3. Lan koaderno [Bizkaieraz]. (i). PERALTA CANO, Angeles; CORREAS DIAZ, Carmen/Artaraz Bengoetxea, Jabi//Ortega, Nathalie. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 32 or.

Matematika 4. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. e-Book]. PEÑA ROMANO, Miriam eta beste. Ikasmina. Bilbo.

Matematika 4. Lehen Hezkuntza. Irakaslearentzako baliabideak. (i). VERDEJO GARCIA, Nacho eta beste/Bakun. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 564 or.

Matematika 4. Lehen Hezkuntza. Koaderno. 1. hiruhilekoa. ALMODOVAR HERRAIZ, José Antonio; MACHIN POLAINA, Pedro/Almodóvar, José Antonio*/Palomo, Quique; Valera Estévez, José María. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 40 or.

Matematika 4. Lehen Hezkuntza. Koaderno. 2. hiruhilekoa. ALMODOVAR HERRAIZ, José Antonio; MACHIN POLAINA, Pedro/Almodóvar, José Antonio*/Palomo, Quique; Valera Estévez, José María. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 40 or.

Matematika 4. Lehen Hezkuntza. Koaderno. 3. hiruhilekoa. ALMODOVAR HERRAIZ, José Antonio; MACHIN POLAINA, Pedro/Almodóvar, José Antonio*/Palomo, Quique; Valera Estévez, José María. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 40 or.

Matematika 5 - Lan-koaderno 10 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 3. zikloa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 80 or.

Matematika 5 - Lan-koaderno 9 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 3. zikloa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 80 or.

Matematika 5-6. Ziklorako gidaliburua. Lehen Hezkuntza. Hirugarren zikloa [Interneteko artxiboa. PDF]. (i). PEREDA, Luis/Rosetta Testu Zerbitzuak. Erein. Donostia.

Matematika 5. 1. koaderno. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra). (b). FERRERO DE PABLO, Luis//Itxart, Inma. Anaya. Madril. 29 x 22 cm. 40 or.

Matematika 5. 2. koaderno. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra). (b). FERRERO DE PABLO, Luis//Itxart, Inma. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Matematika 5. 3. koaderno. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra). (b). FERRERO DE PABLO, Luis//Itxart, Inma. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Matematika 5. Baga Biga (Txanela). Lehen Hezkuntza. 3. zikloa. (b). GOÑI ZABALA,

Jesus Mari//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 240 or.

Matematika 5. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra). (b). FERRERO DE PABLO, Luis; GAZTELU ALBERO, Ignacio; MARTIN MARTIN, Pablo//Núñez, Alvaro; Azulamarillo. Anaya. Madril. 30 x 23 cm. 248 or.

Matematika 5. Lehen Hezkuntza. Hirugarren zikloa. (b/i). PEREDA, Luis/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 200 or.

Matematika 6 - Lan-koaderno 11 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 3. zikloa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 76 or.

Matematika 6 - Lan-koaderno 12 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 3. zikloa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 80 or.

Matematika 6. 1. koaderno. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra). (b). FERRERO DE PABLO, Luis//Itxart, Inma. Anaya. Madril. 28 x 21 cm. 40 or.

Matematika 6. 2. koaderno. Lehen Hezkuntza (Euskadi, Navarra). (b). FERRERO DE PABLO, Luis//Itxart, Inma. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Matematika 6. 3. koaderno. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra). (b). FERRERO DE PABLO, Luis//Itxart, Inma. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Matematika 6. Baga Biga (Txanela). Lehen Hezkuntza. 3. zikloa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 228 or.

Matematika 6. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra). (b). FERRERO DE PABLO, Luis; GAZTELU ALBERO, Ignacio; MARTIN MARTIN, Pablo. Anaya. Madril. 30 x 24 cm. 248 or.

Matematika 6. Lehen Hezkuntza. Irakasleentzako materiala (Euskadi, Navarra). (b). FERRERO DE PABLO, Luis; GAZTELU ALBERO, Ignacio; MARTIN MARTIN, Pablo. Anaya. Madril. 31 x 23 cm. 576 or.

Matematika. Gizarte Zientziei Aplikatua I. 1. Batxilergoa (País Vasco). (b). COLERA JIMENEZ, José; OLIVEIRA, María José; SANTAELLA, Elizabeth; GARCIA, Rosario. Anaya. Madril. 28 x 22 cm. 288 or.

Matematika Gizarte Zientziei Aplikatua II. 2. Batxilergoa (País Vasco, Navarra). (b). COLERA JIMENEZ, José; OLIVEIRA GONZALEZ, María José. Anaya. Madril. 28 x 21 cm. 344 or.

Matematika. Lehen Hezkuntza. Problemak ebazteko lantegia. Kalkulu lantegia [Baliabide elektronikoa]. PEREDA, Luis. Erein. Donostia.

Matematikako ariketak 1. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Moreno Zaldibar, Belen. Ttartalo. Donostia. 29,5 x 21 cm. 32 or.

Matematikako ariketak 5. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Moreno Zaldibar, Belen. Ttartalo. Donostia. 29,5 x 21 cm. 52 or.

Mateo Txistu. HARITZA, Eneko//Figueras, Yoana; Bi tanta. Maluta. Donostia. 22 x 35 cm. 12 or.

Materialen Zientzia eta Teknologiaren I. Kongresua. Maiatzak 3-4, 2012, Mondragón-Guipúzcoa [Interneteko artxiboa. PDF]. ASKOREN ARTEAN/Urrutibeascoa Irala, Idoia*. Mondragon Unibertsitatea. Arrasate.

Matiasen ametsa. (i). LIONNI, Leo/Lopez Gaseni, Manu. Pamiela; Kalandraka. Iruñea; Pontevedra. 28 x 22 cm. 32 or.

Matxinsalto argitaratzailea [Interneteko artxiboa. APP]. (i). JANSAIN; HERNANDEZ, Esteban/Lopez de Arana Arrieta, Iñaxio. Saure. Legutio.

Max bazterrak nahasten. (b). MARTINEZ NAVARRO, Laida//Zabala, Javier. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 110 or.

Maxi. Ostiko-azkar Maximilian. MASANNEK, Joachim//Birck, Jan. Mezulari. Bilbo. 21 x 15 cm. 140 or.

Meulnes handia. (i). ALAIN-FOURNIER/Etxebarria, Monika. Alberdania. Irun. 20 cm.

275 or.

Medearen iratzartzea eta beste poemak / Le réveil de Médée et autres poèmes. (e). BORDA, Itxaro. Maiatz. Baiona. 21 cm. 175 or.

Memoria jokoa. Printze txikia. (i). SAINT-EXUPERY, Antoine de/Jaka Irizar, Aiora//Saint-Exupéry, Antoine de. Ttartalo. Donostia. 10 x 18,5 cm. 30 or.

Memoriaren zuhaitza. AÑORGA LOPEZ, Pello//Mitxelena Eritze, Jokin. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 56 or.

Mendaroko txokolatea. (b). IRASIZABAL IZAGIRRE, Iñaki. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 168 or.

Mendebaldearen konkista. (i). BILLIoud, Jean-Michel/Olaizola, J.M. "Txiliku"//Rapaport, Gilles. Ttartalo. Donostia. 30 x 21,5 cm. 29 or.

Menelao. HERNANDEZ MUÑOZ, Rosa. Berriak Comercial de Editores. Bilbo. 21 cm. 15 or.

Merkataritza harremanak. HERNANDEZ MUÑOZ, Rosa. Berriak Comercial de Editores. Bilbo. 21 cm. 15 or.

Metalak eta metaloideak itsasadarretan. Kutsadura jarraitzeko erreminta analitikoaren garapena [Baliabide elektronikoa]. GREDILLA ALTONAGA, Ainara. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Metalurgia Hiztegia. (e). KULTURA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21,5 x 13,5 cm. 81 or.

Metroko mamua. (i). STILTON, Geronimo/Biguri, Koldo//Keys, Larry. Destino. Bartzelona. 20 cm. 117 or.

Metropoliak, industria plastika, hiri plastika / Metrópolis, plástica industrial, plástica urbana (2003-2012). (e). ASKOREN ARTEAN. Sestaoko Udala. Sestao. 20 cm. 427 or.

Mi nombre en tu voz. (e/i). SANZ TIRAPU, Mikel/Aznarez Igarza, Ainhoa. EOS Barbarin. Barbarin. 21 x 14 cm. 50 or.

Mickey Mousen etxea. Liburua proiektorea. (i). DISNEY/Gillenea, Mikel/Hamilton, Tisha*//Disneyko marrazkilari taldea. Aizkorri. Bilbo. 30,5 x 30,5 cm. 32 or.

Miguel eta Nekane. Ijito herria historian / El pueblo gitano en la historia. (e). ASKOREN ARTEAN//Gonzalez, Arkaitz; Enrique, Jose Manuel. AGIFUGI. Donostia. 24 cm. 29 or.

Miguel Servet. Sendagile eta teologoa. Jaiotzaren V. mendeurrena / Médico y teólogo. V centenario de su nacimiento. 1511-2011. (e). BACHES OPI, Sergio; URKIA ETXABE, Jose Maria. Colegio Oficial de Médicos de Gipuzkoa; Euskalerrriaren Adiskideen Elkarte. Donostia. 22 cm. 99 or.

Mikro-ipuina 2011. ALDAZ CABALLERO, Itxaso eta beste. Pamiela. Iruñea. 15 x 10 cm. 32 or.

Milki. Harroputzak eta poxpolinak. (i). ZIRONI, Giuseppe/Leonetti, M.M./Chiavini, Lorenzo; Ronchi, Roberto. Mezulari. Bilbo. 18 cm. 109 or.

Milki. Harroputzak eta poxpolinak [Interneteko artxiboa. ePub]. (i). ZIRONI, Giuseppe/Leonetti, M.M. Mezulari. Bilbo.

Milki. Hirira goaz. (i). ZIRONI, Giuseppe/Arana, Aitor//Chiavini, Lorenzo; Ronchi, Roberto. Mezulari. Bilbo. 18 cm. 107 or.

Milki. Hirira goaz [Interneteko artxiboa. ePub]. (i). ZIRONI, Giuseppe/Leonetti, M.M. Mezulari. Bilbo.

Minniedoinuak. Musika erreproduktorearen liburua. (i). WALT DISNEY COMPANY/Gillenea Mujika, Mikel. Aizkorri. Bilbo. 30 x 19 cm. 30 or.

Miren nunca mais! (b). ARISTI URTUZAGA, Pako//Eibar Zugazabeitia, Eider. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 132 or.

Miren, Garbiñe eta sorgin baten komeriak. (b). ARISTI URTUZAGA, Pako//Lucas Erro, Jesus. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 76 or.

Mirrix katua. ELBERDIN, Josu//Erostarbe, Jabier. Ganbara Txiki Abesbatza. [Oñati]. 25 cm. 55 or.

Miru eta Mara. (b). ZUBELDIA OTAEGI, Iñaki; ORMAZABAL BERASATEGI, Joxan//Astrain Anso, Luis. Elkar. Donostia. 18,5 x 13 cm. 112 or.

Misterioa argitu arte. (b). IGERABIDE SARASOLA, Juan Kruz//Morcillo Borrega, Jose Mari "Morkots". Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 180 or.

Mistizismoa Nafarroako Margaritaren idazlanetan / Misticismo en la obra de Margarita de Navarra / Misticism in the Work of Margarite de Navarre. (e/i). ORIA OSES, Jon/Antuñano Zubiete, Aitor; Arruebarrena Aduriz, Joseba. Grupo Cultural Enrique II de Albret. Zangoza. 24 x 17 cm. 756 or.

Mitoen sinfonia. Lehen Hezkuntza 4. maila. Arte hezkuntza. Musika / Sinfonía mítica. 4. curso de Educación Primaria. Educación artística. Música. (e). PETRIRENA DIAZ, Ana; TERAN BERGARA, Nerea. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 21 cm. 58 or.

Momiaren bihotza. (i). DONBAVAND, Tommy/Larucea Aransolo, Regina. Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 x 13 cm. 128 or.

Moroak gara behelaino artean? (b). SARRIONANDIA, Joseba. Pamiela. Iruñea. 24 x 17 cm. 712 or.

Mothman. Sits erraldoiaren gordelekua. (i). JOHNSON, Pete/Ibarluzea, Miren//Percival, Tom. Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 x 13 cm. 124 or.

Motoa. IGERABIDE SARASOLA, Juan Kruz. Alberdania. Irun. 21,5 x 13,5 cm. 104 or.

Mozoloaren bakardadea. ZABALA, Juan Luis//Durruty Sukilbide, Begoña. Erein. Donostia. 21 x 20 cm. 32 or.

Mugi zaitez! (i). SLEGGERS, Liesbet/Ezkiaga Lasa, Patxi//Sleggers, Liesbet. Ibaizabal. Zornotza. 16 x 16 cm. 12 or.

Mugikortasun segururako hezkuntza. Tutoretzarako aukera / La educación para la movilidad segura. Una oportunidad para la tutoría. (e). ITURRALDE ARRIAGA, Maria Jesus; ESTEBAN I AMAT, Francesc. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 15 cm. 86 or.

Mundu Garaikidearen Historia 1. Batxilergoa (País Vasco). (b). PRATS, Joaquim; CASTELLO, José Emilio; FORCADELL, Carlos; GARCIA, María Camino; IZUZQUIZA, Ignacio; LOSTE, María Antonia; DE LA GRANJA, José Luis. Anaya. Madril. 28 x 22 cm. 520 or.

Mundu Garaikidearen Zientziak 1. Batxilergoa (País Vasco). (b). RUBIO SAEZ, Nicolás; PULIDO BORDALLO, Carlos; ROIZ GARCIA, Juan Manuel. Anaya. Madril. 28 x 21 cm. 200 or.

Mundu garaikiderako zientzia. Batxilergoa 1. Gidaliburua [Interneteko artxiboa. PDF]. LANDABIDEA, Jon; URIARTE, Estibaliz; ZABALLOS RUIZ, Luis Carlos. Erein. Donostia.

Mundu magikoaren nire egunkaria. (b/i). SUSAEETA TALDEA. Susaeta. Madril. 19 x 15 cm. 92 or.

Mundua berdea ote da dena? MENDIZABAL, Juan Ignacio//Mendizabal, Juan Ignacio. Erein. Donostia. 22 x 31 cm. 32 or.

Munduaren ehundura hauskorra. (i). L'HOMME, Erik/Arana Luzuriaga, Aitor. Ibaizabal. Zornotza. 23 x 14 cm. 184 or.

Munduari itzulia 18 ipuinetan. (b). IRUSTA ZAMALLOA, Antton//Morente Luque, Enrique. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 156 or.

Munduari itzulia 80 egunetan. (b/i). VERNE, Jules/Arregi Urrutia, Manuel//Bengoetxea, Monika. Elkar. Donostia. 20 x 12,5 cm. 240 or.

Munduko bizilekuak. (i). COSNEAU, Géraldine/Olaizola, J.M. "Txiliku"//Cosneau, Géraldine. Tarttalo. Donostia. 19 x 31 cm. 64 or.

Munduko eta Euskal Herriko atlasa. Geografikoa eta politikoa. (b). ANSA, Lurdes eta beste. Elhuyar. Usurbil. 33 x 25 cm. 104 or.

Munduko ipuintxo bat gauero. (i). DUBOVOY GUTVERG, Silvia/Gillenea Mujika, Idoia//Salmerón, Rafael; Rivera Ferner, Marta; Ruano, Sara; Bravo, Fran. Aizkorri. Bilbo. 16,5 x 12 cm. 520 or.

Munduko ipuintxo bat gauero. (b/i). DUBOVOY GUTVERG, Silvia/Gillenea Mujika, Idoia//Salmerón, Rafael; Rivera Ferner, Marta; Ruano, Sara; Bravo, Fran. Aizkorri. Bilbo. 17 x 12 cm. 520 or.

Munduko lasterketa eroena. (b/i). STILTON, Geronimo/Biguri, Koldo//Keys, Larry. Planeta. Bartzelona. 20 x 13 cm. 128 or.

Munduko monumentuak. (i). WALT DISNEY COMPANY/Oliveri, Maialen. Aizkorri. Bilbo. 21,5 x 23 cm. 24 or.

Mungia. Bizimodua eta ohiturak. KAMIRUAGA, Akaitze; ETXAZARRA, Ainhoa. Labayru Ikastegia. Bilbo. 17 x 22 cm. 92 or.

Munstro beldurtiak. (i). AGIRRE SAGASTUME, Maria; FERNANDEZ ZUBELDIA, Amaia/Aztiri//Agirre, Maria; Fernandez, Amaia. Kaneta. Irun. 21 x 21 cm. 32 or.

Munstro kirasduna. (i). SUSAETA TALDEA//Leake, Kate. Susaeta. Madril. 27 x 22 cm. 32 or.

Murgil. Euskal Hizkuntza eta Literatura. Batxilergoa 1 - A eredia. (b). AIZPURUA, Patxi; LAKARRA, Ander; LARRAÑAGA, Jokin; LOPEZ DE LUZURIAGA, Ane//Arozena, Ruben. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 216 or.

Murgil. Euskal Hizkuntza eta Literatura. Batxilergoa 1 - A eredia. Irakurgai liburua. (b). AIZPURUA, Patxi; LAKARRA, Ander; LARRAÑAGA, Jokin; LOPEZ DE LUZURIAGA, Ane//Landa, Juan Luis; Landa, Iban. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 59 or.

Murgil. Euskal Hizkuntza eta Literatura. Batxilergoa 2 - A eredia. (b). AIZPURUA, Patxi; LAKARRA, Ander; LARRAÑAGA, Jokin; LOPEZ DE LUZURIAGA, Ane//Peman, Jesus M. (argazkiak). Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 219 or.

Museoa pausoz pauso. ZABALA, Esperanza. Armagintzaren Museoa. [Eibar]. 23 cm. 23 or.

Musika 1 - Lan-koaderno 1 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 1. zikloa. (b). XIRULA MIRULA ELKARTEA//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar. Donostia. 21 x 28 cm. 64 or.

Musika 1. DBH. (i). LOPEZ RODRIGUEZ, Delfos; RODRIGUEZ PEREZ, M^a Milagros/Hitzurun//Peinador, Angeles; Salas Loizaga, Ricardo. Aizkorri. Bilbo. 29 x 22 cm. 120 or.

Musika 1. DBH. Ariketen koaderno. (i). LOPEZ RODRIGUEZ, Delfos; RODRIGUEZ PEREZ, M^a Milagros/Hitzurun//Salas Loizaga, Ricardo. Aizkorri. Bilbo. 29 x 22 cm. 40 or.

Musika 1. DBH. Gida didaktikoa. (i). LOPEZ RODRIGUEZ, Delfos; RODRIGUEZ PEREZ, M^a Milagros/Hitzurun//Salas Loizaga, Ricardo; Peinador, Angeles. Aizkorri. Bilbo. 29 x 22 cm. 160 or.

Musika 1. Lehen Hezkuntza. AGIRRE GOITIA, Marta; AMEZUA URRUTIA, Alaitz//Landa, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 57 or.

Musika 1. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen gidaliburua. AGIRRE GOITIA, Marta; AMEZUA URRUTIA, Alaitz//Landa, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 144 or.

Musika 1. Lehen Hezkuntza. Lan-koaderno. AGIRRE GOITIA, Marta; AMEZUA URRUTIA, Alaitz//Landa, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 39 or.

Musika 2 - Lan-koaderno 2 (Txanela). LMH. 1. zikloa. (b). AIZARNA, Kontxi; URBIETA, Imanol; URBIETA, Joxan/Saenz, Maite**//Moreno Zaldibar, Belen eta beste. Ikaselkar. Donostia. 21 x 28 cm. 60 or.

Musika 2. DBH. (i). LOPEZ RODRIGUEZ, Delfos; RODRIGUEZ PEREZ, M^a Milagros/Hitzurun//Salas Loizaga, Ricardo; Peinador, Angeles. Aizkorri. Bilbo. 29 x 22 cm. 120 or.

Musika 2. DBH. Ariketen koadernoak. (i). LOPEZ RODRIGUEZ, Delfos; RODRIGUEZ PEREZ, M^a Milagros/Hitzurun//Salas Loizaga, Ricardo. Aizkorri. Bilbo. 29 x 22 cm. 40 or.

Musika 2. DBH. Gida didaktikoa. (i). LOPEZ RODRIGUEZ, Delfos; RODRIGUEZ PEREZ, M^a Milagros/Hitzurun//Salas Loizaga, Ricardo; Peinador, Angeles. Aizkorri. Bilbo. 29 x 22 cm. 159 or.

Musika 2. Lehen Hezkuntza. AGIRRE GOITIA, Marta; AMEZUA URRUTIA, Alaitz//Landa, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 56 or.

Musika 2. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen gidaliburua. AGIRRE GOITIA, Marta; AMEZUA URRUTIA, Alaitz//Landa, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 152 or.

Musika 2. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. ASKOREN ARTEAN. Giltza. Bilbo. 29 x 22 cm. 24 or.

Musika 2. Lehen Hezkuntza. Lan-koadernoak. AMEZUA URRUTIA, Alaitz; AGIRRE GOITIA, Marta//Landa, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 39 or.

Musika 3 - Lan-koadernoak 3 (Txanela). LMH. 2. zikloak. (b). XIRULA MIRULA ELKARTEA//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaslarak. Donostia. 21 x 28 cm. 60 or.

Musika 3. Lehen Hezkuntza. PUIG, Elisabet; COMA, Meritxell; LOPEZ, Nieves; ARUS, M^a Eugenia; BOUBETA, Margarita; LOZANO, Eunete//González, Mónica; Ortí, Mercè; Folgueira, Rodrigo. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 23 x 28,5 cm. 92 or.

Musika 3. Lehen Hezkuntza. Baliabide didaktikoa. ASKOREN ARTEAN/Arenaza, Libe**. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 29 x 25 cm. 248 or.

Musika 3. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. COMA PLANS, Meritxell/Arenaza, Libe**//González, Mónica; Rebollo, Enric; Ortí, Mercè. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 23 x 28,5 cm. 32 or.

Musika 4. Lehen Hezkuntza. (i). PUIG, Elisabet; COMA, Meritxell; LOPEZ, Nieves; ARUS, M^a Eugenia; BOUBETA, Margarita/Pradera Goikoetxea, Teresa/Arenaza, Libe**//González, Mónica; Ortí, Mercè; Folgueira, Rodrigo. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 23 x 28,5 cm. 94 or.

Musika 4. Lehen Hezkuntza. Baliabide didaktikoa. ASKOREN ARTEAN. Giltza. Bilbo. 29 x 25 cm. 240 or.

Musika 4. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. (i). COMA PLANS, Meritxell/Otxotorena, Leire/Arenaza, Libe**//González, Mónica; Rebollo, Enric; Ortí, Mercè. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 23 x 28,5 cm. 32 or.

Musika 5. LMH. (b). FIOL, Marta; ARENAZA, Libe; MEABE, Miren Agur; GARCIA, Alfredo; LOPEZ, Nieves; PUIG, Elisabet//Porqueras, Antonio; Marcet, Montse. Giltza. Bilbo. 29 x 22 cm. 80 or.

Musika 6 - Lan-koadernoak 6 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 3. zikloak. (b). XIRULA MIRULA ELKARTEA//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaslarak. Donostia. 28 x 21 cm. 60 or.

Musika 6. LMH. (b). FIOL, Marta; ARENAZA, Libe; MEABE, Miren Agur; GARCIA, Alfredo; LOPEZ, Nieves; PUIG, Elisabet; DEL LLANO, Esther//Porqueras, Antonio; Marcet, Montse. Giltza. Bilbo. 29 x 22 cm. 80 or.

Musika airean. (b). JAIIO EIGUREN, Karmele. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 164 or.

Musika I. Eskala egitasmoa. DBH. (b/i). GOMEZ-ELEGIDO RUIZOLALLA, M^a Cruz/Aizpuru Amutxategi, Jon//Urdabeytia, Ramiro; Jurado, Pablo; Salas, Ricardo. Aizkorri. Bilbo. 29,5 x 21,5 cm. 198 or.

Musika II. Eskala egitasmoa. DBH. (b/i). CASARES RODICIO, Emilio/Arratibel Garmendia, Miren//Undabeytia, Ramiro; Jurado, Pablo. Aizkorri. Bilbo. 29,5 x 21,5 cm. 189 or.

Musika-hizkuntza 5. LMH. Koadernoak. (b). FIOL, Marta; ARENAZA, Libe; MEABE, Miren Agur; FUMANAL, M^a Ascensión//Pejoan, Joan. Giltza. Bilbo. 29 x 22 cm. 32 or.

Musika-hizkuntza 6. LMH. Koadernoak. (b). FIOL, Marta; ARENAZA, Libe; MEABE,

Miren Agur; FUMANAL, M^a Ascensión. Giltza. Bilbo. 29 x 22 cm. 32 or.

Muskuiluak afaltzeko. (i). VANDERBEKE, Birgit/Irazustabarrena Barriola, Ainhoa. Pasazaite. Donostia. 22 x 14 cm. 96 or.

Mussche. URIBE, Kirmen. Susa. Zarautz. 22 cm. 194 or.

My Bad, My Good. (e/i). FULLAONDO ZABALA, Usua/Lopez de la Villa, Silvia. Egile editore. Algorta-Getxo. 19 x 16 cm. 120 or.

Nafarroako Erresuma. Nafarroa, lur anitza. KULTURAKO, TURISMOKO ETA ERAKUNDE HARREMANETAKO DEPARTAMENTUA. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 18 x 18 cm. 43 or.

Nafarroako ipar-mendebaleko hizkeren egitura geolinguistikoa. APALAUZA OLLO, Amaia. Nafarroako Gobernua; Euskaltzaindia. Iruñea; Bilbo. 25 x 17 cm. 605 or.

Nafarroako kirolaren plan estrategikoa. Nafarroako kirol instalazioak hobetzeko inbertsio plana. FAMILIA, GAZTERIA, KIROL ETA GIZARTE GAIETAKO DEPARTAMENTUA. Nafarroako Kirol Institutua. [Iruñea]. 30 cm. 125 or.

Nafarroako toki entitateen gida. 2011-2015 legealdia. ASKOREN ARTEAN. Nafarroako Udal eta Kontzejuen Federazioa. Iruñea. 21 cm. 607 or.

Nahaste borrastea! (i). CORDEROY, Tracey/Wyssenbach Ibarra, Usua//Wildishen, Lee. Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 x 13 cm. 96 or.

Nahi duzu izan nire ahizparen mutila? (b/i). CARRANZA, Maite/Garmendia Ugarte, Mikel//Sempere, Jordi. Giltza. Bilbo. 19,5 x 13 cm. 142 or.

Nahiko! Berdintasunerako, errespeturako eta biolentzia-ezarako hezkidetza programa. Lehen Hezkuntza 1. eta 2. maila / Nahiko! Programa coeducativo para la igualdad, el respeto y la no-violencia. (e). OREBE HEZKUNTZA. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 31 cm. [150] or.

Ñan-ñan! (i). YONEZU, Yusuke/Alustiza, Julian de//Yonezu, Yusuke. Ttartalo. Donostia. 17 x 17 cm. 10 or.

Narrazio guztiak (1979-1990). (b). SARRIONANDIA, Joseba. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 336 or.

Narrazioak eta olerkiak. R. M^a Azkue Saria 2011. ASKOREN ARTEAN. BBK; Euskaltzaindia. Bilbo. 20 x 13 cm. 102 or.

Natur Zientziak 2 (Ostadar berria). DBH. Lehen zikloa [Pack]. (b). GIL MARTIN, Agustin eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 276 or.

Natur Zientziak 2-1 (Ostadar berria). DBH. Lehen zikloa. (b). GIL MARTIN, Agustin eta beste//Serrano, Agustí eta beste. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 52 or.

Natur Zientziak 2-2 (Ostadar berria). DBH. Lehen zikloa. (b). GIL MARTIN, Agustin eta beste//Serrano, Agustí eta beste. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 64 or.

Natur Zientziak 2-3 (Ostadar berria). DBH. Lehen zikloa. (b). GIL MARTIN, Agustin eta beste//Serrano, Agustí eta beste. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 46 or.

Natur Zientziak 2-4 (Ostadar berria). DBH. Lehen zikloa. (b). GIL MARTIN, Agustin eta beste//Serrano, Agustí eta beste. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 56 or.

Natur Zientziak 2-5 (Ostadar berria). DBH. Lehen zikloa. (b). GIL MARTIN, Agustin eta beste//Serrano, Agustí eta beste. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 56 or.

Natur Zientziak 3. Biologia eta Geologia (Ostadar berria). DBH. 2. zikloa [Pack]. (b). BERASATEGI, Juanjo eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 144 or.

Natur Zientziak 3-4. Biologia eta Geologia (Ostadar berria). DBH. Lehen zikloa. (b). GIL, Agustin; MURUA, Josune; MUÑOIA, Rafa//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 68 or.

Natur Zientziak 3-5. Biologia eta Geologia (Ostadar berria). DBH. 2. zikloa. (b). BERASATEGI, Juanjo eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 76 or.

Natur zientziak lehen mailako ikasgelan. ETXABE URBIETA, Jose Maria. EHU.

Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 29 x 21 cm. 214 or.

Natura Zientziak 1. DBH (País Vasco). (b). ZUBIAURRE CORTES, Sabino; OSUNA ALCALAYA, M^a del Carmen; PLAZA ESCRIBANO, Concepción; HERNANDEZ GOMEZ, Jesús; MARTINEZ CASILLAS, Jesús. Anaya. Madril. 32 x 23 cm. 192 or.

Natura Zientziak 2. DBH (País Vasco). (b). ZUBIAURRE CORTES, Sabino; OSUNA ALCALAYA, M^a del Carmen; PLAZA ESCRIBANO, Concepción; HERNANDEZ GOMEZ, Jesús; MARTINEZ CASILLAS, Jesús. Anaya. Madril. 30 x 23 cm. 288 or.

Naturaren eta gasteiztarren arteko elkarrizketa. ALUSTIZA AGINAGA, Maria Cristina//Portilla Alonso, Aintzane. Egile editore. Gasteiz. 21 x 21 cm. 68 or.

Naturaren Zientziak 1. DBH (I. Blokea: Materia - II. Blokea: Lurra - III. Blokea: Bizia). (i). CATENA, Francisco; CILLEROS, Ana; CUTILLAS, Cristina; RODRIGUEZ, Román; ZABALJAUREGUI, Maialen/Hitzurun Hizkuntza Zerbitzuak; Di-da itzulpenak; Rosetta Testu Zerbitzuak/Arenaza, Libe**//Maas, Robert eta beste. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 311 or.

Naturaren Zientziak 1. DBH. Baliabide didaktikoak I. Programazioa eta orientabide didaktikoak. ASKOREN ARTEAN. Giltza. Bilbo. 30 x 21 cm. 208 or.

Naturaren Zientziak 1. DBH. Baliabide didaktikoak II. Material osagarria. ASKOREN ARTEAN. Giltza. Bilbo. 30 x 21 cm. 176 or.

Naturaren Zientziak 2. DBH. (b/i). MOLA, José Luis; CANAL, Serena; PUCHE, Natàlia; SALA, Oriol; FERREIRA, Nagore; LOPEZ, Iratxe; MEABE, Miren Agur; MERINO, Rosa; CILLEROS, Ana; GARCIA, Martí; RUIZ, Enric; MARTINEZ, Laia; JIMENEZ, Raimon/Hitzurun Hizkuntza Zerbitzuak//Cubillas, Zenón; Tugas, Josep; Blasco, Amadeu eta beste. Giltza. Bilbo. 29 x 22 cm. 272 or.

Naturaren Zientziak arloa. Biologia eta Geologia 3. DBH. Material osagarria. ASKOREN ARTEAN. Giltza. Bilbo. 30 x 21 cm. 136 or.

Naufragioak euskal kostaldean / Naufragios en la costa vasca [Erakusketa]. (e). UNSAIN, Jose Maria. Untzi Museoa. Donostia. 25 x 23 cm. 56 or.

Nazio Batuen programarekin lanean, giza eskubideen eremuan. Gizarte zibilarentzako eskuliburua. (i). ASKOREN ARTEAN/IVAPeko Itzultzaile Zerbitzu Ofiziala (IZO). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 26 x 20 cm. 194 or.

Neanderthalak eta cromagnonak. Bizkaiko lehen biztanleak / Neandertales y cromañones. Primeros habitantes de Bizkaia. (e). GARATE MAIDAGAN, Diego. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 30 cm. 270 or.

Negoiazio Kolektiboaren Hiztegia. (e). KULTURA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21,5 x 13,5 cm. 42 or.

Negua. (i). FEIJOO LOPEZ, Juan Ramón/Contextual Servicios Lingüísticos//Shutterstock Images. Monterrey Ediciones. Puebla de Farnals. 21 x 21 cm. 24 or.

Neguko loreak / Flores invernales. (e). RETEGUI AYASTUY, Javier. Egile editore. Arrasate. 21 x 15 cm. 240 or.

Nerbioiko piratak. AROSTEGI CASTRILLO, Gaizka//Hidalgo, Bruno. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 94 or.

Nere lehen hiztegia. Mon premier dictionnaire. (e). MARTIN, Manuela//Martin, Manuela. Elkar. Donostia. 31 x 23,5 cm. 40 or.

New York - Martutene. Euskal postnazionalismoaren utopiaz eta globalizazio neoliberalaren krisiaz. GABILONDO ALBERDI, Joseba. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 204 or.

Newton 24. mendean eta koska [Interneteko artxiboa. e-Book]. CORPAS GARCIA, Edorta; ARAQUE MARCOS, Victor. Saure. Legutio.

Newtonen sagarretik esku-pilota kuantikora. Berrikuntza eta zientzia zabaltzen / De la manzana de Newton a la pelota vasca cuántica. Divulgando innovación y ciencia. (e/i).

IBARLUCEA, Juan Luis/Etxaburua Agirre, Asier; Rodriguez Agirre, Amaia//Ibarlucea, Juan Luis. Eibarko Udala. Eibar. 30 x 22 cm. 104 or.

Ni hao, Txina! [Interneteko artxiboa. eBook]. (i). LIPOCITO. Saure. Legutio.

Ni, Vera. MARTIN ZAPIRAIN, Itxaso. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 208 or.

Ni, Vera. (b). MARTIN ZAPIRAIN, Itxaso. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 208 or.

Ni, Vera [Interneteko artxiboa. ePub]. MARTIN ZAPIRAIN, Itxaso. Elkar. Donostia.

Ni, zu, gu, guztiok 3. Gizalegerako eta moralerako hezkuntza. Lehen Hezkuntza. BARBERA ALBALAT, Vicente eta beste//Aceytuno, Javier (irudiak); García-Pelayo, Juancho eta beste (argazkiak). Zubia. Etxebarri. 29 x 23 cm. 64 or.

Ni, zu, gu, guztiok 3. Gizalegerako eta moralerako hezkuntza. Lehen Hezkuntza. Gida. GOMEZ, Lola//Aceytuno, Javier (irudiak); García-Pelayo, Juancho eta beste (argazkiak). Zubia. Etxebarri. 29 x 23 cm. 64 or.

Ni, zu, gu, guztiok 4. Gizalegerako eta moralerako hezkuntza. Lehen Hezkuntza. BARBERA ALBALAT, Vicente eta beste//Aceytuno, Javier. Zubia. Etxebarri. 29 x 23 cm. 64 or.

Ni, zu, gu, guztiok 4. Gizalegerako eta moralerako hezkuntza. Lehen Hezkuntza. Gida. FERNANDEZ, Luis E.; IZQUIERDO, Mar//Aceytuno, Javier (irudiak); Contreras, C. eta beste (argazkiak). Zubia. Etxebarri. 29 x 23 cm. 48 or.

Nikolas Txiki. (b/i). GOSCINNY, René/Tapia Etxeberria, Imanol//Sempé, Jean-Jacques. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 170 or.

Nimen uhartea. (b/i). ORR, Wendy/Arana, Aitor//Millard, Kerry. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 176 or.

Nina Ingalaterrako supermerkatuan. (i). GARI AGUILERA, Pilar/Salegi Urbieta, Imanol//Gómez Madrid, Esther. Ikasmina. Bilbo. 26 x 22 cm. 30 or.

Nire amak ez dauka erremediorik. (b). MENDIZABAL ARANBURU, Antxiñe//Morcillo Borrega, Jose Mari. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 84 or.

Nire amaren autobiografia. (i). KINCAID, Jamaica/Martinez de la Cuadra, Alberto. Alberdania; Erein; Igela. Irun; Donostia; Iruñea. 19,5 x 12,5 cm. 188 or.

Nire hartzkumea. (i). SUSAETA TALDEA//Rigol-Yang. Susaeta. Madril. 10 x 9 cm. 8 or.

Nire haurrentzako lo-kantak. (i). SUSAETA TALDEA//González, Marifé. Susaeta. Madril. 22 x 22 cm. 10 or.

Nire lehen album handia. Ikasten hasi naiz! (i). ASKOREN ARTEAN/Arano Amas, Leire/Carril, Isabel**. Bruño. Madril. 24 x 24 cm. 26 or.

Nire lehoitxo. (i). SUSAETA TALDEA//Rigol-Yang. Susaeta. Madril. 10 x 9 cm. 8 or.

Nire liburu semaforo. (i). SUSAETA TALDEA//Fox, Christyan. Susaeta. Madril. 29 x 24 cm. 10 or.

Nire telefono hiztuna. (i). SUSAETA TALDEA// Gévry, Claudine. Susaeta. Madril. 29 x 24 cm. 10 or.

Nire txakurtxo. (i). SUSAETA TALDEA//Rigol-Yang. Susaeta. Madril. 10 x 9 cm. 8 or.

Nire untxitxo. (i). SUSAETA TALDEA//Rigol-Yang. Susaeta. Madril. 10 x 9 cm. 8 or.

Niri ez zait futbola gustatzen, eta zer? (b). EGAÑA MAKAZAGA, Andoni//Valverde Tejedor, Mikel. Elkar. Donostia. 21 x 15,5 cm. 32 or.

Nola dastatu ilargia? (b/i). GREJNIEC, Michael/Izagirre, Koldo. Kalandraka. Pontevedra. 29 x 20 cm. 32 or.

Nola funtzionatzen du Natura 2000k. (i). GARCIA FERNANDEZ-VELILLA, Santiago; JIMENEZ LUQUIN, Alberto; ALONSO SEMINARIO, Cristina/Galemys/Biodibertsitaterako eta Ingurumen Partaidetzarako Zuzendaritza**. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 21 cm. 39 or.

Nola jarri abian ikasketa eta zerbitzu solidarioko proiektu bat. (b). PUIG, Josep Maria; MARTIN, Xus; BATLLE, Roser. Edex. Bilbo. 24 x 17 cm. 20 or.

Nola sentitzen zara? (i). BROWNE, Anthony/Lopez Gaseni, Manu//Browne, Anthony. Pamiela; Kalandraka. Iruñea; Pontevedra. 27 x 21,5 cm. 26 or.

Non da Mimiki? (i). WENINGER, Brigitte/Jaka Irizar, Aiora//Roche, Stephanie. Tarttalo. Donostia. 23,5 x 21,5 cm. 28 or.

Non omnis moriar. (e/i). LERTXUNDI, Anjel/Gimenez Bech, Jorge; Gabantxo, Amaia. Etxepare Euskal Institutua. Donostia. 18 x 11,5 cm. 61 or.

Nor da...? (i). NEMO; JADOUL, Emile/Calle Arrinda, Leire. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 16 cm. 16 or.

Nor dabil hor? (i). JADOUL, Emile/Calle Arrinda, Leire. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 16 cm. 16 or.

Nora ez dakizun hori. (b). JIMENEZ URIARTE, Irati. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 240 or.

Norberaren autonomia krisian. APODAKA OSTAIKOETXEA, Eduardo//Grosz, G. Pamiela. Iruñea. 19 x 13 cm. 122 or.

Norena da natura? Gizarte ekintzaren eta baliabide naturalen gaineko hiru esperientzia / ¿Tiene dueño la naturaleza? Tres experiencias de acción social y recursos naturales. (e). ALEMAN ARRASTIO, Alicia. Alboan. Bilbo. 21 cm. 222 or.

Norena da? (i). JADOUL, Emile/Calle Arrinda, Leire. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 16 cm. 16 or.

Nortasunaren Psikologia. Giza izaerari buruzko jakintza-eremuak. (i). LARSEN, Randy J.; BUSS, David M./Deustuko Unibertsitateko Itzulpen eta Laguntza Zerbitzua. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo. 30 x 21 cm. 764 or.

Nortasunaren Psikologia. Giza izaerari buruzko jakintza-eremuak [Interneteko artxiboa. PDF]. (i). LARSEN, Randy J.; BUSS, David M./Deustuko Unibertsitateko Itzulpen eta Laguntza Zerbitzua. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo.

Nuestras recetas de ayer y hoy. 15 semanas de micogastroonomía. (e). ASKOREN ARTEAN. Sociedad Micológica Laudio. Laudio. 23 x 15 cm. 200 or.

Nur eta dortoken uhartera. (i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa, Juan Luis. Erein. Donostia. 21 x 16 cm. 157 or.

Nur eta haize-arrosa. (b/i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa, Juan Luis. Erein. Donostia. 21 x 16 cm. 152 or.

Nur eta oihan misteriotsua. (b/i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa, Juan Luis. Erein. Donostia. 21 x 16 cm. 154 or.

Obabakoak. (b). ATXAGA, Bernardo. Erein. Donostia. 21 x 13 cm. 396 or.

Obra osoa. 1. MIRANDE AIPHARSORHO, Jon. Hiria Liburuak. Donostia. 21 x 14 cm. 448 or.

Obra osoa. 2. MIRANDE AIPHARSORHO, Jon. Hiria Liburuak. Donostia. 21 x 14 cm. 432 or.

Odieta, izkutuko altxorraren aztarrikan / Nuestros pueblos, nuestra historia. (e). IBARRA ALONSO, Iñigo//Vergara Perez, Iñaki (argazkiak). Denonartean. Berriozar. 24 x 17 cm. 124 or.

Odol-hodietako gaixotasunak. Nork bere burua zaintzeko eskuliburua. (i). AMEZQUETA GOÑI, Carlos; ECHAURI OZCOIDI, Margarita; ELIZALDE SOTO, Lazaro eta beste/Rey, Fernando. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 27 cm. 35 or.

Odolaren sua. (i). NEMIROVSKY, Irène/Sarasola Arregi, Jose Antonio. Alberdania. Irun. 21 x 15 cm. 156 or.

OEEren 22. Osasun Biltzarra. Osasun langileon erronka berriak. MARIÑELARENA MAÑERU, Eulalia eta beste/Osasungoa Euskalduntzeko Erakundea; Bizkaiko Sendagileen Elkarte**. Bizkaiko Sendagileen Elkarte. Bilbo. 25 cm. 155 or.

Ogia zatitzean ezagutzen zaitugu, Jauna / Te conocimos, Señor, al partir el pan. (e).

BILBAO ARROSPIDE, Roman. Erroteta. Zornotza. 21 x 15 cm. 86 or.

Oi Europa! SUDUPE MARTIJA, Jon. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 22 x 14 cm. 402 or.

Oihana. Zenbakiak. (i). SUSAEТА TALDEA//Pitt, Sarah. Susaeta. Madril. 24 x 20 cm. 16 or.

Oihanaren liburua. (i). Susaeta. Madril. 23 x 22 cm. 12 or.

Oihaneko liburua. (i). Susaeta. Madril. 26 x 20 cm. 32 or.

Oihaneko liburua. (i). SUSAEТА TALDEA//Busquets, Carlos. Susaeta. Madril. 30 x 21 cm. 14 or.

Olaa edo errota zarra. ARANBURU UGARTEMENDIA, Pello Joxe. [s.n.]. [s.l.]. 24 cm. 51 or.

Olagarro bat bainuontzian. (b). BILBAO BARRUETABEÑA, Leire//Morcillo Borrega, Josemari "Morkots". Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 32 or.

Olentzero. OTHONDO, Haize. Ikas. Uztaritze. 24 x 17 cm. 40 or.

Olentzero eta Mari Domingi. MENDIOLA, Ainara//Figueras, Yoana; Bi tanta. Maluta. Donostia. 22 x 35 cm. 12 or.

Olerki guztiak. (e/i). HÖLDERLIN, Friedrich/Arostegi, Luis. El Carmen. Markina-Xemein. 23 cm. 1.010 or.

Ondarreta. Gezalaren kartzela / La cárcel del salitre [Erakusketa]. (e). EGAÑA, Iñaki. Donostiako Udala; Aranzadi Zientzia Elkarte. Donostia. 21 cm. 63 or.

Ondarroako emakumeak herriko partaidetza politikoan eta sozialean. Emakumeen asoziazionalismoaren eta mugimendu feministaren bilakaera eta hauen eragina. RIVERAS IRUSTA, Ainara; ARBELAITZ GARCIA, Miren; ORMAZABAL GASTON, Andere. Ondarroako Udala. Ondarroa. 30 x 21 cm. 54 or.

Ondine. (i). LACOMBE, Benjamin/Sarasola Arregi, Jose Antonio//Lacombe, Benjamin. Ibaizabal. Zornotza. 32 x 26 cm. 40 or.

Oporrak sukaldean. (b/i). MENDO, Miguel Angel/Goitia, Iñaki//Torcida, Maria Luisa. Bruño. Madril. 19 x 12 cm. 128 or.

Oporretako koaderno 1 (LH). (b). ASKOREN ARTEAN//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 72 or.

Oporretako koaderno 2 (LH). (b). ASKOREN ARTEAN//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 72 or.

Oporretako koaderno 3 (LH). (b). ASKOREN ARTEAN//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 72 or.

Oporretako koaderno 4 (LH). (b). ASKOREN ARTEAN//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 72 or.

Oporretako koaderno 5 (LH). AMIANO, Agustin; RODRIGUEZ, Juan Manuel//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 84 or.

Oporretako koaderno 6 (LH). AMIANO, Agustin; RODRIGUEZ, Juan Manuel//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 88 or.

Oraindik badira piratak Heriotzaren itsasertzean. (b/i). JIMENEZ DE CISNEROS, Consuelo/Sarasola, Jose Antonio//López Vigil, Nivio. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 160 or.

Orbanak. LIZARRALDE LARRAZA, Pello. Erein. Donostia. 22 x 15 cm. 143 or.

Orbe auziaren ingurukoak. IRASIZABAL IZAGIRRE, Iñaki. Elkar. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 116 or.

Orbe auziaren ingurukoak [Interneteko artxiboa. ePub]. IRASIZABAL IZAGIRRE, Iñaki. Elkar. Donostia.

Ordezko lore bat amarentzat. (i). ELIZEGI TELLETXEA, Rebeka/Iriarte Oyaga, Miren. Denonartean. Berriozar. 25 x 23 cm. 36 or.

Orientazio jokoak 1. (b/i). BLANCH, Xavier; ESPOT, Laura/Ormazabal Berasategi, Joxan//Losantos Sistach, Cristina. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 32 or.

Oroimenaren azala. (b/i). SIERRA I FABRA, Jordi/Arana, Aitor. Ibaizabal. Zornotza. 22 x 13 cm. 208 or.

Oroimenaren lorratzak. SANTISTEBAN ZIMARRO, Karlos//Santisteban Mendizabal, Eider. Alberdania. Irun. 21 x 15 cm. 80 or.

Oroitzapenak eta soslaiak / Recuerdos y semblanzas. (e). JIMENO JURIO, Jose Maria/Jimeno, Roldan*; Mariezkurrena, David**. Pamiela. Iruñea. 25 x 18 cm. 493 or.

Oroitzirriak 2. Lapurdiko baztandar baten leihotik. SOUBELET, Xabier "Xubiltz". Maiatz. Baiona. 21 cm. 191 or.

Ortiz de Elgearen Gernika [Erakusketa]. (e). ORTIZ DE ELGEA, Carmelo/Saenz de Gorbea, Xabier**//Rueda, Sonia (argazkiak). Euskal Herria Museoa. Gernika-Lumo. 25 cm. 50 or.

Ortografia 1. Euskara eta Literatura. DBH [Interneteko artxiboa. PDF]. OTAEGI AZKUNE, Edurne; UMEREZ LAZKANO, Nekane. Ibaizabal. Zornotza.

Ortografia 1. Euskara eta Literatura. DBH. Gida. OTAEGI AZKUNE, Edurne; UMEREZ LAZKANO, Nekane. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 56 or.

Ortografia 1. Euskara eta Literatura. DBH. Ikaslearen materiala. OTAEGI AZKUNE, Edurne; UMEREZ LAZKANO, Nekane. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 48 or.

Ortografia 2. Euskara eta Literatura. DBH [Interneteko artxiboa. PDF]. OTAEGI AZKUNE, Edurne; UMEREZ LAZKANO, Nekane. Ibaizabal. Zornotza.

Ortografia 2. Euskara eta Literatura. DBH. Gida. OTAEGI AZKUNE, Edurne; UMEREZ LAZKANO, Nekane. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 56 or.

Ortografia 2. Euskara eta Literatura. DBH. Ikaslearen materiala. OTAEGI AZKUNE, Edurne; UMEREZ LAZKANO, Nekane. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 56 or.

Ortografia 3. Euskara eta Literatura. DBH [Interneteko artxiboa. PDF]. OTAEGI AZKUNE, Edurne; UMEREZ LAZKANO, Nekane. Ibaizabal. Zornotza.

Ortografia 3. Euskara eta Literatura. DBH. Gida. OTAEGI AZKUNE, Edurne; UMEREZ LAZKANO, Nekane. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 56 or.

Ortografia 3. Euskara eta Literatura. DBH. Ikaslearen materiala. OTAEGI AZKUNE, Edurne; UMEREZ LAZKANO, Nekane. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 64 or.

Ortografia 4. Euskara eta Literatura. DBH [Interneteko artxiboa. PDF]. OTAEGI AZKUNE, Edurne; UMEREZ LAZKANO, Nekane. Ibaizabal. Zornotza.

Ortografia 4. Euskara eta Literatura. DBH. Gida. OTAEGI AZKUNE, Edurne; UMEREZ LAZKANO, Nekane. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 56 or.

Ortografia 4. Euskara eta Literatura. DBH. Ikaslearen materiala. OTAEGI AZKUNE, Edurne; UMEREZ LAZKANO, Nekane. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 64 or.

Ortzadarra sutan. (b). MORILLO GRANDE, Fernando. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 260 or.

Osasun arloko profesionalak Oiartzungo Bailaran (1597-1936) / Profesionales sanitarios en el Valle de Oiartzun (1597-1936). (e/i). OLASCOAGA URTAZA, Javier/Oliveri Korta, Maialen. Oiartzungo Udala. Oiartzun. 23 x 16,5 cm. 491 or.

Osasun-langileon erronka berriak. ASKOREN ARTEAN. Osasungoa Euskalduntzeko Erakundea. Bilbo. 24 cm. 155 or.

Osasun-planaren ebaluazioa. 2002-2010 / Evaluación del plan de salud. 2002-2010. (e). ASKOREN ARTEAN/Fernandez, Jesus Mari eta beste**. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 243 or.

Osasuna. Orainaz ikasten etorkizuna hobetzeko / Sanidad. Aprender del presente para mejorar el futuro / Health. Learning from the Present to Improve the Future. (e). ASKOREN ARTEAN. [s.n.]. [Donostia]. 21 x 15 cm. 72 or.

Osasunkume, bizitzaren abentura 3. Lehen Hezkuntza. Albuma. (b/i). FLORES FERNANDEZ, Roberto/Labayru Ikastegia. Edex. Bilbo. 29 x 21 cm. 12 or.

Osasunkume, bizitzaren abentura 3. Lehen Hezkuntza. Albuma 1. (b/i). FLORES FERNANDEZ, Roberto/Labayru Ikastegia. Edex. Bilbo. 29 x 21 cm. 12 or.

Osasunkume, bizitzaren abentura 4. Lehen Hezkuntza. Albuma. (b/i). FLORES FERNANDEZ, Roberto/Labayru Ikastegia. Edex. Bilbo. 29 x 21 cm. 12 or.

Osasunkume, bizitzaren abentura 4. Lehen Hezkuntza. Albuma 2. (b/i). FLORES FERNANDEZ, Roberto/Labayru Ikastegia. Edex. Bilbo. 29 x 21 cm. 12 or.

Oso latza izan da tortura Euskal Herrian. ARZUAGA, Julen. Euskal Memoria Fundazioa. Andoain. 25 cm. 925 or.

Ostegunak. (b). ARRETXE PEREZ, Jon. Elkar. Donostia. 21 x 12,5 cm. 112 or.

Ostiralak. (b). ARRETXE PEREZ, Jon. Elkar. Donostia. 21 x 12,5 cm. 140 or.

Otsoa. LARTATEGI YUSTOS, Josu//Colombo Lopez, Pedro J. Elkar. Donostia. 21 x 15 cm. 64 or.

Ottoline itsasoan. (b/i). RIDDELL, Chris/Arana, Aitor//Riddell, Chris. Ibaizabal. Zornotza. 19 x 14 cm. 172 or.

Pablo Uranga. Elgetako bohemioa / El bohemio de Elgeta [Erakusketa]. (e/i). URANGA Y DIAZ DE ARCAYA, Pablo / ARREGUI BARANDIARAN, Ana; LAMARAIN CENITAGOYA, Iciar (testuak)/Arabako Foru Aldundiaren Euskara Zerbitzua. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 30 x 24 cm. 198 or.

Palestina, zure mina. (b). BILBAO, Begoña. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 124 or.

Pantaila Globala / Pantalla Global [Erakusketa]. (e/i). LIPOVETSKY, Gilles; SERROY, Jean/Lete Itzulpenak. San Telmo Museoa. Donostia. 24 cm. 63 or.

Paper-festa. Minimalia. LERTXUNDI ESNAL, Anjel. Alberdania. Irun. 21 x 15 cm. 278 or.

Papergintza Hiztegia. (e). HIZKUNTZA POLITIKARAKO SAILBURUORDETZA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21,5 x 13,5 cm. 81 or.

Paradisua. EGAÑA GIMENEZ, Arrate. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 160 or.

Paradisua [Interneteko artxiboa. ePub]. EGAÑA GIMENEZ, Arrate. Elkar. Donostia.

Paradisua eta katuak. ATXAGA, Bernardo / MUGURUZA, Jabier (musika). Pamiela. Iruñea. 12,5 x 13,5 cm. 56 or.

Paris. HERNANDEZ MUÑOZ, Rosa. Berriak Comercial de Editores. Bilbo. 21 cm. 15 or.

Partaidetzako zazpi esperientzia. Argi-ilunak ibilbidean [Interneteko artxiboa. PDF]. ALCANIZ GONZALEZ, Leire eta beste. PMP Management Factory. Bilbo.

Pasaia blues [Interneteko artxiboa. ePub]. CANO JAUREGI, Harkaitz. Ttartalo. Donostia.

Pasaia Hiria. Poesia. Hirigrafiak eta paisaiagramak — Sonetoen erresumatik. EGIGUREN AZKUNE, Ekhiñe — ALBISTUR PULIDO, Aitor. Bermingham. Donostia. 21 x 14 cm. 52 or.

Pasionaria. (b). BARANDIARAN AMILLANO, Alberto. Elkar. Donostia. 18 x 12 cm. 120 or.

Patakon. (b). MENDIGUREN ELIZEGI, Xabier. Elkar. Donostia. 20 x 12,5 cm. 120 or.

Patanjaliren yoga sutrak. (i). PATANJALI/Egiluz Bergara, Kepa. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 15 cm. 184 or.

Paularen zazpi gauak. (b). ZUBIZARRETA, Patxi; IGERABIDE, Juan Kruz//Odriozola, Elena. Giltza. Bilbo. 19,5 x 13 cm. 126 or.

Pausoz pauso... euskaldun eleanitzak helburu. Ipuinak / Cuentos / Stories / Contos. (e). UROLA IKASTOLA/Izagirre, Alberto; Aranburu, Maria Jesus**. [s.n.]. [Azkoitia]. 21 cm. 153 or.

Pedagogia terapeutikoko irakaslearen ikuspegitik. Irakasleen arteko komunikazioaren garrantzia inklusio prozesu batean [Baliabide elektronikoa]. SANTESTEBAN EUGI, Nerea. Editorial Edita. Don Benito.

Pedagogia terapeutikoko irakaslearen programazioa. Garun paralisia duen haur batentzako erantzuna [Baliabide elektronikoa]. SANTESTEBAN EUGI, Nerea. Editorial Edita. Don Benito.

Perez sagutxo. (b/i). SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 28 x 23 cm. 17 or.

Phineas eta Ferb. Ebaki eta egin. (i). WALT DISNEY COMPANY/Gonzalez, Nekane. Aizkorri. Bilbo. 28 x 21,5 cm. 15 or.

Phocus. Bilduma baten argazkia / Objetivo de una colección [Erakusketa]. (e/i). ASKOREN ARTEAN/Mendiguren, Iñaki/Egaña, Juantxo**. Kutxa Fundazioa. Donostia. 13 x 16 cm. 50 or.

Piano Forte. Musika 5 urte. Haur Hezkuntza [Baliabide elektronikoa]. URRESOLA OLABARRIETA, Cristina; SARRALDE DIAZ, Izaskun; URKIJO OLEAGA, Aitor. Ibaizabal. Zornotza.

Piano Forte. Musika 5 urte. Haur Hezkuntza. Ikaslearen liburua. URRESOLA OLABARRIETA, Cristina; SARRALDE DIAZ, Izaskun; URKIJO OLEAGA, Aitor. Ibaizabal. Zornotza. 30 x 21 cm. 112 or.

Piano Forte. Musika 5 urte. Haur Hezkuntza. Irakaslearen liburua. URRESOLA OLABARRIETA, Cristina; SARRALDE DIAZ, Izaskun; URKIJO OLEAGA, Aitor. Ibaizabal. Zornotza. 30 x 21 cm. 60 or.

Pianorako 10 pieza labur / 10 pequeñas piezas para piano [Inprimatutako musika]. (e). UNZU, Angel. Casa Erviti. Donostia. 30 cm. 32 or.

Pinotxo — Hiru txerrikumeak. (b/i). SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 21 x 21 cm. 30 or.

Pintura eta Unibertsitatea. NUP bilduma bere 25. urteurrenean / Pintura y Universidad. Colección UPNA en su 25 aniversario [Erakusketa]. (e). ASKOREN ARTEAN / PAREDES GIRALDO, Camino (testuak). Nafarroako Unibertsitate Publikoa. Iruñea. 22 cm. 51 or.

Pintxos 2013. ASKOREN ARTEAN/Ayerbe Goitia, Juancar**//Perez, Unai; Villar, Itziar (argazkiak). Hondarribiko Ostalaritza Elkarte. Hondarribia. 33 x 24 cm. 224 or.

Piramideetako sekretua. (b/i). BRIGHTFIELD, Richard/Mendiguren Bereziartu, Iñaki//Kramer, Anthony. Elkar. Donostia. 19 x 11,5 cm. 120 or.

Pirata Ximon. WALIÑO, Josu//Eibar, Eider. Aizkorri. Bilbo. 21 x 19 cm. 36 or.

Piratak / Pirates. (e). MAGDALENA ARRIAGA, Peru//Eibar Zugazabeitia, Eider. Astero. Donostia. 28 x 21 cm. 24 or.

Piraten eskola. (b/i). FERNANDEZ PAZ, Agustín/Rey Escalera, Fernando//Filella, Luis. Giltza. Bilbo. 20 x 13 cm. 160 or.

Piraten olinpiadak Txirlabeltzaren uhartean. MURUA IRIGOIEN, Mitxel//Tokero Alvarez, Julen. Elkar. Donostia. 22,5 x 22 cm. 36 or.

Piraten uhartea. (b). EUGI, Jon. Erein. Donostia. 21 x 13 cm. 100 or.

Pirritx. (b). TOKERO ALVAREZ, Julen//Tokero Alvarez, Julen. Elkar. Donostia. 16,5 x 16,5 cm. 8 or.

Pirritx eta Porrotx. Arrantzan. (b). MURUA IRIGOIEN, Mitxel//Tokero Alvarez, Julen. Elkar. Donostia. 22,5 x 22 cm. 36 or.

Pirritx eta Porrotx. Familien karta-jokoak. (b). ASKOREN ARTEAN//Tokero Alvarez, Julen. Elkar. Donostia. 17 x 7 cm. 40 or.

Pirritx eta Porrotx. Herriko postaria. (b). MURUA IRIGOIEN, Mitxel//Tokero Alvarez, Julen. Elkar. Donostia. 22,5 x 22 cm. 36 or.

Piztiak bizi diren lekuan. (b/i). SENDAK, Maurice/Izagirre, Koldo. Kalandraka. Pontevedra. 26 x 23 cm. 48 or.

Piztiaren begiak. LADRON ARANA, Alberto. Elkar. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 315 or.

Piztiaren begiak [Interneteko artxiboa. ePub]. LADRON ARANA, Alberto. Elkar.

Donostia.

Piztiarioak. OLAIZOLA LAZKANO, Jesus Mari "Txiliku"//Belmonte Rocandio, Jose. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 193 or.

Piztiarioak [Interneteko artxiboa. ePub]. OLAIZOLA LAZKANO, Jesus Mari "Txiliku". Elkar. Donostia.

Plágaro [Erakusketa]. (e/i). ALVAREZ PLAGARO, Alfredo; FERNANDEZ-CID ENRIQUEZ, Miguel; MÜNSTER, Erich Franz (testuak)/Carter, Tiffany; Möttingdörfer, Richard//Gert Voor in't Holt (argazkiak). Artium. Gasteiz. 29 x 25 cm. 159 or.

Plangintza eskola eremuan / La planificación en el marco escolar. (e). HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29 x 21 cm. 56 or.

Plastika 1. Lehen Hezkuntza (País Vasco). (b). ALVAREZ, José María; ALVAREZ FERNANDEZ, Sara; MORENO GARCIA, Socorro. Anaya. Madril. 32 x 23 cm. 92 or.

Plastika 2. Koaderno. DBH (País Vasco). (b). ALVAREZ, José María; ALVAREZ FERNANDEZ, Sara. Anaya. Madril. 36 x 25 cm. 128 or.

Plastika 3. Lehen Hezkuntza. (i). ESTEBAN MUÑOZ, César; GADEA MIGUEL, Elvira; GARCIA VAZQUEZ, Javier/Bakun//González García, David. Ibaizabal. Zornotza. 32 x 24 cm. 88 or.

Plastika 3. Lehen Hezkuntza. Koaderno (País Vasco). (b/i). ALVAREZ, José María; ALVAREZ FERNANDEZ, Sara; MORENO GARCIA, Socorro/Menika, Igone/Sanjuán, Emilio**//Alonso, Jesús. Anaya. Madril. 31 x 23 cm. 112 or.

Plastika 3. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa. (i). ESTEBAN MUÑOZ, César; GADEA MIGUEL, Elvira; GARCIA VAZQUEZ, Javier/Saretik hizkuntza zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 120 or.

Plastika 4. DBH (Navarra, País Vasco). ALVAREZ, José María; ALVAREZ FERNANDEZ, Sara. Anaya. Madril. 37 x 24 cm. 128 or.

Plastika 4. Lehen Hezkuntza. (i). ESTEBAN MUÑOZ, César; GADEA MIGUEL, Elvira; GARCIA VAZQUEZ, Javier/Bakun//Fenosa Tatay, Jordi; González García, David. Ibaizabal. Zornotza. 32 x 24 cm. 88 or.

Plastika 4. Lehen Hezkuntza. Koaderno (País Vasco). (b/i). ALVAREZ, José María; ALVAREZ FERNANDEZ, Sara; MORENO GARCIA, Socorro/Menika, Igone/Sanjuán, Emilio**//Alonso, Jesús. Anaya. Madril. 31 x 23 cm. 112 or.

Plastika 4. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa. (i). ESTEBAN MUÑOZ, César; GADEA MIGUEL, Elvira; GARCIA VAZQUEZ, Javier/Bakun. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 120 or.

Plastika 5. Lehen Hezkuntza. Koaderno (País Vasco, Navarra). (b). ALVAREZ, José María; ALVAREZ FERNANDEZ, Sara; MORENO GARCIA, Socorro//Alonso, Jesús; Gallego, Carlos. Anaya. Madril. 31 x 23 cm. 120 or.

Platonen urmaela. Galdutako giltzaren bila [Interneteko artxiboa. PDF]. (i). ANDREWS, Fred/Azkue Iruretagoiena, Lide. Elhuyar. Usurbil.

Plazer bat izan duk, Benito! ARISTI URTUZAGA, Pako; MARKEZ, Mikel. Elkar. Donostia. 21 x 16 cm. 258 or.

Plazer bat izan duk, Benito! [Interneteko artxiboa. ePub]. ARISTI URTUZAGA, Pako; MARKEZ IBARGUREN, Mikel. Elkar. Donostia.

Pobreak gara, eta zer? MENDIGUREN ELIZEGI, Xabier//Gallego Palacios, Patxi. Elkar. Donostia. 21 x 15,5 cm. 30 or.

Poemak eta loreak [Interneteko artxiboa. e-Book]. CARRASCO MILA, Jose Manuel; GOMEZ GONZALEZ, Joseba. Saure. Legutio.

Poemak pluralean. (i). PESSOA, Fernando/Roque Eguzkitza, Iñigo/Rey Escalera, Fernando*. Denonartean. Berriozar. 18 x 12 cm. 160 or.

Porrotx. (b). TOKERO ALVAREZ, Julen//Tokero Alvarez, Julen. Elkar. Donostia. 16,5 x 16,5 cm. 8 or.

Porte des Gaves Pau. El umbral de la ciudad / Le seuil de la ville / Hiriaren atalasea. (e). ASKOREN ARTEAN/Barea Arrazubi, Jose Antonio; Gotlieb, Carlos**. Arkitektura Goi Eskola Teknikoa UPV/EHU. Donostia. 21 cm. 85 or.

Pottoka. (i). COSTE, Claude/Olaizola, Panpi//Coste, Claude. Elkar. Donostia. 19 x 22 cm. 92 or.

Pozik. (b/i). VAN HOUT, Mies/Elsenaar, Ihintza//Van Hout, Mies. Ttarttalo. Donostia. 26 x 21 cm. 40 or.

Pozoia kopan. (b/i). BACCALARIO, Pierdomenico; GATTI, Alessandro/Arana, Aitor. Mezulari. Bilbo. 22 cm. 202 or.

Praktiketari SPSSrekin. AGIRRE BASURKO, Elena; LECUBARRI ALONSO, Inmaculada; EGUZKITZA ARRIZABALAGA, Jose Maria/Agirre Basurko, Elena**. Egile editore. Gasteiz. 24 x 17 cm. 123 or.

Primeran! Euskara ikasteko metodoa. Ikaslearen liburua. ELHUYAR AHOLKULARITZA. Elhuyar Fundazioa; HABE. Usurbil; Donostia. 29 x 21 cm. 152 or.

Primeran! Euskara ikasteko metodoa. Irakaslearen liburua. ELHUYAR AHOLKULARITZA. Elhuyar Fundazioa. Usurbil. 29 x 21 cm. 108 or.

Primeran! Euskara ikasteko metodoa. Lan-koaderno. ELHUYAR AHOLKULARITZA. Elhuyar Fundazioa. Usurbil. 30 cm. 118 or.

Printzesak. (i). SUSAEETA TALDEA//Uberti, Mirita. Susaeta. Madril. 22 x 22 cm. 32 or.

Printzesak eta maitagarriak. (i). Susaeta. Madril. 29 x 19 cm. 24 or.

Proba handia. (i). GALAN, Ana/Arratibel, Miren//Pino, Pablo. Aizkorri. Bilbo. 20 x 13 cm. 144 or.

Problema ebatzi 1. Lehen Hezkuntza. 1. zikloa. (b). HERNANDEZ, Emilia. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Problema ebatzi 2. Lehen Hezkuntza. 1. zikloa. (b). HERNANDEZ MIGUEL, Emilia. Anaya. Madril. 29 x 22 cm. 40 or.

Problema ebatzi 3. Lehen Hezkuntza. 1. zikloa (País Vasco). (b). HERNANDEZ MIGUEL, Emilia. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Problema ebatzi 4. Lehen Hezkuntza. 1. zikloa. (b). HERNANDEZ MIGUEL, Emilia. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Problema ebatzi 5. Lehen Hezkuntza. 2. zikloa. (b). ROMERALO, Benito; MEJIA, José Carlos. Anaya. Madril. 29 x 22 cm. 40 or.

Problema ebatzi 6. Lehen Hezkuntza. 2. zikloa. (b). ROMERALO, Benito; MEJIA, José Carlos. Anaya. Madril. 29 x 22 cm. 40 or.

Problema ebatzi 7. Lehen Hezkuntza. 2. zikloa. (b). ROMERALO, Benito; MEJIA, José Carlos. Anaya. Madril. 29 x 22 cm. 40 or.

Problema ebatzi 8. Lehen Hezkuntza. 2. zikloa. (b). ROMERALO, Benito; MEJIA, José Carlos. Anaya. Madril. 29 x 22 cm. 40 or.

Problema ebazteko lantegia 6. Lehen Hezkuntza. Hirugarren zikloa. (b/i). PEREDA, Luis/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 70 or.

Problema ebazteko lantegia. Lehen Hezkuntza. Bigarren zikloa. (b/i). PEREDA, Luis/Arratibel, Miren; Atela, Aintzane; Lasa, Jesus; Olano, Antton; Zabaleta, Jesus. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 64 or.

Proiektuak / Proyectos. 2008-2010. (i). SEGU, Juan Jose; AZPIROZ, Jesus; PENNESE, Claudia/Rosetta Testu Zerbitzuak. EHU. Argitalpen Zerbitzua. [Donostia]. 22 cm. 97 or.

Promesa. (b/i). SCOTT-BUCCLEUCH, R.L./Mendiguren Bereziartu, Iñaki. Elkar. Donostia. 18 x 11 cm. 80 or.

Promesa aparta. (i). PLAISTED, Caroline/Larrucea Aransolo, Regina//Wood, Katie.

Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 x 13 cm. 128 or.

Proposamen sozioekonomikoa / Propuesta socioeconómica. (e). ALTERNATIBA, ARALAR, EA, EZKER ABERTZALEA. [s.n.]. [s.l.]. 23 x 30 cm. 105 or.

Prozeduren eskuliburua. Egitura eta lanpostu zerrenda / Manual de procedimientos. Estructura y relación de puestos de trabajo. (e). IGARTUA ECHEVERRIA, Conchi/Ubiria Pastoriza, Amaia**. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 cm. 184 or.

Psikologia 1/2 (Batxilergoa 1 zaharra). (b). AKARREGI, Pedro; NAVASCUES, Jose Mari//Elhuyar. Elhuyar Fundazioa; Elkar. Usurbil; Donostia. 28 x 21 cm. 104 or.

Psikopatologia. Eskuliburua. ESTEVEZ, Ana; REDONDO, Iratxe. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo. 22 x 15 cm. 146 or.

Psikopatologia. Eskuliburua [Interneteko artxiboa. PDF]. ESTEVEZ, Ana; REDONDO, Iratxe. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo.

Publizitate Zuzenbidearen eraberritzea eta lehiaketa desleiala. IRACULIS ARREGUI, Nerea; LEIÑENA MENDIZABAL, Elena. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 316 or.

Publizitate Zuzenbidearen eraberritzea eta lehiaketa desleiala [Interneteko artxiboa. PDF]. IRACULIS ARREGUI, Nerea; LEIÑENA MENDIZABAL, Elena. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

Punki, 1989-2008. (i). DUESO, Antton/Elustondo Etxeberria, Miel Anjel. Desclée De Brouwer. Bilbo. 32 x 22 cm. 248 or.

Punki. Hori bai ipurdia! (b/i). DUESO, Antton/Elustondo, Miel Anjel//Dueso, Antton. Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 x 13 cm. 64 or.

Pupi eta lotsaren munstroa. MENENDEZ-PONTE CRUZAT, María//Andrada Guerrero, Javier. Ikasmina. Bilbo. 20 x 12 cm. 64 or.

Pupiren urtebetetzea. MENENDEZ-PONTE CRUZAT, Maria//Andrada Guerrero, Javier. Ikasmina. Bilbo. 20 x 12 cm. 64 or.

Pupu eta Lore. (b). TOKERO ALVAREZ, Julen//Tokero Alvarez, Julen. Elkar. Donostia. 16,5 x 16,5 cm. 8 or.

Q-epea, Euskal Erakunde Publikoak Bikaintasunerantz. 10 urte / Q-epea, Entidades Públicas Vascas por la Excelencia. 10 años. (e). HAEE/IVAP. HAEE/IVAP. Oñati. 24 x 17 cm. 162 or.

Raemaekersen marrazkiak. Britainiar propaganda Espainian eta Euskal Herrian Lehen Mundu Gerran / Dibujos de Raemaekers. Propaganda británica en España y el País Vasco durante la Primera Guerra Mundial / Raemaekers'cartoons. British propaganda in Spain and the Basque Country during the First World War. (e). MANTEROLA ISPIZUA, Ismael. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 398 or.

Ramon eta Ramona. AGIRRE, Maite; HARANA, Mielanjel. Artzblai. Bilbo. 21 cm. 53 or.

Regina José Galindo. Oilo ipurdia / Piel de gallina / Goose Flesh [Erakusketa]. (e/i). GALINDO, Regina José / DE LA TORRE GARCIA, Blanca; GUZMAN, Sayuri; GARBAYO, Maite; PASCUAL, Omar (testuak). Artium. Gasteiz. 23 x 31 cm. 163 or.

Remigio Mendiburu. Formaren eraikuntza / Construcción de la forma [Erakusketa]. (e). MENDIBURU, Remigio / HUERCANOS, Juan Pablo (testua)//Azanza, Luis (argazkiak). Oteiza Fundazio Museoa. Alzuza. 22 cm. 80 or.

Ridel eta zuhaitz hiztunak. (i). GALAN, Ana/Arratibel, Miren//Pino, Pablo. Aizkorri. Bilbo. 20 x 13 cm. 128 or.

Risky eta bere lagunak. (b). ITURRALDE URIA, Joxemari//Martirena Otxotorena, Iñaki "Mattin". Elkar. Donostia. 18,5 x 13 cm. 120 or.

Riskyren bihurrikeriak. (b). ITURRALDE URIA, Joxemari//Martirena Otxotorena, Iñaki "Mattin". Elkar. Donostia. 18,5 x 13 cm. 124 or.

Rita estu eta larri. (i). VALVERDE TEJEDOR, Mikel/Olasagasti Aiestaran,

Ramon//Valverde Tejedor, Mikel. Elkar. Donostia. 21 x 15 cm. 148 or.

Rita eta hilobi-lapurrak. (b/i). VALVERDE TEJEDOR, Mikel/Elexpuru Arregi, Juan Martin//Valverde Tejedor, Mikel. Elkar. Donostia. 21 x 15 cm. 68 or.

Rita tenislari. (b/i). VALVERDE TEJEDOR, Mikel/Elexpuru Arregi, Juan Martin//Valverde Tejedor, Mikel. Elkar. Donostia. 21 x 15 cm. 68 or.

Ritak nobioa du. (b/i). VALVERDE TEJEDOR, Mikel/Elexpuru Arregi, Juan Martin//Valverde Tejedor, Mikel. Elkar. Donostia. 21 x 15 cm. 84 or.

Robert L. Trask (1944-2004). *Euskararen historiatik euskalaritzaren historiara.* IGARTUA, Ivan. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 23 x 22 cm. 25 or.

Robinson Crusoe. (i). DEFOE, Daniel/Ibarzabal Esnaola, Aintzane. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 359 or.

Rock & Roll is Here to Stay. HAGEN, Tom; URBIZU, Gorka//Hagen, Tom (argazkiak). Banizu Nizuke Kultur Antolakuntza eta Difusio Elkarte. Portugalete. 22 x 17 cm. 100 or.

Rodrigo A. de Santiagoren txisturako musika bilduma [Inprimatutako musika]. (e). SANTIAGO, Rodrigo A. de. Silboberri Txistu Elkarte. [Durango]. 30 cm.

Roman Maiz, Okelar bertsolaria. MAIZ, Roman/Esnaola, Pello; Iriondo, Joxemari*. Auspua; Gipuzkoako Foru Aldundia. [s.l.]; Donostia. 20 cm. 339 or.

Rudolf P.G. de Rijk (1937-2003). *Euskalari eta hizkuntzalari zintzoa.* GOENAGA, Patxi. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 23 x 22 cm. 25 or.

Rufo Criado. Sonidos de agua [Erakusketa]. (e/i). CRIADO, Rufo/Passingham, Dave; Hurtado Mendieta, Irene/Parreño, Jose Maria**. Rekalde Erakustaretoa. Bilbo. 24 x 17 cm. 120 or.

Sacamantecas nuen aita. ARANA, Aitor. Txalaparta. Tafalla. 20 x 13 cm. 150 or.

Sagu familia udan. (i). SLEGGERS, Liesbet/Ezkiaga Lasa, Patxi//Slegers, Liesbet. Ibaizabal. Zornotza. 27 x 20 cm. 10 or.

Saguak eta gizonak. (i). STEINBECK, John/Errasti Aranbarri, Iñigo. Alberdania. Irun. 19 x 13 cm. 168 or.

Saiku detektibea gozoki-lapurren bila. (b). IBARRA BASAÑEZ, Arantza//Ibarra Basañez, Arantza. Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 x 13 cm. 64 or.

San Blasak begietan. Argazkilariak Abadiñoako ferian. (e). MADINA, Lorea eta beste//Angoitia, Txelu; Arruabarrena, Jesus Mari (argazkiak). Abadiñoako Udala. Abadiño. 24 x 17 cm. 210 or.

San Pedro González Telmoren monasterio domingotarra (Donostia). Erljiosoen zentro izatetik hiriko kultura-zentro eta museo garrantzitsuena izatera / El monasterio dominico de San Pedro González Telmo (San Sebastián). De centro religioso a centro cultural y museístico de primer orden de la ciudad. (e/i). AYERBE IRIBAR, Maria Rosa/Maramara* taldea//Askoren artean. Kutxa Fundazioa. Donostia. 30 cm. 157 or.

Sanfermines de 1978, ciencias sociales, geografía e historia, 4 ESO. Unidad didáctica [Baliabide elektronikoa]. (e). PEREZ IBARROLA, Nerea; PEREZ IBARROLA, Laida. Instituto de Historia Gerónimo de Uztariz. Iruñea.

Sapere aude! Erljijotik etikara. SUDUPE, Jon. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 23 cm. 166 or.

Sasian barna. MAKAZAGA, Xabier. Ataramiñe. [Bilbo]. 21 cm. 148 or.

Saski bete intxaur. Ezalditan bilduak. PERURENA, Patziku. Alberdania. Irun. 21 cm. 205 or.

Segurtasunerako gaitasunak, bizitzarako gaitasunak. Mugikortasun segururako hezkuntza-programazioak. Haur eta Lehen Hezkuntza / Competencias para la seguridad, competencias para la vida. Programaciones de educación para la movilidad segura. Educación Infantil y Primaria. (e). ITURRALDE ARRIAGA, M^a Jesus; GIL OSORO, Martin. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 23 cm. 364 or.

Seguru jokatzeko dugu! / ¡Jugamos a lo seguro! (e). OLASO, Xabier/Gil Osoro, Martin; Iturralde Arriaga, M^a Jesus**. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 cm. 176 or.

Seigarren iraukitzea. Bizitzaren jarraibidea eta gizadiaren etorkizuna. (i). LEAKEY, Richard Erskine; LEWIN, Roger/Alberdi Gabilondo, Jaione. Gaiak. Donostia. 21 x 15 cm. 326 or.

Seigarrena sei. Txirotasun material batean zentzu eta sentimenduen antzaldatzeak. ZUBELDIA, Koldo. Erroteta. Zornotza. 21 cm. 154 or.

Seinale-prozesaketa digitala. Printzipioak, algoritmoak eta aplikazioak [Interneteko artxiboa. PDF]. (i). PROAKIS, John; MANOLAKIS, Dimitris. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Sekretuaren zaporea. URKIZA, Ana//Probanza, Concetta. Mezulari. Bilbo. 20 x 20 cm. 32 or.

Serio demonio. IGERABIDE SARASOLA, Juan Kruz//Mitxelena Eritze, Jokin. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 110 or.

Sestaoko oroimen historikoaren inguruko III. jardunaldiak. 2010 azaroa / III Jornadas sobre la memoria histórica en Sestao. Noviembre 2010. (e). ASKOREN ARTEAN/Garaikoetxea, Arantza**//Cuevas, Nati (argazkiak). Errepresaliatuak Elkartea. Sestao. 20 cm. 173 or.

Seximenduz. (b). MORILLO GRANDE, Fernando. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 160 or.

Sexologiako hiztegia [Interneteko artxiboa. PDF]. (e). ASKOREN ARTEAN/Sancho Esnaola, Nerea**. Euskal Herriko Unibertsitatea. [Bilbo].

Siberiako lorea. LARTATEGI YUSTOS, Josu//Colombo Lopez, Pedro J. Elkar. Donostia. 21 x 15 cm. 64 or.

Simon, Simon. (b/i). SANJUAN, Emilio/Goitia, Iñaki//Zabala, Javier. Bruño. Madril. 20 x 13 cm. 128 or.

Sinnergia 4. Arkitektura + ingurumena, medioambiente + tecnología. (e). ALDAMA ELORZA, Unai eta beste. Cristina Enea. Donostiako Ingurumen Baliabideen Etxea. Donostia. 21 x 30 cm. 99 or.

Sinplistik. ETXARTE, Hedoi. Susa. Zarautz. 21,5 x 13,5 cm. 109 or.

Sirenak. (i). SUSAETA TALDEA//Uberti, Mirita. Susaeta. Madril. 22 x 22 cm. 32 or.

Sirenatxoa / The Little Mermaid. (e/i). -/Gillenea, Idoia//Peinador, Angeles. Everest; Aizkorri. Leon; Bilbo. 21 x 19 cm. 36 or.

Smara. (i). CARBALLEIRA, Paula/Rey Escalada, Fernando//Hénaff, Carole. Pamiela; Kalandraka. Iruñea; Pontevedra. 23,5 x 15 cm. 61 or.

Soft Power. (e). ASKOREN ARTEAN/Pérez Fernández, María*. Consonni. Bilbo. 24 x 17 cm. 160 or.

Solasaldiak liburutegian. Barañaingo alkateak / Conversaciones en la biblioteca. Alcaldes de Barañain. (e). EGN. Cordovilla. 21 x 17 cm. 114 or.

Soldata-arraila. Eragileak eta adierazleak [Interneteko artxiboa. PDF]. SARASOLA, Maru; GARCIA, Estibaliz. Emakunde. Gasteiz.

Soraluce 50. 1962-2012. (e). Soraluce S. Coop. Bergara. 32 cm. 221 or.

Sorgindutako futbol partidua. (b/i). KNISTER/Urmeneta, Juan Luis//Rieger, Birgit. Bruño. Madril. 22 x 16 cm. 64 or.

Sorginkerien museoa. (i). PAVANELLO, Roberto/Arana, Aitor. Mezulari. Bilbo. 20 cm. 232 or.

Sozio-ingurumen gatazkak eta sozio-ingurumen demokrazia. Euskal Autonomia Erkidegoa eta Kataluniako Autonomia Erkidegoen arteko ikuspegi konparatu bat. MARTINEZ PALACIOS, Jone. HAEE/IVAP. Oñati. 24 x 17 cm. 528 or.

SPrako tranbia. (b). ELORRIAGA LOPEZ DE LETONA, Unai. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 156 or.

Stilton dut izena, Geronimo Stilton. (b/i). STILTON, Geronimo/Biguri, Koldo//Keys, Larry. Destino. Bartzelona. 20 x 13 cm. 128 or.

Su haietatik ke hauek. Gipuzkoa, errausketatik zero zaborrerantz. PETXARROMAN, Iñaki. Txalaparta. Tafalla. 22 cm. 140 or.

Subordinazioaren kontra. (b). GALFARSORO, Imanol//Ensor, J. Pamiela. Iruñea. 19 x 13 cm. 125 or.

Sufrearen lurrin fina. (i). BOTTERO, Pierre/Arana, Aitor. Ibaizabal. Zornotza. 23 x 14 cm. 168 or.

Suge hegodunaren hegaldia. (i). STONE, Rex/Wyssenbach, Usua//Spor, Mike. Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 cm. 73 or.

Suhiltzaileen kamioia. (b/i). IGLOO BOOKS/Astigarraga Loyola, Itxaso. Susaeta. Madril. 18 x 18 cm. 8 or.

Sukaldariaren begia. Betaurrekoei buruzko ipuin bat. (i). DAVID, Erica/Oliveri Korta, Maialen//Moore, Harry. Aizkorri. Bilbo. 22 x 22 cm. 36 or.

Sukaldaritza osasungarria. Gozatu zainduz / Cocina saludable. Disfrutar cuidándose. (e/i). TAMAYO AGUIRRE, Eduardo; GONZALEZ GOMEZ, Manolo; GOENAGA, Maria Eugenia; ATORRASAGASTI, Yolanda/Amunarriz, Ainara eta beste. Agosto Editores. Donostia. 27 x 21 cm. 100 or.

Sukkwan irla. (i). VANN, David/Olasagarre, Juanjo. Denonartean. Berriozar. 23 cm. 188 or.

Suminaren estrategia. (b). MORILLO GRANDE, Fernando. Elkar. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 140 or.

Sustrai erreak 2. Gernika 1937. (e/i). DEL PALACIO SANCHEZ, Vicente eta beste/Gandarias Lekuona, Ines. Aldaba-Gernikazarra Historia Taldea. Gernika. 29 x 21 cm. 407 or.

Suzko tronua. (i). RIORDAN, Rick/Navarro, Koro. Mezulari. Bilbo. 22 x 15 cm. 470 or.

Tagus zaldi-gizona. (i). BLADE, Adam/Ibarluzea Santisteban, Miren. Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 cm. 115 or.

Tanger-eko ametsa. (b/i). VERNETTA, Xavier/Ugarteburu Gastañares, Iñaki. Elkar. Donostia. 20 x 12,5 cm. 144 or.

Tangoa noizean behin. MEABE PLAZA, Miren Agur//Orbe Ferreiro, Alex. Elkar. Donostia. 21 x 15 cm. 72 or.

Tartalo. KEREXETA ERRO, Xabier/Garcia Garcia, Sandro; Ramon Gonzalez, Ricardo**. Banaka Multimedia. Oiartzun. 27 x 27 cm. 250 or.

Tekno + turismoa. TOLEDO SARALEGI, Maite. Beta III Milenio. Bilbo. 21 x 15 cm. 96 or.

Teknologiak 1. DBH (País Vasco, Navarra). (b). GONZALO FERNANDEZ, Ramón; RODRIGO VIGIL, Eugenio; SALVADOR POLO, Santiago; GARCIA NUÑEZ, Pablo; MARTINEZ VALERO, Julián; FERRO SANCHEZ, Piedad; YEBES LOPEZ, Elvira. Anaya. Madril. 30 x 24 cm. 184 or.

Teknologiak 2. Bigarren Hezkuntza (País Vasco). (b/i). GONZALO, Ramón; RODRIGO, Eugenio; SALVADOR, Santiago; GARCIA, Pablo; MARTINEZ, Julián; FERRO, Piedad; YEBES, Elvira/Lete Itzulpenak. Anaya. Madril. 30 x 23 cm. 144 or.

Telebista ez dabil. (i). LLUCH, Enric/Rosetta Testu Zerbitzuak//Ramos Chano, Teresa. Erein. Donostia. 21 x 21 cm. 24 or.

Telebista publikoa. Eraldaketa, finantziarioa eta demokrazia. –/Aranzabal Minguéz, Alex**. Hariadna. Donostia. 24 x 17 cm. 172 or.

Tentazioak. (b). OSORO IGARTUA, Jasone. Elkar. Donostia. 21 x 12,5 cm. 172 or.

Teodoro Hernandorena X. Ipuin Lehiaketa. ASKOREN ARTEAN. Zizurkilgo Udala. Zizurkil. 21 cm. 45 or.

Testuak 1. Alegiak. Euskara eta Literatura. DBH. Gida. IRIONDO ARISTONDO, Amaia; ITUARTE, Mari Eli. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 32 or.

Testuak 1. Alegiak. Euskara eta Literatura. DBH. Ikaslearen materiala. IRIONDO ARISTONDO, Amaia; ITUARTE, Mari Eli. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 32 or.

Testuak 2. Argudiatzea. Euskara eta Literatura. DBH. ARISTONDO BARRERAS, Iñaki. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 40 or.

Testuak 2. Argudiatzea. Euskara eta Literatura. DBH. Gida. ARISTONDO BARRERAS, Iñaki. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 32 or.

Tigrearen emaztea. (i). OBREHT, Téa/Arratibel, Miren. Erein. Donostia. 22 x 15 cm. 454 or.

Tik-tak Proiektua. 2 urte. Haur Hezkuntza. (b). MARSOL, Nuria eta beste//González López, Mónica; Montalbán Turón, Paz. Giltza. Bilbo. 34 x 25 cm. 256 or.

Tik-tak Proiektua. 3 urte. Haur Hezkuntza. 1. hiruhilekoa. (b). MARSOL, Nuria eta beste//Vilardell Panicot, Luis. Giltza. Bilbo. 33 x 25 cm. 160 or.

Tik-tak Proiektua. 3 urte. Haur Hezkuntza. 2. hiruhilekoa. (b). MARSOL, Nuria eta beste//Vilardell Panicot, Luis. Giltza. Bilbo. 33 x 25 cm. 192 or.

Tik-tak Proiektua. 3 urte. Haur Hezkuntza. 3. hiruhilekoa. (b). MARSOL, Nuria eta beste//Vilardell Panicot, Luis. Giltza. Bilbo. 33 x 25 cm. 192 or.

Tik-tak Proiektua. 4 urte. Haur Hezkuntza. 1. hiruhilekoa. (b). MARSOL, Nuria eta beste//González, Mónica. Giltza. Bilbo. 31 x 23 cm. 216 or.

Tik-tak Proiektua. 4 urte. Haur Hezkuntza. 2. hiruhilekoa. (b). MARSOL, Nuria eta beste//González, Mónica. Giltza. Bilbo. 31 x 23 cm. 216 or.

Tik-tak Proiektua. 4 urte. Haur Hezkuntza. 3. hiruhilekoa. (b). MARSOL, Nuria eta beste//González, Mónica. Giltza. Bilbo. 31 x 23 cm. 216 or.

Tik-tak Proiektua. 5 urte. Haur Hezkuntza. 1. hiruhilekoa. (b). MARSOL, Nuria eta beste//Montalbán Turón, Paz. Giltza. Bilbo. 31 x 23 cm. 240 or.

Tik-tak Proiektua. 5 urte. Haur Hezkuntza. 2. hiruhilekoa. (b). MARSOL, Nuria eta beste//Montalbán Turón, Paz. Giltza. Bilbo. 31 x 23 cm. 240 or.

Tik-tak Proiektua. 5 urte. Haur Hezkuntza. 3. hiruhilekoa. (b). MARSOL, Nuria eta beste//Montalbán Turón, Paz. Giltza. Bilbo. 31 x 23 cm. 240 or.

Tipi-Tapa, letraka. Alainen arropak eta jirafa. Haur Hezkuntza. Zubia. Etxebarri. 21 x 21 cm. 16 or.

Tipi-Tapa, letraka. Ardi eta haren laguntxoak. Haur Hezkuntza. Zubia. Etxebarri. 21 x 21 cm. 16 or.

Tipi-Tapa, letraka. Irakur-idazketa 1. Haur Hezkuntza. Zubia. Etxebarri. 30 x 24 cm. 48 or.

Tipi-Tapa, letraka. Irakur-idazketa 2. Haur Hezkuntza. Zubia. Etxebarri. 30 x 24 cm. 48 or.

Tipi-Tapa, letraka. Irakur-idazketa 3. Haur Hezkuntza. Zubia. Etxebarri. 30 x 24 cm. 56 or.

Tipi-Tapa, letraka. Irakur-idazketa 4. Haur Hezkuntza. Zubia. Etxebarri. 30 x 24 cm. 56 or.

Tipi-Tapa, letraka. Irakur-idazketa 5. Haur Hezkuntza. Zubia. Etxebarri. 30 x 24 cm. 56 or.

Tipi-Tapa, letraka. Irakur-idazketa 6. Haur Hezkuntza. Zubia. Etxebarri. 30 x 24 cm. 72 or.

Tipi-Tapa, letraka. Irakurketa 1. Haur Hezkuntza. Zubia. Etxebarri. 29 x 23 cm. 64 or.

Tipi-Tapa, letraka. Irakurketa 2. Haur Hezkuntza. Zubia. Etxebarri. 29 x 23 cm. 72 or.

Tipi-Tapa, letraka. Isats eta Izotz txakur xaloak. Haur Hezkuntza. Zubia. Etxebarri. 21 x 21 cm. 16 or.

Tipi-Tapa, letraka. Mutu, Kide eta Begi. Haur Hezkuntza. Zubia. Etxebarri. 21 x 21 cm. 16 or.

Titiriteroen ipuinak. ASKOREN ARTEAN/Olabarri, Ane**//Txintxurreta, Nagore. Urtxintxa Eskola. Bilbo. 23 cm. 79 or.

Tom Sawyer-en abenturak. (i). TWAIN, Mark/Mendiguren Bereziartu, Iñaki; Turtle, Sarah J./Gonzalez Escalada, Guillermo. Galtzagorri Elkarte; Alberdania; Erein; Igela. Donostia; Irun; Iruñea. 23,5 x 16,5 cm. 231 or.

Tomás Alfaro Fournier. Balbino Sobrado Cobas. Argazkiak 1909-1931 / 1909-1931 Fotografías. (e). GUINEA, Enrique / MARTINEZ CURIEL, Almudena eta beste (testuak). Gasteizko Udala. Gasteiz. 27 cm. 111 or.

Tomas eta guraize magikoak. (b/i). ALCANTARA, Ricardo/Zubeldia, Iñaki//Gusti. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 48 or.

Topaketa berankorrek / Encuentros tardíos [Erakusketa]. (e). ASINS, Elena. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 25 cm. 69 or.

Topo zaharretik metro berrira / Del viejo topo al nuevo metro. (e/i). GARCIA CASTRO, David/Berriotxo, Joseba/Lopez, Juan Carlos**. Euskal Trenbide Sarea. Bilbo. 31 x 24 cm. 90 or.

Tori zaharra, ekarri berria. URBIETA ILLARRAMENDI, Joxean//Ramos Peula, Igor. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 26 or.

Toxikomaniei buruzko informazio sistema Euskal Autonomia Erkidegoan 2010 / Sistema de información sobre toxicomanías en la Comunidad Autónoma del País Vasco 2010. (e). RODRIGUEZ-SIERRA, N. eta beste. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29 cm. 90 or.

Tradizioak / Tradiciones / Traditions. (e/i). ZULAIKA IRURETA, Joseba/Murua, Mitxel; Gilellas, Oscar. Etxepare Euskal Institutua. Donostia. 18,5 x 16,5 cm. 80 or.

Traktorea. (b/i). IGLOO BOOKS/Astigarraga Loyola, Itxaso. Susaeta. Madril. 18 x 18 cm. 9 or.

Trastelekuko gau luze eta iluna. ALUSTIZA AGINAGA, Maria Cristina//Portilla Alonso, Aintzane. Egile editore. Gasteiz. 21 x 21 cm. 36 or.

Trebiñuko enklabea. Azterketa soziolinguistikoa, 2012 / Enclave de Treviño. Estudio sociolingüístico, 2012. (e). HIZKUNTZA POLITIKARAKO SAILBURUORDETZA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 27 x 22 cm. 100 or.

Tren-makina. (b/i). IGLOO BOOKS/Astigarraga Loyola, Itxaso. Susaeta. Madril. 18 x 18 cm. 9 or.

Trianoko gau gorriak. (b). FRIERA URBISTONDO, Iñaki//Odriozola, Andoni. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 160 or.

Tripoli-Kabul. ZURUTUZA, Karlos. Gaumin. Irun. 24 cm. 111 or.

Troll buruhandiak. (i). PAVANELLO, Roberto/Arana, Aitor//Pisapia, Blasco; Brughera, Pamela. Mezulari. Bilbo. 19 x 14 cm. 100 or.

Ttalo, artzain-txakurra. (i). SORIA DE CARLOS, Natalia/Errea Cleix, Inma. Denonartean. Berriozar. 17 x 17 cm. [18] or.

Ttantto. 3-4 urteko haurrentzako [Baliabide elektronikoa]. GIE-ko HEZKUNTZA INFORMATIKA TALDEA. Euskal Herriko Ikastolak. Donostia.

Tunisian girl. Udaberri arabiarraren aldeko blogaria. (i). MHENNI, Lina Ben/Diez de Ultzurrun Sagalà, Itziar. Denonartean. Berriozar. 17 x 11 cm. 72 or.

Tutorearen koaderno. (i). BARQUERO ARILLA, Paula/Sanz Benito, Jose Antonio. Egile editore. Murchante. 30 x 22 cm. 56 or.

Txabola terapeutikoa. (b). ARISTI URTUZAGA, Pako//Larrea Zabalo, Jokin. Elkar. Donostia. 18,5 x 13 cm. 96 or.

Txakur bat nahi dut! (i). WENINGER, Brigitte/Jaka Irizar, Aiora//Roehe, Stephanie. Ttarttalo. Donostia. 23,5 x 21,5 cm. 28 or.

Txanela 4 - Musika 4. Lan-koaderno 4. (b). XIRULA MIRULA ELKARTEA;

OIARTZABAL, Josi; ELORZA, Itziar//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar. Donostia. 21 x 28 cm. 60 or.

Txanela 5 - Musika 5. Lan-koaderno 5. (b). AIZARNA, Kontxi; URBIETA, Imanol; URBIETA, Joxean/Saenz, Maite**//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar. Donostia. 21 x 28 cm. 60 or.

Txano Gorritxo / Little Red Riding Hood. (e/i). -/Gillenea, Idoia//Nadal Romero, M^a Isabel. Everest; Aizkorri. Leon; Bilbo. 21 x 19 cm. 36 or.

Txano gorritxo. (i). Susaeta. Madril. 26 x 20 cm. 32 or.

Txanogorritxoren eskularruak. (i). ALMAGRO, Ines/Goikoetxea, Arkaitz//Mardones, Mikel. Txalaparta. Tafalla. 24 cm. [24] or.

Txerrikumeen abenturak. (b). ZUBELDIA, Iñaki//Jalon, Estibalitz. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 96 or.

Txikiak baina bixkorak. (b). ZUBELDIA, Iñaki//Gaztelumendi, Maite. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 80 or.

Txikimargo 1. (b/i). TODOLIBRO/Ttarttalo//Todolibro. Tarttalo. Donostia. 19 x 17,5 cm. 16 or.

Txikimargo 2. (b/i). TODOLIBRO/Ttarttalo//Todolibro. Tarttalo. Donostia. 19 x 17,5 cm. 16 or.

Txikimargo 3. (b/i). TODOLIBRO/Ttarttalo//Todolibro. Tarttalo. Donostia. 23,5 x 21,5 cm. 16 or.

Txikimargo 4. (b/i). TODOLIBRO/Ttarttalo//Todolibro. Tarttalo. Donostia. 23,5 x 21,5 cm. 16 or.

Txillardegi. RODRIGUEZ BORNAETXEA, Fito. Erein. Donostia. 18 x 11 cm. 44 or.

Tximeletrak. OLASO, Xabier. Pamiela. Iruñea. 21,5 x 15 cm. 109 or.

Tximinoa. (i). SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 26 x 25 cm. 10 or.

Tximinoak. (i). COURTAULD, Sarah/Elsenaar, Ihintza//Howarth, Daniel. Tarttalo. Donostia. 21 cm. 47 or.

Tximistak. (i). ECHENOZ, Jean/Markuleta Gutierrez, Gerardo. Meettok. Donostia. 21 x 14 cm. 158 or.

Txirri, Mirri eta Txiribiton, Aladino eta kriseilu magikoa / Txirri, Mirri eta Txiribiton, Alladdin and the Enchanted Lamp. (e/i). ELIZARI SALVADOR, Erika/Lacunza//Dirudi. Expressive Media Projects. Bilbo. 27 x 21 cm. 27 or.

Txistua-pianoa. 1. Pasaian dantza eta dantza. 2. Zalduntxoak. 3. Laburdi. 4. Maiatz. 5. Txokolo [Inprimatutako musika]. RIAL, Javier Jacinto; SALABERRI URCELAI, Sabin; ZALBA IBAÑEZ, Martin; IRAIZOZ REMIRO, Urtzi; FRANZESENA ORBEGOZO, Jose Luis. Silboberri Txistu Elkarte. Durango. 34 cm.

Txizagura. (i). JADOUL, Emile/Alustiza, Julian de//Jadoul, Emile. Tarttalo. Donostia. 24 x 17 cm. 32 or.

Txomin eskolan. (b/i). SLEGGERS, Liesbet/Umeretz, Nekane//Slegers, Liesbet. Ibaizabal. Zornotza. 15 x 18 cm. 26 or.

Txomin eta Katalin. (b/i). SLEGGERS, Liesbet/Umeretz, Nekane//Slegers, Liesbet. Ibaizabal. Zornotza. 15 x 18 cm. 25 or.

Txomin komunean. (b/i). SLEGGERS, Liesbet/Umeretz, Nekane//Slegers, Liesbet. Ibaizabal. Zornotza. 15 x 18 cm. 25 or.

Txominen sentimenduak. (i). SLEGGERS, Liesbet/Mujika, Eider//Slegers, Liesbet. Ibaizabal. Zornotza. 26 x 25 cm. 56 or.

Txomintxo eta Perutxoren abenturak. MAGDALENA ARRIAGA, Peru; MAGDALENA ARRIAGA, Txomin//Mixelena Unsain, Iosu. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 76 or.

Txostena niri buruz. (i). BOUILLIER, Grégoire/Erro, Anjel. Pasazaite. Donostia. 22 x 14 cm. 144 or.

Uda. (i). FEIJOO LOPEZ, Juan Ramón/Contextual Servicios Lingüísticos//Shutterstock Images. Monterrey Ediciones. Puebla de Farnals. 21 x 21 cm. 24 or.

Udaberria. (i). FEIJOO LOPEZ, Juan Ramón/Contextual Servicios Lingüísticos//Shutterstock Images. Monterrey Ediciones. Puebla de Farnals. 21 x 21 cm. 24 or.

Udal frankistek Donostiako Udaletik kalera botatako funtzionarioak eta langileak. 1936-1956 / Lista de funcionarios y obreros del Ayuntamiento de Donostia depurados por el franquismo. (e). SOTO, Felix; ETXARRI, Gotzon; ARAMBURU, Manu. [s.n.]. [Donostia]. 30 cm. 37 or.

Udalplan 2012. EAeko geografia informazio sistema eta lurralde datutegia / Sistema de información geográfica y banco de datos territoriales de la CAPV. (e). INGURUMEN, LURRALDE PLANGINTZA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 55 or.

Udarako haritza 1. Lehen Hezkuntza. 1. zikloa (País Vasco). (b/i). ANAYA EDUCACION/Uriarte Zuguzaga, Javier. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 72 or.

Udarako haritza 2. Lehen Hezkuntza. 1. zikloa (País Vasco). (b/i). ANAYA EDUCACION/Uriarte Zuguzaga, Javier. Anaya. Madril. 20 x 13 cm. 80 or.

Udazkena. (i). FEIJOO LOPEZ, Juan Ramón/Contextual Servicios Lingüísticos//Shutterstock Images. Monterrey Ediciones. Puebla de Farnals. 21 x 21 cm. 24 or.

Udazkeneko lorea. ETXEBERRIA GARRO, Xabier. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 137 or.

Udazkeneko lorea [Interneteko artxiboa. ePub]. ETXEBERRIA GARRO, Xabier. Elkar. Donostia.

Ukimena. (i). FEIJOO LOPEZ, Juan Ramón/Contextual Servicios Lingüísticos. Monterrey Ediciones. Puebla de Farnals. 21 x 21 cm. 24 or.

Ulermena 1. Euskara eta Literatura. DBH [Interneteko artxiboa. PDF]. OTAEGI AZKUNE, Edurne; UMEREZ LAZKANO, Nekane. Ibaizabal. Zornotza.

Ulermena 1. Euskara eta Literatura. DBH. Gida. OTAEGI AZKUNE, Edurne; UMEREZ LAZKANO, Nekane. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 64 or.

Ulermena 1. Euskara eta Literatura. DBH. Ikaslearen materiala. OTAEGI AZKUNE, Edurne; UMEREZ LAZKANO, Nekane. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 80 or.

Ulermena 2. Euskara eta Literatura. DBH [Interneteko artxiboa. PDF]. OTAEGI AZKUNE, Edurne; UMEREZ LAZKANO, Nekane. Ibaizabal. Zornotza.

Ulermena 2. Euskara eta Literatura. DBH. Gida. OTAEGI AZKUNE, Edurne; UMEREZ LAZKANO, Nekane. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 64 or.

Ulermena 2. Euskara eta Literatura. DBH. Ikaslearen materiala. OTAEGI AZKUNE, Edurne; UMEREZ LAZKANO, Nekane. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 80 or.

Ulermena 3. Euskara eta Literatura. DBH [Interneteko artxiboa. PDF]. OTAEGI AZKUNE, Edurne; UMEREZ LAZKANO, Nekane. Ibaizabal. Zornotza.

Ulermena 3. Euskara eta Literatura. DBH. Gida. OTAEGI AZKUNE, Edurne; UMEREZ LAZKANO, Nekane. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 72 or.

Ulermena 3. Euskara eta Literatura. DBH. Ikaslearen materiala. OTAEGI AZKUNE, Edurne; UMEREZ LAZKANO, Nekane. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 96 or.

Ulermena 4. Euskara eta Literatura. DBH. Gida. OTAEGI AZKUNE, Edurne; UMEREZ LAZKANO, Nekane. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 72 or.

Ulermena 4. Euskara eta Literatura. DBH. Ikaslearen materiala. OTAEGI AZKUNE, Edurne; UMEREZ LAZKANO, Nekane. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 88 or.

Irakasleentzako gidak / Entender y atender al alumnado con TDAH-TA en las aulas. Guías para el profesorado [Baliabide elektronikoa]. (e). APARICIO AGREDA, Maria Lourdes; ECHEVERRIA GOÑI, Sagrario. Nafarroako Gobernua. Iruñea.

Ultramorea. (i). HUSTON, Nancy/Muñoz Otaegi, Jon. Alberdania. Irun. 21,5 x 13,5 cm. 88

or.

Ume ikusezin harrigarria. (i). CASTILLO RODRIGUEZ, Fernando; CORONADO LOPEZ, Otilia/Sarasola Arregi, Jose Antonio. Ibaizabal. Zornotza. 26 x 17 cm. 24 or.

Umien adizkidia [Faksimil]. AZPEITIA, Julene de. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 20 cm. 32 or.

Un paseo por Urgull. (e). ZABALZA FERNANDEZ, Jesus M^a / ARZELUS, Xabier (testuak). Egile editore. Donostia. 22 x 22 cm. 91 or.

Unibertsoa. (b/i). KOLACZEK, Marie/Erro, Angel//Latyk, Olivier; Mignon, Philippe. Ikasmina. Bilbo. 20 x 20 cm. 30 or.

UPV/EHuko Ikasleen I. Partaidetza-Plana /I Plan de Participación del Alumnado de la UPV/EHU. Aprobado por el Consejo de Gobierno de la UPV/EHU el 19 de julio de 2012.

(e). BERNARAS ITURRIOZ, Elena; ETXEGARAI AGARA, Fernando; BARRIO MARIN, Isaac. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 188 or.

Urak dakarrena. (i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Zabaleta, Josu. Ttartalo. Donostia. 21,5 x 14,5 cm. 383 or.

Urak dakarrena. (b/i). MARTINEZ DE LEZEA GARCIA, Toti/Zabaleta, Josu. Ttartalo. Donostia. 21,5 x 14,5 cm. 388 or.

Urak dakarrena [Interneteko artxiboa. ePub]. (i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Zabaleta, Josu. Ttartalo. Donostia.

Uraren forma. (i). CAMILLERI, Andrea/Irizar, Ander. Igela. Iruñea. 20 cm. 419 or.

Urdaibaiko basakortak. Pasaia, kultura eta etnografia. REMENTERIA ARRUZA, Daniel; QUINTANA PEÑA, Roberto. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 25 cm. 282 or.

Uretara! [Interneteko artxiboa. e-Book]. RODRIGUEZ, Txani; FERNANDEZ, Nacho. Saure. Legutio.

Urkamendiko kondaira / La leyenda de Urkamendi. (e/i). TURRILLAS ARANCETA, Alejandro/Logikaline//Trekú, J. Ignacio. Debako Udala. Deba. 31 x 23 cm. 24 or.

Urnietako emakumeak XX. mendean / Mujeres de Urnieta en el siglo XX [Interneteko artxiboa. PDF]. (e). IMAZ MARTINEZ, Iñigo. Eusko Ikaskuntza. Donostia.

Urnietako toponimoen mapa / Mapa toponímico de Urnieta [Material kartografikoa]. (e). INGURUMEN, LURRALDE PLANGINTZA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia; Urnietako Udala. Gasteiz; Urnieta. 98 x 69 / 13 x 23 cm.

Urpean. (i). SCHLÜTER, Andreas; MARGIL, Irene/Arruti Errazkin, Idoia. Ibaizabal. Zornotza. 19 x 14 cm. 144 or.

Urretxindorra. (i). PEREZ, Sébastien/Sarasola Arregi, Jose Antonio//Lacombe, Benjamin. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 29 cm. 40 or.

Urretxu-Zumarraga [Material kartografikoa]. ZUMARRAGAKO UDALA; URRETXUKO UDALA. Nekar. [Lezo]. 44 x 63 / 15 x 11 cm.

Urrezko igitaia. (i). GOSCINNY, René/Lasa Urkiri, Usua//Uderzo, Albert. Salvat. Bartzelona. 34 x 27 cm. 64 or.

Urrezko orraziak. AROSTEGI CASTRILLO, Gaizka//Eibar Zugazabeitia, Eider. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 136 or.

Urruneko mendebalean artzain. ETCHAMENDY, Mattin. Maiatz. Baiona. 21 cm. 264 or.

Urtebete itsasargian. (b). MEABE PLAZA, Miren Agur. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 136 or.

Urtebetetze festa. SUAREZ GARCIA, Castillo. Elkar. Donostia. 21 x 14 cm. 80 or.

Urtebetetze festa [Interneteko artxiboa. ePub]. SUAREZ GARCIA, Castillo. Elkar. Donostia.

Urtebetetzea Salburuan. (i). RUEDA, Elisa/Eizagirre Irure, Pako; Fernandez de Gamboa

Rueda, Ania//Perales, Vicente. Caype. Gasteiz. 22 x 22 cm. 56 or.

Urtxintxa 5. Irakalearen gidaliburua. ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,7 x 21 cm. 492 or.

Urtxintxa. Haur Hezkuntza, 3 urte. Ikaslearen karpeta. (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 24 x 34 cm. 136 or.

Urtxintxa. Haur Hezkuntza, 4 urte. Ikaslearen karpeta. (b). OIARBIDE, Josi; SAENZ, Maite eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 24 x 34 cm. 344 or.

Urtxintxa. Haur Hezkuntza, 5 urte. Ikaslearen karpeta [Pack]. (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 24 x 34 cm. 284 or.

Urtxintxa. Haur Hezkuntza, 5 urte. Ikaslearen karpeta. Lan koaderno 1. (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 24 x 34 cm. 100 or.

Urtxintxa. Haur Hezkuntza, 5 urte. Ikaslearen karpeta. Lan koaderno 2. (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 24 x 34 cm. 96 or.

Urtxintxa. Haur Hezkuntza, 5 urte. Ikaslearen karpeta. Lan koaderno 3. (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 24 x 34 cm. 88 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 3 urte) [Pack]. (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 112 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 3 urte). 1. Arroxali. (b). ORMAZABAL, Joxantonio//Ortega, Manuel. Ikaselkar. Donostia. 20 x 17 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 3 urte). 2. Hiru txerrikumeak. (b). ORMAZABAL, Joxantonio//Mitxelena, Jokin. Ikaselkar. Donostia. 20 x 17 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 3 urte). 3. Txanogorritxo. (b). ORMAZABAL, Joxantonio//Ortega, Manuel. Ikaselkar. Donostia. 20 x 17 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 3 urte). 4. Ametsak airean. (b). ZUGAZAGASTI ALBERDI, Arantza; SANTA CRUZ AGIRRE, Jabi//Ortega, Manuel. Ikaselkar. Donostia. 20 x 17 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 3 urte) [Pack]. (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 112 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 3 urte). 5. Izei txikia. (b). ORMAZABAL BERASATEGI, Joxantonio//Odriozola, Elena. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 3 urte). 6. Ehunzango kaskarina. (b). ORMAZABAL BERASATEGI, Joxantonio//Mitxelena, Jokin. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 3 urte). 7. Bi indiar txiki inauterietan. (b). ORMAZABAL BERASATEGI, Joxantonio//Ortega, Manuel. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 3 urte). 8. Txantxangorri mokofina. (b). ZUGAZAGASTI ALBERDI, Arantza//Eibar Zugazabeitia, Eider. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 3 urte) [Pack]. (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 84 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 3 urte). 9. Bremengo musikariak. (b). ORMAZABAL, Joxantonio//Ortega Santos, Manu. Ikaselkar. Donostia. 20 x 17 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 3 urte). 10. Azenario erraldoia. (b). ORMAZABAL, Joxantonio//Ortega, Manuel. Ikaselkar. Donostia. 20 x 17 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 3 urte). 11. Ttanttoren opor sekretua. (b). ZUGAZAGASTI ALBERDI, Arantza//Eibar Zugazabeitia, Eider. Ikaselkar. Donostia. 20 x 17 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 4 urte) [Pack]. (b). SAENZ DE OIARZABAL, Maite; RAMIREZ ROJO, Iratxe//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 112 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 4 urte). 1. Koxmeren gezurrak. (b). ORMAZABAL, Joxantonio; ZUGAZAGASTI ALBERDI, Arantza//De la Torre, Almudena. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 4 urte). 2. Inurria eta txirrita. (b). MURUA IRIGOIEN, Mitxel//De la Torre, Almudena. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 4 urte). 3. Zazpi antxumeak. (b). MURUA IRIGOIEN, Mitxel//Belmonte, Jose. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 4 urte). 4. Mari Domingi eta Olentzero. (b). MURUA, Mitxel//Leza, Maria Jesus. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 4 urte) [Pack]. (b). SAENZ DE OIARZABAL, Maite; RAMIREZ ROJO, Iratxe//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 112 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 4 urte). 5. Mari Kanela. (b). MURUA IRIGOIEN, Mitxel//Leza, Maria Jesus. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 4 urte). 6. Bi anaiak eta sorginak. (b). MURUA IRIGOIEN, Mitxel//De la Torre, Almudena. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 4 urte). 7. Lehoia eta kilkerra. (b). ORMAZABAL, Joxantonio//Belmonte, Jose. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 4 urte). 8. Martin Txiki eta basajaunak. (b). MURUA IRIGOIEN, Mitxel//Belmonte, Jose. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 4 urte) [Pack]. (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 84 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 4 urte). 9. Hansel eta Gretel. (b). MURUA IRIGOIEN, Mitxel//Fano, Daniel. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 4 urte). 10. Sasi guztien gainetik. (b). ZUGAZAGASTI ALBERDI, Arantza//Mitxelena, Jokin. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 4 urte). 11. Jon Zikinen anaia. (b). MURUA IRIGOIEN, Mitxel//Ortega, Manuel. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 5 urte) [Pack]. (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 84 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 5 urte). 1. Gulliver Liliputen. (b). MURUA IRIGOIEN, Mitxel//Odriozola Belastegi, Elena. Ikaselkar. Donostia. 20 x 17 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 5 urte). 2. Artzain gezurtia. (b). ORMAZABAL, Joxantonio//Ortega Santos, Manuel. Ikaselkar. Donostia. 20 x 17 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 5 urte). 3. Olentzeroren oparia. (b). SAENZ DE OIARZABAL, Maite//Fano Ardanaz, Daniel. Ikaselkar. Donostia. 20 x 17 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 5 urte) [Pack]. (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 112 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 5 urte). 4. Makilakixki. (b). ORMAZABAL, Joxantonio//Lucas Erro, Jesus. Ikaselkar. Donostia. 20 x 17 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 5 urte). 5. Ahatetxo itsusia. (b). MURUA IRIGOIEN, Mitxel/Zugazagasti, Arantza**/Odriozola Belastegi, Elena. Ikaselkar. Donostia. 20 x 17 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 5 urte). 6. Ziripot eta Miel Otxin. (b). MURUA IRIGOIEN, Mitxel//De la Torre, Almudena. Ikaselkar. Donostia. 20 x 17 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 5 urte). 7. Erraldoi berekoia. (b). MURUA IRIGOIEN, Mitxel//Ortega Santos, Manuel. Ikaselkar. Donostia. 20 x 17 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 5 urte) [Pack]. (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 84 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 5 urte). 8. Babarrun ale magikoa. (b). ORMAZABAL, Joxantonio//De la Torre, Almudena. Ikaselkar. Donostia. 20 x 17 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 5 urte). 9. Galtxagorri langileak. (b). MURUA IRIGOIEN, Mitxel//Odriozola Belastegi, Elena. Ikaselkar. Donostia. 20 x 17 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 5 urte). 10. Suaren sugarretan. (b). MENDOZA ECHAVE, Asier//Ortega Santos, Manuel. Ikaselkar. Donostia. 20 x 17 cm. 28 or.

Urtziren diarioa. (b). KAZABON, Antton. Ibaizabal. Zornotza. 19 x 12 cm. 88 or.

Urumeako Zilegimendietako toponimia. ZALDUA ETXABE, Luix Mari. Grupo Delta. Donostia. 24 cm. 716 or.

Usaimena. (i). FEJOO LOPEZ, Juan Ramón/Contextual Servicios Lingüísticos. Monterrey Ediciones. Puebla de Farnals. 21 x 21 cm. 24 or.

Uxiaren tesia. (e). AGIRRE, Katixa. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 21 cm. 179 or.

Valderejo Parke Naturaleko bizitza. URIBE-ETXEBARRIA DIAZ, Pedro Maria; FERNANDEZ DE MONTOYA, Eloy; ZORRAKIN, Iñaki. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 31 x 21 cm. 244 or.

Van Gogh-en belarri erdia [Interneteko artxiboa. e-Book]. EGUILUZ MONTES, Inge; MORATHA. Saure. Legutio.

Vari Caramés. Ritmo mareiro, 1980-2012 [Erakusketa]. (e/i). CARAMES, Vari / FERNANDEZ-CID, Miguel (testuak)/Hurtado Mendieta, Irene; Passingham, David. Ediciones del Limón. Madril. 17 x 24 cm. 139 or.

Victor Arrizabalaga. Beste liburu batzuk / Otros libros [Erakusketa]. (e). ARRIZABALAGA, Victor / ATXAGA, Bernardo; BILBAO, Leire; CANO, Harkaitz; ITURRIAGA, Unai; MEABE, Miren Agur; MESTRE, Juan Carlos; MURUA, Kepa; SARRIONANDIA, Joseba; URIBE, Kirmen; VARAS, Mikel (testuak)/Onandia Garate, Mikel**. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 27 x 24 cm. 88 or.

Víctor Vasarely [Erakusketa]. (e). VASARELY, Víctor/Soria Roldes, Martine**. BBK. Bilbo. 20 x 23 cm. 80 or.

Vidrieras de Bilbao. (e/i). BETANZOS VALBUENA, Paula Mónica/Rodríguez, Itoiz; Ormazabal, Jose Maria. Egile editore. Balmaseda. 26 x 20 cm. 32 or.

VIII. Andoingo Piano Jaialdia. Piano bakarlaría / Piano solo A [Inprimatutako musika]. (e). ASKOREN ARTEAN. [s.n.]. [s.l.]. 30 cm. [288] or.

VIII. Andoingo Piano Jaialdia. Piano bakarlaría / Piano solo B [Inprimatutako musika]. (e). ASKOREN ARTEAN. [s.n.]. [s.l.]. 30 cm. [324] or.

VIII. Andoingo Piano Jaialdia. Piano bakarlaría / Piano solo C [Inprimatutako musika]. (e). ASKOREN ARTEAN. [s.n.]. [s.l.]. 30 cm. 284 or.

VIII. Andoingo Piano Jaialdia. Piano lau eskutara / Piano 4 manos C [Inprimatutako musika]. (e). ASKOREN ARTEAN. [s.n.]. [s.l.]. 30 cm. [391] or.

- Virginiako Estatuari buruzko oharra.** (i). JEFFERSON, Thomas/Iñurrieta Labaien, Iñaki. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 21 x 13 cm. 216 or.
- Vistes al mar. Una mostra de diversitat lingüística a l'Hospitalet.** (e/i). ASKOREN ARTEAN/Sánchez Liberal, Sonia eta beste/Conesa Prunera, Alba; Vázquez Simó, Gemma**. Centre d'Estudis de L'Hospitalet. Hospitalet de Llobregat. 21 x 15 cm. 101 or.
- Vivace 1. LH.** (b/i). ATANCE IBAR, Javier; PASCUAL TRIAY, Josep; LASA BARANDIARAN, Jesus Mari/Aduriz Agirre, Itziar. Pearson Alhambra. Madril. 28 x 21 cm. 32 or.
- Vivace 2. LH. Koaderno.** (b/i). ATANCE IBAR, Javier; PASCUAL TRIAY, Josep; LASA BARANDIARAN, Jesus Mari/Aduriz Agirre, Itziar. Pearson Alhambra. Madril. 28 x 21 cm. 32 or.
- Vivace 4. Lehen Hezkuntza.** (b/i). ATANCE IBAR, Javier; INSAUSTI MENDIZABAL, Jose Antonio; PEÑA NEGUERUELA, María Jesús; PASCUAL TRIAY, Josep/Aduriz Agirre, Itziar. Pearson Alhambra. Madril. 28 x 21 cm. 48 or.
- Vivace 5. LH.** (b/i). ATANCE IBAR, Javier; PASCUAL TRIAY, Josep; INSAUSTI MENDIZABAL, Jose Antonio; PEÑA NEGUERUELA, María Jesús/Aduriz Agirre, Itziar. Pearson Alhambra. Madril. 28 x 21 cm. 48 or.
- Vivace 5. LH. Lan-koaderno.** (b/i). ATANCE IBAR, Javier; PASCUAL TRIAY, Josep; INSAUSTI MENDIZABAL, Jose Antonio; PEÑA NEGUERUELA, María Jesús/Aduriz Agirre, Itziar. Pearson Alhambra. Madril. 28 x 21 cm. 32 or.
- Vivace 6. LH.** (b/i). ATANCE IBAR, Javier; PASCUAL TRIAY, Josep; INSAUSTI MENDIZABAL, Jose Antonio; PEÑA NEGUERUELA, María Jesús/Aduriz Agirre, Itziar. Pearson Alhambra. Madril. 28 x 21 cm. 32 or.
- Vredaman.** (b). ELORRIAGA LOPEZ DE LETONA, Unai. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 208 or.
- Weylerren itzala.** URRUTIA CAPEAU, Jose Enrike//Urrutia, Jose Enrike. Pamiela. Iruñea. 21,5 x 15 cm. 109 or.
- X. Otxarkoagako Mugarik gabeko Umeentzako Ipuinak 2012. XXXI Otxarkoagako Umeen Ihardunaldiak / X Concurso de Cuentos Infantiles sin Fronteras de Otxarkoaga 2012. XXXI Jornadas Infantiles de Otxarkoaga.** (e). ASKOREN ARTEAN. Txirula Kultur Taldea. Otxarkoaga. 21 x 15 cm. 150 or.
- Xabier Lete Bergaretxe (1944-2010). Zuekin nago kantatzen.** MUJIKA IRAOLA, Inazio. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 23 x 22 cm. 25 or.
- Xabiroi 25.** FANO ARDANAZ, Daniel. Euskal Herriko Ikastolak. Donostia. 29 x 21 cm. 32 or.
- Xabiroi 26.** FANO ARDANAZ, Daniel. Euskal Herriko Ikastolak. Donostia. 29 x 21 cm. 34 or.
- Xahmaran.** (b). ARRETXE, Jon. Erein. Donostia. 21 x 14 cm. 184 or.
- Xake Mate.** (b). LADRON ARANA, Alberto. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 132 or.
- Xia Tenzinen bidaia miresgarria.** (i). CASTILLO RODRIGUEZ, Fernando; CORONADO LOPEZ, Otilia/Ezkiaga Lasa, Patxi. Ibaizabal. Zornotza. 26 x 17 cm. 24 or.
- Xia Tenzinen bidaia miresgarria.** (b). ZUBIZARRETA, Patxi//Muñiz, Jacobo. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 97 or.
- Xiberoko antzertia edo pastoral.** CASENAVE HARIGILE, Junes. Euskaltzaindia. Bilbo. 24 x 17 cm. 83 or.
- Xirolarrua.** BELTRAN ARGIÑENA, Juan Mari; JALON JADRAQUE, Fernando. Soinuenea; Syntorama. Oiartzun; Donostia. 16 cm. 96 or.
- Xivaren malkoak.** (b/i). MALLORQUI, César/Aldasoro Katarain, Irene//Gimenez, Paco. Giltza. Bilbo. 20,5 x 13 cm. 239 or.
- XVII. On Manuel Antonio Antia Literatur Lehiaketako idazlan sarituak. Urnieta, 2011.**

ASKOREN ARTEAN. Urnietako Udala. Urnieta. 20 cm. 62 or.

XX. mendeko euskal literatura / Literatura vasca del siglo XX / Basque Literature in the Twentieth Century. (e). EZKERRA VEGAS, Estibalitz. Etxepare Euskal Institutua. Donostia. 18,5 x 16,5 cm. 88 or.

XXII. Beasain Idazlehiaketa 2011-2012. Saritutako idazlanak: LH, DBH eta Batxilergoak. ASKOREN ARTEAN. Beasaingo Udala. Beasain. 23 cm. 241 or.

XXIII. Literatura lehiaketa haur eta gazteentzat euskaraz 2012 / Certamen literario infantil y juvenil en euskera. ASKOREN ARTEAN. Barañaingo Udala. Barañain. 21 cm. 22 or.

XXIV. Rikardo Arregi Kazetaritza Saria. Epaimahaiaren erabakia. ASKOREN ARTEAN. Andoaingo Udala. Andoain. 21 x 21 cm. 16 or.

XXIX. San Telmo Literatur Lehiaketa. ASKOREN ARTEAN. Zumaiako Udala. Zumaia. 21 cm. 93 or.

XXX. Salvatore Mitxelena Saria, 2011. ASKOREN ARTEAN. Zarauzko Udala. Zarautz. 21 cm. 15 or.

XXXI. Uda Ikastaroak VI. XXIV. Europar Ikastaroak. Irakasteko ikasten. Irakasleak prestatzeko udako egitaraua. Donostia, ekaina-iraila 2012 / XXXI. Cursos de Verano. XXIV. Cursos Europeos. Aprender para enseñar. Programa de verano de formación del profesorado. San Sebastián, junio-septiembre 2012. (e). ASKOREN ARTEAN. Euskal Herriko Unibertsitatea. Donostia. 21 x 15 cm. 111 or.

XXXI. Uda Ikastaroak, XXIV. Europar Ikastaroak. Donostia, ekaina-iraila 2012 / XXXI Cursos de Verano, XXIV Cursos Europeos. San Sebastián, junio-septiembre 2012. Avance del programa. (e). ASKOREN ARTEAN. Euskal Herriko Unibertsitatea. Donostia. 21 x 15 cm. 184 or.

XXXII. Uda Ikastaro eta XXV. Europar Ikastaroen proposamenen arautegia / Normativa de propuestas de los XXXII Cursos de Verano y XXV Cursos Europeos. (e). ASKOREN ARTEAN. Euskal Herriko Unibertsitatea. Donostia. 21 x 15 cm. 64 or.

Zahartzea eta zerbitzu berriak etxean. Euskal gizartearen ekarpenak / Envejecimiento y nuevos servicios de atención en el domicilio. Aportaciones de la sociedad vasca. (e). Innobasque. Zamudio. 31 cm. 106 or.

Zaldi eranskailuak I. (i). SUSAETA TALDEA//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 27 x 22 cm. 9 or.

Zaldi eranskailuak II. (i). SUSAETA TALDEA//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 27 x 22 cm. 9 or.

Zaldi urdin bat margotu zuen artista. (i). CARLE, Eric/Lopez Gaseni, Manu//Carle, Eric. Pamiela; Kalandraka. Iruñea; Pontevedra. 30,5 x 22,5 cm. 26 or.

Zaldiaren zina. HERNANDEZ MUÑOZ, Rosa. Berriak Comercial de Editores. Bilbo. 21 cm. 15 or.

Zanponttoak. (i). AGIRRE SAGASTUME, Maria; FERNANDEZ ZUBELDIA, Amaia/Aztiri//Agirre, Maria; Fernandez, Amaia. Kaneta. Irun. 21 x 21 cm. 32 or.

Zazpi antxumeak. (i). SUSAETA TALDEA//Busquets, Carlos. Susaeta. Madril. 30 x 21 cm. 14 or.

Zazpi antxumeak eta otsoa. (i). Susaeta. Madril. 26 x 20 cm. 32 or.

Zazpi ebidentzia birjaiotzarako. AMURIZA, Xabier. Lanku Bertso Zerbitzuak. Andoain. 20 cm. 349 or.

Zazpi etxe Frantzian. (b). ATXAGA, Bernardo. Pamiela. Iruñea. 21,5 x 15 cm. 249 or.

Zazpi lapurrak. ZUBIZARRETA AYERBE, Itziar//Martiarena, Iñaki "Mattin". Galtzagorri Elkarte; KM Kulturunea. Donostia. 15 x 21 cm. 20 or.

Zazpikotea euskaltegian. (b). PANTERAGORRI, Clousseau. Desclée De Brouwer. Bilbo. 19 x 11 cm. 60 or.

Zazpikotea museoan. (b). PANTERAGORRI, Clousseau. Desclée De Brouwer. Bilbo. 19 x 11 cm. 64 or.

Zazpikotea Sanferminetan. (b). LARTATEGI, Josu. Desclée De Brouwer. Bilbo. 19 x 11 cm. 64 or.

Zeinuak / Signos [Erakusketa]. (e). OLAZABAL, Iñaki / GOLVANO, Fernando (testuak). Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 24 cm. 38 or.

Zenbakiak. (i). ALLAN, Marie. Susaeta. Madril. 32 x 24 cm. 14 or.

Zenbakiak. Tiratu mihiari eta aurkitu zenbaki zuzena! (i). SUSAETA TALDEA/Irusta, Antton. Susaeta. Madril. 19 x 19 cm. 8 or.

Zenbakien indarra [Baliabide elektronikoa]. BENGOETXEA LANBERRI, Olatz. Editorial Edita. Don Benito.

Zenbatu... 1 urte. Haur Hezkuntza. (b). SALA DROGUET, Oriol eta beste. Giltza. Bilbo. 30 x 21 cm. 56 or.

Zenbatu... 2 urte. Haur Hezkuntza. (b). SALA DROGUET, Oriol eta beste. Giltza. Bilbo. 30 x 21 cm. 56 or.

Zenbatu... 3 urte. Haur Hezkuntza. (b). SALA DROGUET, Oriol. Giltza. Bilbo. 30 x 21 cm. 56 or.

Zenbatu... 4 urte. Haur Hezkuntza. (b). SALA DROGUET, Oriol eta beste. Giltza. Bilbo. 30 x 21 cm. 56 or.

Zenbatu... 5 urte. Haur Hezkuntza. (b). SALA DROGUET, Oriol. Giltza. Bilbo. 30 x 21 cm. 56 or.

Zentauro-hankak. GEREDIAGA, Jon. Pamiela. Iruñea. 22 cm. 77 or.

Zentzua eta iraunkortasuna. Eskuko gida / Sentido y sostenibilidad. Guía de mano [Erakusketa]. (e). 2012 Fundazioa. Bilbo. 19 cm. 71 or.

Zentzua eta iraunkortasuna. Irakurgaiak / Sentido y sostenibilidad. Lecturas / Bon sens et durabilité. Lire / Sense and Sustainability. Reading [Erakusketa]. (e). ASKOREN ARTEAN. 2012 Fundazioa. Bilbo. 19 cm. 325 or.

Zer barkaturik ez. (b). LADRON ARANA, Alberto. Elkar. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 320 or.

Zer da artea? (i). TOSTOI, Lev Nikolaevich/Gorrotxategi, Aritz. Meettok. Donostia. 21 cm. 164 or.

Zer da Jakiunde? / ¿Qué es Jakiunde? / Qu'est-ce que Jakiunde? (e). ASKOREN ARTEAN. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 22 cm. 207 or.

Zer da kasuzko gizarte-langintza? Sarrera gisako deskribapen bat [Interneteko artxiboa. PDF]. (i). RICHMOND, Mary Ellen/Iñurrieta Labaien, Iñaki. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Zer duzu, Matxangus? (i). IBARROLA LOPEZ DE DAVALILLO, Begoña/Meabe Plaza, Miren Agur//Wensell, Ulises. Elkar. Donostia. 21 x 21 cm. 28 or.

Zera... (b). HARANBURU ALTUNA, Luis. Kriselu. Donostia. 17 cm. 126 or.

Zergatik ditu zebrak marra beltzak? (i). SIMS, Lesley/Elsenaar Argaña, Ihintza//Fournier, Laure. Ttartalo. Donostia. 20 x 13,5 cm. 27 or.

Zeru horiek. (b). ATXAGA, Bernardo. Erein. Donostia. 21 x 13 cm. 122 or.

Zerua gainbehera dator. (i). MAZZETTI, Lorenza/Olarra, Xabier; Rey, Fernando. Igela. Iruñea. 20 cm. 179 or.

Zeruertaren gainetik. (i). FABREGAT FILLET, Jaume; ROS FERRE, Rosa Maria/Miyar Urriaga, Aitor/Ros Ferré, Rosa María; Fabregat Fillet, Jaume**. Albedo Fulldome. Bartzelona. 20 x 20 cm. 36 or.

Zeruko ateetan deika. (b/i). SIERRA I FABRA, Jordi/Marin Arteaga, Julia; Garmendia, Mila. Giltza. Bilbo. 20,5 x 13 cm. 286 or.

Zeruko bideak. (i). CORS IGLESIAS, Josep Maria; ARISA ALEMANY, Eloi; ROS

FERRE, Rosa Maria/Sagredo Mediavilla, Eneko/Ros Ferré, Rosa María; Fabregat Fillet, Jaume**. Albedo Fulldome.artzelona. 20 x 20 cm. 36 or.

Zestoako musika historiaren konpasean. MENDIZABAL ETXEBERRIA, Garikoitz. Danbolin Zulo Elkartea. Zestoa. 28 x 21 cm. 225 or.

Zetazko gerlariak / Guerreros de seda / Silk Warriors. (e/i). ARMENTIA HERNAEZ, Juan/Torrontegi, Ander eta beste. Bidaideak. Bilbo. 28 x 24 cm. 108 or.

Zeurea da errua. (i). IBARROLA LOPEZ DE DAVALILLO, Begoña/Meabe Plaza, Miren Agur//Navarro, Jose Luis. Elkar. Donostia. 21 x 21 cm. 28 or.

Zientzia eta teknikarako euskara. Zenbait hizkuntza-baliabide [Interneteko artxiboa. PDF]. ENSUNZA LEKUNBERRI, Martxel. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

Zientzia guttiz arduragabea! 65 esperimentu ausart etxe barruan edo kanpoan egiteko. (b/i). CONNOLLY, Sean/Astobiza, Amaya; Mujika, Alfontso. Elhuyar. Usurbil. 22 x 15 cm. 168 or.

Zientzia haurrentzat segundo gutxian. Hamar minutuan edo gutxiagoan egin ditzakezun 100 esperimentu baino gehiago. (i). POTTER, Jean/Azkue, Enara//Zubimendi Idarreta, Alai. Elhuyar. Usurbil. 20 x 20 cm. 136 or.

Zientzia haurrentzat segundo gutxian. Hamar minutuan edo gutxiagoan egin ditzakezun 100 esperimentu baino gehiago [Interneteko artxiboa. e-Pub]. (i). POTTER, Jean/Azkue, Enara//Zubimendi Idarreta, Alai. Elhuyar. Usurbil.

Zigarrotxo ahoz aho. (b). KAZABON, Antton. Desclée De Brouwer. Bilbo. 21 x 15 cm. 96 or.

Zigor Kodea / Código Penal. (b/e). –/Landa Gorostiza, Jon Mirena; Urrutia Badiola, Andres**. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo. 19 x 14 cm. 740 or.

Zigor Kodea / Código Penal [Interneteko artxiboa. PDF]. (b/e). –/Landa Gorostiza, Jon Mirena; Urrutia, Andres**. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo.

Zintzoen saldoan. ALONSO, Jon. Txalaparta. Tafalla. 20 cm. 190 or.

Zirkoko abentura. (i). AGIRRE SAGASTUME, Maria; FERNANDEZ ZUBELDIA, Amaia/Aztiri//Agirre, Maria; Fernandez, Amaia. Kaneta. Irun. 21 x 21 cm. 32 or.

Zirku magikoa. (i). LECHERMEIER, Philippe/Iñurrieta Urmeneta, Usua//Poliakova, Sacha. Ibaizabal. Zornotza. 30 x 27 cm. 96 or.

Zirkuitua. Urtekaria 2011. Euskal Herriko iraupen luzeko ibilaldien 10º zirkuitua / 10. circuito de marchas de largo recorrido de Euskal Herria / 10ème circuit de grande randonnée d'Euskal Herria. (e). LARREA, Gotzon; R. DE GAUNA, Bittor; BERASALUZE, Gemma. Euskal Mendizale Federakundea. [Bilbo]. 15 x 21 cm. 193 or.

Zirrimarrak. (i). ASKOREN ARTEAN/Jaka Irizar, Aiora//Askoren artean. Tarttalo. Donostia. 29,7 x 21 cm. 160 or.

Ziurgabetasunen aroa. Federalismoari eta nazio aniztasunari buruzko saiakera. (i). GAGNON, Alain-G./Sarasola Arregi, Joxe Antonio. Alberdania. Irun. 21 x 15 cm. 208 or.

Zizili. ELORRIAGA LOPEZ DE LETONA, Unai//Egurza Arruti, Mai. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 99 or.

Zoaz infernura, laztana. (b). LERTXUNDI, Anjel. Alberdania. Irun. 21 cm. 179 or.

Zonbia San Mamesen. MORILLO GRANDE, Fernando. Gaumin. Irun. 21 cm. 143 or.

Zonbiaren haragia. (i). DONBAVAND, Tommy/Larrucea Aransolo, Regina. Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 x 13 cm. 128 or.

Zorion handiegia. (i). MUNRO, Alice/Tolosa, Nagore. Meettok. Donostia. 21 cm. 341 or.

Zorion perfektua. (b). LERTXUNDI, Anjel. Alberdania. Irun. 19 cm. 181 or.

Zozoen elean. Miel A. Elustondorekin solasean. ELUSTONDO, Miel Anjel. Utriusque Vasconiae. Donostia. 22 cm. 314 or.

Zu bezain ahul. (b). JAI0 EIGUREN, Karmele. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 132 or.

Zu ikusteko bidean. GARAIALDE, Gari. Edo!. Donostia. 24 x 16 cm. 48 or.

Zuhaitzak, ibilbideak / Arboles, recorridos. (e). Bizkaiko Zientzia eta Teknologia Parkea. [Zamudio]. 16 cm. 221 or.

Zulo misteriotsua. (i). LLUCH, Enric/Rosetta Testu Zerbitzuak//Díaz Navarro, Miguel Angel. Erein. Donostia. 21 x 21 cm. 24 or.

Zumaia eta olagarroa. MANTEROLA, Inaxio; CARBALLO, Javier; ARTETXE, Oihana; ALBERDI, Xabier; MANTEROLA, Imanol. Zumaiako Udala. Zumaia. 181 or.

Zure gorputza. (b/i). LONGOUR, Michèle/Erro, Angel//Durbiano, Lucie; Decaux, Guillaume. Ikasmina. Bilbo. 20 cm. 30 or.

Zurekin [Inprimatutako musika]. JIMENEZ, Mariano; SALAMERO, Andoni. CM Ediciones Musicales. Bilbo. 25 cm. 6 or.

Zuzendaritza proiektua egiteko gida / Guía para la elaboración del proyecto de dirección. (e). CERECEDA RIOJA, Inmaculada. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 21 cm. 100 or.